
Filatelie Klim Strana 1/95

Sálová aukce - 62. jarní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání

Předběžné

1 zn. Mi. č. 201 II široká, kat. cena 4500 Kč 2400 Kč XX

2

ZT rak. leteckých zn. 2K, 3K, oboje svěží, 4K bez lepu, ZT této hodnoty jsou téměř vždy bez

lepu, stříhané 7mi-pásky bez přetisku, bezvadná kvalita, 7000 EUR (jako jednotl. zn.),

unikátní položka

49000 Kč xx/(x)

3
rakouské dopl. známky 1h - 10K Mi. č. P 34 - P 46 (chybí P 42), používané jako čs.

předběžné, kat. Michel 1670 EUR, Pofis 14600 Kč
9600 Kč XX

4
rak. dopl. zn. z r. 1908 používané jako předběžné Fe. č. P 34 - P 44 1h - 100h - tři kompl.

série - obyčejný, tenký a křídový papír, 535 EUR
2600 Kč X

5
uherská zn. Mi. č. 193 na výstřižku s kompl. raz. POZSONY 28.OKT.1918 - první den vzniku

ČSR
300 Kč V

6
celá balíková průvodka dofrankovaná rak. výpl. zn. znak 60 + 60 +80h, razítko Bečwar

28.8.1918, do K.K.militér gasino Josefov, příchozí razítko JOSEFSTADT/JOSEFOV
400 Kč DOP.

7

EXPRES dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 223 + novinovou zn. Mi. č. 215 ve čtyřbloku s

horním okrajem a přetiskem FRANCO a dopl. zn. Mi. P 61 s přetiskem FRANCO použité jako

výplatní, pod. raz. PÍSEK 13.11.18, zajímavé

6000 Kč DOP.

8
uherský tel. formulář frank. na zadní str. zn. 10h Karel (Mi. 213) a 3x 20h (Mi. 215) s raz.

MEZOLABORCZ (MEDZILABORCE) 3.12.1918
1600 Kč DOP.

9
celistvost do Neratovic frank. rak. zn. Mi. č. 189, pod. raz. MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 30.12.18,

dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

10

dvě různé uherské pošt. průvodky 2fil dofrank. zn. P 29 (Mi. 191), P 33 (Mi. 194), P 36 (Mi.

197) s raz. LOSONCZ, resp. BELLA + rak. pošt. průvodka frank. zn. P 29 a P 52 (Mi. 215) s

raz. TRENCSEN, zajímavé, dobrá kvalita

300 Kč DOP.

Souběžné

11
EXPRES dopis do Vimperka frank. rak. dopl. zn. Mi. P 63, pod. raz. FÜRSTENHUT 22.12.18

(Knížecí Pláně), přích. raz.
3500 Kč DOP.

12 celistvost do Brna frank. rak. zn. Mi. č. 189, pod. raz. UNG. OSTRA 22.12.18, zajímavé 1000 Kč DOP.

13
KL do Napajedel frank. příčně půlenou rak. zn. Mi. č. 222b světlezelená, pod. raz. PRAHA 1

28.12.1918, zajímavé
2500 Kč DOP.

14
celistvost frank. zn. Mi. č. 213 a 214 ve dvoupáskách, pod. raz. MALENOVICE 3.1.19,

zajímavá frankatura, novinové zn. s přetiskem FRANCO použité jako výplatní
8000 Kč DOP.

15
dopis malého formátu do Polné frank. na zadní straně 6ti-blokem zn. č. 2 + rak. zn. Mi. 217,

pod. raz. PRAHA 18 13.1.19, zajímavé
1500 Kč DOP.

16

celistvost v místě dofrank. dopl. provizorii 5h Hradčany ve dvoupásce + zn. Mi. 221 ve

dvoupásce s hnědočerveným přetiskem D v rámečku, pod. raz. PRAHA 27.1.19, přích. raz.

KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 28.1.1919

5000 Kč DOP.

17
rak. KL 8h Karel s identifikačním perfinem A.K. (A. Kalla) dofrank. příčně půlenou zn. Mi. č.

187, pod. raz. SCHMIEDEBERG BHM FABRIK KALLA 13.1.19, velmi zajímavé
2500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/95

18
firemní R-dopis do Prahy frank. maď. zn. Mi. č. 192 ve vodorovné dvoupásce + 198, pod. raz.

APPONY 14.FEB.1919 (Oponice)
1000 Kč DOP.

19
EXPRES dopis do Hustopečí frank. zn. č. 3 a rak. zn. Mi. č. 221 v 5ti-bloku, pod. raz. BÍLÁ

LHOTA 15.2.19
500 Kč DOP.

20

rak. KL 8h Karel do Dobrušky s pod. raz. MALENOVICE 25.2.1919, zatížen tr. portem 5h - zn.

č. 3 s provizorním přetiskem PORTO s raz. DOBRUŠKA 27.2.18 (špatně nastevená

datumovka), zajímavé

1500 Kč DOP.

21
část formuláře se smíšenou frankaturou rak. dopl. zn. Mi. P 63 v 6ti-pásce dofrank. dopl. zn.

DL 2 a zn. 10h Hradčany č. 5, DR KLADNO 28.6.19, vzácné, ojedinělý výskyt
2000 Kč V

22
R-celistvost do Rakouska frank. pestrou frankaturou Hradčan + maď. zn. Mi. č. 183, 184,

velmi zajímavé
2500 Kč DOP.

23
sestava 3 ks celistvostí - doplatní provizoria - Hradčany 5h, Karel 20h, spěšná - obdelník 5h s

raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY, PRAHA, KRÁLOVSKÉ VINOHRADY, zajímavé
5000 Kč DOP.

24
sestava 4 ks ústřižků pošt. průvodek + výstřižek z dopisu, kde jsou výplatní a spěšné zn.

použity jako doplatní, zajímavé
1000 Kč V

25 sestava 4 ks ústřižků pošt. průvodek s různými půlenými frankaturami 1500 Kč V

26
R-EXPRES dopis do Mostu frank. zn. č. 38 ve svislé dvoupásce, 39, 47, a maď. zn. Mi. 186

15f ženci bílá číslice, smíš. frankatura, zajímavé
4000 Kč DOP.

27
sestava 18 ks ústřižků pošt. průvodek frank. rakouskými, uherskými i smíšenými

frankaturami, zajímavá raz.
500 Kč V

Hradčany 1918

28 zn. č. 1 - 26 1200 Kč XX

29

zn. č. 1 - pravý spodní roh. čtyřblok se stroj. obtiskem + čtyřblok s levým okrajem a

archovým obtiskem, zn. č. 8 ve svislé dvoupásce se spodním okrajem, zn. 8 D se spodním

okrajem, zn. 10 A ve svislé dvoupásce s levým okrajem, zn. 22 A se spodním okrajem,

všechny s částečným stoj. obtiskem + zn. č. 20 s kompl. stroj. obtiskem

400 Kč XX

30 zn. č. 1 - 26 ( bez č. 6, 9 a 13, celkem 27 ks - odstíny barev) 1100 Kč XX

31

zn. č. 1 - pravá horní roh. dvoupáska se širokým ořezem a částí počitadel, zn. 1 C se spodním

okrajem a příčnou složkou papíru + zn. 1 C ve vodorovné dvoupásce s kompl. stroj.

obtiskem, zn. 3 D - levý horní roh. kus s dvojitou vodorovnou perforací + dvoupáska s horním

okrajem a posunem vodorovné perforace + svislá dvoupáska s pravým okrajem a posunem

perforace vpravo

400 Kč XX/X

32

sestava bloků zn. č. 1, 2, 7, (14ti a 19ti-blok), 12, 15, 17, zn. č. 1 C kompl. 100-kusový arch

+ 1x roztržený arch, navíc zn. Hradčan na 5ti listech - hodnoty 1 - 200h, kat. cena cca 3500

Kč

1000 Kč XX/X

33
zn. č. 1 C ve čtyřbloku s levým okrajem a vynechanou svislou perforací + 2 zn. s různými

posuny perforace a 1x tisk na lepu
200 Kč XX/X

34 zn. č. 2 MP - dvou a čtyřzn. meziarší protisměrné nepřeložené 300 Kč XX

35
zn. č. 2, 3, 8, 11 a 21 - tisk na lepu a zn. č. 4 a 7 s výrazným stroj. obtiskem, kat. cena cca

1800 Kč
1000 Kč XX

36 zn. č. 3 na výstřižku s kompl. raz. PRAHA 12. 18.12.18 - první den vydání 1000 Kč V

37 zn. č. 3 MP - dvouzn. meziarší protisměrné, lehce přeložené 500 Kč X

38

zn. č. 3 D ve svislé dvoupásce s dvojitou vodorovnou perforací + 3 D ve svislé dvoupásce a

posunem svislé perforace, zn. 3 E ve svislé dvoupásce se slepou vodorovnou perforací mezi

zn.

300 Kč XX

39 zn. č. 4, 4a, 6 C, 10, 22 A, všechny se stroj. obtiskem, zajímavé 500 Kč XX

40
zn. č. 4, 4 A ve svislé dvoupásce, zn. 4 B ve vodorovné dvoupásce, vše s částečným stroj

obtiskem, zn. č. 11 ve vodorovné dvoupásce s úplným a částečným stroj. obtiskem
300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/95

41 zn. č. 4 tisk na lepu ve svislé třípásce se spodním okrajem a přeložkou papíru 500 Kč XX

42 zn. č. 4 ST ve čtyřbloku s levým okrajem, TD 2, ZP 91, kat. cena 4000 Kč 3400 Kč XX

43 zn. č. 4 ST - levá spodní rohová dvoupáska, TD 2, ZP 81 + 91, zk. Štolfa 2800 Kč XX

44
zn. č. 4a tmavěmodrozelená ve vodorovné dvoupásce STs, TD 3, ZP 21 + 22, zk. Gilbert, kat.

MERKUR 25000 Kč
12000 Kč XX

45 zn. č. 4 N ve čtyřbloku, typ I, 5. - 6. deska, zk. Karásek, kat. cena cca 7500 Kč 5000 Kč XX

46 zn. č. 4 Na ve čtyřbloku s horním okrajem, TD 3, ZP 4, 5, 14, 15 800 Kč XX

47 zn. č. 4 Nb I. typ spirály, tmavě zelená, TD 8, ZP 38, zk. Štolfa 1400 Kč XX

48 zn. č. 4 Nb 5h tmavě zelená, TD 8, ZP 75, zk. Štolfa 1500 Kč XX

49 zn. č. 4 Nb 5h tmavě zelená s archovým obtiskem, TD 5, zk. Štolfa 1000 Kč XX

50
zn. č. 4 Nb - pravý spodní roh. čtyřblok s přeložkou papíru, nedotiskem a částečným tiskem

na lepu, TD 8, zk. Karásek, velmi zajímavé
6000 Kč XX

51 zn. č. 4 Ab - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ III 600 Kč XX

52
zn. č. 4 B STp ve čtyřbloku s horním okrajem, TD 3, ZP 7 + 8, 17 + 18 (ZP 18 II. typ příčky),

zk. Štolfa, kat. cena 6000 Kč
4000 Kč XX

53
zn. č. 4 B STp ve čtyřbloku s horním okrajem, TD 4, ZP 7 + 8, 17 + 18 (II. typ příčky na ZP

7), zk. Štolfa, kat. cena 6000 Kč
4000 Kč XX

54 zn. č. 4 D - levý spodní roh. čtyřblok 2500 Kč XX

55 zn. č. 4 D, typ II, zk. Gilbert 500 Kč XX

56 zn. č. 5 v 6ti-bloku s levým okrajem a DV "konvalinka", na jedné horní zn. stopa po nál. 300 Kč XX/X

57 zn. č. 5 ve čtyřbloku s širokou příčnou složkou papíru 400 Kč XX/X

58
zn. č. 5 - dva čtyřbloky a tři dvoupásky s různými vadami perforace (posuny, dvojité,

vynechané)
400 Kč XX

59 zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší stejnosměrné nepřeložené, lux. kvalita 6000 Kč XX

60 zn. č. 5 MP - čtyřzn. meziarší protisměrné přeložené 10500 Kč XX

61 zn. č. 6, lux. střih, zk. Gilbert, Karásek 400 Kč XX

62
zn. č. 6 ve svislé dvoupásce, zk. Gilbert + zn. č. 6 s nekompl. raz. KOŠICE a dtto na malém

výstřižku z průvodky s nekompl. raz. RIMAVSKÁ SOBOTA 
1000 Kč XX/O

63
zn. č. 6 - levý horní roh. kus, na okraji svisle přeložená, zk. Gilbert, mimo zn. vlevo na okraji

stopa po nál. 
500 Kč XX/X

64
zn. č. 6 ve vodorovné dvoupásce s horním okrajem a příčnou složkou papíru, nepatrná stopa

po nál. na horním okraji mimo zn., známky svěží, zk. Gilbert
1000 Kč XX

65 zn. č. 6 tisk na lepu ve vodorovné dvoupásce, pravá zn. s nedotiskem 400 Kč XX

66 zn. č. 6 A - levý spodní roh. čtyřblok 700 Kč XX

67
zn. č. 6 A ve čtyřbloku s horním okrajem a dvojitou vodorovnou perforací, na pravém horním

okraji nahnědlá skvrnka, zn. č. 6 A s oboustr. tiskem
900 Kč XX

68 zn. č. 6 A na silném papíře + 6 C na slabém papíře, zn. 9 C na silném papíře, zk. Gilbert 200 Kč XX

69 zn. č. 6 A s horním okrajem + 7 A, oboustr. tisk, zajímavé 400 Kč XX

70
zn. č. 6 A 2x + zn. 6 C + 7 A ve čtyřbloku, vše s kompl. stroj. obtiskem + zn. 7 A a 7 D s

částečnáým stroj. obtiskem + zn. 11 A s částečným stroj. obtiskem a nálepkou
500 Kč XX/X

71 zn. č. 6 B, zk. Štolfa 300 Kč XX

72 zn. č. 7a červenohnědá, typ II, zk. Mrňák, výrazně jasná barva 2500 Kč XX

73 zn. č. 6 B ve čtyřbloku, pěkně centrovaná, lux. kvalita, kat. cena 2500 Kč 1900 Kč XX

74 zn. č. 6 B 2 ks - výrazné bar. odstíny 800 Kč XX

75 zn. č. 6 B rámečkový typ 500 Kč O

76 zn. č. 7 se spodním okrajem a počitadlem, tisk na lepu 400 Kč XX

77 zn. č. 7, typ , s výrazným červeným odstínem z 5. - 6. TD, zk. Karásek jako hnědočervená 3000 Kč XX

78 zn. č. 7 ST ve čtyřbloku, TD 2, ZP 105, zk. Karásek 400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/95

79
zn. č. 7 ST - levý horní roh. 12ti-blok (4x spirál. typ, 2x příčkový typ na ZP 1, 2, 12, 21, 22 a

23), TD 1, zk. Karásek
1800 Kč XX

80
zn. č. 7 STs v 16ti-bloku se spodním okrajem a I. typem spirály na ZP 83, 92 a 94, zk.

Karásek
1000 Kč XX

81 zn. č. 7a, TD 7, hnědočervená s levým okrajem, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

82 zn. č. 7a hnědočervená ve svislé dvoupásce, STp, TD 1, ZP 1 + 11, kat. cena 15000 Kč 12000 Kč XX

83 zn. č. 7a s pravým okrajem s výrazným odstínem do červena, zk. Karásek 3900 Kč XX

84 zn. č. 7d rumělková, zk. Štolfa 1000 Kč XX

85 zn. č. 7d rumělková se stroj. obtiskem, typ I, TD 5, zk. Štolfa 1000 Kč XX

86 zn. č. 7d, typ I, rumělková s kompl. stroj. obtiskem, lux. střih 2400 Kč XX

87
zn. č. 7d rumělková v 6ti-bloku s částečným tiskem zn. č. 6 10h a s jejím kompl. stroj.

obtiskem, velmi zajímavé
9000 Kč XX

88 zn. č. 7d , typ I, rumělková 3500 Kč XX

89
zn. č. 7 A 15h rumělková ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD 3, ZP 39 + 40, 49 + 50, ve

čtyřbloku vzácné
600 Kč XX

90 zn. č. 7 Ac karmínová, kat. cena 7000 Kč 3000 Kč XX

91 zn. č. 7 D, typ I, zk. Štolfa 400 Kč XX

92 zn. č. 7 D, I. typ spirály + II. typ příčky, zk. Štolfa, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

93
zn. č. 7 D ve čtyřbloku s horním okrajem a posunem horní vodorovné perforace + dtto s

dvojitou svislou střední perforací (na horním okraji mimo zn. lehká nálepka
400 Kč XX

94 zn. č. 7 F ve čtyřbloku s dvojitou perforací na spodním okraji,. zk. Karásek 600 Kč XX

95

zn. č. 7 E STK, kombinovaný spojený typ, levá horní roh. dvoupáska, TD 1, ZP 1 příčkový

podtyp, ZP 2 I. typ spirály + II. typ příčky, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, kat. Merkur

40000 Kč 

38000 Kč XX

96 zn. č. 7 H, zk. Gilbert, Mrňák, lux. kvalita 3800 Kč XX

97

zn. č. 7 H ST ve vodorovné dvoupásce, TD 1, ZP 2 + 3, zn. ze ZP 2 má I. typ spirály a II. typ

příčky, v celém 100kusovém archu ja tato kombinace ST jen 2x, velmi vzácné, v katalozích

podhodnocena, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, mimořádná nabídka

100000 Kč XX

98

zn. č. 7 I, ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 : 10 3/4, smíšené zoubkování - pravá spodní rohová dvoupáska

s počitadly, ZP 99 + 100, zk. Lešetický, Gilbert, Karásek, atest Karásek, mimořádně vzácný

exemplář, ve dvoupásce v aukci poprvé

230000 Kč XX

99 zn. č. 8 v 6ti-bloku s oboustranným tiskem 400 Kč XX

100 zn. č. 8 MP - čtyřzn. meziarší protisměrné nepřeložené, lux. kvalita, kat. cena 13200 Kč 11000 Kč XX

101

zn. č. 8 C ve čtyřbloku s vynechanou vodorovnou perforací + zn. 8 D ve čtyřbloku s

vynechanou svislou perforací + zn. 8 C v 6ti-bloku s pravým okrajem a vynechanou svislou

perforací, mezi zn. svislá dvojitá perforace

500 Kč XX/X

102

zn. č. 8 C v 8mi-bloku s pravým okrajem a svislou dvojitou perforací + 8 D ve čtyřbloku se

spodním okrajem + rohová dvoupáska + zn. s pravým okrajem, vše s různými vadami

perforace, zajímavé

1000 Kč XX/X

103 zn. č. 9, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

104 zn. č. 9, výrazně světlý odstín, zk. Mrňák 4000 Kč XX

105 zn. č. 9 ve čtyřbloku se spodním okrajem, dvojitý tisk, zk. Karásek 12000 Kč XX/X

106 zn. č. 9, zk. Mrňák 3000 Kč XX

107 zn. č. 9 se složkami papíru, zk. Gilbert 1500 Kč X

108 zn. č. 9, nepatrná stopa po nál., zk. Štolfa 1800 Kč X

109 zn. č. 9 A - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 2x přerušená pomlčka za číslicí 20 pod. ZP 91 700 Kč XX

110 zn. č. 9 A, II. typ příčky, 500 Kč XX

111 zn. č. 9 A, typ II, tisk na lepu, šikmá perforace, zk. Gilbert, velmi zajímavé, vzácné 5000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/95

112 zn. č. 9 Aa růžová, zk. Karásek 400 Kč XX

113 zn. č. 9 Aa růžová ve čtyřbloku, zk. Karásek 1800 Kč XX

114 zn. č. 9 Ab světle růžová ve čtyřbloku 1000 Kč XX

115 zn. č. 10 ve čtyřbloku s širokou vodorovnou složkou papíru 500 Kč XX/X

116 zn. č. 10 s pravým okrajem + dtto s horním okrajem se složkami v papíru 200 Kč XX/X

117 zn. č. 10 MP - čtyřzn. meziarší protisměrné ve dvoupásce, přeložené 10000 Kč XX

118 zn. č. 10c ultramarin ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Karásek, kat. cena 2500 Kč 1700 Kč XX

119

zn. č. 10 D ve svislé dvoupásce s vynechanou vodorovnou perforací, dtto ve vodorovné

dvoupásce s dvojitou svislou perforací a zn. 10 D se spodním okrajem a vynechanou

vodorovnou perforací

200 Kč XX/X

120 zn. č. 10 Da černofialová, typ II, zk. Pitterman, kat. cena 10500 Kč 1000 Kč XX

121 zn. č. 11 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a několika složkami papíru 500 Kč XX/X

122 zn. č. 11 STs v 6ti-bloku s levým okrajem, TD 2, spirálový typ na ZP 31, zk. Karásek, Gilbert 800 Kč XX

123 zn. č. 11 A ve čtyřbloku se silným posunem svislé perforace až do další zn. 200 Kč XX/X

124 zn. č. 11 A, typ II, zk. Karásek, kat. cena 8000 Kč 6000 Kč XX

125 zn. č. 11 B v 8mi-bloku s poskočenou perforací, na dvou zn. stopa po nál. 250 Kč XX/X

126 zn. č. 11 D STs, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 25000 Kč 20000 Kč XX

127 zn. č. 11 Da černofialová, II. příčkový typ, TD 2, ZP 12, pravá příčka a oblouk spojeny 1500 Kč XX

128
zn. č. 11 E STp ve čtyřbloku, TD 2, ZP 1, 2, 11, 12, zk. Gilbert, velmi dobrá kvalita, kat. cena

5000 Kč
4200 Kč XX

129 zn. č. 11 E, II. příčkový typ, TD 2, ZP 5 1000 Kč XX

130 zn. č. 11 F STp ve čtyřbloku, TD 2, ZP 54, 55, 64, 65, kat. cena 3000 Kč 2300 Kč XX

131
zn. č. 11 F v 6ti-bloku s pravým okrajem a vynechanou svislou perforací mezi 8mým a 9tým

ZP
800 Kč XX/X

132 zn. č. 11 F, II. typ příčky. zk. Karásek, 900 Kč XX

133 zn. č. 11 H, II. typ spirály, zk. Karásek, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX

134 zn. č. 12 v 6ti-bloku s horním okrajem a širokou šikmou složkou papíru 800 Kč XX

135 zn. č. 13, kat. cena 4500 Kč 3500 Kč XX

136 zn. č. 13 ve čtyřbloku s velkým nedotiskem 2500 Kč XX/X

137 zn. č. 13 světlefialová na nažloutlém papíře s lepem, zk. Gilbert, Pofis 500 Kč XX

138 zn. č. 13, tmavší odstín, kat. cena 4500 Kč 3500 Kč XX

139 zn. č. 13 A, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zk. a atest Štolfa, velmi vzácná známka, malý výskyt 18000 Kč XX

140 zn. č. 13 B ve čtyřbloku s poskočenou dvojitou vodorovnou i svislou perforací v horní řadě 500 Kč XX/X

141
zn. č. 14 2x s příčnou složkou papíru a zn. č. 16 ve svislé dvoupásce s širokou příčnou složkou

papíru
300 Kč XX/X

142
zn. č. 15 2x levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 a DZ 2, kratší a delší šikmá čárka mezi ZP 91 a

92, 
400 Kč XX/X

143 zn. č. 17 ve čtyřbloku se spodním okrajem a nedotiskem jedné zn. 400 Kč XX

144 zn. č. 17, 19, 23 a 26, tisk na slabším papíře 500 Kč XX

145 zn. č. 17 a 26, dvojitý tisk, zk. Gilbert, Karásek 800 Kč XX/X

146 zn. č. 17b žlutá, zk. Gilbert, Štolfa, kat. cena 5000 Kč 3600 Kč XX

147 zn. č. 17 Bb žlutá, zk. Štolfa, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

148 zn. č. 18 - pravý spodní roh, 20ti-blok 500 Kč XX

149 zn. č. 18 ve čtyřbloku, STp, TD 2, II. typ příčky na ZP 29 10000 Kč XX

150 zn. č. 19 ve čtyřbloku se slabým nepravidelným tiskem 200 Kč XX

151 zn. č. 19 - pravý spodní roh. kus s DV velká bílá skvrna nad keřem na ZP 91 200 Kč XX

152 zn. č. 19 ve čtyřbloku s velkým nedotiskem na dvou zn. 600 Kč XX/X

153 zn. č. 20 ve vodorovné čtyřpásce s příčnou složkou přes všechny čtyři zn. 200 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/95

154 zn. č. 20 + 22, vždy světlejší a tmavší odstín barvy 200 Kč XX

155 zn. č. 21 - levá horní roh. dvoupáska se stroj. obtiskem na ZP 1 200 Kč XX

156 zn. č. 21a světle šedá se zajímavým odstínem, zk. Mrňák 500 Kč XX

157 zn. č. 21b 120h stříbřitěšedá, zk. a atest Karásek 5500 Kč XX

158 zn. č. 21c černošedá - levý spodní roh. čtyřblok 500 Kč XX

159 zn. č. 21 D s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert 200 Kč XX

160 zn. č. 21 D - pravý spodní roh. čtyřblok 500 Kč XX

161 zn. č. 22 ve svislé dvoupásce s širokou příčnou složkou přes spdní zn. 500 Kč XX

162 zn. č. 22 - levý horní 15ti-blok 1500 Kč XX

163 zn. č. 23 300h tmavý odstín ve čtyřbloku 1000 Kč XX/X

164
zn. č. 25 se spodním okrajem a příčnou několikanásobnou složkou papíru, zn. č. 26 s příčnou

složkou , nepatrná stopa po nál.
600 Kč X

165 zn. č. 25 ve svislé třípásce 800 Kč XX

166 zn. č. 25, typ I, vodorovná dvoupáska s výrazným stroj. obtiskem 500 Kč XX

167
zn. č. 25, typ I, se spodním okrajem bez počitadla, vydání pro let. známky, zk. Karásek, kat.

cena 2000 Kč
1500 Kč XX

168 zn. č. 25, typ I, DV vyštípnutý levý rám, ZP 21, TD 1 300 Kč XX

169 zn. č. 25, typ II, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

170 zn. č. 25, typ II, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

171 zn. č. 25, typ II, velmi pěkný střih, zk. Štolfa, kat. cena 1500 Kč 1200 Kč XX

172 zn. č. 25, typ II, zk. Štolfa, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

173
sestava 25 ks zn. s průsekem, minister. zoubkováním, zajímavá raz. + ústřižek pošt.

průvodky frank. zn. s průsekem
300 Kč O

174 zn. č. 26 ve čtyřbloku se spodním okrajem, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

175 zn. č. 26a modrofialová, zk. Štolfa 900 Kč XX

176
zajímavá partie zn. Hradčany + předběžné na výstřižcích, páskách, blocích s uherskými raz.,

mj. poštovny 
400 Kč O

177 sestava 43 ks ústřižků pošt. průvodek, zajímavé, pestré, násobné frankatury, razítka 500 Kč

Hradčany - Vzorce, návrhy, zkusmé tisky a ostatní

178
ministerské zoubkování 1 D - 1 zn. s horním okrajem, 4 dvoupásky + čtyřblok s různými

posuny nebo vynechanou perforací
300 Kč XX/X

179 ministerské zoubkování - zn. č. 2 A + 5 A s levým okrajem, zk. Štolfa 500 Kč XX

180
ministerské zoubkování - zn. č. 2 D - 2x rohový 6ti-blok, 3x krajové dvoupásky + dvě zn. s

okrajem s různými posuny či vynech. perforací 
300 Kč XX/X

181 ministerské zoubkování - zn. L č. 4 ve čtyřbloku, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

182 ministerské zoubkování - zn. č. 5 La, 7 L s levým okrajem, 21 L 800 Kč XX

183 ministerské zoubkování - zn. č. 9 D, zk. Káňa 1800 Kč X

184 ministerské zoubkování - zn. č. 9 D ZT na žlutém papíře 400 Kč /X/

185 ministerské zoubkování - zn. č. 9 F 20h červená, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

186
ministerské zoubkování - zn. č. 10 Ac 25h ultramarín., zk. Gilbert, pěkně centrovaná, dobrá

kvalita, kat. cena 3000 Kč
2400 Kč XX

187
ministerské zoubkování - zn. č. 10 Nc D se spodním okrajem, na levé straně vynechaná

perforace, zk. Gilbert
1400 Kč XX

188 ministerské zoubkování - zn. č. 10 L ve čtyřbloku 400 Kč XX

189
ministerské zoubkování - zn. č. 10 L, ŘZ 10 1/2 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem

a počitadly
200 Kč XX

190 ministerské hzoubkování - zn. č. 11 H z TD 3 nebo 4 1800 Kč XX

191 ministerské zoubkování - zn. č. 11 L ve čtyřbloku, kat, cena 1500 Kč 800 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/95

192
ministerské zoubkování - zn. č. 12 D v 9ti-bloku, 14 D v 9ti-bloku se spodním okrajem +

pravý spodní roh. kus s různě vynechanými perforacemi
400 Kč XX

193
ministerské zoubkování - zn. č. 15 D, 16 D (2x), 18 D, vše ve čtyřblocích s různě vynechanou

perforací
400 Kč XX/X

194

ministerské zoubkování - zn. č. 17 D - se spodním okrajem a dvojitou vodorovnou perforací,

20 D - pravá spodní roh. dvoupáska se svislou dvojitou perforací, obě svěží + 20 D ve

vodorovné dvoupásce s posunem svislé perforace, slabá stopa po nál.

400 Kč XX/X

195 ministerské zoubkování - zn. č. 25 D, 26 D 500 Kč XX

196
ministerské zoubkování - zn. č. 25 D, rámečkový typ, zk. a atest Pittermann, kat. cena 5000

Kč
2800 Kč XX

197 ministerské zoubkování - zn. č. 26 C s levým okrajem, zk. Vrba, lux. kvalita 1000 Kč XX

198
ministerské zoubkování - sestava 12 ks zn. zoubkování D (1, 2, 12, 14, 18 - 20, 22 - 26) + 2

D ve čtyřbloku s DV na ZP 99, TD 1
1300 Kč XX

199 ZT přetisku VZOREC - levý spodní roh. 6ti-blok na nažloutlém papíře 800 Kč /X/

200 Vzorec - zkusmý přetisk na zn. 5 a 10h - sestava 4 ks různé odstíny barev a papíru 400 Kč /X/

201 Vzorec - zn. č. 1 A VZ - 26 A VZ, kompl. řada 6ti ks, velmi dobrá kvalita 2500 Kč XX

202 Vzorec - zn. č. 2 VZ + 5 VZ v orig. barvách na karton. papíře 200 Kč /X/

203
Vzorec - zn. č. 3 - 5 VZ, 8 VZ, 10 VZ, 17 VZ, 19 VZ, 23 - 25 VZ, lehké stopy po nál., kat.

cena cca 1500 Kč
1200 Kč X

204
Vzorec - zn. č. 4 VZ, 12 VZ, 14 VZ, 21 VZ, 25 VZ, všechny rohové nebo krajové kusy s

počitadlem, zk. Štolfa, zajímavé
2000 Kč XX

205
Vzorec - zn. č. 4 D VZ - pravý spodní roh. kus, na pravém spodním okraji mimo zn. skvrna,

zk. Štolfa
300 Kč XX

206 Vzorec - zn. č. 4 D VZ, zk. Šablatúra 500 Kč XX

207 Vzorec - zn. č. 6 VZ ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem, lux. střih 4000 Kč XX

208
Vzorec - zn. č. 6 C VZ - pravý spodní roh. kus s DZ, TD 2, v pravém spodním rohu mimo zn.

zeslabený papír, zk. Štolfa
300 Kč XX

209 Vzorec - zn. č. 6 C VZ, 9 C VZ, 16 C VZ, 25 C VZ, velmi dobrá kvalita 1600 Kč XX

210 Vzorec - zn. č. 7 A VZ, 17 A VZ, 19 A VZ, 23 A VZ, 16 C VZ 700 Kč X

211 Vzorec - zn. č. 9 VZ ve vodorovné dvoupásce, lux. střih i kvalita 5000 Kč XX

212 Vzorec - zn. č. 10 VZ, 11 VZ, 14 VZ, 16 VZ 600 Kč XX

213 Vzorec - zn. č. 10 L VZ, 18 L VZ, 21 L VZ, 26 L VZ, zk. Štolfa, kat. cena 5800 Kč 5000 Kč XX

214 Vzorec - zn. č. 18 L VZ, 26 L VZ, rohové kusy, zk. Štolfa, Fischmeister, kat. cena 4100 Kč 3200 Kč XX

215 Vzorec - zn. č. 25 C VZ , typ I 400 Kč XX

216 Vzorec - zn. č. 26 VZ 500 Kč XX

217
ZT nepřijatého návrhu J. Schmidta s motivem Hradčan ozářenáých sluncem, 10h malý formát

v barvě hnědé na bílém papíře v aršíkové úpravě se zkusmou perforací
3000 Kč /X/

218
ZT nepřijatého návrhu J. Schmidta s motivem Hradčan ozářených sluncem, 10h v barvě

fialové se zkusmou perforací
3000 Kč /X/

219
ZT nepřijatého návrhu J. Schmidta s motivem Hradčan ozářených sluncem, 10h velký formát

v barvě oranžové se zkusmou perforací
3000 Kč /X/

220
ZT nepřijatého návrhu J. Schmidta s motivem Hradčan ozářených sluncem, soutisk menšího a

většího formátu v modré barvě na kousku kříd. papíru v aršíkové úpravě
4000 Kč /X/

221 ZT zn. 1 - 500h - sestava 16 ks v barvě černé na nažloutlém papíře, kat. cena cca 2500 Kč 1300 Kč /X/

222 ZT zn. 3, 5, 10, 20, 25 a 30h - I. kresba v černé barvě na kříd. papíře 800 Kč /X/

223 ZT zn. 3h, 40h ve vodorovných dvoupáskách + 10h (zn. č. 6) v orig. barvách, olejové tisky 300 Kč /X/

224 ZT zn. 10h, 2. úprava prof. E. Karla v černé barvě na cigaretovém papíře 500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/95

225
ZT zn. 60, 80, 300 a 100h, IV. kresba, ZT zn. 5, 10, 15, 20,25, 30, 50, 75 a 500h V. kresba v

barvě černé, celkem 13 ks
2000 Kč /X/

226 ZT zn. 100, 200 a 400h, II. kresba a ZT zn. 1h a 50h III. kresba v černé barvě 600 Kč /X/

227 hlubotisk - ZT 10h - sestava 10 ks v různých barvách 1200 Kč /X/

228 hlubotisk - ZT 10h - sestava 8 ks v různých barvách na nažloutlém papíře 600 Kč /X/

229 hlubotisk - ZT 10h - sestava 8 ks v různých barvách na nažloutlém papíře, 1x s ŘZ 600 Kč /X/

230 hlubotisk - ZT zn. 10h 5 ks v různých barvách na známkovém papíře 500 Kč XX

231 hlubotisk - ZT zn. 10h - 3 ks v různých barvách na známkovém papíře 200 Kč X

232
hlubotisk - ZT zn. 10h v barvě černozelené ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a

počitadlem + 10h - pravý spodní roh. kus v barvě černozelené
500 Kč XX/X

233
hlubotisk - ZT zn. 10h v barvě zelenomodré ve čtyřbloku na bílém papíře s typickou DV

nedotisk jedničky v hodnotovém štítku, zk. Karásek
500 Kč /X/

234 hlubotisk - ZT zn. 10h v barvě červené, fialové a hnědočerné 500 Kč XX

235 ZT zn. č. 3 + 5 + 7 v barvě hnědé a zelené na nažloutlém papíře 600 Kč /X/

236 ZT zn. č. 3 a 4 v orig. barvách, navíc ZT zn. 5a tmavěčervená na bílém papíře 300 Kč /X/

237 ZT zn. č. 3 a 5 ve čtyřblocích v orig. barvách na karton. papíře s oboustr. tiskem 800 Kč /X/

238
ZT zn. č. 3 na různých papírech v barvě zelené, hnědé a fialové + ZT zn. č. 5 v barvě hnědé s

ŘZ
500 Kč /X/

239 ZT zn. č. 3 v hnědé barvě na kříd. papíře, pěkný střih 500 Kč /X/

240
ZT zn. č. 3 ve svislé dvoupásce s levým okrajem z nevyčištěné desky a ZT zn. č. 5 ve svislé

dvoupásce z nevyčištěné desky v černé barvě na kříd. papíře
600 Kč /X/

241 ZT zn. č. 4 tmavě zelená 300 Kč /X/

242 ZT zn. č. 4 v barvě červené na kříd. papíře 500 Kč /X/

243
ZT zn. č. 5 v hnědé barvě, ZT 13 B 30h v barvě fialové a olivové na žlutém, resp. šedivém

papíře, ŘZ 11 1/2, resp. 11 3/4
600 Kč /X/

244 ZT zn. č. 6 v barvě zelenočerné na kříd. papíře 800 Kč /X/

245 ZT zn. č. 6 v barvě zelenomodré na nažloutlém papíře 500 Kč /X/

246 ZT zn. č. 7 v barvě olivové na kříd. papíře 1000 Kč /X/

247 ZT zn. č. 7 v barvě světlemodré na kříd. papíře 800 Kč /X/

248
ZT zn. č. 9 v barvě červené, olivové a černofialové na bílém silnějším papíře, všechny s levým

okrajem, zk. Karásek
900 Kč /X/

249
ZT zn. č. 9 v barvě červené, zelené a černofialové na nažloutlém papíře, všechny s levým

okrajem
500 Kč /X/

250 ZT zn. č. 9 v barvě hnědé na kříd. papíře 1000 Kč /X/

251 ZT zn. č. 9 v barvě hnědočervené 300 Kč XX

252 ZT zn. č. 9 v barvě modré na kříd. papíře 1000 Kč /X/

253 ZT zn. č. 9 v barvě modrozelené a fialové na známkovém papíře s lepem se spodním okrajem 700 Kč XX

254
ZT zn. č. 9 v barvě olivové, červené a hnědé na známkovém papíře s lepem, se spodními

okraji
1000 Kč XX

255 ZT zn. č. 9 v barvě tmavě zelené na papíře s lepem 200 Kč X

256 ZT zn. č. 9 ve čtyřblocích v barvě oranžovohnědé a zelené, nepatrná stopa po nál. 1200 Kč XX/X

257 ZT zn. č. 9 ve čtyřblocích v barvě červenofialové a hnědé 1000 Kč XX/X

258 ZT zn. č. 9 ve čtyřblocích v barvě fialové a zelenožluté na známkovém papíře s lepem 1000 Kč XX/X

259 ZT zn. č. 9, II. příčkový typ, v černé barvě s částečným stroj. obtiskem v barvě červené 300 Kč /X/

260
ZT zn. č. 10 ve čtyřbloku v černé barvě se stroj. obtiskem a ZT zn. č. 20 a 22 dvojité tisky v

černé barvě na kříd. papíře
600 Kč /X/

261 ZT zn. č. 11 v barvě olivové na známkovém papíře 400 Kč XX

262 ZT zn. č. 11 v barvě oranžové na známkovém papíře 500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/95

263 ZT zn. č. 13 v barvě olivové na bílém, zeleném a růžovém papíře 300 Kč /X/

264
ZT zn. č. 13 2x na známkovém papíře v barvě olivové a 1x na zelenkavém papíře bez lepu v

barvě olivové s ŘZ 11 1/2 
400 Kč xx/(x)

265
ZT zn. č. 14 v orig. barvě + dtto v barvě zelené na nažloutlém papíře, zajímavé, vzácné, zk.

Gilbert
500 Kč /X/

266 ZT zn. č. 18 v barvě hnědočervené na známkovém papíře, zk. Karásek 500 Kč XX

267 ZT zn. č. 18 v barvě zelené na známkovém papíře, zk. Karásek 500 Kč XX

268 ZT zn. č. 18 ve čtyřbloku v barvě fialové na papíře bez lepu 800 Kč /X/

269 ZT zn. č. 19 v barvě zelené 300 Kč XX

270
ZT zn. č. 20 v barvě zelené na nažloutlém papíře + ZT zn. č. 22 v orig. barvě na kříd. papíře,

zk. Karásek
500 Kč /X/

271 ZT zn. č. 21 v barvě růžové, zajímavé, vzácné 700 Kč /X/

272 ZT zn. č. 23 v barvě fialové a tmavězelené na známkovém papíře s lepem 800 Kč XX/X

273
ZT zn. č. 23 v barvě fialové a zelené, obě se spodním okrajem a počitadlem na známkovém

papíře s lepem
400 Kč XX

274
ZT zn. č. 23 v barvě fialové, červené a modré se spodním okrajem, počitadlem na

známkovém papíře s lepem
800 Kč XX

275 ZT zn. č. 23 v barvě oranžové a modrofialové ve čtyřblocích na známkovém papíře s lepem 800 Kč XX/X

276 ZT zn. č. 25 v barvě červené na nažloutlém papíře 500 Kč /X/

277 ZT zn. č. 25 v hnědé barvě na kříd. papíře 500 Kč /X/

278
sestava 16 ks manipul. tisků různých hodnot 1 - 1000h s různými druhy perforací, 2x

dvoupáska, mj. 15h se spodním okrajem a kuponem, zajímavé
1000 Kč /X/

279
manipul. tisk zn. č. 3 + 5 v orig. barvách v soutisku jako čtyřzn. vodorovné meziarší na

nažloutlém papíře, zajímavé
2000 Kč /X/

Hradčany celistvosti / entires

280
dopis v místě, větší formát, frank. zn. č. 2 ve čtyřbloku, 3 ve čtyřbloku a dvoupásce, 5 ve

čtyřbloku, denní dvojjazyčné raz. PRAHA 3.1.19, I. TO
500 Kč DOP.

281
firemní R-EXPRES dopis do Prahy frank. zn. č. 3, 20, pod. raz. SEIBERSDORF ve Slezsku

18.2.19, provizorní R, velmi dekorativní, dobrá kvalita
700 Kč DOP.

282 firemní R-dopis s proviz. R-nálepkou frank. zn. č. 3 + 14, pod. raz. LENEŠICE 17.3.19 300 Kč DOP.

283
dvě uherské pošt. průvodky 2fil. dofrank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 10 s denním raz.

ZSOLNA 13.MAR.1919, resp. zn.č. 3 s modrým denním raz. GALANTA 19.FEB.1919, zajímavé
600 Kč DOP.

284
R-EXPRES dopis do Karlových Varů frank. zn. č. 8 D, 12, 14, pod. raz. PRAHA 1 29.4.19,

proviz. R
400 Kč DOP.

285
celistvost frank. zn. č. 5 (pravý spodní roh s DV "hodiny na věži", podací rámečkové raz.

ČÁSLAV 6.5.19, přiložen svěží rohový čtyřblok zn. č. 5 se stejnou DV, TD 2, ZP 91
400 Kč DOP.

286
R-dopis do Helsink frank. zn. č. 4, 7, 8, 12, 14 s raz. ŽAMBERK 20.1.20, R-dopis frank. zn. č.

10, 12, pod. raz. VELEŠÍN 13.5.19, dobrá kvalita
600 Kč DOP.

287
celistvost frank. zn. č. 3 + 5 s retuší DV "hodiny na věži", TD 3, pod. raz. KOLÍN 14.6.19 +

svěží rohová zn. s retuší DV "hodiny na věži", TD 2
300 Kč DOP.

288 KL 10h Hradčany do Polné dofrank. příčně půlenou zn. č. 5, pod. raz. PRAHA 14 28.7.19 1000 Kč DOP.

289
celistvost frank. zn. č. 3 a 5 s pod. stroj. raz. PLZEŇ 8 28.7.18 (špatně nastavená

datumovka) datace na celistvosti 28.7.1919
200 Kč DOP.

290
pohlednice R-EXPRES do Prahy frank. zn. č. 3, 8 a 20, pod. raz. IPOLYSÁG 3.AUG.1919,

přích. raz. ŽIŽKOV
1800 Kč DOP.

291
KL 10h Hradčany R- do Prahy, dofrank. zn. č. 3 D, 15, pod. raz. TRAUTENAU 20.9.19,

zajímavé
300 Kč DOP.

292 celistvost do Polné frank. zn. č. 5 + příčně půlenou zn. č. 5, pod. raz. PRAHA 14 11.8.19 1000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/95

293
R-dopis do Francie frank. zn. č. 5, 8 (2x), 10 (2x), pod. raz. ČERVENÝ KOSTELEC 15.8.19 +

přích. raz.
500 Kč DOP.

294
R-dopis do Brna frank. svislou dvoupáskou zn. č. 11a černofialová + 11 F + 3, pod. raz.

JEVÍČKO 18.10.19, zajímavé
400 Kč DOP.

295 R-dobírkový dopis do Mor. Ostravy frank. zn. č. 7 F + 19, pod. raz. PRAHA 1 30.1.20 500 Kč DOP.

296
R-dopis do Vranovic u Brna frank. zn. č. 5, 8, 10 a 11 s pod. dvoukruh. raz. HOMONNA

(HUMENNÉ) 16.JUN.1920, zajímavé
600 Kč DOP.

297
KL 10 h Hradčany dofrank. zn. č. 6 C s rámečkovým typem, TD 1, ZP 55, pravý horní rožek

známky reparován, pod. stroj. raz. PRAHA 1 15.6.20, vzácné, zajímavé
5000 Kč DOP.

298
dvoudílný ústřižek průvodky frank. mj. zn. č. 25 s raz. DOLNÍ KRALOVICE 5.7.20 a dtto

frank. zn. č. 26a, pod. raz. JIHLAVA 1.12.20, zk. Karásek
800 Kč DOP.

299
dobírková R-dobírka na 94 Kč frank. zn. č. 6 A, 13 B, 15, pod. raz. WARNSDORF 31.7.20,

zajímavé
400 Kč DOP.

300
dvě dvoudílné pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 25, pod. raz. DOBRUŠKA 21.7.20, resp.

WARNSDORF 22.5.20, zajímavé
600 Kč DOP.

301
firemní R-dopis do USA frank. smíš. frankaturou Hradč. + HaV, pod. raz. PRAHA 1 23.8.20,

přích. raz.
500 Kč DOP.

302
firemní R-dopis do Prahy frank. zn. č. 4 B, 14 s DV vlajka na věži, 17 B, 19, pod. raz. NOVÝ

BYDŽOV 24.8.20
400 Kč DOP.

303
firemní celistvost frank. zn. č. 9 A STs ve svislé dvoupásce, pod. raz. TURČIANSKÝ SVÄTÝ

MARTIN 9.9.20, zajímavé
4000 Kč DOP.

304
R-dopis do Prahy frank. zn. č. 7 C, 9 A jsednotlivě + svislá 5ti-páska a dvoupáska + 13 B,

pod. raz. VITKOV 10.9.20, velmi dobrá kvalita, zajímavé
500 Kč DOP.

305 celistvost frank. zn. č. 9 C ST ve svislé dvoupásce, pod. raz. ZNOJMO 16.10.20, zk. Karásek 300 Kč DOP.

306
ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 18 s II. typem příčky, ústřižek pošt. průvodky frank.

svislou dvoupáskou zn. č. 158 STs, zk. Karásek
1500 Kč V

307 sestava 3 ks firemních dopisů (2x RECO, 1x EXPRES), zajímavé frankatury 600 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

308
zn. č. 26 F s částí nátisku, zn. 31 C, zn. 32 A - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 5, přeložkou

papíru a deformací perforace
300 Kč XX/X

309 zn. č. 27 - 32 - sestava 9 ks rohových čtyřbloků s různými DZ 400 Kč XX

310 zn. č. 27 C, 27 D, 27 F, 28 B, 28 C, 28 E, 28 F 700 Kč XX

311 zn. č. 27 N, 28 Na - 31 N, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

312 zn. č. 29 A ve čtyřbloku s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert 400 Kč XX

313 zn. č. 29 B, zk. Karásek 1300 Kč XX

314 zn. č. 29 N s levým okrajem a kompl. nátiskem, zk. Gilbert 200 Kč XX

315 zn. č. 30 C, 31 Aa černofialová, zk. Synek 800 Kč XX

316 zn. č. 31 D, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek 16000 Kč XX

317
zn. č. 31 L, ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 : 10 1/2 : 11 1/2, levý spodní roh. kus s DZ 5 a částí

nátisku, zk. Gilbert
2000 Kč XX

318 ZT zn. 15h v barvě fialové - 4 ks v různých odstínech 400 Kč XX

319 ZT zn. č. 27 - 32 v orig. barvách na různých papírech, 50h dvojitý tisk 400 Kč /X/

320 sestava 6 ks ZT zn. č. 30 - 32, navíc 31a černofialová 700 Kč /X/

Pošta Československá 1919

321 zn. č. 33 ST B v 9ti-bloku (2x ST), zk. Stupka, dobrá kvalita 400 Kč XX

322 zn. č. 33x, silný papír, zk.Gilbert 200 Kč XX

323 zn. č. 33 Pd dvojitý přetisk, zk. Stupka 700 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/95

324 zn. č. 33 Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Karásek, Stupka 600 Kč XX

325 zn. č. 33 PP, 44 PP, 45 PP, kat. cena 2200 Kč 1500 Kč XX

326 zn. č. 34 ST A v 6ti-bloku, zk. Stupka 200 Kč XX

327 zn. č. 34 Pd přetisk dvojitý ve čtyřbloku, zk. Gilbert 3500 Kč XX

328 zn. č. 34 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Gilbert 800 Kč XX

329 zn. č. 35 Pd přetisk dvojitý, zk. Stupka, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

330 zn. č. 36 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Karásek 2000 Kč XX

331 zn. č. 37 Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert 1000 Kč XX

332 zn. č. 38 Pd přetisk trojnásobný, zk. Stupka 400 Kč XX

333 zn. č. 38 Pp převrácený přetisk, typ II, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

334 zn. č. 38, 40 - 44, silný posun přetisku 300 Kč XX/X

335 zn. č. 41 Pp, 45 Pp převrácený přetisk, obě typ I, zk. Stupka, 900 Kč XX

336 zn. č. 41 Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Karásek 800 Kč XX

337 zn. č. 42 Pp, typ II, zk. Gilbert 500 Kč XX

338 zn. č. 42 + 43 ve čtyřblocích se silným posunem přetisku 400 Kč XX/X

339 zn. č. 44 Pd přetisk dvojitý, zk. Stupka 600 Kč XX

340 zn. č. 45 Pp, typ I, 47 Pp, typ II, zk. Stupka 900 Kč XX

341 zn. č. 47, typ I, zk. Stupka, kat. cena 2400 Kč 1800 Kč XX

342 zn. č. 47a, typ I, zk. Karásek, Šablatúra 2000 Kč XX

343 zn. č. 47 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Karásek 800 Kč XX

344
zn. č. 48 Ia tmavěmodrá, úzká, II. typ přetisku, zk. Vrba, kat. uvádí jako zkusmý tisk,

kta. cena 15000 Kč
11000 Kč O

345
zn. č. 48 I, 49 I, 50 I, (typy II, II, I), zk. Darmitzel BP, zn. č. 69, typ II, zk. Mrňák,

Gilbert
1000 Kč O

346
zn. č. 48 I úzký formát, tmavá na výstřižku s raz. PRAHA, zk. Gilbert, Möbs, kat. cena

40000 Kč
20000 Kč V

347
zn. č. 48 I Pd přetisk dvojitý, ve čtyřbloku, navíc částečný stroj. obtisk přetisku, zk.

Beneš
3000 Kč XX

348 zn. č. 48 II Pp žilkovaný papír, zk. Stupka 2500 Kč XX

349 zn. č. 49 I, zk. Stupka 700 Kč XX

350 zn. č. 49 I + zn. č. 50 I, typ I + typ II, lux kvalita 1000 Kč XX

351 zn. č. 50 I, typ I, + dtto typ II, zk. Gilbert, Karásek, Stupka, kat. cena 2200 Kč 1500 Kč XX

352 zn. č. 50 I, typ I, zk. Stupka 700 Kč XX

353 zn. č. 50 I Pp převrácený přetisk, zk. Stupka, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

354 zn. č. 50 Ia, typ I, zk. Gilbert 800 Kč XX

355
zn. č. 50 Ia tmavězelená Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert, Beneš, atest Stupka,

vyjímečný výskyt, známo jen několik kusů
80000 Kč XX

356 zn. č. 50 II, typ II 700 Kč XX

357 zn. č. 50 II + 50a I, obě typ I, zk. Stupka, kat. cena 2100 Kč 1500 Kč XX

358 zn. č. 51 I světlefialová, zk. Stupka, kat. cena 8500 Kč 6000 Kč XX

359 zn. č. 51 I světlefialová, zk. Stupka, kat. cena 8500 Kč 6000 Kč XX

360 zn. č. 51 I, typ II, zk. Karásek, kat. cena 8500 Kč 6000 Kč XX

361 zn. č. 51ay, typ II, zk. Vrba, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX

362 zn. č. 51ay, typ II, zk. Tribuna, Stupka, kat. cena 10000 Kč 8500 Kč XX

363 zn. č. 51, typ II, na výstřižku, zk. Mrňák 3500 Kč V

364 zn. č. 54, typ II, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 20000 Kč 18000 Kč XX

365 zn. č. 55, zk. Karásek 620 Kč XX

366 zn. č. 55, typ II, dtto typ III, zk. Gilbert, Wallner 1300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/95

367 zn. č. 55 ve vodorovné třípásce, lux. kvalita 3000 Kč XX

368 zn. č. 55 KN vlevo, typ III, zk. Mrňák 1600 Kč XX

369 zn. č. 55 KN vpravo, zk. Gilbert, na kuponu na dvou místech zeslabený papír 1000 Kč XX

370 zn. č. 57 Aa černý přetisk, zk. Mrňák, lux. kvalita 1400 Kč XX

371 zn. č. 57 A K kupon přetištěný, typ II + III 400 Kč XX

372 zn. č. 57 KN + 58 KN, obě III. typ, zk. Stupka 500 Kč XX

373 zn. č. 57 A K s přetištěným kuponem, typy II + III, zk. Gilbert 500 Kč XX

374 zn. č. 57 A KN, typ III 200 Kč XX

375 zn. č. 57 A ve čtyřbloku s přetištěným kuponem, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

376 zn. č. 57 A - kompl. spodní podkova se čtyřmi nepřetištěnými kupony 3500 Kč XX

377 zn. č. 57 B K přetištěný kupon, III. typ přetisku, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 3500 Kč XX

378 zn. č. 58 A v 6ti-bloku se dvěma nepřetištěnými kupony vlevo, kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

379 zn. č. 58 A v 6ti-bloku se dvěma nepřetištěnými kupony vpravo, kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

380 zn. č. 58 Aa, přetisk zelenočerný, zjk. Gilbert, Karásek, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

381 zn. č. 58 Aa zelenočerný přetisk, typ III, zk. Stupka 2500 Kč XX

382 zn. č. 58 Aa KN, typ III, přetisk zelenočerný, zk. Stupka, kat. cena 30000 Kč 22000 Kč XX

383 zn. č. 58 Ab modrý přetisk, zk. Karásek, kat. cena 7500 Kč 5500 Kč XX

384 zn. č. 58 B ve 12ti-bloku s posunem přetisku nahoru do další zn. 300 Kč XX

385 zn. č. 58 Ba, typ I, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

386 zn. č. 58 C, zk. Vrba, kat. cena 5500 Kč 4500 Kč XX

387 zn. č. 58 B KN, zk. Karásek 700 Kč XX

388
zn. č. 58 B KP, známka typ II, kupon typ III přetisku) zk. Mrňák, nepatrná stopa po

nál.
3000 Kč XX

389 zn. č. 59, zk. a atest Mahr, s téměř kompl. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 35000 Kč O

390 zn. č. 65, pěkně centrovaná, zk. Gilbert, Mrňák, Hefer B.P., kat. cena 160000 Kč 139000 Kč XX

391 zn. č. 65, zk. Karásek, atest Edgard Mohrman, Karásek, kat. cena 168000 Kč 140000 Kč XX

392 zn. č. 66, typ I, 68, typ II, 69, typ III, zk. Stupka, kat. cena 3700 Kč 2800 Kč XX

393 zn. č. 66, typ I, zk. Gilbert 750 Kč XX

394 zn. č. 67, zk. Karásek 200 Kč XX

395 zn. č. 68, typ III, zk. Gilbert 1600 Kč XX

396 zn. č. 69, zk. Karásek 900 Kč XX

397 zn. č. 69, typ III, zk. Gilbert 900 Kč XX

398 zn. č. 70, zk. Mrňák, kat. cena 30000 Kč 24000 Kč XX

399 zn. č. 70, zk. Mrňák, kat. cena 15000 Kč 12000 Kč XX

400 zn. č. 73 a 76 ve čtyřblocích s kompl. stroj. obtiskem přetisku 1500 Kč XX

401 zn. č. 79, typ III, zk. Stupka, kat. cena 14000 Kč 10000 Kč XX

402 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, Tribuna, kat. cena 13500 Kč 9000 Kč XX

403 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, kat. cena 13500 Kč 9000 Kč XX

404 zn. č. 81 s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

405 zn. č. 81, typ II, zk. Gilbert 1000 Kč XX

406 zn. č. 81 + 82, zk. Stupka, kat. cena 13200 Kč 10000 Kč XX

407 zn. č. 82, typ I, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

408 zn. č. 82, typ III, zk. Mrňák, Fischmeister, kat. cena 12000 Kč 9000 Kč XX

409 zn. č. 83 - 88, zk. Gilbert, kat. cena 9000 Kč 6500 Kč XX

410 zn. č. 83 - 88, zk. Mrňák, Gilbert, Tribuna 6300 Kč X

411 zn. č. 83 světle + tmavě šedá, 900 Kč XX

412 zn. č. 83, typ II, zk. Mrňák, Pofis 450 Kč XX

413 zn. č. 83b úzké O, zk. Karásek, Stupka, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/95

414 zn. č. 83b úzké O, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

415 zn. č. 83b úzké O, zk. Mrňák, kat. cena 6000 Kč 4800 Kč XX

416 zn. č. 84, typ I, zk. Karásek, kat. cena 3200 Kč 2000 Kč XX

417 zn. č. 84, zk. Fischmeister, na lepu otisk palce 2500 Kč XX

418 zn. č. 85, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 2600 Kč 2000 Kč XX

419 zn. č. 85, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 2600 Kč 1800 Kč XX

420 zn. č. 87, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 2600 Kč 1800 Kč XX

421 zn. č. 87, nepatrná stopa po nál., zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 1300 Kč 1000 Kč X

422 zn. č. 91, typ II, zk. Stupka 500 Kč X

423 zn. č. 94, zk. Gilbert 1000 Kč XX

424 zn. č. 99, zk. Mrňák, kat. cena 11000 Kč 9000 Kč XX

425
zn. č. 99, typ II, pravý spodní roh. kus s dvojitou perforací na spodním okraji, zk.

Gilbert, Mrňák, velmi zajímavé
14000 Kč XX

426 zn. č. 100, zk. Karásek, kat. cena 5800 Kč 4000 Kč XX

427 zn. č. 100 se silným posunem přetisku, zk. Mrňák 4000 Kč XX

428 zn. č. 100, zk. Gilbert, Lešetický, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

429 zn. č. 116, typ I, zn. 117, typ I, zk. Stupka, kat. cena 5000 Kč 3500 Kč XX

430 zn. č. 117, mírně decentrovaná, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2200 Kč XX

431 zn. č. 117, typ I, zk. Vrba, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

432 zn. č. 117, zk. Karásek 2300 Kč XX

433 zn. č. 117 s pravým okrajem, zk. Mikulski, Mahr, Lešetický 1600 Kč XX

434 zn. č. 123 se spodním okrajem, zk. Beneš, v levém horním rožku kz. 600 Kč XX

435 zn. č. 123, typ III 650 Kč XX

436 zn. č. 123, typ IV, zk. Mrňák, Stupka 700 Kč XX

437 zn. č. 139, typ I, silně posunutý přetisk, zk. Stupka 800 Kč XX

438 zn. č. 139, typ I, pěkně centrovaná, zk. Stupka 900 Kč XX

439 zn. č. 139, zk. Gilbert 900 Kč XX

440
známky nevydané - Merkur vpravo 2h modrý PČ A 1 N, zk. Gilbert, Karásek, atest

Karásek, kat. Merkur 20000 Kč
16000 Kč XX

441
zn. nevydaná 100h PORTO s přetiskem POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919, typ III, zk.

Gilbert, Mrňák, atest Karásek
13000 Kč XX

442 známky nevydané 5 + 2fil. Mi. č. 166, typ II, zk. Stupka, kat. cena 15000 Kč 10000 Kč XX

Masaryk 1920

443 zn. č. 140 ve čtyřbloku se spodním okrajem, 2x ST, zk. Karásek, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

444 zn. č. 140 (6x), 141 (6x), 142 v 6ti-bloku 2200 Kč XX

445 zn. č. 140 typ I + typ II 300 Kč XX

446 zn. č. 140a, typ I, zk. Gilbert, lux. kvalita 600 Kč XX

447
zn. č. 140a typ II ultramarínová, DV krátká příčka na ZP 80, TD 2, zk. Karásek, lux. kvalita,

kat. cena 20000 Kč
14000 Kč XX

448 zn. č. 140a ST ve svislé dvoupásce, zk. Gilbert, kat. cena 12000 Kč 9000 Kč X

449 zn. č. 140 N, typ I, slabý příčný lom v papíře, zk. Karásek 300 Kč XX

450 zn. č. 140 N - 142 N, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

451 zn. č. 141 N s pravým okrajem, lux. kvalita 700 Kč XX

452 zn. č. 141 v 6ti-bloku, na jedné zn. nepatrná stopa po nál. 600 Kč XX/X

453 zn. č. 142 ve čtyřbloku 500 Kč XX

454 zn. č. 142 DV "růže ve vlasech", zk. Gilbert 600 Kč XX

455 zn. č. 142 N DV "růže ve vlasech", zk. Karásek 10000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/95

456
ZT zn. č. 140 + 141 v orig. barvách na nažloutlém papíře a ZT zn. č. 142 na kříd. papíře v

černé barvě
600 Kč /X/

457 ZT zn. 500h a 1000h v soutisku protisměrně v 10ti-bloku + dvě zn. 1000 Kč /X/

458 ZT zn. 500h a 1000h v orig. barvách na žlutém, resp. našedlém papíře, zk. Karásek, Beneš 800 Kč X/ /X/

459 ZT 1000h - levý horní roh. kus z nevyčištěné desky v barvě zelené, zk. Vrba 1000 Kč XX

460
dvě dvoudílné pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 141, 142, pod. raz. WAGSTADT 20.4.1920,

resp. ASCH 27.4.1920, přích. raz., zajímavé
1200 Kč DOP.

461
firemní R-dopis frank. zn. č. 140, typ II, 146 + spěšná S 3 – vzácné použití, razítko PRAHA

20.XII.21, hledané Judaika, vysoký katalog. záznam
1500 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

462
zn. č. 143 A ve 12ti-nloku se spodním okrajem a výrazným příčným stroj obtiskem na polovině

známek
500 Kč XX

463 zn. č. 143 A - 30ti-blok s pravým okrajem s výrazným částečným stroj. obtiskem 300 Kč XX

464 zn. č. 143 A - 10ti-blok, nastavovaný papír, vzácné, zajímavé 1000 Kč XX/X

465
zn. č. 143 N ve čtyřbloku uprostřed lehce vodorovně přeloženém, zk. Stupka, kat. cena 1700

Kč
1300 Kč XX

466
zn. č. 145 A v 9ti-bloku s horním okrajem a dvojitým úderem zoubkování v horní řadě, zk.

Karásek
400 Kč XX

467 zn. č. 147 B, zk. Stupka, Lešetický, kat. cena 10000 Kč 4000 Kč XX

468 zn. č. 148, typ II, se spodním okrajem a počitadlem, zk. Karásek, velmi vzácná zn. 14000 Kč XX

469
zn. č. 149 - pravý spodní roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty a DZ tři vrypy v ochr. liště, navíc

poskočené HZ nahoru a vylomená perf. jehla
200 Kč XX/X

470

zn. č. 149, typ II - levý spodní roh. čtyřblok s přerušovaným otiskem ochr. lišty a vylomenou

čtvrtou perf. jehlou vodorovné perforace, dtto pravý roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty a čtyřmi

vrypy za 100tým ZP

300 Kč XX

471 ZT zn. 5h v barvě zelené s hvězdičkami, ŘZ 11 1/2, kz 500 Kč X

472
ZT 15h s hvězdičkami v pozadí v barvě zelené, ŘZ 11 1/2, z levé části soutisku s okraji, na

levém konci okraje 2x zeslabený papír zk. Vrba
1500 Kč XX

473 ZT 5h v barvě modré, 10h v barvě oranžové, 15h v barvě fialové, zk. Vrba 500 Kč XX

474 ZT 5h v barvě zelené a červené na kouscích papíru s lepem 600 Kč XX

475
ZT zn. 5h + 10h - pravý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty + ZT 20h široké nuly na karton.

papíře v černé barvě, zajímavé
500 Kč /X/

476 ZT 10h s hvězdičkami v pozadí v barvě zelené, zk. Vrba, kz., ŘZ 11 1/2 800 Kč XX

477 ZT zn. 15h - levý spodní roh. čtyřblok v černé barvě na bílém papíře, zk. Gilbert 500 Kč /X/

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

478 zn. č. 151 A - 161 A, navíc zn. č. 154 A, typ I, zk. Gilbert 500 Kč XX

479

zn. č. 151 - dvě spodní levé roh. dvoupásky s DZ 1 a DZ 2 (jednou, resp. 2x přerušená

pomlčka za číslicí 2), zn. č. 152 - 2x dvoupáska s DZ 1 a 2 (jednou, resp. 2x přerušená

pomlčka za číslicí 5), zn. č. 153 - levý spodní roh. kus s ochr. lištou přerušenou třemi vrypy

+ levý spodní roh. čtyřblok bez označení

400 Kč XX

480
zn. č. 151 - tisková vada "vajíčko" na zn. OR 20h červená, nachází se na části tisku na ZP

92, TD 1, zatím znám pouze tento jeden exemplář, uloženo na listě A4 s popisem
900 Kč O

481
zn. č. 151 s DV bílá skvrna nad hlavou, 155 bar. skvrna u levého rámu na hodnotovou

číslicí, 161 bílůá skvrna vedle levé dlaně
200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/95

482

zn. č. 151 - slitá barva, + 151 ve čtyřbloku s pravým okrajem a TV tzv. "rukavice", zn. 153

ve čtyřbloku s dvojitým HZ v horní dvoupásce, manipul. tisk zn. 154, typ II v 8mi-bloku se

stroj. obtiskem, zn. 155 ve čtyřbloku se spodním okrajem a velkou bar. skvrnou pod

pravou číslicí 50 na ZP 87

400 Kč XX/X

483
zn. č. 154 A - levá horní roh. dvoupáska s DV na ZP 2, zn. č. 155 - pravý spodní roh. kus s

otiskem ochr. lišty, zn. č. 157 s DV "6 prstů"
300 Kč XX

484
zn. č. 154 A - pravý spodní roh. kus s DZ 2x přerušená pomlčka za čtyřicítkou + dtto navíc

se třemi vrypy v ochr. liště, zajímavé
400 Kč XX

485 zn. č. 154 A s DV skvrna v lístcích vpravo od pasu a dtto s retuší uvedené vady 200 Kč XX

486 zn. č. 154 C, typ I, zk. Gilbert, Mrňák, Šablatúra 800 Kč XX

487 zn. č. 155 DV 1 + 156 DV 1 "vajíčko v pase" 600 Kč XX

488 zn. č. 155 s DV "vajíčko", kz 200 Kč XX

489 zn. č. 155 ve čtyřbloku s DV 1 "vajíčko v pase" 300 Kč XX

490 zn. č. 155 N se spodním okrajem 200 Kč XX

491 zn. č. 156 RT/A - retuš vajíčka, kat. cena 2500 Kč, zk. Šablatúra 1600 Kč XX

492 zn. č. 156 RT/B - retuš vajíčka 200 Kč O

493 zn. č. 156 RT/C - retuš vajíčka, zk. Šrámek, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč XX

494 zn. č. 156 RT/D ve vodorovné dvoupásce 300 Kč O

495 zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 1 a dtto s DZ 2 400 Kč XX

496
zn. č. 156 - pravá spodní roh. dvoupáska s otiskem ochr. lišty a negativním vyznačením DZ

4 a pravý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a negativní DZ 6
400 Kč XX

497 zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 6 a dtto s DZ 7 400 Kč XX

498
zn. č. 156 - pravý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a negativní DZ 9 a spodní pravá

roh. třípáska s DZ přerušená čárka za číslicí 50 pod ZP 100
400 Kč XX

499 zn. č. 156 - pravý spodní roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty a negativní DZ 10 400 Kč XX

500
zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty na okraji a negativní DZ 10, navíc s

otiskem ochr. lišty na spodním okraji
500 Kč XX

501
zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 13 a pravý spodní roh. kus s DZ

24
400 Kč XX

502
zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 24 a pravý spodní roh. kus s DZ

10
400 Kč XX

503 zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s DZ 24 a pravý spodní roh. kus s DZ 9 200 Kč X

504
zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 24 a pravý spodní roh. kus s DZ

12
300 Kč XX/X

505

zn. č. 156 - levá spodní roh. dvoupáska s otiskem ochr. rámu na spodním okraji + pravý

spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty s negativní číslicí 3 (na spodním okraji mimo zn. stopa

po nál.) a dtto s otiskem ochr. lišty a zrcadlovou negativní číslicí 10

400 Kč XX/X

506 zn. č. 157 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 2 + levý spodní roh. kus s DZ 3 300 Kč XX/X

507
zn. č. 157 - pravý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 5 a levý spodní roh. kus s DZ

6
400 Kč XX

508
zn. č. 157 A - pravá spodní roh. dvoupáska s otiskem ochr. lišty a negativním zrcadlovým

otiskem DZ 4 a několika vrypy
500 Kč XX

509
zn. č. 157 C ležmý hřeben - pravá spodní roh. čtyřpáska, lux. kvalita, zk. Gilbert, Karásek,

zajímavé, vzácné, kat. cena 12000 Kč
9000 Kč XX

510 zn. č. 157 C ležmý hřeben ve čtyřbloku, zk. Šablatúra, kat. cena 7500 Kč 4000 Kč XX

511 zn. č. 157 C 60h LH - ležmý hřeben s DV šest prstů, zk. Stupka 800 Kč XX

512
zn. č. 158 - pravý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 5. + dtto s DZ 6., obě svěží +

zn. s okrajem a DZ 10
500 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/95

513 zn. č. 159 A - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a jedním vodorovným vrypem 400 Kč XX

514
zn. č. 159 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a dvěma dlouhými a jedním krátkým

vrypem
400 Kč XX

515 zn. č. 158 B, zk. Tribuna, Hirš, Mrňák 500 Kč XX

516
zn. č. 161 s TV bílá skvrna pod levou rukou a zn. č. 153 s DV velká bílá skvrna nad levou

rukou
300 Kč XX

517
ZT zn. 20h + 25h + 30h v soutisku v barvě fialové na známkovém papíře s lepem, ŘZ 11

1/2, zk. Karásek
3500 Kč XX

518
ZT zn. 25h větší formát (55 x 45 mm) v aršíkové úpravě z nevyčištěné desky v hnědé

barvě
5000 Kč /X/

519
ZT 25h v orig. velikosti v barvě červené na kousku papíru s lepem, šrafované pozadí, bez

monogramu VHB, zk. Vrba
600 Kč XX

520 ZT 25h. návrh s letopočtem vlevo v barvě zelené, zk. Gilbert, Beneš 900 Kč XX

521 ZT 25h návrh s letopočtem vlevo v barvě modré, zk. Beneš 900 Kč XX

522 ZT 25h + 30h + 20h v soutisku v červené barvě na bílém papíře, zk. Stupka 4000 Kč XX

Protichůdné dvojice / téte-béche

523 zn. č. 144 - 157 TBa 2200 Kč XX

524 zn. č. 144 - 157 TBb 4200 Kč XX

525 zn. č. 144 - 157 TBa + TBb, kat. cena 9000 Kč 6300 Kč XX

526 zn. č. 148 TBa 500 Kč XX

527 zn. č. 148 TBb, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč XX

528 zn. č. 156 TBa, k prohlédnutí, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč XX

529 zn. č. 156 TBa, zk. Gilbert, kat. cena 1850 Kč 1300 Kč XX

530 zn. č. 158 TBb, zk. Stupka, nepatrná stopa po nál., kat. cena 2000 Kč 1500 Kč X

531 zn. č. 156 TBb, zk. Gilbert, kat. cena 3600 Kč 2800 Kč XX

532

R-dopis do Vídně frank. na přední str. zn. č. 144 (2x rohový čtyřblok), na zadní str. zn. 148

TBb ve dvoupásce a 148 TBa (rohový 6ti-blok vč. kuponů) + zn. č. 146, 174, pod. raz.

PRAHA 1 15.2.24

3000 Kč DOP.

Husita 1920 / The Hussite

533 ZT zn. 80h v barvě fialové ve vodorovné čtyřpásce s horním okrajem, zk. Stupka 400 Kč XX

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

534
zn. č. 167 ST - levý spodní roh. 10ti-blok (2x ST - II. typ v šesté řadě, I. typ v sedmé -

10té řadě)
2000 Kč XX

535 zn. č. 168 B, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

536 zn. č. 173 A, typ III 300 Kč XX

537 zn. č. 173 A ST ve svislé dvoupásce, zk. Mrňák, kat. cena 6000 Kč, velmi dobrá kvalita 4000 Kč O

538 zn. č. 175 A, typ II, zk. Gilbert, Mrňák 1400 Kč XX

539 zn. č. 175 B. typ II, zk. Mrňák, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

Červený kříž 1920 / The Red cross

540
zn. Hradčany 60h s dvojitým červeným přetiskem A + doplatní 10h s červeným přetiskem A a

dtto s červeným přetiskem C, zk. Karásek, Beneš
300 Kč XX/X

541 zn. č. 170 Na nezoubkovaná bez přetisku, lux. kvalita 900 Kč XX

542 R-obálka frank. zn. č. 170 - 2, zn. 172 s DV kratší příčka, zk. Karásek, Vrba 2000 Kč DOP.

Masaryk 1923 - 1926

543 zn. č. 176 - 79, pr. 5, 8, 8, 5, pěkná kvalita 500 Kč XX

544 zn. č. 176 - 9, kompl. sestava průsvitek 5 - 8, celkem 16 známek 1700 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/95

545 zn. č. 176 - 9 ve čtyřblocích, karton. papír, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

546 zn. č. 180 - 82 na výstřižcích s raz. PRAHA MEZINÁRODNÍ KONGRES OLYMPIJSKÝ 24.5.25 600 Kč V

547 zn. č. 183 - 6 nalepeny na KL s raz. VIII. SLET VŠESOKOLSKÝ PRAHA 6.7.26, zk. Gilbert 500 Kč O

548 zn. č. 187 A - 189 A, pr. 4, 1, 3, 300 Kč XX

549 zn. č. 187 - 9 v orig. barvách na žlutém papíře 1200 Kč /X/

550 zn. č. 189 A - pravý spodní roh. čtyřblok, pr. 1, kat. cena cca 1200 Kč 900 Kč XX

551 zn. č. 189 Abx pergamen. papír, pr. 3, pravý spodní roh. čtyřblok, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX/X

552 zn. č. 189 Ay s pravým okrajem, pergamen. papír, pr. 4, kat. cena 12000 Kč 7000 Kč XX

553 zn. č. 189 Ay pergamen. papír, pr. 2, zk. Vrba, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

554 zn. č. 189 B - pravý horní roh. kus s téměř kompl. stroj. obtiskem, pr. 1 200 Kč XX

555 zn. č. 190 A - 193 A, pr, 3, 2, 1, 4 300 Kč O

556 zn. č. 190 I A, pr. 1 - levý spodní roh. kus, zk. Fischmeister 4000 Kč XX

557 zn. č. 190 A se spodním okrajem, pr. 1, zk. Fischmeister, kat. cena 2600 Kč 2100 Kč XX

558 zn. č. 190 A, pr. 2, zk. Stupka, kat. cena 3000 Kč 2500 Kč XX

559 zn. č. 190, pr. 4 2000 Kč XX

560 zn. č. 191 A se spodním okrajem, pr. 4, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 3000 Kč XX

561 zn. č. 194, pr. 5, zk. Stupka, kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

562

zn. č. 194 ve čtyřbloku s pravým okrajem pr. 5, zn. č. 194 ve čtyřbloku s horním okrajem, pr.

6, zn. č. 194 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1.- 0.- 22/VI, pr. 7, zn. č. 194 - levý horní roh.

čtyřblok, pr. 8, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita

30000 Kč XX

563 zn. č. 194, pr. 8, zk. Stupka 1000 Kč XX

564 zn. č. 194 ve čtyřbloku, pr. 8, zk. Vrba 7500 Kč XX

565 zn. č. 195, pr. 5, levý spodní roh. kus s DZ 2. 400 Kč XX

566 zn. č. 203, pr. 8, zk. Stupka, velmi vzácné 62000 Kč XX

567 ZT zn. č. 187 - 9 v orig. barvách na růžovém papíře, lux. střih i kvalita 1200 Kč /X/

568 R-tiskopis v místě frank. zn. č. 153 + 191, pod. raz-SMÍCHOV, velmi zajímavé, vzácné 400 Kč DOP.

Hrady, krajiny a města 1926

569
zn. č. 209 - 10 ve svitkové úpravě - svislé dvoupásky se spodním okrajem, pr. 6, 7, zk. Mrňák,

kat. cena min. 10000 Kč
9000 Kč XX

570 sestava 6 ks rohových čtyřbloků s DZ, zn. č. 221, 223 a 224 vždy s DZ 1 a 1A 400 Kč XX/X

571 zn. č. 222 - vodorovná čtyřpáska se spodním okrajem 1000 Kč XX

572
emise hrady krajiny města 1926 - nepřijatý návrh na zn. s mámětem Hradčany na kousku

papíru v černošedé bafrvě s podpisem autora, zk. Stupka
2000 Kč /X/

573
emise hrady, krajiny, města 1926 - nepřijatý návrh na zn. s námětem Hradčany, nedokončená

kresba na kousku papíru
2400 Kč /X/

Praha - Tatry 1926

574 zn. č. 225 - 8 kompl. sestava průsvitek 5, 6, 7 a 8, kat. cena 2760 Kč 1800 Kč XX

575
zn. č. 225, 225a - 28, pr. 5 - 8, kompl. sestava průsvitek, navíc zn. 225x, pr. 5 a 7, zn. 226x, pr.

5 a 7, celkem 24 známek, kat. cena 5400 Kč
4000 Kč XX

576 zn. č. 225a ultramarin, pr. 7, ve vodorovné dvoupásce 400 Kč XX

577 zn. č. 225x - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 3, pr. 8, pergamen. papír, 1600 Kč XX

578 zn. č. 225x, pergamen. papír, pr. 5 300 Kč XX

579 zn. č. 225x s pravým okrajem, pergamen. papír, pr. 8 300 Kč XX

580 zn. č. 226x pergamen. papír, kompl. sestava průsv. 5, 6, 7, 8 1800 Kč XX

581 zn. č. 226x, pergamenový papír, pr. 8 400 Kč XX

582 zn. č. 229 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a dvojitou vodorovnou perforací 600 Kč XX

583 zn. č. 229 - 232 - sestava 6 ks rohových (2K DZ 4, 5 a 6, 3K DZ 3, 4K DZ 1, 5K DZ 1) 1200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/95

Jubilejní 1928 - 10. výročí ČSR

584 zn. č. 233 - 42 - rohové čtyřbloky s DZ, kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

585 zn. č. 233 - levý spodní roh. čtyřblok bez DZ 400 Kč XX

586 zn. č. 238 - levý spodní roh. čtyřblok bez DZ 500 Kč XX

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

587 zn. č. 244 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a dvojitou perforací, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

588 zn. č. 248 průsvitný (pergamen. papír) - kat. neuvádí 900 Kč X

589
zn. č. 249x, 250x, 252x, 253x (pergamen. papír), zn. 248, 249 a 251 ve čtyřblocích v

odchylných barvách
600 Kč XX

590 zn. č. 250 ve vodorovné třípásce s příčnou složkou přes všechny tři zn. 200 Kč XX

591 zn. č. 250 A ve vodorovných 5ti-páskách s DZ 2 + 2 A 300 Kč XX

592
zn. č. 253 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a vynechanou svislou perforací, kat. cena

2000 Kč
1500 Kč XX

593 zn. č. 253x průsvitný papír ve čtyřbloku, zk. Karásek, kat. cena 1250 Kč 700 Kč XX

594
zn. č. 253 N, typ II, - dva čtyřbloky tmavěhnědá z TD 2, + světlehnědá z TD 2A, zk. Gilbert,

Karásek, kat. cena 11000 Kč
10000 Kč XX

595 zn. č. 254 - 7 + 257a 450 Kč XX

596 zn. č. 261 - 4 KH, 261 - 4 KD 1000 Kč XX

597 zn. č. 268 - 71 ve čtyřblocích, zn. 269 s DZ 1, kat. cena 1300 Kč 900 Kč XX

598 zn. č. 273 - dvouzn. meziarší, zk. Karásek, kat. cena 7000 Kč 5000 Kč XX

599 zn. č. 273 Ms, dvouzn. meziarší, zk. Mrňák, Pofis 5000 Kč XX

600 zn. č. 276 - 79 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 200 Kč XX

601 zn. č. 281 KP + KL, zn. 282 KP + KL, vše ve čtyřblocích s DZ, kat. cena 3000 Kč 2200 Kč XX

602
zn. č. 289 ve svislé dvoupásce s rozmazanou barvou přes obě zn. + zn. 289 s červenou skvrnou

v nápisu ČESKOSLOVENSKO, zn. 308 - 2 ks s bar. skvrnami
400 Kč XX

603 zn. č. 295 K - 297 K - levé čtyřbloky s kupony a DZ 1 400 Kč XX

604
zn. č. 303 ve svislé dvoupásce s horním okrajem a posunem vodorovné perforace směrem

nahoru
400 Kč XX

605 zn. č. 304 MS - 310 MS ve svislých dvoupáskách s okraji a DZ 1 + meziarší s pravými okraji 400 Kč XX

606 zn. č. 351 KD - pravý spodní roh. kus s kuponem a DZ 1 300 Kč XX

607 zn. č. 0351 ve čtyřbloku se spodním okrajem, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

608 dvoje desky na aršíky KDM, dobrá kvalita 300 Kč

609
ZT zn. č. 332 se spodním okrajem a bez jména rytce pod. obrazem, zk. Stupka, lux. kvalita i

sřih
2000 Kč XX

610
nerealizovaný návrh B. Heinze na zn. 1Kč Tyrš na kousku papíru v zelené barvě s podpisem

autora
1800 Kč /X/

Ostatní od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

611
slepecký dopis do Freundentahlu frank. zn. 5h znak, pod. raz. HERMANNSTADT 26.11.30 s

rukopisnou poznámkou Blindendruck, zajímavé
500 Kč DOP.

612

část soudní žádanky o nahlédnutí do spisu s uhrazeným poplatkem zn. č. 298 ve 12ti-bloku

znehodnoc. soudním raz. Okresního soudu v Kroměříži 4.1.37 a Krajského soudu v Brně

9.1.37, zajímavé

300 Kč DOP.

613
formulář Svědecká obsílka ... na zadní str. s ručním potvrzením s vylepenou zn. č. 303 s

ručním přepisem Doplatné a raz. IVANČICE 19.11.38
200 Kč DOP.

614
celistvost frank. zn. č. 351 s červeným dvojjazyčným raz. CHUST 15.3.39, zk. Vyrovyj, Pofis,

Beneš
1500 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/95

615 zn. L č. 1 - L 3 (L 2 typ 1), zk. Štolfa, kat. cena 3200 Kč 1500 Kč XX

616 zn. L č. 1 - L 3, (L 2 typ II), zk. Štolfa, kat. cena 4100 Kč 1800 Kč XX

617 zn. č. L č. 1 - L 3, zk. Karásek 2000 Kč XX

618 zn. L č. 1 A + L 2 A, typ II, L 3 B, zk. Gilbert 2300 Kč XX

619
zn. L č. 1 A + L 2 A, typ II, s levým okrajem, zn. L č. 3 B se spodním okrajem a počitadlem,

kat. cena 3600 Kč
2600 Kč XX

620
zn. L č. 2 ve čtyřbloku se spojeným rámeč. typem, TD 1, ZP 93, zk. Gilbert, Mrňák, Pittermann,

lux. kvalita i střihy, kat. cena 150000 Kč
136000 Kč XX

621 zn. L č. 2, II. typ příčky, TD 2, ZP 2 38000 Kč XX

622 zn. L č. 2 A, I. typ spirály, II. typ příčky, TD 2, ZP 32 55000 Kč XX

623 zn. L č. 2 A, II. typ příčky, TD 2, ZP 15 42000 Kč XX

624 zn. L č. 2 A, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1750 Kč XX

625 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Štolfa, kat. cena 4500 Kč 2600 Kč XX

626 zn. L č. 3 A, zk. Stupka, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč O

627 zn. L č. 3 B se spodním okrajem, zk. Gilbert 600 Kč XX

628 zn. L č. 4 - L 6 ve čtyřblocích (L 6 - 2x ST), kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

629 zn. L č. 4 - L 6 360 Kč XX

630 zn. L č. 4 s DV seříznutá číslice 5, zn. L 5 s DV seříznuté nuly 1000 Kč XX

631 zn. L č. 4 - L 6, L 11 A, L 13a ve vodorvné dvoupásce s horním okrajem, kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

632 zn. L č. 6 ST ve čtyřbloku, zk. Stupka, kat. cena cca 2500 Kč 1600 Kč XX

633
zn. L č. 9 A - levý spodní roh. kus s DZ 1, přeložkou papíru a deformací perforace + zn. L 10 A

s horním okrajem a dvojitou perforací
1000 Kč XX

634 zn. L č. 9 A ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Mrňák, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

635 ZT přetisku 24 Kč v barvě modré ve svislé dvoupásce, zk. Karásek 500 Kč /X/

636 ZT přetisku 24 Kč a 28 Kč na kouscích papíru v modré a zelené barvě, zk. Karásek 500 Kč /X/

637 ZT 28 Kč ve svislé dvoupásce na kříd. papíře v červenohnědé barvě 600 Kč /X/

638 ZT přetisku 28 Kč v barvě černofialové na 200h fialověmodrá, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

639 ZT přetisku 28 Kč v barvě červené na 200h modrá, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

640
let. tiskopis z Mar. Lázní do Prahy frank. zn. L č. 4 s levým okrajem, pod. raz. MARIÁNSKÉ

LÁZNĚ 4.7.27, přích. rámeč. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ + červený rámečkový let. kašet
300 Kč DOP.

641
R - CDV 39/12 letecky do Německa, dofrank. výpl. známkami + zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 82

LETIŠTĚ 10.6.29 + přích. raz. BERLIN, zk. Karásek
600 Kč DOP.

642
CDV 39/13 do Německa dofrank. výpl. zn. + zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 19.9.29 +

průch. a přích. raz., zk. Pitterman
500 Kč DOP.

643
CDV 53/2 letecky do New Yorku, pod. raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 1.7.34, průch. raz. PRAHA 47

LETIŠTĚ, přích. raz., stopy pošt. provozu
600 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

644 zn. S č. 1 - dva čtyřbloky s velkými příčnými složkami 600 Kč XX

645 zn. S č. 1 N bílý papír v pravé spodní vodorovné 6ti-pásce 1500 Kč XX

646 zn. S č. 2 N bílý papír - levý spodní roh. čtyřblok, zk. Gilbert 800 Kč XX

647 zn. S č. 1 VZ - S 2 VZ se spodními okraji a počitadly 400 Kč XX

648
zn. S č. 1 VZ - S 2 VZ ve svislých dvoupáskách s levými okraji a posunutým přetiskem VZOREC

mezi známky, zajímavé
800 Kč XX

649
zn. S č. 1 VZ - S 2 VZ, ŘZ 13 3/4, S 2 VZ ŘZ ve svislé dvoupásce s přetiskem VZOREC jen na

horní zn.
1000 Kč XX

650 ZT 5h v barvě červenofialové 400 Kč XX

Novinové / Newspaper

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/95

651
zn. NV č. 1 - čtyřblok + 1 ks, zn. NV 4 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, NV 6,

vše dvojité tisky, zajímavé, kat. cena 1500 Kč
1000 Kč XX

652 zn. NV č. 1 MS - dvouzn. meziarší, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč X

653 zn. NV č. 1 ve čtyřbloku v soutisku se zn. č. 149 Holubice přes dvě zn., zajímavé 1200 Kč XX

654
zn. NV č. 1 (dva kompl. archy svisle rozstřižené), TD 1, TD 2, dtto NV 4, TD 1, vše bez

počitadel a ochr. rámů
1800 Kč XX

655 zn. NV č. 5 N, lux. střih, zk. Mrňák 300 Kč XX

656 zn. NV č. 5 N 20h fialová ve čtyřbloku, zajímavé, vzácné 2600 Kč XX

657 zn. NV č. 6 N 450 Kč XX

658 zn. NV č. 6 ST - levý horní roh. čtyřblok (2x ST), lux. kvalita 1500 Kč XX

659
novinové provizorium NN 4 B II, NN 4 H II Český merkur (Kurýr) Praha, zk. Gilbert, kat.

cena 1500 Kč
800 Kč X

660 provizorní novinová nálepka NN 17 I v kompl. PL, zk. Šablatúra 300 Kč /X/

661 ZT 30h v barvě černé na papíře s lepem 600 Kč XX

662 ZT 100h v barvě červené, fialové a zelené, kat. cena 1500 Kč 1200 Kč XX

663 ZT 100h v barvě žluté, červené, fialové a hnědé 1500 Kč XX

664 zn. NV č. 1 VZ, NV 3 VZ - NV 6 VZ, kompl. sestava, kat. cena 1500 Kč 1200 Kč XX

665 zn. NV č. 1 VZ, NV 3 VZ - NV 6 VZ, ŘZ 13 3/4, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

666 zn. DL č. 1 - DL 14, dobrá kvalita 700 Kč XX

667 zn. DL č. 6 ve vodorovné dvoupásce s kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

668 zn. DL č. 15 RT retuš větve, ZP 90, TD 2 300 Kč O

669 zn. DL č. 19, I. typ spirály, zk. Karásek 2500 Kč XX

670 zn. DL č. 19, II. typ příčky, zk. Stupka, Štolfa 1000 Kč XX

671 zn. DL č. 19, II. příčkový typ 1000 Kč XX

672 zn. DL č. 23, dvojitý přetisk 300 Kč XX

673 zn. DL č. 29 B, typ II, zk. Štolfa, lux. kvalita, kat. cena 8000 Kč 4800 Kč XX

674 zn. DL č. 30 B, typ I, 300 Kč XX

675 zn. DL č. 46 A ST - pravý horní roh. čtyřblok (2x ST), zk. Gilbert 300 Kč XX

676 Vzorec .zn. DL č. 1 VZ, ŘZ 11 1/2 s přetiskem vlevo shora dolů (kat. neuvádí) 1500 Kč XX

677 Vzorec - zn. DL č. 1 VZ, ŘZ 11 1/2, přetisk vlevo, nepatrná stopa po nál. 800 Kč X

678 Vzorec .zn. DL č. 1 VZ, ŘZ 11 1/2 s přetiskem vlevo, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

679
Vzorec .zn. DL č. 1 VZ, DL 3 VZ - 4 VZ, DL 6 VZ - 8 VZ, DL 13 VZ, s přetiskem vlevo, ŘZ 13

3/4, kat. cena 2850 Kč
2300 Kč XX

680 Vzorec .zn. DL č. 2 VZ ŘZ 11 1/2 s přetiskem vlevo, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

681 Vzorec - zn. DL č. 3 VZ, 5 VZ, 7 VZ, přetisk vlevo 500 Kč XX

682 Vzorec .zn. DL č. 5 VZ, ŘZ 10 1/2 s přetiskem vlevo shora dolů 1200 Kč XX

683 Vzorec - zn. DL č. 5 VZ, ŘZ 10 1/2, přetisk vlevo, zk. Stupka 1200 Kč XX

684 Vzorec - zn. DL č. 9 VZ, 12 VZ, 13 VZ, přetisk vlevo, kat. cena 5500 Kč 4000 Kč XX

685 Vzorec .zn. DL č. 9 VZ, DL 12 VZ, DL 13 VZ, ŘZ 11 1/2 s přetiskem vlevo, kat. cena 3700 Kč 2900 Kč XX

686 zn. OT č. 3 ST - levý horní roh. čtyřblok, zk. Stupka 400 Kč XX/X

687 zn. OT č. 3 ST - levý horní roh. 6ti-blok (2x ST) 500 Kč XX

688

kompl. dvojjazyčný česko-franc. formulář Zpráva o novinovém překazu ze dne 19.5.1927 s

raz. PRAHA 1 19.5.27, na zadní str. rámeč. raz. POŠTOVNÍ A TELEGRAFNÍ ÚŘAD s napsanou

poznámkou 2 Kč v doplatních zn. přiloženo s podpisem a raz. JANSKÉ LÁZNĚ 21.5.27,

vylepená zn. DL č. 47 (2x) znehodnoc. raz. PRAHA

300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/95

689

formulář Potvrzení na koncesi radiotelegrafních a radiotelefonních zařízení s vylepenou zn. DL

63, znehodnoc. úředním raz. POŠTOVÝ ÚRAD POVAŽSKÁ BYSTRICA s ruční datací v textu

13.4.1936

400 Kč DOP.

690
dopis frank. dopl. známkami DL 1 (2x) + DL 2 použitými jako výplatní, DR 8.3.1919 LUŽEC

NAD VLTAVOU
4000 Kč DOP.

691
úřední obálka Důvěrné sdělení! frank. zn. OT č. 1 + výpl. zn. 10h znak, smíšená frankatura,

velmi vzácné, kat. cenu neuvádí
800 Kč DOP.

SO 1920

692 zn. SO č. 2 Pp převrácený přetisk, zk. Štolfa 500 Kč XX

693 zn. SO č. 3, typ I, zk. Gilbert 500 Kč XX

694 zn. SO č. 3, typ I, zk. Karásek, Vrba, TD 6, ZP 36 500 Kč XX

695 zn. SO č. 3, typ I z TD 6 1000 Kč XX

696 zn. SO č. 3 Pp převrácený přetisk, zk. Mrňák, Pofis, Karásek, Gilbert 1200 Kč XX

697 zn. SO č. 3 A, II. typ příčky, zk. Škaloud 500 Kč XX

698 zn. SO č. 3 B - pravý spodní roh. kus s DZ 4 300 Kč XX

699 zn. SO č. 3 B STp spojené příčkové typy ve čtyřbloku, TD 4, ZP 7, kat. cena 1500 Kč 1200 Kč XX

700 zn. SO č. 4, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 12000 Kč 10000 Kč XX

701 zn. SO č. 4 C, II. rámeč. typ, ZP 55, TD 1, zk. Gilbert, Štolfa, kat. cena 16000 Kč, vzácné 11000 Kč XX

702 zn. SO č. (4) N 10h červená, nevydaná, zk. Štolfa 300 Kč XX

703 zn. SO č. 5, zk. Štolfa 200 Kč XX

704 zn. SO č. 5, I typ spirály, ZP 49, TD 1, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

705
zn. SO č. 5 STs ve čtyřbloku s horním okrajem, TD 2, ZP 15, navíc ST přetisku - úzká nula na ZP

14, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek, velmi zajímavé, vzácné
25000 Kč XX

706 zn. SO č. 5 A, II. typ příčky + SO 5 D, II. typ příčky 300 Kč XX

707 zn. SO č. 5 B, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

708
zn. SO č. 5 Ba 15h hnědočervená se spodním okrajem, typ I, ZP 91, TD 1, zk. Šrámek, atest

Karásek, velmi vzácné
38000 Kč XX

709
zn. SO č. 5 Ba hnědočervená, I. typ spirály, ZP 83, TD 1, zk. a atest Štolfa, zajímavé, velmi

vzácné, kat. cena 80000 Kč
42000 Kč XX

710 zn. SO č. 5 Bb, typ II, červená, zk. Gilbert, kat. cena 40000 Kč 34000 Kč XX

711 zn. So č. 5 D ve čtyřbloku s DV přetisku přerušené O 200 Kč XX

712 zn. SO č. 6 s ŘZ 11 1/2, kat. neuvádí, zk. Lešetický 400 Kč XX

713 zn. SO č. 7 B, I. typ spirály, TD 1, ZP 34 500 Kč XX

714 zn. SO č. 8 400 Kč XX

715 zn. SO č. 8, zk. Karásek, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

716 zn. SO č. 8a černofialová, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

717
zn. SO č. (8) N d 25h ultramarin s červeným přetiskem a spodním okrajem, zk. Štolfa, lux.

kvalita. kat. cena 1500 Kč
1000 Kč XX

718 zn. SO č. (8) N c 25h ultramarin, černý přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 1400 Kč 900 Kč XX

719 zn. SO č. (8) N Bc 25h ultramarin, ŘZ 13 3/4, červený přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

720 zn. SO č. (8) N Bb 25h ultramarin, ŘZ 13 3/4, černý přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

721 zn. SO č. 10a N černý přetisk, zk. Mrňák 600 Kč XX

722 zn. SO č. 10 Ca N Pp převrácený přetisk v černé barvě, zk. Karásek 1500 Kč XX

723 zn. SO č. 14, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 8600 Kč XX

724 zn. SO č. 14 A žlutooranžová, zk. Karásek, kat. cena 14000 Kč 9000 Kč XX

725 zn. SO č. 14, ŘZ 13 3/4, nevydaná 300 Kč XX

726 zn. SO č. 15, II. typ příčky, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

727 zn. SO č. 15 STs - pravý spodní roh. čtyřblok, typ I na ZP 82, kat. cena 7500 Kč 4800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/95

728 zn. SO č. 24 - 25, zk. Stupka, kat. cena 3600 Kč 2400 Kč XX

729 zn. SO č. 26 Na černý přetisk, bílý papír, zk. Karásek 1800 Kč XX

730 zn. SO č. 27 N - pravý spodní roh. čtyřblok, bílý papír, zk. Karásek, kat. cena 4500 Kč 3900 Kč XX

731 zn. SO č. 33 - SO 43 260 Kč XX

732 zn. SO č. 33a černý přetisk, zk. Hirsch, Tribuna 2000 Kč XX

733 zn. SO č. 33a černý přetisk, zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

734
R-EXPRES dopis do Švýcarska frank. smíš. frankaturou SO emise Hradčan + novinová Sokol v

letu, pod. raz. FRÝDEK 2 11.5.20, přích. raz. BASEL 17.5.20, zajímavé
6000 Kč DOP.

Polní pošta / Field post 

735 zn. PP č. 2 A - PP 4 A 700 Kč XX

736 zn. PP č. 2 B - PP 4 B ST v 6ti-blocích se všemi typy 300 Kč XX

737 ZT zn. PP č. 5 - 2 ks červený a olivový střed 800 Kč XX

738 zn. PP č. 7 - PP 15 velká šavle, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

739 zn. PP č. 7 - PP 15, zk. Franěk, Tribuna 4500 Kč XX

740 zn. PP č. 7 - PP 13 s převráceným přetiskem, zk. Mrňák, velmi vzácné, vyjímečná nabídka 10000 Kč XX

741
Sibiř - dopis mezi příslušníky čs. jednotek na Sibiři s fialovým ručním raz. POLNÍ POŠTA č. 6 ...,

kvalita k prohlédnutí
600 Kč DOP.

742
Sibiř - sestava 4 ks dvojjazyčných pohlednic čs. armády na Sibiři . Penza, Tiumen, Zlatoust,

Jekatěrinburk, nepoužité, vzácné
4000 Kč DOP.

743
Slovensko - bar. pohlednice "Tátra" s pod. raz. ČS PP 10.4.19 č. 22, přídavné útvar. raz. I.

SOKOLSKÁ SETNINA ŽUPY PODKRKONOŠSKÉ, velmi dobrá kvalita
200 Kč DOP.

744

Slovensko - dofrank. uherská celina s pod. raz. LOSONC 18.AUG.1919 + řádkové útvar. raz.

POSÁDKOVÉ VELITELSTVÍ V LEVOČI a pohlednice Bratislavy frankovaná zn. č. 7 s pod. raz.

POZSONY 7.AUG.1919 + příd. útvar. raz. VELITELSTVO ČETNICTVA PRE SLOVENSKO 

300 Kč DOP.

745 Anglie - dvě celistvosti adresované na Jiřího Muchu do Anglie, 1x z r. 1941, 1x z r. 1945 300 Kč DOP.

746 sestava 3 ks celistvostí ze zahr, misí čs. armády - 2x Kuwait, 1x Mali 500 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

747 zn. SK č. 1 + SK 1a + SK 2 + SK 2a, kat. cena 2200 Kč 1600 Kč XX

748 ZT zn. SK č. 1 + SK 2, obě v šedé barvě, zk. Pittermann, kat. cena 5000 Kč 3800 Kč XX

749 ZT zn. SK 1 + SK 2 obě v červenohnědé barvě, zk. Pittermann, kat. cena 5000 Kč 3500 Kč XX

750
dopis malého formátu frank. zn. SK 1 s raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA 1918, s ruční datací

18.11. + dvouřádk. raz. Dopis od skauta převzal s podpisem skauta, zk. Karásek
1000 Kč DOP.

751

dopis malého formátu frank. zn. SK č. 2 znehodnoc. kulatým raz. NV + raz. POŠTA SKAUTŮ

PRAHA 1918 s ruční datací 23.11. a dvouřádk. raz. Dopis od skauta převzal s podpisem

skauta, zk. Karásek

1200 Kč DOP.

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

752 RV č. 142 - pravý spodní roh. čtyřblok 300 Kč X

753 rak. KL 10h cís. koruna s druhým pražským přetiskem, lux. kvalita, zk. Mrňák 1500 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

754 celina Ud 3a nepoužitá, lux. kvalita, zk. Blaha, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč DOP.

755
KL 10f Turul, razítko MUNKÁCS 09/20/1941. dofrankované 4fil doplatné, Körösmezö

23.9.1941 (= Jasina), vzácná 
600 Kč DOP.

756

maďarská dvoudílná balík. průvodka dvoubar. frankatura, razítko BÜK 13.1.1942 do

Oroszka (Pohronský Ruskov) + náhradní průvodka na balík, pod. raz. Szürte 24.7.1942

do Egeg (Hokovce)

300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/95

757
Celá dobírková průvodka na balík razítko Ungvár (Užhorod) 6.4.1943 s dobírkou na 50

Pengö včetně celé dobírkové průvodky do Oroszka (Pohronský Ruskov) obsah léky
300 Kč DOP.

758
R-dopis frank. zn. č. 351 s pravým okrajem s červeným dvojjazyčným pod. raz. CHUST

15.3.39, na zadní str. zk. Mrňák, přiložen pod. lístek
3000 Kč DOP.

759
sestava 6 ks celistvostí (1x RECO, 1x RECO-EXPRES, 1x EXPRES), zajímavá raz.

PERČÍN, UŽHOROD, RACHOV
500 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

760
sestava 4 ks nepřijatých návrhů tiskárny Unie od Mudruňka v různých barvách na známkovém

papíře s lepem
400 Kč X

761
sestava 10 ks nepřijatého návrhu tiskárny Unie s portrétem knížete Václava a citací NEDEJ

ZAHYNOUTI ..., v různých barvách na bílém papíře bez lepu
500 Kč /X/

762
soutisk šesti nepřijatých návrhů na čs. známky v aršíkové úpravě v barvě černé z nevyčištěné

desky na bílém papíře
1000 Kč /X/

Exilové - výstavní aršíky

763

exilový aršík vydaný k výstavě čs. známek v Londýně 28.10.1943 stříhaný (náklad 150 ks), s

podpisem gen. Rudolfa Viesta který zastával funkci státní ministr exilové vlády v londýně,

navíc průvodní dopis rovněž s podpisem gen. Viesta, velmi zajímavé, vzácné

65000 Kč XX

764 A č. 329 - 330 pro výstavu New York 1939 s černým přetiskem vč. orig. destiček 700 Kč XX

765 A č. 342 -43 pro výstavu New York 1939 s černým přetiskem vč. orig. destiček 450 Kč XX

766
A č. 329 - 330 pro výstavu New York 1939 s vynechaným textem přítisku - jen se stříbrným

znakem, vč. orig. destiček, zajímavé, vzácné
13000 Kč XX

767
A č. 342 -343 pro výstavu New York 1939 s černým přetiskem s chybou ve slově Slovak -

Sbovak, s výstavním raz. OPENING DAY ..., zajímavé, vzácné
1800 Kč O

768 A č. 342 - 343 pro výstavu New York 1940 se zlatým přítiskem vč. orig. destiček 1400 Kč XX

769 A č. 342 - 343 pro výstavu New York 1940 s černým přetiskem vč. orig. destiček 400 Kč XX

770
A č. 342 - 343 pro výstavu New York 1940 s vynechaným textem přítisku - jen se zlatým

znakem, vč. orig. destiček, na okraji lehká stopa po nál.
10000 Kč X

771
A NV č. 18 se stříbrnočerným přítiskem znaku v horní části aršíku a textem ve spodní části,

velmi zajímavé, vzácné
10000 Kč XX

772 A NV č. 18 s černozlatým přítiskem, vč. orig. destiček 3000 Kč XX

Celiny ČSR I / Postal stationery

773 CDV č. 10 dofrank. příčně půlenou zn. č. 5, denní raz. KORNITZ 28.6.19 300 Kč DOP.

774
CDV č. 23, RECO dofrank. zn. Holubice a OR, pod. dvojjazyčné raz. FILATELISTICKÝ SJEZD

TEPLICE - ŠANOV 13.6.21
300 Kč DOP.

775
CDV č. 24 s velkým nedotiskem zn. - pravý horní roh, pod. raz. HODSLAVICE 20.4.23, na

horní straně natržená, zk. Karásek, velmi zajímavé
1000 Kč DOP.

776

zajímavá sestava kompl. i nekompl. celin z let 1925 - 1950, (vč. Protektorátu), mj. CDV

41/3-32, CDV 47/3, CDV 70/2-8, CPH 1/1-32, CPH 2, protektor. CDV 1, 3, 6/1,3-12, všechny

svěží, CDV 64 použitá, kat. cena 11220 Kč

3000 Kč DOP.

777

CDV č. 43/I EXPRES do Prahy dofrank. zn. 1K TGM, pod. raz. TEPLICE ŠANOV 16.6.33,

průch. raz. PRAHA 7 16.6.33, dále doručeno potrubní poštou s raz. TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNÍ

STANICE PRAHA 16.6.33, zajímavé

450 Kč DOP.

778 CDV č. 59/6 s posunem ořezu o 3 mm nahoru, nepoužitá, lux. kvalita 400 Kč DOP.

779 CDV č. 62/1, pod. raz. IVANČICE 5.8.36, přích. prezenční raz. 800 Kč DOP.

780 CDV č. 62/1 Velehrad, nepoužitá, lux. kvalita 800 Kč DOP.

781
CDV č. 69 - sestava 25 ks razítkovaných z ochoty, z toho 9 ks analog. raz., uloženo v

modrém malém zásobníku
1000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/95

782 CDV č. 69/4 s DV bílá skvrna pod V na známce, pod. raz. TRUTNOV 21.9.37 200 Kč DOP.

783 CDV č. 69 A/121 do Prahy s pod. raz. SVITAVY 4.4.38, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

784 CDV č. 69/121 A, text pod obrázkem, pod. raz. ČESKÝ TĚŠÍN 17.5.38 400 Kč DOP.

785
CPV č. 2 B, část 1, ŘZ 11 1/2, text česko-německý, dofrank. s pod. raz. ROCHLITZ A. D.

ISER 1 20.11.25, kat. cena 2200 Kč, stopy pošt. provozu
1300 Kč DOP.

786
CPV č. 12 Ab, část 1 s dvojjazyčným raz. NĚMECKÝ JESENÍK 18.3.37, dobrá kvalita, kat.

cena 2200 Kč
700 Kč DOP.

787
CZL č. 1 kompletní s okraji do Prahy dofrank. zn. 4 A (2x), pod. raz. STRAKONICE 14.6.20,

dobrá kvalita
300 Kč DOP.

788
CZL 1 EXPRES do Brna dofrank. zn. č. 3, na zadní str. dvoupáskou zn. č. 10, pod. raz. MAHR.

TRÜBAU 20.7.19 + přích. raz.
400 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

789
sestava 8 ks celistvostí (4x dopis, 2x zpáteční lístek, 2x pošt. průvodka), zajímavé

frankatury, razítka 
600 Kč DOP.

790
sestava 5 ks celistvostí z r. 1939 s raz poštoven, mj. Unter - Polaun, Motrolasezt über

Troppau, Mittellangenau über Hohen ...
300 Kč DOP.

791
sestava 3 ks celistvostí s raz. HERMESDORF bei Mähr. Schönberg 3.2.39, REICHENBERG

7.AUG.1938, resp. Gläckelberg 1.Oct.38
200 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

792 zn. č. 18 - levý spodní roh. čtyřblok se dvěma kupony a DZ 1, zk. Gilbert, kat. cena 4200 Kč 2000 Kč XX

793
zn. č. 19 - pravá spodní roph. dvoupáska se dvěma kupony a DZ 1, zk. Gilbert, kat. cena

3800 Kč
1600 Kč XX

794

zn. č. 28 - 31 - kompl. sestava čtyřbloků s DZ, široké i úzké okraje, zn. č. 28 - 49, 57 - 61 a

72 - 73 kompl. sestava hvězdiček a křížků, zn. 62 - 63 velká a malá sestava kuponů

(9ti-bloky, čtyřbloky), zajímavé, kat. cena 3500 Kč

2000 Kč XX

795
potvrzení peněžitého daru A.H. za osvobození Slezska od "polského útlaku" z r. 1939,

nepoužité, zajímavé
400 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

796
Dekorativní firemní obálka Karel Bláha, Reko výplatné 4,20 K zn. A.H., razítko OLMÜTZ 7

dne 18.IX.1944, příchozí razítko PRAG 55 19.IX.44
250 Kč DOP.

797
CSZ 1 (zpráva jsem naživu) z Berlína 31.1.1944 a dtto z Vídně 21.Feb.45, zasláno do

Protektorátu bez pod. raz.
400 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

798 zn. č. 1 ve čtyřbloku, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

799 zn. č. 1 60h modrý Štefánik - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 12000 Kč XX

800 zn. č. 1 60h modrý Štefánik - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 A 11000 Kč XX

801 zn. č. 2 - 22 ve vybrané kvalitě, zk. Gilbert, Dr. Dub ... 8000 Kč XX

802

zn. č. 2 - 22 (5Kč - 10Kč) v rohových čtyřblocích s DZ, až na dvě vyjímky (2Kč se šir.

okrajem) zcela kompl. soubor se všemi DZ, s úzkým i šir. spodním okrajem, sestava

obsahuje i několik čtyřbloků s vyjímečným výskytem (např. 20h s DZ 3 a 3 A, 60h modrý

Štefánik s DZ 1 a 1 A, 1,50 se šir. okrajem s DZ 1 a 1 A, 1,60Kč s úzkým okrajem a DZ 1A,

3Kč se šir. okrajem a DZ 1 a 1 A), jedná se zcela vyjímečnou sestavu, všechny čtyřbloky

zdkoušeny různými znalci, zn. č. 22 DZ 1 i DZ 1 A - atesty, uloženo v zásobníku

300000 Kč XX

803 zn. č. 2 - 11 Pp (převrácený přetisk), zn. 11 Pp s nepatrnou stopou po nál., zk. různí znalci 20000 Kč XX/X

804 zn. č. 3 10h pergamen. papír, zk. Kozák, Gilbert 2800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/95

805
zn. č. 4 pergamen. papír - pravý spodní roh. čtyřblok s výrazným vodorovným posunem

přetisku, zk. Synek, vyjímečný výskyt
9000 Kč XX

806
zn. č. 3, 4, 6, 7, 9, 10,12 ve čtyřblocích (VPP), zn. č. 8 a 11 ve vodorovných dvoupáskách

(VPP), v takové sestavě ojedinělé, navíc zn. č. 12 s DZ 3, zk. různí znalci
14000 Kč XX

807
sestava 6 ks rohových a krajových čtyřbloků se svisle posunutým přetiskem (ZPP) i

kombinované (ZPP i PPV), č. 3, 4, 6 a 12 (ZPP), č. 2 a 5 (ZPP i PPV)
9500 Kč XX

808
zn. č. 20 - 22 - rohové čtyřbloky se spodním kuponem, vzácnější než čtyřbloky s DZ, zk.

Slov. filatelista, Šablatúra, Synek, u zn. 22 atest Synek
55000 Kč XX

809
zn. č. 6 DBP 30h znak ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem - první zn. bez přetisku, zk.

Synek
6000 Kč XX

810 zn. č. 17 pergamen. papír, zk. Synek, vyjímečný výskyt 8000 Kč XX

811 zn. č. 19a, typ II (otevřená druhá devítka) s pravým okrajem, přetiskové pole 80, zk. Synek 1000 Kč XX

812 zn. č. 19b, typ II (otevřená druhá devítka), pěkně centrovaná, zk. Synek 2200 Kč XX

813
zn. č. 20 KH + KD, 21 KL + KP, 22 KH + KD, zk. Gilbert, Müller, Šablatúra, Synek, dobrá

kvalita
38000 Kč XX

814 zn. č. 20 - 22 s okraji se silně posunutým přetiskem, zk. Novotný, Synek 12500 Kč XX

815
zn. č. 20 RE + 21 RE - retuš přetisku (slabě leptaný přetisk) na přetiskovém poli 11, zk.

Gilbert. Šablatúra, Synek
3000 Kč XX

816
zn. č. 20 DO + 21 DO - desková odchylka přetisku na přetisk. poli 25 se sklonem 45 stupňů,

zk. Mrňák, Synek
3000 Kč XX

817 zn. č. 20 (novotisk), přetisk ve světlečerv. barvě, zk. Synek 800 Kč XX

818 zn. č. 21 novotisk, přetisk ve světlečerv. barvě, zk. Novotný 1000 Kč XX

819 zn. č. 22, typ II - otevřená druhá devítka, zk. Novotný, Synek 7000 Kč XX

820

zn. č. 22 ve svislé dvoupásce s horním kuponem, přetisk pole 4, II. typ přetisku (otevřená

druhá devítka) a přetiskové pole 11 - slabě leptaný retušovaný přetisk, jedna z

nejvzácnějších variant svislé dvoupásky s kuponem, zk. Šablatúra, Synek

30000 Kč XX

821 zn. č. 23 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 s přeložkou papíru a deformací perforace 900 Kč XX

822
zn. č. 23 a 24 ve vodorovných dvoupáskách s posunem přetisku vpravo až do další zn., S 23

- dvouzn. meziarší s posunem přetisku, zk. Synek
4500 Kč XX

823
zn. č. 23 A ve čtyřbloku, zoubk. 12 1/2 jen po obvodu, svislé a vodorovné zoubk. mezi zn.

chybí, zk. Synek, pravděpodobně se jedná o unikát
9000 Kč XX

824
zn. č. 23 A ve čtyřbloku se spodním okrajem a vynechanou svislou střední perforací, zk.

Synek
3000 Kč XX

825
zn. č. 23 B, 23 C, 24 B, 024 C 50h a 1 Kč Hlinka s přetiskem, zoubkování 10 1/2, resp. 10

1/2 : 12 1/2, zk. Slovenský filatelista, Ptašovský, Müller, Šablatúra, Synek
40000 Kč XX

826
zn. S 23 B, 50h Hlinka s přítiskem - čtyřzn. meziarší s horním okrajem, zoubk. 10 1/2, zk.

Šablatúra
4000 Kč XX

827 zn. č. 23 B - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s DZ, zk. Müller, Synek, vzácný výskyt 2500 Kč XX

828 zn. č. 23 C s horním okrajem zk. Šablatúra 200 Kč XX

829
zn. S 23 C, 50h Hlinka s přetiskem - čtyřzn. meziarší, zoubk. 12 1/2 : 10 1/2, kombinace zn.

zleva doprava C 4, C 1, kupon, C 6, C4, velmi vzácná kombinace, zk. Gilbert
38000 Kč XX

830
zn. č. 23 C - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 v kombinaci horní zn. C 5, dolní zn. C 3, zk.

Synek
3600 Kč XX

831 zn. č. 23 C ve čtyřbloku s levým okrajem, cca 80 EUR 800 Kč XX

832
zn. NZ 23 A 50h Hlinka bez přetisku s kuponem vpravo z roztržené spojky, zoubk. 12 1/2,

zk. Synek, velmi vzácné
15000 Kč X

833
zn. č. NZ 23 A 50h Hlinka s nápisem ČESKO-SLOVEENSKO bez přetisku, ŘZ 12 1/2, zk.

Synek, 330 EUR
8000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/95

834 zn. NZ 23 B 50h Hlinka bez přetisku, ŘZ 10 1/2, zk. Synek 3200 Kč XX

835
zn. NZ S 23 B 50h Hlinka bez přetisku s nápisem ČESKO-SLOVENSKO - dvouzn. spojka s ŘZ

10 1/2, zk. Synek, velmi vzácné, lux. kvalita
48000 Kč XX

836
zn. NZ 23 Nb 50h Hlinka se spodním okrajem bez přetisku s nápisem ČESKO-SLOVENSKO,

nezoubkovaný, zk. Synek, mimořádně vzácné
18000 Kč XX

837
zn. č. 23 SK 50h Hlinka v ČERVENÉ ! barvě - zkušební tisk ve vodorovné dvoupásce, zk.

Synek
16500 Kč XX

838
ZT přetisku pro zn. č. 24 1K Hlinka v 15ti-bloku v červené barvě na tvrdším žlutém papíře,

dosud největší nabízený blok, zk. Synek
9000 Kč /X/

839

zn. č. 24 A + C 1K Hlinka s přetiskem - pravý horní roh. čtyřblok, na okraji dvojitá svislá

perforace, mezi vzálenější šikmou svislou perforací 12 1/2 a obrazem zn. perforace 10 1/2,

dvě zn. v kombinaci C 4, zk. Šablatúra

2400 Kč XX

840 zn. NZ 24 A 1K Hlinka bez přetisku, ŘZ 12 1/2, zk. Synek 2600 Kč XX

841
zn. č. 24 C 1K Hlinka s přetiskem - levý dolní roh. čtyřblok s DZ A 1, všechny zn. kombinace

- C2, zk. Synek
5800 Kč XX

842 zn. NZ 24 C 1K Hlinka bez přetisku, ŘZ 12 1/2 : 10 1/2, kombinace C 5, zk. Šablatúra 6500 Kč XX

843 zn. NZ 24 C 1K Hlinka bez přetisku, ŘZ 10 1/2 : 12 1/2, kombinace C 2, zk. Gilbert, Synek 6500 Kč XX

844
zn. NZ 24 Nb 1K Hlinka bez přetisku s nápisem ČESKO-SLOBVENSKO ve vodorovné

dvoupásce stříhané, zk. Synek
4500 Kč XX

845

sada zn. 10, 20, 30h, 2,50K, 3K Hlinka s ŘZ 10 1/2 : 12 1/2, resp. 12 1/2 : 10 1/2, zn. č. 26

C 1, 27 C 13, 28 C 2, 31 C 4, 32 C 11, některé kombinace velmi vzácné, zk. Kaufmann,

Novotný, Gilbert, Šablatúra

18000 Kč XX

846
zn. NZ 25 N, NZ 26 N, NZ 30 N - vodorovné dvoupásky zn. Hlinka bez průsvitky, zk. Müller,

Synek, velmi dobrá kvalita
30000 Kč XX

847
zn. č. 27 B + C ve čtyřbloku se spodním okrajem se třemi zn. C (C 8, C 11, C 12) a jednou

zn. B !, v tété podobě pravděpodobně unikát, zk. Šablatúra 
28000 Kč XX

848 zn. SK 27 N 20h Hlinka světle oranžová (zkušební tisk) ve svislé dvoupásce, zk. Synek 9000 Kč XX

849 zn. č. 28 B - levý spodní roh. čtyřblok, ŘZ 10 1/2, s DZ A 1, zk. Šablatúra, vzácný výskyt 7800 Kč XX

850 zn. č. 28 B - pravý spodní roh. čtyřblok, ŘZ 10 1/2, s DZ A 1, zk. Šablatúra, vzácný výskyt 7800 Kč XX

851
zn. č. 28 B + C - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 (2x ŘZ 10 1/2, 2x 10 1/2 : 12 1/2 C

13), zk. Synek
6000 Kč XX

852
zn. č. 28 F 30h Hlinka s dlouhým spodním okrajem, falzifikát ke škodě pošty vyrobený

knihtiskem v r. 1939, známo jen 10 ks, zk. + atest Synek
15000 Kč XX

853
zn. N č. 28 - stříhaný pravý spodní roh. 25ti-blok s DZ A 1 s výraznými několikanásobnými

složkami a zvrásněním papíru, velmi dekorativní, v okraji tři nálepky
6000 Kč XX/X

854
zn. č. 30y A 1K Hlinka bez průsvitky se svislým rastrem v lepu ve čtyřbloku s horním

okrajem, zk. Synek, Vzácné
6000 Kč XX

855 zn. NZ 30 Y N 1K Hlinka, s průsv. P 1 ve vodorovné nezoubkované dvoupásce, zk. Novotný 3600 Kč X

856
zn. č. 31 A2,50K Hlinka bez průsvitky - levá dolní roh. dvoupáska s DZ, na levém okraji

dvojitá svislá perforace tzv. kupon
900 Kč XX

857

zn. č. 31 C 2,50K Hlinka ve čtyřbloku s levým okrajem a zoubkováním 12 1/2 : 101/2, s

vynechanou vodorovnou perforací mezi zn., ZP 141, 142, 161, 162 (na ZP 141 a 161 jsou

výrazné DV), zk. Kaufmann, atest Synek, v této podobě unikát

60000 Kč XX

858
zn. SK 31 N stříhaná ve vodorovné dvoupásce (zkušební tisk) v orig. barvě známky č. 25, zk.

Šablatúra
8400 Kč XX

859 zn. č. 32 B 3K Hlinka - pravý horní roh. kus se zoubk. 10 1/2, zajímavé, vzácné 2600 Kč XX

860
zn. č. 23 C 3K Hlinka - pravý horní roh. čtyřblok se zoubk. 10 1/2 : 12 1/2, všechny zn.

kombinace C 2, zk. Synek
2600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/95

861
zn. č. 33b 1,30K Hlinka - levá spodní roh. dvoupáska s DZ, na pravé zn. výrazná stopa po

stěrce
800 Kč XX

862
zn. č. 33b 1,30K Hlinka - levý spodní roh. čtyřblok s DZ s přeložkou a deformací perforace,

zajímavé
900 Kč XX

863
zn. SK 33 N 1,30K Hlinka - zkušební tisk ve vodorovné stříhané dvoupásce, v levém okraji

mimo zn. svislá skvrna od hnědé barvy, zk. Synek
7800 Kč XX

864 zn. NZ 34 N + NZ 36 N stříhané čtyřbloky, zk. Synek 9800 Kč XX

865
zn. č. 37 C 1Ks s horním okrajem a dvojitou perforací, vnější perforace 10 1/2, vnitřní

perforace 12 1/2, zk. Synek, velmi vzácný výskyt
40000 Kč XX

866
zn. č. 38 X 60h Murgaš s rastrem v lepu - vodorovná dvoupáska s barevnou šmouhou přes

obě zn. v nápisu SLOVENSKO
700 Kč XX

867
zn. č. 39 X 1,20K Murgaš ve vodorovné třípásce s pravým okrajem a posunem svislé

perforace vpravo do další zn.
900 Kč XX

868 zn. č. 39 N 1,20Ks Murgaš ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, zk. Gilbert, Šablatúra 10000 Kč XX

869 zn. č. 42z A 5Ks - levý spodní roh. čtyřblok s DZ, přeložkou a deformací perforace, zajímavé 1200 Kč XX

870
zn. č. 43y - levý horní roh. 10ti-blok, 50h Tiso s průsvitkou s přeložkou papíru a deformací

perforace a částečným tiskem na lepu, vzácná, zajímavá výr. vada
7000 Kč XX

871 zn. NZ 43 Yx N 50h Tiso - stříhaná vodorovná dvoupáska s horním okrajem, zk. Synek 8400 Kč XX

872
zn. č. 44 Y 70h Tiso - levý horní roh. čtyřblok s velkou přeložkou papíru a deformací

perforace
2600 Kč XX

873
zn. č. 44 Y D 70h Tiso - pravý horní roh. čtyřblok s přeložkou papíru a deformací perforace,

zajímavé
1800 Kč XX

874
zn. č. 44 X 70h Tiso s rastrem v lepu v 6ti-bloku se svislou složkou papíru na prostřední

dvoupásce
400 Kč XX

875 zn. SK 46 NZ zkušební tisk 10Ks palác stříhaná v hnědé barvě, zk. Synek 16500 Kč XX

876 zn. NZ 46y N 10Ks palác s rastrovaným lepem - stříhaná vodorovná dvoupáska, zk. Synek 11000 Kč XX

877 zn. č. 49 Y - levý roh. 10ti-blok s DZ a příčnou složkou a zvrásněním papíru přes čtyři zn. 700 Kč XX

878 zn. č. 48 Y N 10h Kriváň neroubkovaná, pěkný střih, široké okraje, zk. Synek 5000 Kč XX

879 zn. NZ 50 Y Na 25h kamzík ve vodorovné dvoupásce, zk. Novotný 2600 Kč XX

880
zn. NZ 68 N - NZ 71 N ve vodorovných dvoupáskách se spodním okrajem, jedny z

nejvzácnějších nezoubk. zn., zk. Synek
86000 Kč XX

881 zn. NZ 81 N 80h Štúr stříhaná, zk. Synek, 150 EUR 2400 Kč XX

882
zn. NZ 81 N - NZ 83 Y N 80h - 1,30Ks Hlinka ve vodorovných nezoubk. dvoupáskách s

pravým okrajem a s červenou značkou M.D.V.P. pošta na zadní straně
27000 Kč XX

883
zn. NZ 90 N - NZ 93 N ve vodorovných dvoupáskách s červenou značkou na lepu M.D.V.P.

pošta, hodnota 70h s dolním okrajem, zk. Synek
36000 Kč XX

884
zn. NZ 94 N - NZ 97 N ve vodorovných dvoupáskách s červenou značkou na lepu M.D.V.P

pošta, zk. Synek
36000 Kč XX

885
zn. NZ 115 N - NZ 118 N "Pred ohnivým drakom", nezoubkované zn. s levým okrajem, zk.

Synek
24000 Kč XX

886
zn. NZ 120 N - NZ 125 N kompl. série Tiso ve vodorovných nezoubk. dvoupáskách, na pěti z

nich na lepu červená značka M.V.D.P. pošta, zk. Synek
64000 Kč XX

887
zn. NZ 125 NS 10Ks Tiso - čtyřzn. vodorovné stříhané meziarší, lux. střih, na zadní str. 2x

červená značka M.D.V.P. pošta, zk., a atest Synek, lux. kvalita
90000 Kč XX

888
zn. H 119 - aršík Dětem, aršíkové pole E s výrazným posunem perforace vlevo až do obrazu

známek, dosud největší známý posun
6500 Kč XX

889
zn. L 1 letecká 30h v 6ti-bloku s horním okrajem, na prostřední dvojici zn. nastavovaný

papír, vzácné
5000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/95

890
novinové - zn. NV 1 - NV 5 2h - 10h v krajových nebo rohových čtyřblocích s posunem

přetisku až mimo obraz známek, zk. Synek, zajímavé
4200 Kč XX

891
novinové - zn. NV 2 - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 7 a 37, velmi vzácné! v kat.

podceněné, zk. Synek
15000 Kč XX

892 novinové - zn. NV 2 - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 12 a 37, vzácné, zk. Synek 3600 Kč XX

893 novinové - zn. NV 2 - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 a 38, vzácné, zk. Synek 7000 Kč XX

894
novinové - zn. NV 3 - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 1a 37, zk. Novotný, Slov.

filatelista
4200 Kč XX

895
novinové - zn. NV 3 7h - celý 100kusový TL uprostřed vodorovně rozstřižený s DZ 3 a 37,

vzácné, zk. Synek
7000 Kč XX

896 novinové - zn. NV 6 Pp 12h s převráceným přetiskem, zk. Šablatúra 4500 Kč XX

897
novinové - zn. NV 8 50h - kompl. spodní 20ti-pás s okraji s velmi vzácnou DZ 1 a 37, zk. a

atest Synek
60000 Kč XX

898
novinové - zn. NV 9 1Kč - kompl. miniatura (všechny čtyři rohové čtyřbloky), na spodních DZ

2 a 37, velmi vzácné, zk. Slovenský filatelista, Kozák, Synek
17000 Kč XX

899 novinové - zn. NV 9 1Kč - spodní 20ti-blok s okraji a DZ 1 a 37 6500 Kč XX

900
novinové - zn. NV 11 5h bez průsvitky - levý horní roh. kus s vodorovným rastrem v lepu,

zk. Synek
12500 Kč XX

901 novinové - zn. NN 11 - náhradní novinová nálepka NOVÉ SLOVO, zk. Šablatúra 3000 Kč XX

902
novinové - zn. NV 11 Xy 5h bez průsvitky se svislým rastrem v lepu v 8mi-bloku s levým

okrajem, slabý nestejnoměrný tisk, zajímavé
2500 Kč XX

903 novinové - zn. NV 11 Ya 5h kovově modrá lesklá s okrajem a pr. 2, zk. Synek 2500 Kč XX

904
novinové - zn. S NV 11 Y 5h, pr. 1, čtyřzn. vodorovné meziarší s horním okrajem (s horním

okrajem známé pouze dvoje meziarší), zk. Synek, lux. kvalita
36000 Kč XX

905 novinové - zn. NV 14 Y 10h, pr. 1, malý 50ti-kusový TL, velmi vzácný výskyt, zk. Synek 39000 Kč XX

906
novinové - zn. NV 17 Y 20h, pr. 2, pravý horní roh. kus s přeložkou papíru, zajímavé,

dekorativní 
1800 Kč XX

907
novinové - zn. NV 20 Xx 50h bez průsvitky s vodorovným rastrem v lepu - pravý spodní roh.

čtyřblok, zk. a atest Synek, velmi vzácné 
120000 Kč XX

908
doplatní zn. D 1y - D 11y - kompl. sestava miniatur vč. DZ, na některých čtyřblocích stopa

po nál. na okraji, cena jen za známky cca 380 EUR
4000 Kč XX/X

909
doplatní - zn. D 4x 30h - levý horní roh. čtyřblok s rastrem v lepu a přeložkou papíru s

deformací perforace
800 Kč XX

910 doplatní - zn. NZ D 5 Y N 40h nezoubkovaná s levým okrajem zk. Synek 6000 Kč XX

911
doplatní - zn. D 7 Y ve svislé dvoupásce se spodním okrajem a TV velké barevné skvrny na

obou zn., zajímavé
500 Kč XX/X

912
doplatní - zn. NZ D 8 N 1Ks - pravá horní roh. dvoupáska nezoubkovaná s vodorovným

rastrem v lepu, zk. Synek
7600 Kč XX

913
doplatní - zn. D 8 Y 1Ks, pr. 2, - vodorovná třípáska s pravým okrajem a posunem svislé

perforace vlevo až do dalších zn.
3600 Kč XX

914 doplatní - NZ D 8 Y N 1Ks, pr. 1, nezoubkovaná s pravým okrajem, zk. Synek 5000 Kč XX

915
doplatní - zn. NZ D 11 Y N 10Ks ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, pr. 1,

nezoubkovaná, zk. Synek
7600 Kč XX

916
doplatní - zn. D 19 1Ks ve svislé dvoupásce s horním okrajem a se stopou po stěrači přes

obě zn.
1000 Kč XX

917
Doplatní -sestava čtyřbloků, 8mi-bloků, převážně krajových nebo rohových i s DZ, mj. D 3y,

D 4y, D 8y, D 9y, D 11y, kat. cena cca 230 EUR, zajímavé
2500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/95

918

sestava ZT přetisku na nažloutlém papíře 2x čtyřblok s přetiskem A (modrý a červený), 1x

čtyřblok s přetiskem C v barvě modré a svislá dvoupáska s dvojitým přetiskem C (modrým a

červeným), zk. Gilbert, Müller, Synek

6000 Kč /X/

919
ZT přetisku A pro hodnoty 5h - 1Ks ve 30ti-bloku na nažloutlém papíře, zk. Synek, min. 300

EUR
6500 Kč /X/

920
ZT přetisku na zn. Pofis č. 250 20h znak s červeným převráceným přetiskem A (neoficielní

přetisk), zk. Synek, mimořádný výskyt
12000 Kč XX

921
ZT přetisku na zn. Pofis č. 252 30h znak s červeným přetiskem A (neoficielní přetisk), zk.

Synek
3000 Kč XX

922
ZT přetisku na zn. Pofis č. 253 40h znak s červeným přetiskem A (neoficielní přetisk), zk.

Synek, mimořádný výskyt, vzácné
11000 Kč XX

923
ZT přetisku na zn. Pofis. č. 345 50h Košice s modrým přetiskem B (neoficielní přetisk), zk.

Gilbert, Šablatúra
10000 Kč XX

924
ZT přetisku na zn. Pofis č. 303 1Kč Masaryk s červeným přetiskem A v převrácené poloze

(neoficielní přetisk), zk. Synek, mimořádně vzácný výskyt, dosud nikdy v aukci
13000 Kč XX

925 zn. č. 22 10Kč Bratislava s přetiskem pocházejícím ze znehodnocené poškrábané desky 2600 Kč XX

926
Předběžné - čs. A 347 s kompl. raz. 1. dne Slovenského štátu 14.3.39 TURČIANSKÝ SVÄTÝ

MARTIN, zajímavé, vzácné
1000 Kč O

927
pam. list se "známkou" s portrétem Hlinky ve formátu 55 x 70 mm v barvě červené,

ocelorytina, zajímavé, vzácný výskyt
4500 Kč /X/

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

928 sestava 10 ks R-dopisů, pestré zajímavé frankatury, razítka, cenzurní pásky 400 Kč DOP.

929

let. R-dopis do Protektorátu, razítko TURČIANSKÝ SVATÝ MARTIN 3.IV.43, výplatní i letecké

známky, cenzurní páska i razítka + celistvost s pestrou frankaturou s VLP č. 8 NEMECKÉ

PRAVNO - BRATISLAVA 13.11.1940 + cenzurní raz. bez čísla

500 Kč DOP.

930
úřední dopis „ZPĚT ADRESÁT PRE DOPLATNÉ NEPRIJME“ doplatné s razítem „NEPLATNÉ“

razítko Turčianský Svatý Martin 28.I.44, známka DL32, zajímavé
600 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

931
Předběžné, souběžné - sestava 3 ks čs. celiny 50h znak, zajímavé smíšené frankatury, 1x

EXPRES
300 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

932 Břest I, Hulín II, III ... - celkem 20 ks protektor. zn. s přetisky 300 Kč XX

933
Frenštát - dva 100kusové archy protektor. zn. s portrétem A. H. a přetiskem Osvobozené

Československo 7.5.1945
1000 Kč XX

934
Frenštát - sestava 14 ks protektor. zn. s portrétem A. H. s červeným nebo černým přetiskem

Osvobozené Československo 7.5.1945
300 Kč XX

935
Libčice - sestava 16 ks protektor. zn. s portrétem A. H. + dvě s kuponem a přetiskem

Česko-slovenská pošta
400 Kč XX

936
Prostějov - návrh na lokální zn. Prostějov o rozm. 58 x 75 mm v modré barvě na červeném

papíře bez lepu
300 Kč /X/

937 Prostějov - nepřijatý návrh pro lokální zn. Prostějov, tisk na lepu na kousku papíru s lepem 300 Kč XX

938
Prostějov - sestava 9 ks protektor. novinových zn. 2 - 5h s červeným přetiskem ČSR 1945,

7h - 1K s červeným převráceným přetiskem, zajímavé
500 Kč XX

939
Rimavská Sobota - EXPRES dopis do Utekáče, vypl. 20+30f (maď.zn. s červeným přetiskem

Č.S.P.) + zn. 2Ks (Slovensko), razítko Kokava nad Rimavicou 6.4.1945, vzácné
8000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/95

940

Rimavská Sobota - obálka vypl. 30f (maď. zn. s červeným přetiskem Č.S.P.), provizorní

svépomocné razítko SV/RT č. 231 Poštový úrad Bátka, adresováno Rimavská Sobota, velmi

vzácné razítko

5000 Kč DOP.

941
KL lokálního vydání pro Slavkov a okolí 60h v barvě zelené s denním raz. SLAVKOV U BRNA

22.5.45 + červené raz. 
300 Kč DOP.

942 Svitavy + různé - sestava 32 ks protektor. zn. s různými přetisky, zajímavé 400 Kč XX/O

943

Vizovice - ozdobný pam. list s vylepenými 14ti ks protektor. zn. A. H. s přetiskem I. ČSL.

partyzánská brigáda Jana Žižky a červeným raz. Osvobození města Vizovic Partyzány a

Rudou armádou 3. května 1945

400 Kč

944
Vokovice - sestava 9 ks krajových nebo rohových čtyřbloků protektor. zn. A.H. s přetiskem

SVOBODNÉ ČESKOSLOVENSKO 1945
500 Kč XX

Provizorní razítka po r.1945

945 sestava 11 ks celistvostí firemní korespondence s proviz. raz., zajímavé 400 Kč DOP.

946 sestava 9 ks firemní korespondence, převážně RECO, zajímavé frankatury, razítka 400 Kč DOP.

947
R-dopis do pojišťovny Turč. Sv. Martin, ručně psanou pozn. Vypl. K 6 - zapl. v hotovosti č.1,

pod. razítko VYHNE typ I/s č.10 , 2.V.45, cenzur.razítko typ 372
400 Kč DOP.

948

firemní dopis, razítko RUŽOMBEROK 1 typ II/s č.19, 17.IV.45, K 2 - Vyplatené v hot. pod pol.

č. 1/53, typ 315, cenzur.razítko typ 356 + úřední dopis s pod. raz. PREŠOV 1 28.7.45 s ručně

dops.2K ZAÚČTOVANÉ V HOTOVOSTI

400 Kč DOP.

949
hasičský okénkový dopis, razítko KRÁĽOVA LEHOTA, 17.V.45, s ruční poznámkou Poplatok 2,-

zaučtovaný v preukaze hotovosti čís.6, cenzur.razítko typ 379
300 Kč DOP.

950

R dopis frank. zn. č.388 4x, 425, pod. raz. Sečovce typ UV/K č. 73 s datumovkou 23.

nečitelné, + šekový výplatný lístok Škol. inspektorát Trebišov s raz. Sečovce typ ÚV/K č. 73 s

datumovkou 11.VI.1946, + firemní expresní lístek se zn. č. 368, pod. raz. Trebišov typ SV/R

č. 135A s datumovkou 10.X.1945. Vše z východního Slovenska s použitím řádkového

úředního výpomocného gumového raz.

250 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945

951
zn. č. 354 Mx - 356 Mx - čtyřzn. kříže z meziarší, velmi dobrá kvalita, kat. cena 25000

Kč
22000 Kč XX

952 zn. č. 354 Ms - čtyřzn. meziarší v 7mi-pásce, kvalita k prohlédnutí 400 Kč XX/X

953 zn. č. 356 Ms - čtyřzn. meziarší v 7mi-pásce, kvalita k prohlédnutí 1300 Kč XX/X

954
zn. č. 372 VV v 6ti-bloku s horním okrajem a dvojitou hřeben. perforací v horní řadě,

zajímavé
800 Kč XX

955
zn. č. 373 N - 374 N stříhané ve vodorovných dvoupáskách, zk. Karásek, lux. kvalita,

kat. cena min. 6000 Kč
5000 Kč XX

956
zn. č. 386 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací,

navíc vynechaný 10tý perforační otvor na horním okraji
400 Kč XX

957 A č. 408-412 s posunem zn. 5K nahoru k naznačené perforaci 1000 Kč /X/

958 A č. 408 - 412 s fialovým úpam. raz. BANSKÁ BYSTRICA I. VÝROČIE 29.8.44 - 29.8.45 1400 Kč O

959 zn. č. 507a + b + c v rohových čtyřblocích 300 Kč XX

960 zn. č. 1175 ST ve vodorovné třípásce s horním okrajem, typ I + II + III 8000 Kč XX

961 zn. č. 1205 - horní 50ti-blok 400 Kč /X/

962 A č. 1216, kat. cena 1650 Kč 800 Kč XX

963 zn. č. 2095xa se spodním okrajem, papír BP, zk. Beneš 300 Kč XX

964 zn. č. 2277 + 2296 a dtto s posunem přetisku nahoru, vše v kompl. arších 300 Kč XX

965 A č. 2364 B - sestava všech čtyř AP 600 Kč XX

966 zn. č. 2452 ST - pravý horní roh. 10ti-blok s ST, II. typ na ZP 18, 19, TD 1 2000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/95

967
zn. č. 2574 VV - levý horní roh. čtyřblok s částečně vynechaným a posunutým

podtiskem, kat. cena 1500 Kč
1000 Kč XX

968 zn. č. 2888 + 2889 (3 + 4 Kčs) v soutisku ze sešit. listu, kat. cena 1400 Kč 600 Kč XX

969 sestava 34 ks zn. sešitků z let 1976 - 92, mj. ZS 14 (2x), ZS 15, vys. kat. záznam 500 Kč

970 tři ročníková alba - RA 1 s PT 23 z r. 1989, další z r. 1990 a 1991, navíc PT 23 800 Kč

971 známky Prémiového řádu 1 - 4 + 3a 200 Kč O

972 PT 5 A + PT 5 B, kat. cena 1400 Kč 500 Kč /X/

973 VT 7b anulát, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč

974 VT 12a a CSO 4, výstadní tisk VT 12 byl vkládán do obálky CSO 4, kat. cena 14000 Kč 2000 Kč DOP.

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

975
nevyplacená obálka do Rakouska s červeným stroj. razítkem Praha 25 - 5.6.1945, + 2x

řádkové razítko "DOPRAVA ZASTAVENA", zajímavé
600 Kč DOP.

976

dopis do pojišť. Turč. Sv. Martin frank. zn. č. 354 ve dvoupásce + 363 s pod. řádk. raz.

SVATÝ BENEDIKT SV/R č. 129 s ruční datací 11.6.45, cenzura ručně, přesná frankatúra,

vzácné razítko

1500 Kč DOP.

977

firemní R-dopis frank. zn. č. 356, provizorní R-nálepka ručně kreslená i popsaná, pod.

raz. BIDOVCE SV/KK č. 58 trojitý jednokruh s hvězdičkou a ručně dopsaným datem

4.7.45. Jedná se o jedno z nejvzácnějších razítek vyhotovené z „pečiatky ohliadača

mäsa zverolekárského povodu“, které po vykrojení textu sloužilo poštovým účelům. 

3000 Kč DOP.

978
EXPRES dopis nekompl. frank. A 360/362 DV zlomená tlapa, razítko Levoča 25.VI.45 –

PRVNÍ DEN VYDÁNÍ
3000 Kč DOP.

979

R-dopis s proviz. R-nálepkou - razítko s ručně dopsaným Legiňa-Michaľany, frank. zn.

č. 366 2x, 368 2x, pod. raz. LEGIŇA-MICHAĽANY typ NN č. 29, datum 22.12.45, na

pravém okraji natržený

200 Kč DOP.

980

R-dopis ručně kreslená R-nálepka, frank. zn. č. 366 3x, pod. razítko Slovenské Nové

Mesto 1.II.46, vzadu příchozí razítko + 14 ks známek č. 388, adresováno na daňovú

správu Král. Chlumec + R-dopis do Blanska frank. zn. č. 366 2x, pod. raz. KROMPACHY

17.9.45

250 Kč DOP.

981

R-dopis do Král. Chlumce se známkou č. 426, provizorní gumové razítko typ UV/K č. 72

POŠTOVÝ ÚRAD Streda n/Bodr., datumovka 8.jún 1946 + firemní R-dopis frank. zn. č.

418 2x, 424, proviz. raz. typ UV/K č. 73 POŠTOVÝ ÚRAD TREBIŠOV, s datumovkou ...

IV.1946, vých Slovensko, zajímavé

300 Kč DOP.

982

firemní dopis s výjímečnou kombinací úhrady částečně v hotovosti + zn. č. 366 a

„40hal ručně zaučt.v prehl. hot. pol 1“ + podpis, pod. raz. Banská Bystrica 4.XII.45,

správná frankatúra, hledané + 2 ks R-dopisů frank. zn. č. 365, resp. 366 s pod. raz.

TREBIŠOV SV/R č. 135a s datumovkou 23.10.45, resp. SEČOVCE SV/R č. 124 s

datumovkou 22.11.45

350 Kč DOP.

983
dopis s na Slovensku neplatnou neuznanou známkou 379, a 2x363, razítko Liptovské

Sliače 3.VIII.45 zatížen doplatným 2x DL34 - RUŽOMBEROK 1, 5.VIII.45
350 Kč DOP.

984

Tři dopisy do pojišť. Turč. Sv. Martin, frank. zn. Slov.státu (zn. č. 93 2x, 59, 57) razítka

podací pošty: Nová Baňa 21.IV.45, Sučany 1.VIII.45 a Nová Baňa 4.VII.45, cenzur.

razítko typ 351, na osvobozeném území se nadále používaly i známky Slovenského

státu viz. V.Palkoska Pošta na Slovensku po oslobodení str. 27 Dozvuky vojnových

pomerov …

400 Kč DOP.

985
úřední dopis do pojišťovny Turč. Sv. Martin, úřední výpomocné gumové kruhové razítko

Poštový Úrad KEŽMAROK ÚV/K č. 80, známka 354, přesná frankatúra, hledané razítko
500 Kč DOP.

986
bankovní R-dopis frank. zn. č. 356 razítko LEVOČA 19.VII.45, přesná frankatura,

hledaná
800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/95

987
R-dopis do pojišťovny, smíšená frankatura zn. č. 355 a 2x363, razítko Hlohovec

14.VI.45, vzácná frankatúra, známka 355 světlá, hledaná
900 Kč DOP.

988

R-dopis frank. zn. č. 356 s přepisem Levice 10.V.1945, maďarská R-nálepka, dvě

cenzurní razítka typ 379+typ 351-C175, vzadu příchozí razítko typ 77 Poštový úrad

Královský Chlumec, ručně 1.VI.1945, přesná frankatura. Na osvobozeném území po

maďarské okupaci se výjimečně používaly maďarské R nálepky a namísto maďarských

razítek se název pošty a datum dopisovalo ručně, zajímavé, velmi hledané

900 Kč DOP.

989 R dopis spěšná dobírka frank. zn. č. 353, 357-358, razítko Praha 1 26.IX.45, 1000 Kč DOP.

990

R-dopis frank. A 360/362 + zn. č.373-5, 378-380, červené razítko AŠ 1945, příchozí

raz.PRAHA 27.VIII.45, aršík VI.typ, kombinace 221 s rozměr. značkou – vzácná

kombinace

1000 Kč DOP.

991 R-dopis frank. zn. č. 358, pod. raz. Štubnianaské Teplice 14.IX.45, hledaná frankatura 1200 Kč DOP.

992 firemní R-dopis frank. zn. č. 357, pod. raz. PREŠOV + cenzurní raz. 379 s podpisem 1200 Kč DOP.

993
R-EXPRES dopis s pod. raz. ŠTRBSKÉ PLESO 19.V.45, typ III, č.23, cenzurní razítko typ

379, do Čech frank. zn. 354, 355, 356 vše s okrajem
1500 Kč DOP.

994
soudní zpáteční lístek frank. zn. SL 12 a 449 kdy výplatní známka byla použita jako

služební, smíš. frankatura, razítko Liptovský Hrádok 12.V.47, vzácný
350 Kč DOP.

995
R-dopis s proviz. otiskem dopisované R nálepky Legiňa-Michaľany, fr. zn. č. 405, pod.

raz. LEGIŇA-MICHAĽANY typ NN č. 29, datum 24.IX.45, vzácná frankatura i R-nálepka
400 Kč DOP.

996
formulář Berní správy Michalovce do obce Drahoňov zatíž. slov. dopl. zn. DL 24 (4x),

DL 25 (10x) s proviz. raz. POŠTOVÝ ÚRAD DRAHOŇOV typ UV/K 71, zajímavé
800 Kč DOP.

997

soudní obsílka z Ružomberka do Prahy, frank. zn. 10x SL 1 z toho 2x DO přerušený

ocas lva, datum 28.III.47, následně dosílané na jinou adresu zn. 8x 387 razítko Praha

40 a Praha 14 s osmi razítky s daty 2.IV, 8.IV., 9.IV.a 10.IV.47, zajímavé

800 Kč DOP.

998

oboustranně použitá obálka (přední strana) frank. na jedné str. zn. SL 4 (3x) + SL 1 s

řádk. raz. typ SV/R č. 138b, na druhé straně zn. SL 6 s raz. PRACHOVIANY 27.12.45,

zajímavé 

200 Kč DOP.

999

obsílka Okresního soudu do Štrb. Plesa frank. zn. S l2 s raz. Liptovský Hrádok

29.III.46, příchozí razítko 1.IV.46 Starý Smokovec, nezastižen, vyfrank. zn. č 421,

vráceno zpět 3.IV.46, raz. Starý Smokovec, velmi zajímavý doklad

250 Kč DOP.

1000

úřední dopis do Kráľ.Chlumce, zatíž. dopl. 2x D 71, pod. raz. Perbeník vzor 20 typ II/s,

příchozí razítko Kráľovský Chlumec 7.VIII.46, na druhé straně razítko přednosty

„Poukazujem k výplate K 2,40 ...“ Velmi zajímavý doklad. Východné Slovensko

250 Kč DOP.

1001
sestava 4 ks dopisů z r. 1945 frank. zajímavými frankaturami, mj. zn. č. 404, 406 ... s

razítky ze slov. území (Prievidza, Humenné, Košice), proviz. R-nálepky, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

1002

služ. dopis do Lipt.Sv. Mikuláše frank. zn. SL 4, razítko Komárno 15.XI.45, a služ. dopis

na MNV Sečovce frank. zn. SL 1 se svépomoc. řádk. raz. typ SV/R č. 138b Vranov nad

Ťoplou, zajímavé

300 Kč DOP.

1003

dvě celistvosti - doručovací lístek s raz. Košice1 23.III.46, přích. výpomocné gum.

razítko typ ÚV/R č. 73 POŠTOVÝ ÚRAD TREBIŠOV a soudní obsílka fran. zn. SL 5 a SL 2

razítko Myjava 9.XI.46 adresát nezastižen, přích. raz. Brezová pod Bradlom 

300 Kč DOP.

1004
R-dopis frank. zn. č. 363, 3x364, 369, pod. razítko Jelšava 28.I.46, proviz. R-nálepka s

řádkovým razítkem Jelšava, výjimečná R-nálepka, hledaná
350 Kč DOP.

1005
firemní R-EXPRES dopis do Prahy, frank. zn. č. 403-407, s raz. Turčianský Svatý Martin

3.X.45
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/95

1006

dopis Ministerstva zahr. obchodu Praha zatížen doplatným zn. DL26, DL28 a DL34 (2x)

razítko KRÁĽOVSKÝ CHLUMEC se špatně nastaveným datem příchozího razítka

29.III.49, mělo být 46, zajímavé, a úřední dopis Povereníctvo SRN frank. zn. SL 2 s

raz. BRATISLAVA, zatíž. doplatným slov. zn. DL 26, DL 34, raz. KRÁLOVSKÝ CHLUMEC

se špatně nastaveným datem 29.III.49 namísto 46

400 Kč DOP.

1007

Měnová reforma - firemní dopis frank. zn. č. 485 (20x), pod. raz. DOLNÍ ČERMNÁ

10.6.53, dopis frank. zn. č. 721 (10x), pod. raz. VELIM 16.6.53 a dopis frank. zn. č.

650 (10x), pod. raz. OLOMOUC 18.6.53 - poslední den platnosti

500 Kč DOP.

1008
tiskopis ÚHRNNÁ BALÍKOVÁ DORUČOVACÍ KARTA s raz. KRALUPY NAD VLTAVOU 9.4.54

s vylepenou pravou horní roh. 6ti-páskou zn. č. 742 + zn. 741, zajímavé
500 Kč DOP.

1009

úřední R-dopis Povereníctvo SRN, zatížen doplatným zn. č. 364 (2x) a DL 26 s raz.

KRÁĽOVSKÝ CHLUMEC 6.XII.45, smíšená frankatura výplatné a doplatné, a úřední

dopis s pod. raz. BRATISLAVA 15.3.46, zatíž. slov. dopl. zn. č. 28 ve svislé čtyřpásce s

raz. KRÁLOVSKÝ CHLUMEC 16.3.46

500 Kč DOP.

1010

sestava 10 ks zajímavých celistvostí (i do zahraničí) frank. mj. zn. DR 3, zn. č. 389 ve

čtyřbloku s DZ, kupony Kohzina, A 437, A 492, A 497 ..., zajímavá raz. znárodněné,

autopošta, příl. raz. ..., kat. cena cca 2000 Kč, k prohlédnutí

1000 Kč DOP.

1011

Malá studijní sestava příležitostních razítek k 1.výročí SNP obsahuje razítkovaný

Partyzánský aršík A 408/412 se třemi razítky a 6 celistvostí z toho 3-4 filatelisticky

neovlivněných. V sestavě jsou čtyři různé typy razítek dle výzkumu Otto Bartoně a

Ladislava Novotného (badatelský článek zkoumání přiložen). Vzácností je obálka

polního soudu 2. pěší divize odesílaná na velitelství oblasti Praha s příl. raz. IV.typu. 

4600 Kč DOP.

1012

firemní R-dopis s výpl. frankotypem PRAHA 1 18.9.52 11Kč SPOTŘEBITELSKÁ ZÁLOŽNA

V PRAZE, příd. červené raz. Doporučeně do vlastních rukou s návratkou, dofrank. zn.

DR č. 3 se stroj. raz PRAHA 18.9.52, zajímavá kombinace

700 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

1013 PL L č. 33 - L 36, velmi dobrá kvalita, kat. cena 26000 Kč 19000 Kč XX

1014 PL L č. 74 - 79, kat. cena 1400 Kč 700 Kč XX

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

1015 CDV č. 73, 74, 77, 79/4, 80 I + II, 81/3, 9, 29, 82, CDV IV, nepoužité, kat. cena cca 3000 Kč 1200 Kč DOP.

1016

CDV č. 73 RECO, DR BRATISLAVA 25.9.45, CDV 73 Pa EXPRES, DR KOŠICE 13.3.45, CDV 75

A DR PREŠOV 17.3.45, CDV 75 RECO-EXPRES, DR PODBREZOVÁ 31.11.45, zajímavé

frankatury, cenzurní raz.

500 Kč DOP.

1017 CDV č. 73 s pod. raz. SPIŠSKÁ NOVÁ VES 11.5.45 + cenz. raz. typ 379, s podpisem 300 Kč DOP.

1018 CDV č. 73 Pa z Krásna nad Hornádom do Brna, pod. raz. KRÁSNA NAD HORNÁDOM 3.8.45 500 Kč DOP.

1019
CDV č. 74 do Kežmarku, podací raz. SPIŠKÁ BELÁ typ II/s, 27.III.45, DRUHÝ DEN VYDÁNÍ,

cenzur.razitko č.379, na horním okraji malé natržení
900 Kč DOP.

1020

CDV č. 77 svěží a použitý, pod. kulaté fialové razítko POŠTOVÝ ÚRAD Velký Kevešd UVK 72,

ručně dopsané datum 24.X.45 do Király Hlumcze, + presenční razítko daňové správy –

zajímavost

300 Kč DOP.

1021 CDV č. 81 B25 nepoužité + A4 použité, razítko Turčianský Svatý Martin 18.IX.45 300 Kč DOP.

1022
sestava 14 ks nepoužitých pošt. výběrek, mj. CPV 23, 26, 27, 27a, 29 ... 35a, vys. kat.

záznam 5160 Kč
1900 Kč DOP.

1023 sestava 9 ks aerogramů CAA 3 - CAA 8, kat. cena 2500 Kč 900 Kč DOP.

1024
sestava 18 ks slov. pošt. formulářů s ručním či stroj. přetiskem ČESKOSLOVENSKO,

nepoužité kat. cena cca 4000 Kč
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/95

1025
sestava obrazových dopisnic CPH 1 + 2/1-64, nekompl. CPH 11, kompletní sada CDV 87,

nekompl. CDV 97, nepoužité, kat. cena 2200 Kč
800 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

1026 PL č. 578 VV, kat. cena 14000 Kč 8000 Kč XX

1027
PL č. 643 s přítiskem KLUB FILATELISTL SLOVAN PRAHA 00-06 a PL č. 544 s přítiskem

VÁCLAV HAVEL 1936 - 2011, zajímavé
600 Kč XX

1028 ZS 2 - 24 ks, kat. cena 8400 Kč 2400 Kč XX

1029 automat. zn. AT 1 bez hvězdičky 400 Kč

1030 automat. zn. AT 1 s hvězdičkou, nom. hodnota 214 Kč 200 Kč

1031 automat. zn. AT 2 (1 - 4) 500 Kč

1032 automat. zn. AT 3 Jindřichův Hradec, kompl. sestava 24 ks 550 Kč

1033 PAL 5 bez frankatury, očíslování a červeného raz., velmi zajímavé 1500 Kč

1034 PT 1 - 21 - nekompletní sestava, kat. cena 3000 Kč 900 Kč

1035 sestava PTM 11, PTM 16 - PTM 27, PTM 29, PTM 30, kat. cena 2100 Kč 700 Kč

1036
sestava 4 ks graf. listů v různých barvách (autorský tisk a různá číslování) s rytinou J.

Tvrdoně u příl. 1150letého příchodu ... Cyria a Metoděje, velmi nízký náklad max. 200 ks
1000 Kč

Česká republika celiny / CR postal stationery

1037
PM č. 1 - KL s přítiskem Tomáš Vosolsobě výstava obrazů ... v barvě žlutooranžové,

nepoužitý, kat. cena 2500 Kč
800 Kč DOP.

1038
PM č. 1 KL s přítiskem Tomáš Vosolsobě výstava obrazů ... v barvě tmavěoranžové,

nepoužitý, kat. cena 2500 Kč
800 Kč DOP.

1039 CM 18/21, CM 22/24, CM 29/32 600 Kč DOP.

1040
sestava cca 100 ks obrazových dopisnic a příl. obálek s přítisky a pam. raz., dopisnice

převážně svěží (ražené nepočítané), mj. CDV 112 A + B, 123 A + B, nominále víc jak 600 Kč
500 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

1041 otisk orig. rytiny zn. č. 172 v barvě zelenohnědé na kousku papíru, sign. Horniak 800 Kč /X/

1042 otisk orig. rytiny zn. č. 175 v barvě zelené na kousku papíru, sign. Horniak 800 Kč /X/

1043
otisk orig. rytiny zn. č. 184 v barvě modré na kousku papíru + rytina pro FDC, sign. Pavel

Kovařík
1200 Kč /X/

1044 otisk orig. rytiny zn. č. 235 v barvě modré na kousku papíru, sign. Horniak 700 Kč /X/

1045 otisk orig. rytiny zn. č. 236 v barvě modré na kousku karton. papíru, sign. Cigánik 1000 Kč /X/

1046
orig. otisk rytiny zn. č. 307 v červenofialové barvě na kousku karton. papíru v aršíkové

úpravě s podpisem Horniak
500 Kč /X/

Razítka vlakové pošty

1047

ČSR I - celina dofrank. zn. č. 4 s pod. raz. VLP 112 Broumov - Choceň 6.4.20 a celistvost do

Brna frank. zn. č. 8 s pod. oválným raz. VLP REICHENBERG - EGER BAHNPOST ZUG 2082

1.7.20

300 Kč DOP.

1048 ČSR I - sestava 10 ks celistvostí z let 1920 - 35 s raz. VLP , zajímavé 500 Kč DOP.

1049 ČSR I - sestava 4 ks celistvostí z let 1924 - 38 s raz. VLP č. 217, 807, 906, 963, zajímavé 300 Kč DOP.

1050
ČSR I - sestava 4 ks celistvostí z let 1934 - 37 s raz. VLP 981 Medzilaborce - Košice EXPRES, č.

928 Tisovec - Feledince, č. 991 Teresva - Košice, RECO č. 811 Bratislava - Nové Zámky 
400 Kč DOP.

1051
Protektorát - sestava 3 firemních celistvostí s raz. VLP č. 37 Protivín - Praha, č. 154 Čerčany -

Světlá nad Sázavou, č. 501 Praha - Brno
300 Kč DOP.

1052
Slovensko - sestava 9 ks celistvostí s různými raz. VLP, mj. č. 3 Lovinobaňa - Bratislava, č. 8

Nemecké Pravno - Bratislava, zajímavé frankatury, cenzurní pásky, raz.
600 Kč DOP.

Poštovny 

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/95

1053
3 celistvosti z let 1926 - 36 s rámeš. raz. Sv. Hostýn, PUSTEVNĚ NA RADHOŠTI, RADOUŇ,

zajímavé
200 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

1054
Česká Třebová - jednobar. kulatá koláž o průměru 73 mm zaslaná do Milhostovic jako

tiskopis kolem roku 1906, zajímavé
200 Kč DOP.

1055 Nové Benátky - bar. koláž "Školní tabule" použitá 1906 300 Kč DOP.

1056 Praha - bar. koláž "Školní tabule" použitá 1905 200 Kč DOP.

1057 Praha - bar. koláž "Školní tabule" použitá 1905, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1058
Praha - dvě jednobar. pohlednice hotelu Alcron, 1x interier, 1x celkový záběr + oficielní

obálka, smaltovaný hotelový odznak a jídelníček
200 Kč DOP.

1059 Praha - jednobar. pohlednice "Staroměstské mlýny", použitá 1907, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR města budoucnosti

1060 Brandýs n. L. - budoucí přístav, bar. pohl., prošlá 1000 Kč DOP.

1061 Bělá u Přelouče za 100 let, bar. pohl., prošlá 1000 Kč DOP.

1062 Bischofteinitz (Horšovský Týn) v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 2500 Kč DOP.

1063 Dvůr Králové n. L. v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 1905 1400 Kč DOP.

1064 Feldsberg (Valtice) v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 1500 Kč DOP.

1065 Friedland i. B. (Frýdlant) v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 2500 Kč DOP.

1066 Hořice v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 1500 Kč DOP.

1067 Iglau (Jihlava) přístav v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 2000 Kč DOP.

1068 Jičín v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 1000 Kč DOP.

1069 Josefov za 100 let, čb. pohl., prošlá, zlomený rožek 600 Kč DOP.

1070 Kolín - budoucí dopravní prostředky, bar. pohl., prošlá 1000 Kč DOP.

1071 Kolín za 100 let, bar. pohl., prošlá 800 Kč DOP.

1072 Pardubice v budoucnosti, bar. pohl., prošlá, odpadená zn. 500 Kč DOP.

1073 Belgie, Anvers v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1074 Belgie, Bruxelles v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1075 Francie, Paříž v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1076 Lotyšsko, Riga v budoucnosti, bar. pohl., neprošlá, skvrnka v dolním okraji 400 Kč DOP.

1077 Německo, Berlín v budoucnosti, čb. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1078 Německo, Freiburg i. B. v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1079 Německo, Heidenheim a. Brz.v budoucnosti, čb. pohl., prošlá 400 Kč DOP.

1080 Německo, Wartburg v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

1081 Slovinsko, Pettau (Ptuj) v budoucnosti, bar. pohl., prošlá 500 Kč DOP.

Pohlednice místopis Slovensko Topography Slovakia

1082
Propaganda - jednobar. pohlednice "ZA TÚ NAŠU SLOVENČINU!" , použitá 1909, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

1083
sbírka cca 190 ks pohlednic z let 1900 - 1930, i dl. adresy, litofrafie, prošlé i neprošlé, dobrá

kvalita, uloženo v barevném zásobníku na pohlednice
2000 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

1084
menší sbírka 60 ks místopisných pohlednic z celého světa vč. ČSR z let 1900 - 1948, uloženo

v zásobníku na pohlednice, zajímavé
500 Kč DOP.

1085
Čína - sestava 10 ks jednobar. i bar. pohlednic s nalepenou zn. a raz. z let 1919 - 20,

zajímavé, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/95

Pohlednice náměty / Motif Postcards

1086
A. Mucha - bar. pohlednice "SLAVIA VZÁJEMNĚ POJIŠŤOVACÍ BANKA", dobrá kvalita,

nepoužitá
500 Kč DOP.

1087 Bankovky - sestava 4 ks koláží z let 1904-7, použité 400 Kč DOP.

1088 Bankovky - sestava 5 ks bar. koláží z let 1905 - 13, použité 400 Kč DOP.

1089 Houby - kompl. sada 32 ks bar. pohlednic se 172ma druhy hub v orig. balení, dobrá kvalita 800 Kč DOP.

1090
Judaika - sestava 10 ks bar. i jednobar. pohlednic z let 1900 - 36, prošlých i neprošlých -

Praha, Mnichov, Norimberg, zajímavé
600 Kč DOP.

1091
Mince - dvě bar. reliéfní litografie (Německo a Portugalsko), dl. adresa, nepoužité, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

1092 Mince - dvě bar. reliéfní litografie Německo, Rakousko), dl. adresa, nepoužité, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1093 Mince - sestava 3 ks bar. reliéfních litografií (Chile, Peru, Japonsko), dl. adresy, nepoužité 400 Kč DOP.

1094 Mince, známky - sestava 3 ks pohlednic z let 1903 - 38, 1x dl. adresa, použité, zajímavé 200 Kč DOP.

1095 Námořnictvo - sestava 18 ks nepoužitých fotopohlednic z období 1. svět. války 200 Kč DOP.

1096 Pijácké - sestava 10 ks bar. pohlednic z let 1910 - 20, použité i nepoužité 400 Kč DOP.

1097
Pivnice - sestava 10 ks bar. i jednobar. pohlednic Plzeň, Mnichov, Norimberg, Frauenfeld,

zajímavé
400 Kč DOP.

1098
Poštovní provoz - sestava 10 ks jednobar. i bar. pohlednic z období Rak.-Uherska a ČSR I,

použité i nepoužité
400 Kč DOP.

1099 Telegramy - sestava 3 ks pohlednic z let 1908 - 36, zajímavé, použité i nepoužité 200 Kč DOP.

1100
Vojenské - sestava 74 ks fotopohlednic a fotografií z let 1915 - 17, použité i nepoužité,

zajímavý studijní materiál
1000 Kč DOP.

1101
Známkomluva - sestava 9 ks různých, převážně bar., pohlednic z období Rak.-Uherska a

ČSR I
400 Kč DOP.

1102
Známky - bar. litograf. koláž se zn. Rakouska použitá a bar. reliéfní litograf. koláž se zn.

Švýcarska, dl. adresa, nepoužitá
300 Kč DOP.

1103
Známky - bar. litograf. koláž se zn. Tasmánie a dtto se zn. Queensland, nepoužité, dobrá

kvalita
200 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

1104
Znojmo - "I. kreistag der NSDAP in Znaim" bar. propag. pohlednice, na zadní straně zn. A.

H. s pam. červeným raz. ZNAIM 21.5.39, lux. kvalita
300 Kč DOP.

1105
dvoudílná jednobar. pohlednice Zur historischen Begegnung 29.Sept.1938 in München s

příl. raz. 
400 Kč DOP.

1106 bar. pohl. DIE POLIZEI IM FRONTEINSATZ, nepoužitá, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1107 bar. pohl. "Berliner Weihnachtsmarkt", použitá s pam. raz., dobrá kvalita 300 Kč DOP.

Sbírky / Collections

1108
ČSR I - Hradčany - malá specializovaná sbírka se zaměřením na různé TV, DZ, papíry,

obtisky, vše na 11ti zasklených listech Lindner, zajímavé
2000 Kč XX

1109

ČSR I - Hradčany - mírně specializovaná sbírka převážně svěžích zn. se zaměřením na

barvy, typy, zoubkování, obsahuje mj. zn. 10c ve čtyřbloku, č. 25, 26 ve čtyřblocích, 8 C

světlečervená - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ, zn. č. 11 ST, kat. cena min. 86000 Kč,

uloženo v zeleném zásobníku A4

40000 Kč XX

1110
ČSR I - Hradčany - dopisy - menší sbírka celin a celiostvostí, celkem 110 ks, převážně

prošlé, vč. RECO a EXPRES, zajímavé frankatury, razítka
2500 Kč DOP.

1111

ČSR I - nekompl. gen. sbírka z let 1918 - 39, obsahuje mj, zn. č. 6, 9, 83 - 88, 131 - 9, 176

- 86, PP 7 - PP 15, zyp I, PP 7 - PP 15, typ II, kat. cena více jak 85000 Kč, uloženo na

listech Lindner v kroužkových deskách a kazetě

45000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/95

1112

ČSR I - mírně specializovaná sbírka zn. se zaměřením na typy, barvy, zoubkování, obsahující

mj. zn. č. 6, 9, 10c, 13, 13a, 140a, TBa + TBb, 51 I, 83 - 8, 131 - 139, L 1 - L 3 +

zoubkované, SO 4, SO 7, SO 14 C, SO 24 - 25, PP 7 - PP 15, vše na listech Kaplánek v

pérových deskách, kat. cena min. 96000 Kč

56000 Kč X

1113

ČSR 1918 - 1955 vč. Protektorátu - menší sbírka převážně razítkovaných zn. Hradčan a

Legionář., několik set dopisů, ústřižků pošt. průvodek z období ČSR I, Proptektorátu,

Slovenského štátu, mj. i měnová reforma, dále celina s nalepenými zn. č. 183 - 6 se slet.

raz., protektor. zn. č. 1 - 19 svěží, vys. kat. záznam, k prohlédnutí, uloženo v krabici

1500 Kč

1114

ČSR I - specializovaná studijní sbírka zn. č. 154 40h OR, typ I (5. a 6. TD) vč. dopisů se

specializací na DV a retuše vč. ZP 96, TD 1, zajímavé, kat. cena cca 2300 Kč, uloženo na

listech formátu A4 s popisem ve žlutých deskách

1800 Kč O

1115
ČSR I - nekompl. sbírka zn., čtyřbloků a větších bloků z let 1918 - 39, zajímavé k

prohlédnutí, kat. cena více jak 25000 Kč, uloženo ve dvou zásobnících A 4
14000 Kč XX/X

1116
ČSR I - specializovaná sbírka zn. č. 157 60h OR a celistvostí - vady negativu a jejich retuše

na ZP 34, skvrna v trávě v pravém spodním rohu, vše na listech s popisem, velmi zajímavé
1500 Kč O

1117
ČSR I - specializovaná sbírka zn. č. 157 60h OR, vč. celistvostí- vady negativu a jejich

retuše na ZP 75 (tzv. 6 prstů), uloženo na listech s popisem, kat. cena cca 5500 Kč
4500 Kč O

1118

ČSR I - specializovaná studijní sbírka zn. č. 156 50h zelená OR s vadami (matrice, sestavy a

druhého negativu), jejich pošt. použití na celistvostech a celinách, sbírka obsahuje 131

celistvostí a celin na 76ti albových listech s popisem (na dvou celistvostech registr. otvory),

velmi zajímavé

2500 Kč DOP.

1119
ČSR I - specializovaná studijní sbírka zn. č. 160 180h OR vč. dopl. známek, se specializací

na DV, retuše a pošt. použití, velmi zajímavé, vše na listech s popisem v zelených deskách
6000 Kč O

1120
ČSR I - specializovaná sbírka zn. č. 173 - 175 Hospodářství a věda 1923 se specializací na

retuše i zn. s původní vadou, vše na 17ti listech s popisem, kat. cena 16450 Kč
9800 Kč O

1121

ČSR I Doplatní - mírně specializovaná sbírka dopl. zn. se zaměřením na výr. a tiskové vady

vč. ZT, mj. kompl. sestava přetisku VZOREC vlevo na stříhaných zn., kat. cena cca 15000

Kč, uloženo na zasklených listech v pérových deskách, zajímavé

8000 Kč XX/X/O

1122

ČSR I - mírně specializovaná sbírka zn. spěšných a novinových se zaměřením na různé výr.

a tiskové vady vč. ZT, kat. cena cca 10000 Kč, uloženo na zaslených listech v pérových

deskách

5000 Kč XX/X/O

1123

ČSR I + ČSR II - menší sbírka razítkovaných zn. Hradčany, OR, HaV + menší nekompl.

sbírka zn. ČSR II, část v zásobníku, část na listech, navíc obálky FDC z let 1948 - 52, k

prohlédnutí

500 Kč XX/X/O

1124
ČSR I + ČSR II - nekompl. sbírka zn. z let 1918 - 76 vč. některých aršíků, TL, PL, kat. cena

5000 Kč, uloženo na listech Schaubek v pérových deskách
800 Kč XX/X/O

1125
ČSR I celiny - CDV 69/1-407, převážně nepoužité, jen č. 37, 38, 127, 227, 241, 303 a 304

razítkované, chybí č. 305, velmi dobrá kvalita, vše uloženo v černém zásobníku
30000 Kč DOP.

1126

ČSR II - studijní sbírka 105 ks Košických aršíků A 360 - 62, všech 15ti aršíkových polí, v 68

kombinací TD zpracovaných dle studie Košických aršíků J. Čtvrtečky. Soubor obsahuje i

nejvzácnější kombinace 211 (13 ks) a 221 (11 ks). K vyjímečným nahodilým TV ze souboru

patří "plamen", oválná plná skvrna v 5. pravém meandru shora, zbytky kruhu ve zn. 6K -

závěrečná fáze, "hodiny ve věži", vykousnutý ocas, posun olovového podtisku a malé posuny

zn., "bobek" pod ocasem, kroužky a skvrny ve velkém znaku ve zn. 5K, 6K a vyjímečně i v

2K. V souboru jsou RZ na 27mi aršících, MZ (montážní značky na 5ti aršících a SZ

soutiskové značky na 6ti aršících. Většina uvedených vad je vyobrazena ve studii J.

Čtvrtečky viz. EXPONET: http://www.exponet.info/exhibit.php?exhibit_ID=625&Ing-CZ.

Velmi vzácné, zajímavé, poprvé na aukci. Uloženo na listech v pérových deskách

35000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/95

1127

ČSR II - rozsáhlá, mírně specializovaná sbírka zn. z let 1945 - 88, jednotlivě i ve čtyřblocích,

kompl. kupony, aršíky, PL, mj. let. provizoria ve čtyřblocích, i světlemodrý přetisk s

kuponem, navíc nekompl. FDC a nál. listy a dublety ve třech zásobnících (nepočítáno), velmi

dobrá kvalita, uloženo na zasklených listech Pofis ve třech velkých krabicích, kat. cena min.

70000 Kč

17000 Kč XX

1128
ČSR II - kompl. sbírka zn. umění z let 1966 - 1992 v kat. ceně 1060 Kč, uloženo na zaskl.

listech Pofis
400 Kč XX

1129
ČSR II - nekompl. sbírka zn. z let 1976 - 1989 vč. některých aršíků, TL a PL, uloženo na

listech Schaubek v pérových deskách, zajímavé
1000 Kč XX

1130

ČSR II - studijní sbírka dopisů se zaměřením na osvobozené území po Protektorátu,

vyplácení v hotovosti a návazné problémy na českých poštách a v pošt. provozu. Sbírka

obsahuje 125 ks celistvostí s ukázkami pošt. provozu na 67mi listech Schaubek v pérových

deskách, velmi zajímavé, odhadní cena cca 15000 Kč

6000 Kč DOP.

1131

ČSR II - výstavní exponát (aerogramy a zvláštní druhy přepravy pošty) na 33 listech v

pérových deskách, obsahuje mj. celiny a celistvosti použité i nepoužité, např. CAE 1 - CAE 8,

COB 56 A,. C, D, E, F, úřední i neúřední pingeogramy, kat. cena více jak 10000 Kč

4000 Kč

1132 Česká republika - sbírka cca 70 ks pan. listů a obálek s kašety, zajímavé, k prohlédnutí 1800 Kč DOP.

1133

Dějiny světové hudby - námětová sbírka známek, aršíků i celistvostí z celého světa, cca

1600 EUR, uloženo v černém zásobníku A4 a malém modrém zásobníku, zajímavé, k

prohlédnutí

4000 Kč XX/X/O

1134
Evropa - menší nekompl. sbírka zn. (Gronsko, Irsko, Lucembursko, Island, Lichtenstein,

Francie, Monako ...), cca 6400 EUR, uloženo v hnědočerveném zásobníku
3000 Kč XX/X/O

1135
Evropa - menší sbírka zn. z let 1890 - 1968, mj. Liechtenstein zn. Mi. 126 - 33, 138 - 9,

uloženo v 8mi-listovém černém zásobníku A4, cca 1000 EUR
1200 Kč XX/X/O

1136
Evropa - Řecko, Španělsko, Vatikán, Jigoslavie, Rusko - menší sbírka zn. z let 1890 - 1950,

cca 700 EUR, uloženo v 8mi-listovém zeleném zásobníku A4
800 Kč XX/X/O

1137
Francie - 1850 -1955, nekompl. sbírka v kat. ceně cca 1000 EUR, obsahuje mj. zn. Mi. 305 -

10 s nál., 327 razítk., uloženo na listech v pérových deskách
1300 Kč X/O

1138

Francie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1853 - 1970, obsahuje mj. zn. Mi. č. 32

razítkovaná, 136, 144 - 51, 211 - 14, 359 - 60 s nálepkou, 553 - 6 svěží zn. z aršíku ve

čtyřbloku, cca 4500 EUR, uloženo v 16ti listovém modrém zásobníku A4

7000 Kč XX/X/O

1139
Francouzské kolonie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1900 - 1950, uloženo v černém

12ti-listovém zásobníku A4, cca 900 EUR
1500 Kč XX/X/O

1140
menší námětová sbírka zn. a celistvostí z období II. svět. války - celý svět, uloženo v

16ti-listovém zásobníku A4, cca 1500 EUR
4000 Kč XX/X/O

1141
Německo - menší nekompl. sbírka zn. z let 1872 - 1960, cca 1000 EUR, uloženo v černém

8mi-listovém zásobníku A4, zajímavé, k prohlédnutí
1500 Kč XX/X/O

1142
Protektorát - cca 300 ks ústřižků pošt. průvodek, zajímavé jedno, víceznámkové i smíšené

frankatury, uloženo v zeleném zásobníku A4
900 Kč V

1143

Protektorát - kompl. sbírka vč. přetisků, podkov, kuponů, uloženo na listech v pérových

deskách a dvou zásobnících, převážně svěží, dále gen. sbírka zn. Slovenska, chybí jen zn. č.

19 -22, navíc čtyřbloky, DČ, různé průsvitky, rýhované lepy, vše v jednom zásobníku, ČSR

II - kompl. sbírka od r. 1945 - 57, některé zn. ve čtyřblocích i několikrát, navíc zn.

Rakouska, Liechtensteinu ve čtyřech zásobnících, zajímavé

6000 Kč XX/X/O

1144

Protektorát - sbírka 120 ks dopisů frank. zn. předběžnými, souběžnými a protektorátními, 50

x RECO, zajímavé firemní obálky s přítisky, smíšené frankatury, uloženo v modrém

zásobníku na dopisy

3000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 39/95

1145
Rakousko - menší sbírka převážně předznámkových dopisů s raz. Jihlavy, uloženo na 8mi

listech celkem 15 ks z období 1830 - 55, zajímavé
1000 Kč DOP.

1146

Rakousko - nekompl. sbírka zn., novotisků, zn. výplatních, novinových, zn. lodní pošty

(D.D.S.) vč. zn. doplatních z let 1884 - 1918, zajímavé, uloženo v černém zásobníku A4,

kat. cena více jak 2000 EUR

5000 Kč XX/X

1147

Rakousko - nekompl. zajímavá sbírka z let 1899 - 1918 vč. větších bloků, pásek, výstřižků a

vybranými raz., obsahuje mj. zn. Mi. č. 153 - 6 (2x), 203 I, 207 I razítkované, 161 - 177 s

nál., vč. zn. leteckých a doplatních, vys. kat. záznam, uloženo v černém zásobníku A4

6900 Kč X/O

1148
Rakousko Levanta - menší nekompl. sbírka zn. vč. zn. doplatních z let 1867 - 1914, kat.

cena cca 450 EUR, uloženo na dvou výmětových listech
2000 Kč XX/X

1149
Čína, Mongolsko - menší nekompl. sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1949 - 1973,

uloženo v červeném zásobníku A4
1200 Kč XX/X/O

1150
UNO - Česká republika - sbírka 48 ks příl. obálek spojených národů k výstavám PRAHA,

BRNO, JIHLAVA a veletrhům SBĚRATEL s pam. raz. (kompletní sestava mimo BRNO 2005)
4000 Kč DOP.

1151
úřední zálepky z Rakousko-Uherska (převážně české úřady), Německa, celkem 231 ks v

zásobníku A5
800 Kč

1152

USA - nekompl. sbírka zn., aršíků, TL, sešitků, různých varisnt soutisků z let 1848 - 1989,

vše na zasklených albových listech ve čtyřech pérových deskách, vys. kat. záznam, cca 800

USD nominále, zajímavé, k prohlédnutí

14000 Kč XX/X/O

1153

ČSR II - nekompl. sbírka známek z let 1945 - 92, převážně svěží, zn. uloženy v Hawidkách,

aršíky a TL v umafán. obalech na listech, rok 1984 - 92 je 2x, vše uloženo ve čtverých

deskách, vysoký kat. záznam 

2000 Kč XX

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

1154
Theresienstadt - oficielní předtištěná karta frank. zn. 60h A.H. s pod. raz. BOHUŠOVICE

9.3.1945, kvalita k prohlédnutí
400 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1155

Německo - Zepp. karta " Abfertigung der Zepp. Post" přepr. lodí Graf Zeppelin, frank. zn.

Mi. č. 455, kašet MOPHILA HAMBURG 1931, palubní raz. LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN

1.1.31, přes Zurich do Vídně

900 Kč DOP.

1156

celistvost do USA přepr. zepp. letem LZ 127, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 15.5.29 +

modrý kulatý kašet 1. AMERIKAFAHRT 1929 + přích. raz. NEW YORK, dobrá kvalita,

zajímavé

900 Kč DOP.

Belgie / Belgium

1157 zn. Mi. č. 145 - 158, 1400 EUR 9000 Kč XX

1158
Bl. Mi. 1, na levé straně mimo zn. přeložen (v ceně jen zn,), Bl. Mi. 6, Bl. 9 A, Bl 11 - 12, 227

EUR
800 Kč XX

1159 zn. Mi. č. 333 - 41, 1100 EUR 6000 Kč XX

1160 zn. Mi. č. 354 - 65, 1700 EUR 8000 Kč XX

1161 zn. Mi. č. 354 - 365, 1700 EUR 6500 Kč XX

1162 zn. Mi. č. 366 - 72, 650 EUR 4000 Kč XX

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1163
zn. Mi. č. 16 Bx 20h ŘZ 10 1/2, dva lehké původní lomy v lepu, pěkný kus, atest

Ferchenbauer, 400 EUR
1200 Kč X

1164
Krajinky 1906 - sestava 15 ks zn. Mi. č. 29 - 38, 40 - 41, znehodnocené kulatými průseky,

některé navíc škrtem modré tužky, zajímavé
700 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 40/95

1165
Krajinky 1906 - menší sbírka zn. Mi. č. 29 - 44 s různě sdruženým zoubkováním (37

známek), ŘZ 9 1/4 (24 známek), ŘZ 12 1/2 (103 známek), vše na 6ti-listech
3600 Kč XX/O

Bulharsko / Bulgaria

1166 zn. Mi. č. 1, 2, 4, vzácné, 1900 EUR 6000 Kč X/ /X/

1167 zn. Mi. č. 21 - 24, zn. 23 zk. A. Brun, (21 a 22 razítkované) 830 EUR 2400 Kč /X/

1168 zn. Mi. č. 274 - 79, velmi dobrá kvallita, 550 EUR 1000 Kč XX

1169
Ostrumelien - zn. Mi. č. 1, 2, 6 - 12, 14 I Ba, 14 II Bb, 16 II Bb, 16 I Bb, 18 II Ba, 19 II Aa,

22 IIa, 26 IIb, cca 800 EUR, některé zn. zkoušené Köhler
3400 Kč X/O

1170

Ostrumelien 1885 - KL Mi. P 19 20Para s přetisken´m "Lev" zaslaná z SEYMEN 27.9.. do

KUSTENDIL 30.9., bezvadná kvalita, atest Mikulski, velmi vzácná celina, kat. Michel

Ganzachen symbolicky oceňuje 500 EUR s poznámkou "sehr selten"

9000 Kč DOP.

1171
Ostrumelien - KL Mi. P 1 I, P 1 II s nalepenými známkami Turecka a přetiskovými Rumelie, P

2 - P 4, P 10a, P 10b, P 11a, P 18, nepoužité, vzácné, velmi malý výskyt
8000 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

1172
zn. Mi. č. 2 II "2 Rigsbank Skilling" na výstřižku s kodaňským raz. 1 a oválným raz. pěší pošty

FP 29/6 1854, bezvadná kvalita, 1000 EUR + cca 20%
7000 Kč V

1173
Gronsko - zn. Mi. č. 4 A, 5 A, 7 A - 10 A, 12 A, s nálepkou (zn. 5 A "mastná nálepka -

nepočítáno) + zn. Mi. 5 A - 9 A razítkované, cca 900 EUR
2500 Kč X/O

1174 zn. Mi. č. 12 A razítkovaná + zn. č. 66, 400 EUR 1500 Kč XX/O

1175 zn. Mi. č. 180 - 81, 440 EUR 1200 Kč XX

1176
let. R-dopis do Rakouska frank. zn. Mi. č. 217, 218 s okrajem a 220, pod. raz. AARHUS 1.4.36

+ průch. a přích. raz.
300 Kč DOP.

Finsko / Finland

1177
Ostkarelien - R-dopis do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 18 - 25, pod. raz. AUNUS 5.11.41, přích.

raz. HELSINKI, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Fiume 

1178
Fiume - zn- Mi. č. 1 - 5, 8 - 11, 13 - 17 + PORTO 1 - 12, cca 110 EUR, vše nalapené na dvou

listech papíru s raz. FIUME 29.DEC.1918
1000 Kč O

Francie / France

1179 zn. Mi. č. 1a 10C Ceres žlutohnědá "Falzhell", dobrá kvalita, kat. pro zn. s lepem 1800 EUR 6000 Kč /X/

1180
zn. Mi. č. 1 - 5, 7, Ceres 10c - 1Fr, (zn. 1 a 2 těsný střih, zn. č. 7 nepatrný lom ale dobrý střih),

3230 EUR, vzácná série za výhodnou cenu
4500 Kč O

1181 zn. Mi. č. 2a 15c Ceres zelená, bezvadný střih, 1200 EUR 3600 Kč O

1182 zn. Mi. č. 8a, 9a, Napoleon REPUB. FRANC. 10 a 25c, bezvadná kvalita, 750 EUR 5000 Kč O

1183
zn. Mi. č. 9a, 13 Napoleon REPUB. FRANC. 25c třípáska + jednotl. zn., EMPIRE FRANC 20c - dva

čtyřbloky a 4 zn. na výstřižku, zajímavá sestava
1200 Kč O

1184
zn. Mi. č. 16 A Napoleon 80c karmínová, privátní zoubk. tzv. "Susse Freres, Paris" 7 1/4 : 7,

správný formát, bezvadná, vzácná, 800 EUR
8000 Kč O

1185 zn. Mi. č. 32 Napoleon 5Fr šedomodrá se dvěma čís. raz. 3103, dobrá kvalita, 1000 EUR 2500 Kč O

1186 zn. Mi. č. 32 5F Napoleon III., atest Pascal Scheller, 7500 EUR 85000 Kč X

1187
zn. Mi. č. 36 - 44, Bordeaux, Ceres 2c - 80c, 20c typ II, zn. 5c a 80c s dv, jinak bezvadná

hledaná série, 1475 EUR (počítány nejlevnější barvy)
3000 Kč O

1188 zn. Mi. č. 38a, zkoušeno, 250 EUR 2500 Kč X

1189 zn. Mi. č. 70 Alegorie 3c žlutohnědá, 240 EUR 750 Kč X

1190 Bl. Mi. 3 s výstavním raz. 21.6.37, 350 EUR 2500 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 41/95

1191
kolonie - 1859 - 77 - celkem 18 ks zn. od Mi. č. 1, Orel, Ceres, Napoleon, mj. Mi. 20 - 23, více

jak 600 EUR
1500 Kč O

1192
firemní dopis do Paříže frank. zn. Mi. č. 12, 15, odeslaný z Turecka 14.9.1861, pod. číselné raz.

+ DR DANUBE + červené rámeč. lodní raz. + průch a přích. raz., zajímavé
2800 Kč DOP.

1193
R.dopis do Aries frank. zn. Mi. č. 35, 51, 55, pod. raz. PARIS 6.4.76, průch. a přích. raz., velmi

zajímavé
3000 Kč DOP.

1194
dopis do ČSR frank. pestrou vysokou frankatruou + letecká nálepka "GUYNEMER", pod. raz.

STRASBOURG BAS-RHIN 14.10.22 + přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ 15.10.22
800 Kč DOP.

1195
let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 343, 344 s pod. raz. DION 25.4.1937, průch. raz. PARIS

AVION 26.4.37, přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ 27.4.37, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1196
dopis do Protektorátu frank. soutiskem zn. Mi. č. 589 - 93, pod. raz. NEUVIC S/L ISLE 24.1.44,

cenzurní a přích. raz., zajímavé
800 Kč DOP.

1197

příležitostná obálka ze 17.1.1990 s příl. raz. STRASBOURG 67 CONSEIL DELEUROPE s

přitištěným portrétem A. Dubčeka. Vydáno jen 2000 číslovaných kusů. Tyto obálky nebyly nikdy

v prodeji, sloužily výáhradně k reprezentaci evropských institucí (Rada Evropy, evropský

parlament). Obálka č. 1463 pochází z pozůstalosti čs. velvyslance ve Strasbourgu dr. Čestmíra

Císaře

500 Kč DOP.

Holandsko / Nerherlands

1198
zn. Mi. č. 1, 5c modrá, bezvadný čtyřblok se symetrickými otisky raz. FRANCO, sign. Van

Dieten, čtyřbloky této zn. se vyskytují velmi vzácně, Holandská rarita
80000 Kč O

1199 zn. Mi. č. 29 A, 45 B, 47 B, 150 EUR 500 Kč O

1200 zn. Mi. č. 558 - 562 600 Kč XX

1201 zn. Mi. č. 453 - 56, lux. kvalita, 600 EUR 9000 Kč XX

Chorvatsko / Croatia

1202
zn. Mi. č. 9 ve dvoupásce a třípásce, Mi. č. 11 ve dvoupásce, Mi. č. 17 ve čtyřbloku -

posunuté a dvojité přetisky, přeložka, zajímavá sestava, 2x atest Zrinjščak
2000 Kč XX

1203 Mi. Bl. 3 A + B, Bl. 4 A + B 1200 Kč XX

1204 Bl. Mi. 4 A + 4 B, Bl. 5 A, + 5 B, Bl. 7, Kb 150 - 153, 160 - 165, 173 - 176, 140 EUR 500 Kč XX

1205 ZT aršíku 700 let města Záhřebu, stříhaný v tmavě ultramarínové barvě, vzácné 3000 Kč /X/

1206

R-dopis do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 43, 45 - 6, pod. raz. ZAGREB, cenzurní páska +

raz. + dvojjazyčná zálepka POŠTOVNÍ ÚŘAD PARDUBICE 2 a zálepka celního úřadu,

zajímavé

300 Kč DOP.

Island / Iceland

1207 zn. Mi. č. 111 200 Kč O

Itálie / Italy

1208 zn. Sassone č. 70 ve čtyřbloku, původní klih bez stopy po nál., kat. cena 1100 EUR 3000 Kč XX

1209
zn. Sassone č. 109 s horním okrajem - částečný dvojitý tisk ve spodní čási zn., atest Raybaudi,

kat. Sassone 20000 EUR
30000 Kč XX

1210 Republica G.N.R. - zn. Mi. č. 21 - 32 800 Kč XX

1211

obsazené území 1943 ZANTE (Zakyntos) - zn. Mi. I, Mi. č. 1 - 3, vše v obou barvách přetisku

ELLAZ, na Italských ISOLE JONIE, 8 hodnot - kompl. vydání tohoto území, lux. stav, zk. Diena,

atest Colla, 1840 EUR, náklad zn. Mi. I jen 500 ks !

14000 Kč XX

1212 Somálsko - zn. Sassone č. 43 ve 20ti-bloku, atest Dr. Giovanni Chiavarello, 16000 EUR 25000 Kč XX

1213

Církevní stát - skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Sassone č. 2 + svislou třípáskou zn. č. 4 s

meziarším, na levé str. těsnější střih, pod. kosočtvercové linkové raz. + denní raz. ANCONA

30.MARZ.1859 + průch. a přích. raz., zk. Diena, kat. Sassone pro nejlevnější odstín 12000 EUR

36000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/95

1214

Církevní stát 1869 - obálka malého formátu z Itálie do Vatikánu a dosílaná do Firenze, frank. zn.

Ital. království Sassone č. 20, ve Vatikánu dofrank. zn. Církevního státu Sassone č. 27, příslušná

podací, průch. a přích. raz., atest Silvano Sorani, druhý atest Luigi Gazzi, 170000 EZR,

mimořádná nabídka, raritní kus

350000 Kč DOP.

1215
Modena - sestava zn. kat. Sassone č. 1 - 4, 6, 7, 9 - 11 + novinová č. 2 a 3 ve čtyřbloku - svěží,

kat. Sassone 6000 EUR
12000 Kč XX/O

1216 Modena - zn. Sassone č. 4 ve vodorovné třípásce, 3500 EUR 7000 Kč O

1217 Modena - zn. Sassone č. 5 40c, zk. a atest Sorani, kat. Sassone 4500 EUR 27000 Kč O

1218
Modena - provizorní vláda 1859, zn. Sassone č. 12 (bez lepu), 13, 15 (na výstřižku), 16 - 18, 5c -

80c, nominálně kompl. vydání, 5500 EUR
7500 Kč X

1219 Modena - zn. Sassone č. 13, sign. Sorani, 6500 DEUR 17000 Kč O

1220 Modena - zn. Sassone č. 16 na malém výstřižku, 6000 EUR 18000 Kč O

1221 Modena - zn. Sassone č. 17, sign. Sorani, 2500 EUR 7500 Kč O

1222 Neapol - zn. Sassone č. 13 IIa, zk. Köhler, atest Raybaudi, velmi dobrá kvalita, 22000 EUR 70000 Kč X

1223 Neapol - zn. Sassone č. 17 - 24, 2500 EUR 6200 Kč XX

1224
Parma - 1852 Sassone zn. č. 1 - 5 lilie 5Cts - 40Cts, 7 ks vč. 3a, 5a, 25C na výstřižku, velmi

dobrá kvalita, 4900 EUR
4000 Kč O

1225
Parma - zn. Sassone č. 1 - 5, 6 - 8, 9 - 11, 12 - 15, 17, téměř kompl. sestava Parmy - celkem 18

ks, zn. č. 11 I. + II. typ, pěkné střihy, zn. novinové nepoužité - bez lepu, 9500 EUR
24000 Kč O

1226
Parma 1859 - zn. Sassone č. 15 ve svislé dvoupásce, navíc ST - úzká a široká nula, atest Enzo

Diena, v levém spodním rohu mimo zn. nepatrný průpich
25000 Kč O

1227 Rodos - zn. Mi. č. 215 - 20 700 Kč XX

1228
Romagna 1859 - kat. Sassone č. 2, 2a, 5 - 9, 1 Bajochi šedohnědá s levým okrajem, dále 1Baj -

20Baj, bezvadná kvalita, originály, 4Baj. zk. Diena, 5Baj zk. Bolaffi, 4580 EUR
4900 Kč X

1229 Sardinie - zn. Sassone č. 7 - 9, zk. Sorani, Diena, 6900 EUR 18000 Kč O

1230
Sardinie - zn. Sassone č. 14 B ve čtyřbloku, lux. kvalita, původní klih bez stopy po nál., atest

Marcello Katania, 15600 EUR
30000 Kč XX

1231
Sardinie - zn. Sassone č. 19 ve vodorovné třípásce svynechaným reliéfním tiskem středu, navíc

dvojitý tisk, 
15000 Kč /X/

1232

Sardinie - skl. dopis do Grenoblu z r. 1852 frank. zn. Sassone č. 1 ve svislé dvoupásce + č. 3,

podací, průch. a přích. raz., zk. Diena Alberto, Diena Emilio, L. Cardini, 57000 EUR, mimořádná

nabídka, výborná kvalita, raritní kus

340000 Kč DOP.

1233
Sardinie - skl. dopis z r. 1857 z Turina do Neapole frank. zn. Sassone č. 13f ve vodorovné

dvoupásce + 15b, hzk. Sorani, pod. raz. TORINO 31.MARZ.1857, průch. a přích. raz., 8900 EUR
16000 Kč DOP.

1234
Sardinie - skl. dopis z r. 1860 frank. zn. Sassone č. 14 Ae ve vodorovné dvoupásce, pod. raz.

CREMONA 12.APR.1860, přích. raz. CASALMAGOIORE, atest Silvano Sorani, 6800 EUR
17000 Kč DOP.

1235 Sicilie - zn. Sassone č. 1 - 7 kompl. série, zk. Bühler, Sorani, 9500 EUR, vybrané střihy 32000 Kč X

1236 Terst - zn. Mi. č. 1 - 31, 140 EUR 700 Kč XX

1237
Toskánsko 1851 - 7 - sestava 20 ks klasických zn., mj. Sassone č. 2, 7, modrý papír, č. 8 (4x), č.

10 ..., dobrá kvalita, 10700 EUR
19000 Kč O

1238
Toskánsko 1851 - kat. Sassone č. 4 - 7 celkem 17 ks známek, 1Cr - 6Cr, většinou vybrané kusy s

dobrými střihy, různá raz., barvy a papíry, zk. Maury, A. Brun, min. 4900 EUR
4900 Kč O

1239
Toskánsko - zn. Sassone č. 7y, původní lep, velmi pěkný zachovalý exemplář, zk. Diena, atest

Matl, 15000 EUR
45000 Kč X

1240 Toskánsko - zn. Sassone č. 11, atest S. Pinchot, 10000 EUR 30000 Kč O

1241 Toskánsko - zn. Sassone č. 16, atest Sorani, 12000 EUR 32000 Kč O

1242
Toskánsko 1866 - zn. Sassone č. 17 - 20, Savojský kříž 1c - 80c, bar. odstíny - sestava 10 ks,

vybraná kvalita, 5700 EUR
14000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/95

1243
Toskánsko - skl. dopis z Firenze do Říma frank. vodorovnou třípáskou zn. Sassone č. 4, pod. raz.

FIRENZE 13.GIU.1853, 3250 EUR
9000 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

1244
zn. Mi. č. 66 - 4x 6ti-blok se spodním okrajem + 10ti-blok s levým okrajem s posuny

přetisků dolů až mimo zn.
300 Kč XX

1245 zn. Mi. č. 145 U - 158 U stříhané 1600 Kč XX

1246 Služební zn. Mi. č. 1 - 13 PP převrácený přetisk 200 Kč XX

1247 Vydání pro Istrii ... - zn. Ia - Ii, IIa - c, IIIa - c 1800 Kč XX

1248 sestava 11 ks ZT na různé výplatní a doplatní zn. od grafika Bagnera, zajímavé 3000 Kč /X/

Kypr / Cyprus

1249
zn. SG č. 4 Viktorie 4P šedozelená s přetiskem CYPRUS, sign. Senf, velmi dobrá kvalita, 140

GBP
1000 Kč XX

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1250 zn. Mi. č. 108 - 113, 500 EUR 1600 Kč XX

1251 zn. Mi. č. 142, 650 EUR 5000 Kč XX

1252
sestava zn. a PL z let 1941 - 79, mj. Mi. č. 192 - 96 - čtyřbloky s DČ, Mi. 357 - 59, 371

- 73, 377 - 79 ve čtyřblocích), 399 - 401, 620 EUR
1200 Kč XX

Maďarsko / Hungary

1253 Mi. Bl. 1 1500 Kč XX

1254

sestava 11 ks různých esejí, nepřijatých návrhů pro výpl. zn. z r. 1915 "královské motivy" v

různých barvách na nažloutlém papíru s lepem, bez hodnoty nebo s nominály 6F, 10F, 20F a

50F

900 Kč X

1255
inflace KL 12f Turul, dofrank. zn. 28f + 3x 50 tisíc pengö, pod. raz. BUDAPEST 3/29/1946,

posílané do Londýna. pěkná smíšená frankatura
400 Kč DOP.

1256

náhradní služební průvodka na balík, razítko Budapešť 12.6.1944, V-nálepka (cenný obsah

100.000,- Pengö), podací nálepka Budapešť 70 – vzácná, do A M. KIR. POSTAHIVATALNAK

(pro Maď. Král. Poštovní úřad) Oroszka (Pohronský Ruskov) 

200 Kč DOP.

1257
uherská celina 10Kr F.J. Mi. U 3 do Mnichova, dofrank. zn. 3f, na přední straně částečný otisk

raz. BUD..., na zadní str. přích. raz. MÜNCHEN 20.MAR.1882
1500 Kč DOP.

Monako / Monaco

1258 zn. Mi. č. 603 - 4, 653 - 6, 130 EUR 500 Kč XX

1259 doplatní zn. Mi. P 10, 200 EUR 800 Kč X

Německo - Staroněmecké státy / German States

1260
Bavorsko - zn. Mi. č. 1 Ia, 1Kr černá, deska 1, s číselným raz. 160, na levém okraji těsný

střih, zn. má uprostřed vodrovně slabý lom, atest Peter Sem BPP, 1800 EUR
10000 Kč O

1261 Lübeck - zn. Mi. č. 5, 750 EUR 800 Kč O

1262
Lübeck - zn. Mi. č. 5a 4Sh zelená 2 ks - 1x bez lepu, 1 razítko, zk. Bühler, Kossack, 785

EUR
2400 Kč O

1263 Saargebiet - zn. Mi. č. 66 I ve dvoupásce s převrácenými středy, 300 EUR 1800 Kč X

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1264

zn. Mi. č. 2, 3, 18 - 20, 22, 22 I, 29, sestava 12 ks zn. Orel, většinou velký štít, mj. výstřižek

s 3x 5gr (z toho 1 zn. 22 I s DV), dále výstřižek se zn. 1 + 1gr s atypickým obloukovým raz.,

700 EUR

1800 Kč O

1265 zn. Mi. č. 48b, zk. Zenker BPP, 80 EUR 300 Kč X

1266 zn. Mi. č. 529 - 39, 700 EUR 2400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 44/95

1267 zn. Mi. č. 909 - 10 300 Kč XX

1268 let. nálepka 4pf REICHSVEREIN FÜR LUFTSCHIFFAHRT 300 Kč X

1269 sestava 16 ks nálepek 5pf s portréty význačných něm. letců 500 Kč /X/

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1270
let. dopis do Stuttgartu frank. zn. 10+30Pf Germania a 4x60+100Pf zaměstnání, razítko

FLUGPOST/MÜNCHEN 7.9.1922, přích. rámečkové raz. Signed Infla-Berlin
400 Kč DOP.

1271
let. dopis do Sudet, frank. zn. 5+12Pf (Danzig, přítisk) + 1Pf, pod. raz. BIELEFELD

12.10.1940, přích. raz. KOSTEN/ TEPLITZ-SCHÖNAU
300 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1272 Maroko - zn. Mi. č. 1 - 6 800 Kč XX

1273

Deutsch-Ostafrika - bar. pohlednice s námětem známky "Německé kolonie", frank. zn. 3pesa,

pod. raz. MARANGU 3.5.01, přích. raz. WIEDHAFEN DEUTSCH-OSTAFRIKA 15.5.01, lux.

kvalita

500 Kč DOP.

1274
Deutsch-Ostafrika - sestava 5 ks KL vydání pro Marshall-Inseln (dvojitá), Marianen,

nepoužité, dobrá kvalita
250 Kč DOP.

Německo - obsazené území / German occupation

1275 Francie - zn. Mi. č. VI - X s kupony vpravo, na dvou kuponech datace 2.4.42, zajímavé 300 Kč XX

1276
Generalgouvernement - 3 ks R-EXPRES dopisy do Prahy frank. zn. Mi. č. 14 - 29, pod. raz.

WARSCHAU C 1 31.12.40, cca 200 EUR
400 Kč DOP.

1277 Kotor - zn. Mi. č. 1 - 6 8200 Kč XX

1278 Laibach - zn. Mi. č. 1 - 20 2800 Kč XX

1279 Laibach - zn. Mi. č. 21 - 28 2100 Kč XX

1280 Laibach - zn. Mi. č. 29 - 32 3600 Kč XX

1281 Laibach - zn. Mi. č. 33 - 38 2000 Kč XX

1282 Laibach - zn. Mi. č. 39 - 44, dopl. P 1 - 9 2700 Kč XX

1283
Marienwerder - R-dopis frank. zn. Mi. č. 38 - levá spodní roh. čtyřpáska s kupony a textem,

pod. raz. ALTFELDE 11.8.20, ojedinělý výskyt, kat. cenu neuvádí s poznámkou velmi vzácné
3500 Kč DOP.

1284

Memel - R-dopis frank. třípáskou zn. Mi. č. 67 se spodním okrajem, pod. raz. MEMEL

19.4.22 + přích. raz. LAGGENBECK 21.4.22 + cenzura, lux. kvalita, kat. cenu neuvádí s

poznámkou velmi vzácné

3000 Kč DOP.

1285 Montenegro - zn. Mi. č. 29 - 35, 300 EUR 2800 Kč XX

1286
Ostland - R-dopis do Trenčína frank. čtyřblokem zn. 15pf A.H. s přetiskem OSTLAND, pod.

raz. UPYNAS 16.7.1943, zajímavé
300 Kč DOP.

1287
Slezsko - KL 15Pf Hindenburg do Protektorátu, pod. vylámané raz. 8.1.1940 + příd. řádkové

raz. JAWORZNO
400 Kč DOP.

1288 Zara - zn. Mi. č. 21 v trojbloku s horním okrajem 600 Kč XX

1289

Zara - zn. Mi. č. 32 - 34, 35 I - IV, 36 I - IV, 37 - 38, nalepené na čtvrtce papíru s denním

raz. ZARA SUCC BARCAGNO 13.11.43 + řádkové fialové raz. DIREZIONE PROV. POSTE -

TELEGRAFI ZARA II Gestore Prov. s poznámkou Per Lˇ Autenticita: a podpis + dvoukruh.

raz. DIREZ. PROV. P.T. - ZARA (GESTORE) DEPOSITI 13.11.43, velmi zajímavý doklad, kat.

cena raz. zn. cca 800 EUR

10000 Kč O

Německo - okupační zóny / German occupation zone

1290
spol. vydání - dopis do ČSR frank. zn. 15Pf (5x) číslice, pod. raz. MAINBURG 27.9.46,

rámeč. raz. GROSSGUNDARTSHAUSEN + cenzura Mnichov
300 Kč DOP.

Německo polní pošta / Germany field post

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/95

1291
sestava 30ks kompl. obálek přepr. PP, navíc 9 předních stran dopisů, zajímavá útvar. a

přídavná raz, vše z období II. svět. války
400 Kč DOP.

Norsko / Norway

1292 zn. Mi. č. 3, 5, velmi dobrá kvalita, cca 120 EUR 300 Kč O

1293 zn. Mi. č. 236 - 257, 162 EUR 400 Kč XX

Polsko / Poland

1294 zn. Mi. č. 32, zk. Schmütz, 220 EUR 1400 Kč XX

1295 zn. Mi. č. 360 - 79, lux. kvalita, 160 EUR 500 Kč XX

1296 zn. Mi. č. 386 - 8, 390/I-X, 110 EUR 400 Kč XX

1297 zn. Mi. č. 522 U - 523 U - vodorovné dvoupásky stříhaných zn., kat. Michel cenu neuvádí 3000 Kč XX

1298 Městská pošta "STADT PRZEDBORZ" - 2 zn. 2gr a 4gr, 220 EUR 1800 Kč XX

Portugalsko / Portugal

1299 kolonie 1870 - 77 - Angola, Cabo Verde, Mosambik, St. Tomas a Principe - vše zn. č. 1 1000 Kč XX/X/O

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1300 zn. Fe. č. 2, typ IIIa, atest Ferchenbauer, 600 EUR 2400 Kč /X/

1301
zn. Fe. č. 2 H, typ Ib, unterlegte Mütte (vypodložený střed) s částí raz. KLAGENFURT, velmi

pěkný střih, atest Ferchenbauer, 300 EUR
1800 Kč O

1302
výstřižek frank. zn. Fe. č. 4 H Ia + zn. Fe. č. 3 H Ia s raz. RECOMANDIRT LEMBERG 8.OCT.85

(Müller Nr. 1477 Ra/210 P), zn. 3kr z levé strany zastřižena, zajímavé, atest Ferchenbauer
1500 Kč V

1303

zn. Fe. č. 3 H, typ Ib na výstřižku s příčnou složkou papíru a kompl. němým raz. CŽIMELIC,

(Müller No. 477b, 3700 bodů), na spodním okraji pod písmenem K známka před nalepením

nastřižena, přesto zajímavé, vzácné, atest Ferchenbauer 

10000 Kč V

1304
zn. Fe. č. 4 H, typ Ib, rostbraun, Seidenpapier 6,06 mm s dvojitou příčnou složkou papíru,

nekompl. řádkové raz. BOSKOWITZ, atest Ferchenbauer
500 Kč O

1305
zn. Fe. č. 4 HP rostbraun, typ Ib, s nekompl. raz. SZOMBAT ... NOV.3., lux. střih i kvalita, zk.

Ferchenbauer
300 Kč O

1306 zn. Fe. č. 4 M, typ III, rosabraun, s tmavěmodrým nekompl. raz. PERNEG 5.8., 130 EUR 700 Kč O

1307
zn. Fe. č. 5 H, typ IIIa, s pravým okrajem 7,5 mm a velkou částí průsvitky, rámeč. raz.

TRIESTE 13.8., atest Ferchenbauer, 100 EUR
400 Kč O

1308 zn. Fe. č. 10 IId tmavěoranžová s téměř kompl. raz. TRIST 27.6., 800 EUR 200 Kč O

1309 zn. Fe. č. 10 IIb tmavěžlutá s nekompl. kosočtvercovým raz. WIEN, 90 EUR 400 Kč O

1310 zn. Fe. č. 10 II - 15 II, dobrá kvalita, 470 EUR 1900 Kč O

1311 zn. Fe. č. 11 IIa s červeným rámeč. raz. WIEN 4, atest Ferchenbauer, 285 EUR 1000 Kč O

1312
zn. Fe. č. 11, typ Ib "Bulldoggenkopf", s nekompl. červeným raz. WIEN, atest Ferchenbauer,

530 EUR
3000 Kč O

1313
zn. Fe. č. 12b modrozelená na karton. papíře 0,12 mm s téměř kompl. raz. LEMBERG 24.6.,

atest Ferchenbauer, 285 EUR
1500 Kč O

1314
zn. Fe. č. 12a s částí Ondřejského kříže vlevo a nekompl. raz. Von Wien, atest Ferchenbauer,

cca 525 EUR
3000 Kč O

1315 malý Ondřejský kříž ke zn. Fe. č. 14 ve dvoupásce, na pravé zn. deskový bod, cca 300 EUR 1800 Kč /X/

1316 novinová zn. Mi. č. 17b, 400 EUR 2500 Kč O

1317 zn. Mi. č. 18 - 22, vybraná kvalita a raz. 1000 Kč O

1318 zn. Fe. č. 31 + 32 na výstřižku s červeným rámeč. raz. WIEN RECOMANDIRT 14.2.1865 600 Kč V

1319

výstřižek frank. zn. Fe. č. 37 I, typ IIa + zn. č. 40 Ic ve vodorovné dvoupásce s kompl.

modrým raz. WIEN 11 MRZ.73 (Müllet Nr. 4093 a, f /60 bodů), velmi zajímavé, atest

Ferchenbauer

1100 Kč V

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/95

1320
Portomarken 1916 zn. Mi. č. 47 U - 57 U (nekompl. série), zn. 47 U, 50 U, 55 U a 56 U ve

vodorovných dvoupáskách, zn. 51 U, 52 U, 56 U a 57 U jednotlivě, celkem 12 ks
2600 Kč XX

1321 zn. Fe. č. 139 - 156, vzácnější šedý papír, 600 EUR 3000 Kč X

1322 ZT zn. Fe. č. 151 v modré barvě, zoubk. 12 1/2, 150 EUR 1000 Kč XX

1323 zn. Fe. č. 161 - 77, 750 EUR 3000 Kč X

1324 zn. Mi. č. 225y - 227y bílý papír 300 Kč XX

1325 zn. Mi. č. 226x I C, ŘZ 12 1/2 : 11 1/2, 0250 EUR 900 Kč XX

1326
novinové 1858 - 6ti-páska Novinový kolek 4Kr hnědá, typ I, 4300 EUR, různé drobné vady,

vzácný celek, výhodná cena
6000 Kč XX/X

1327 Portomarken 1916 zn. Mi. č. 57 B, ŘZ 12 1/2, 140 EUR 450 Kč O

1328
Portomarken 1899 zn. Mi. č. 10 - 21 (do kompl. série chybí zn. 16 a 20), zn. Mi. 22 - 32, 310

EUR
1100 Kč XX

1329 Portomarken 1894 zn. Mi. č. 1 - 9, 220 EUR 1400 Kč XX

1330 Portomarken 1908 zn. Mi. č. 34x - 44x křídový papír, 320 EUR 1400 Kč XX

1331 Portomarken 1908 zn. Mi. č. 34y - 44y slabý papír, 500 EUR 1800 Kč XX

1332
Portomarken 1908 zn. Mi. č. 35z U - 43z U (do kompl. série chybí č. 34z U a 44z U), velmi

dobrá kvalita
3000 Kč XX

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1333
skl. dopis z r. 1854 frankl. zn. Fe. č. 1 s pod. oválným raz. PRAG KLEINS. 20.11., přích. raz.,

zajímavé
3000 Kč DOP.

1334
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3 s pod. kulatým raz. HAINSPACH 28.1. (Lipová), na

zadní str. přích. raz. + neporušená pečeť
800 Kč DOP.

1335
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 3 H Ia s pod. raz. IMOSCHI 21.3. + přích. raz. MACARSCA 22.3.,

neporušená pečeť, zk. Ferchenbauer, dekorativní
400 Kč DOP.

1336

kompletní noviny Das Apostolat der Presse č. 2 - erste Jahrgang 1876 frank. novinovou zn.

vydání 1853 Fe. č. 3, 2kr rotbraun, pod. řádkové raz VLP WIEN - NIMBURG - PRAG No. 42,

dobrá kvalita, lux. otisk raz.

1500 Kč DOP.

1337
sestava 4 ks předzn. dopisů s raz. CŽASLAU, KÖNIGGRATZ, KUTTENBERG a skl. dopis z r.

1850 frank. zn. Fe. č. 3, typ Ia s řádkovým raz. CŽASLAU 13.DECM.
600 Kč DOP.

1338
šlechtiský skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 4, pěkný střih, oválné linkované raz. AUSSEE

MAEHREN 3.5., průch. a přích. raz., zajímavé
2000 Kč DOP.

1339 sestava 3 ks skl. dopisů frank. zn. Fe. č. 4, dobrá kvalita 600 Kč DOP.

1340
skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 4 (2x), lux. střihy, pod. raz. KUTTENBERG + přích. raz.

WELTRUS, dobrá kbvalita
1500 Kč DOP.

1341
skl. dopis do Břeclavi z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 5, typ IIIb s levým okrajem 7 mm a

řádkovým raz. BIECHOWITZ 17.MARZ. + přích. raz., v horní části dopisu lehký registr. lom
1500 Kč DOP.

1342
polovina přední strany novin Volks - Zeitung Nr. 18 Krumau 2.März 1881 frank. zn. Fe. č. 5 I

s oválným modrým raz. DEUTSCHE ... KROMAU VOLKS-ZEITUNG, zk. Ferchenbauer
400 Kč DOP.

1343

kompletní katolický časopis CYRILL a METHODvydávaný v B. Bystřici, ročník IV, č. 34, 25.

Aug. 1855, frank. zn. Fe. č. 6, typ IIIb - světlemodrá, bez razítka, zajímavé, velmi dobrá

kvalita

2500 Kč DOP.

1344

kompletní katolický časopis CYRILL a METHOD vydávaný v B. Bystřici, ročník IV, č. 29, 21.

Julia 1855, frank. zn. Fe. č. 6 s nečitelným denním raz. (...CHBRON), zajímavé, velmi dobrá

kvalita, 

4500 Kč DOP.

1345
skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Fe. č. 10 II, pod. řádkové raz. TROPPAU 10.NOV., přích. raz.,

dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 47/95

1346

skl. dopis z r. 1858 do Mor. Třebové frank. zn. Fe. č. 10 I (2x), 11, typ Ib (2x), pod. raz.

BUTSCHOWITZ, 1.12., průch. a přích. raz., atest Ferchenbauer, ve spodní části mimo zn.

registr. lom, zajímavé

13000 Kč DOP.

1347
skl. R-dopis frank. na přední str. zn. Fe. č. 11 II, na zadní str. 13 II s řádkovým raz.

TROPPAU 11.SEP., dopis je neotevřený s neporušenou pečetí, ojedinělý vzácný výskyt
27000 Kč DOP.

1348

skl. R-dopis do Vídně z r. 1859 frank. na přední str. zn. Fe. č. 15 II, na zadní str. svislou

dvoupáskou a třípáskou zn. Fe. č. 10 II, dopis vodorovně lehce přeložen, pod. raz.

WILDENSCHWERT 26.1., přích. raz, atest Raybaudi

20000 Kč DOP.

1349
skl. dopis do Bučovic z r. 1861 frank. zn. Fe. č. 20 s rámeč. raz. POSORITZ 10.MAI a skl.

dopis do Budkau z r. 1862 frank. zn. Fe. č. 20 s ozdobným raz. HOLLABRUNN
400 Kč DOP.

1350
skl. dopis z r. 1866 frank. zn. Fe. č. 32 s oválným linkovým raz. AUSSEE MAEHREN 18.4. +

přích. raz., v horní části dopisu registr. lom
800 Kč DOP.

1351
skl. dopis do Rájce z r. 1870 frank. zn. Fe. č. 35 I + 36 I s pod. náprstkovým raz. BRÜNN

13.6.70 + modré přích. raz. RAITZ, lux. kvalita, dekorativní
600 Kč DOP.

1352
firemní skl. dopis z r. 1870 frank. zn. Fe. č. 37 I s modrým náprstkovým pod. raz.

WRTSCHEN 9.7.70
300 Kč DOP.

1353
R-dopis do Brna frank. zn. Fe. č. 37 II (2x na přední a 2x na zadní str.), pod. raz. FRISCHAU

b. NEUSTADTL 6.4.77, přích. raz. BRÜNN, neporušená pečeť, lux. kvalita
700 Kč DOP.

1354
dopis do Brna z r. 1868 frank. zn. Fe. č. 38 I s modrým pod. raz. MARSCHOWITZ b.

NEUSTADT, přích. rámeč. raz. BRÜNN, lux. kvalita, dekorativní
1300 Kč DOP.

1355
skl. R-dopis do Brna z r. 1872 frank. zn. Fe. č. 39 I s náprstkovým pod. raz. NEMETZKI

20.4.72, přích. raz. BRÜNN 21.4.72, neporušená pečet, lehce svisle přeložený
700 Kč DOP.

1356
R-dopis do Brna z r. 1876 frank. zn. Fe. č. 39 Ie s pod. raz. NEUSTADTL IN MÄHREN 10.3.76,

přích. raz. BRÜNN 113.76, velmi dobrá kvalita
900 Kč DOP.

1357
skl. firemní dopis do Paříže z r. 1870, frank. zn. Fe. č. 41 II, pod. oválné raz. TRIESTE, průch.

raz., dobrá kvalita, atest Sorani, 4000 EUR
20000 Kč DOP.

1358
KL EXPRES do Šgtemberka frank. zn. Fe. č. 51 + vodorovnou třípáskou zn. Fe. č. 53, pod.

raz. STAUDING 25.3.99, zk. Ferchenbauer, lux. kvalita, dekorativní
400 Kč DOP.

1359

R-pohlednice F.J.I. dle slavné rytiny Hanse Weyla, zaslaná do Prahy, frank. zn. Mi. č. 164,

166, 169, pod. raz. NAČERADCE 18.8.1910 (první den vydání), použití 1. dne s normálními

pošt. raz. je vzácné

1000 Kč DOP.

1360
dvoudílná pod. průvodka frank. zn. 3K znak + 20h Karel, raz. ULRICHSBERG 2.9.1918, na

zadní straně doplatné zn. 5h + 10h koruna, znehodnoc. oválným služ. raz. BRUCH 
200 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1361 Portomarken 1925 zn. Mi. č. 132 - 158, 750 EUR 1800 Kč XX

1362 zn. Mi. č. 240 K převrácený přetisk, 800 EUR 2700 Kč XX

1363 zn. Mi. č. 404 B I 1000Kr, zoubk. 11 1/2, 290 EUR 1200 Kč X

1364 zn. Mi. č. 498 - 511 kompl. série Krajinky, zn. Mi. 505 zeslabený papír (nepočítána), 950 EUR 1600 Kč XX

1365 Bl. Mi. 1 vč. orig. destiček, cca 4000 EUR 23000 Kč XX

1366 zn. Mi. č. 588 10Sch Dollfuss, 1400 EUR 6400 Kč XX

1367 zn. Mi. č. 591 - 96, vše rohové kusy, lux. kvalita 1200 Kč XX

1368

R-dopis do ČSR zaslaný ze svět. výstavy WIPA 1933 frank. mj. zn. Mi. č. 555 A s horním

okrajem, mormální papír, pod. výstavní rámeč. raz. WIPA 1933 9.JULI KÜNSTLERHAUS

WIEN, zajímavé 

2000 Kč DOP.

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1369
skl. dopis r. 1854 frank. zn. Fe. č. 4s pod. raz. VENEZIA + přídavné kulaté černé cholerové

raz. FERRARA ... + přích. raz., dobrá kvalita
5000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 48/95

1370
zn. Fe. č. 5 H III modrá s pravým okrajem 7 mm s raz. MILANO 12.4., 100 EUR +, atest

Ferchenbauer
800 Kč DOP.

1371
skl. dopis z r. 1859 do Spalata frank. zn. Mi. č. 11 II s pod. lodním rámeč. raz. DA

VENEZIA COLVAPORE 6.3. + přích. raz.
500 Kč DOP.

1372

kompl. noviny BOCCHERINI z r. 1865 zaslané z Firenze do Padovy frank. italskou zn. Mi.

23 + dvoupáskou zn. Mi. 24 s raz. FIRENZE, dofrank. v Padově novinovým kolkem Mi. č. 6,

2Kr červená s raz. PADOVA, zk. Sorani, velmi zajímavé

3000 Kč DOP.

Rakousko - pošta v Levantě / Austria post in Levante

1373 zn. Fe. č. 6 Ic v 10ti-bloku s orig. klihem bez nálepky, atest Ferchenbauer, 750 EUR 3000 Kč XX

1374 zn. Mi. č. 53 - 61, 150 EUR 400 Kč XX

1375

Portomarken 1902 - 1909 kompl. série zn. Mi. č. 6xb - 14xb (křídový papír), 6yb - 13yb

(chybí 14yb), kompl. série zn. Mi. č. 1 - 5, 6xa - 14xa (křídový papír), zn. Mi. 6ya - 13ya

(obyčejný papír, chybí 14ya), uloženo na dvou zasklených listech, 2015 EUR

5400 Kč XX

Rakousko polní pošta / Austria field post

1376
skl. služební dopis z Boloně v r. 1853 do Litomyšle s jednokruh,. černým raz. FELDPOST N:

25.6., přích. raz., velmi dobrá kvalita, vzácné
5000 Kč DOP.

1377
skl. dopis z r. 1851 z Ancony do Litomyšle s řádk. raz. F. POST. III + průch. a přích. raz.,

velmi vzácné
13000 Kč DOP.

1378
celistvost s pod. raz. K.u.K. FPA č. 420 4.5.18 s přídavným dvouřádk. raz. K.u.K.

Luftfahrtruppen Ballonkompagnie Nr. 15, zajímavé
400 Kč DOP.

1379 sestava 38 ks KL s různými přítisky, kresbami, různými útvar. raz. z let 1914 - 18 200 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1380
sestava 3 ks celistvostí z r. 1915 s denním raz. POLA + různá lodní raz. SMS ERZHEROG

FERDINAND MAX, zajímavé
400 Kč DOP.

1381
bar. pohlednice Shanghaie z r. 1913 frank. zn. 5h F.J. s pod. raz. K.u.K.KRIEGSMARINE

KAISER FRANZ JOSEF 28.1.1913, velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1382
jednobar. pohlednice "THROAT OF SUNGSHUSHAN BATTERY" frank. zn. 5h F.J., pod. raz.

K.u.K. KRIEGSMARUNEKAISER FRANZ JOSEF 24.9.1914
500 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1383 recepis Jihlava 1797, lux. kvalita, zajímavé, vzácné 500 Kč DOP.

1384 Ausgabs-Recepisse z r. 1844 s červeným dvouřádkovým raz. EISENB. B. TRÜBAU, zajímavé 800 Kč DOP.

1385
kvitance o zaplacení inzerátu v novinách Pragerzeitungs ze 14.May 1852 s natištěným kolkem

3kr, zajímavé
300 Kč DOP.

1386 rekomandační recepis pošt. úřadu Brno z 28.Oktober 1875 1000 Kč DOP.

1387
dvojjazyčný Ausgabs-Recepisse s natištěnou kolkovou zn. 5Kr s oválným dvojjazyčným raz.

K.K.TELEGRAPHEN - STATION ROKYTZAN, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1388
rok 1862 - zn. Mi. č. 9 IIx Kb (2x), Mi. 10 IIx Kb (2x), Znak - vždy dva páry v různých

barvách se štočky otočenými o 90 stupňů
2400 Kč X

1389
rok 1862 - zn. Mi. č. 10 II Xz 30Par v kompl. TL - 40ti-blok s protisměrnými a pootočenými

páry, vzácné
7000 Kč /X/

1390
rok 1868 - zn. Mi. č. 17 - 19 bez lepu, č. 20 - 6 ks v různých barvách s různými raz.

zajímavá sestava, 400 EUR
1600 Kč O

1391
kozulární R-dopis do ČSR frank. zn. rumun. vydání Malá dohoda, pod. raz. CLUJ

12.FEB.19,37, zajímavé
200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 49/95

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1392 zn. Mi. č. 2x, pr. 1, bezvadná kvalita, 250 EUR 1500 Kč O

1393 zn. Mi. č. 5 - 7, zoubk. 12 1/4 : 12 1/2, bezvadná kvalita, 420 EUR 3000 Kč O

1394 sestava zn. Mi. č. 5, 12 - 16y, 18 - 23x, 19 - 21y, 25 - 28x, 29 - 36, 31 - 50x, 31 - 50y, 51 - 55 4000 Kč O

1395 zn. Mi. č. 12 - 17z, 400 EUR 3000 Kč O

1396 zn. Mi. č. 22y, 200 EUR 1500 Kč O

1397 zn. Mi. č. 23y, 200 EUR 1500 Kč O

1398 zn. Mi. č. 24x + 24y, 300 EUR 2200 Kč O

1399 zn. Mi. č. 25y + 26y, 200 EUR 1300 Kč O

1400 zn. Mi. č. 38y, 800 EUR 5500 Kč O

1401 celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 588 + 612, pod. raz. MOSKVA 23.6.38 200 Kč DOP.

Řecko / Greece

1402 zn. Mi. č. 3, 750 EUR 3800 Kč X

San Marino / San Marino

1403 zn. Mi. č. 32 - 46 doplatní 15C/5C - 2L/30C, kompl. série, 650 EUR 2400 Kč XX

1404 zn. Mi. č. 449 letecká - krajinky, nejdražší hodnota tohoto vydání, lux.kvalita, 180 EUR 900 Kč XX

1405
let. dopis do Hamburku frank. zn. Mi. č. 165 - 6, 208 - 10, pod. raz. SAN MARINO 9.3.38 +

fialový rámečkový kašet FÜHRER DVX 3-9. MAGGIO 1938
400 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1406
zn. Mi. č. 6, 7, 9, 11 Isabella II., různé nepatrné vady typické pro velmi tenký papír, 980

EUR
1900 Kč O

Švýcarsko / Switzerland

1407 zn. Mi. č. 8 II, 9 II, 12a, Rayon I - III, vždy 2 ks v různém odstínu, cca 800 EUR 3000 Kč O

1408 zn. Mi. č. 9 II Rayon I 5Rp ve dvoupásce světlemodrá + 1 ks tmavěmodrá, min. 470 EUR 1500 Kč O

1409

rok 1854 - 57 - zn. Mi. č. 13 Ib, 13 II Aym, 13 II Ayn, 13 II Bys, 103 II Bym - sestava 5x

sedící Helvetia 5Rp červenohnědá II Mnichovský tisk (vlákno zelené), šedohnědá I. Bernský

tisk (vlákno zelené), II Bernský tisk (vlákno žluté) a pozdní tisky (vlákno černé a zelené),

velmi pěkná specializovaná sestava, cca 550 EUR

2500 Kč O

1410
sestava aršíků a FDC z let 1948 - 55, Mi. Bl. 13 - 15, Imaba 48 razítkovaná a na FDC,

Lunaba 51 razítkovaná, Laussane 55 razítkovaná a na FDC, 650 EUR 
2000 Kč

1411 zn. Mi. č. 13 - 18 sedící Helvetia - dvě sestavy v různých bar. odstínech, cca 500 EUR 1600 Kč O

1412 Bl. Mi. 14, 15, lux. kvalita, 360 EUR 1200 Kč XX

1413 zn. Mi. č. 19 sedící Helvetia 2Rp šedá, 230 EUR 1200 Kč O

1414 zn. Mi. č. 74, 76, 80, 81, 230 EUR 1000 Kč X

1415 zn. Mi. č. 82 - 7 600 Kč X

1416 zn. Mi. č. 1726 - kompl. TL, 220 EUR 2000 Kč

Vatikán / Vatican

1417 Bl. Mi. 1 "Dostavník", 100 let známek Církevního státu, lux. kvalita, 250 EUR 2000 Kč XX

Velká Británie / Great Britain

1418
zn. SG č. 1 Penny Black, platte 7, ve čtyřbloku, písmena IJ - JK, razítko černé Maltézské kříže,

spodní okraj těsný střih, velmi vzácný a atraktivní blok, atest BPA, kat. 26000 GBP
100000 Kč O

1419 zn. Mi. č. 144, dobrá kvalita, 1800 EUR 13000 Kč XX

1420 zn. Mi. č. 174, neznatelná stopa po nál., 1200 EUR 8000 Kč X

1421 zn. Mi. č. 174 s kompl. raz. SELKIRK, velmi dobrá kvalita, 700 EUR 6000 Kč O

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/95

1422

Amerika - sestava 13 ks zn. č. 1 různých známkových zemí: Kuba, Ekvador (Un Real Scott

č. 1 na mřížkovaném pappíře), Venezuela, Bogota, Voyanca, Cundina Marca, vzácná

Kolumbie - Granadská konference 21/2 centu, Cucuta, Santander, Panama, Paraguay

6000 Kč X/O

1423
Argentína - zn. Mi. č. 1 (6x), 2 (4x), 3a, 3b, sestava 1. emise, zn. Mi. 3b tmavě modrá velmi

vzácná, 1000 EUR
6000 Kč O

1424 Argentína - zn. Mi. č. 1 ve čtyřbloku (svěží), 1 ks bez lepu, 2 ks razítkované, různé odstíny 1500 Kč

1425 Bolívie - zn. Mi. č. 1 ve čtyřbloku, 1 čistá, 1 razítkovaná, bezvadná kvalita 2000 Kč XX/X/O

1426
Brazílie - KL do Německa s pod. raz. SAN BERNARDO, průch. lodní raz. DEUTSCHE SEEPOST

LINIE HAMBURG - SÜDAMERIKA 9.11.13, přích. raz., dobrá kvalita
350 Kč DOP.

1427
Britská Kolumbie, Vancouver 1860 - zn. SG č. 1 Viktorie 2 1/2pence růžovočervená - 1x

nepoužitá, 1x razítkovaná, 625 GBP
6000 Kč X/O

1428 Britská Západní Afrika - zn. SG č. 45 - horní krajový kus, 225 Liber 2500 Kč X

1429
Chile 1853 - zn. Scott. č. 1 Kolumbus 5C hnědočervená na modrém papíře, kulaté linkové

raz., 1300 USD
1500 Kč O

1430 Čína - zn. Mi. č. 622 - 5, 778 - 83, 819 - 22, 138 EUR 800 Kč XX

1431 Čína - dvě let. celistvosti do ČSR z let 1956 - 7 + aerogram do Itálie z r. 1958 400 Kč DOP.

1432
Dánská Západní Indie 1866 - zn. Scott č. 2 ve čtyřbloku - žlutý podtisk zprava nahoře

doleva dolů, min. 240 USD
1400 Kč XX/X

1433
Gold Coast 1902 - zn. SG č. 48s, koncová hodnota Edward VII. 20Sh s přetiskem

SPECIMEN, kat. cena bez přetisku 190 GBP
1000 Kč X

1434
Havaj - zn. Mi. č. 10a INTER ISLAND 2C černá/šedá bez lepu, vpravo s drobnou vadou, 700

EUR
3000 Kč /X/

1435
Havaj - zn. Mi. č. 10a INTER ISLAND 2C černá/šedá, modré raz., bezvadný střih i kvalita,

850 EUR
6500 Kč O

1436
Havaj 1859 - zn. Mi. č. 10 Cx INTER ISLAND 2C černá/bílá, pruhovaný papír, bezvadná,

sign. Richter, 250 EUR
2500 Kč /X/

1437
Havaj 1864 - 71 - zn. Mi. č. 12, 17, 19 - 23, královská rodina, kompl. razítkovaná série a

dtto bez zn. Mi. č. 20 bez lepu a s nálepkou, 660 EUR
2400 Kč X/O

1438
Havaj 1893 - zn. Mi. č. 37 - 49, 1C - 25C kompletní vydání bez 10h červenohnědá s

červenými přetisky PROVISIONAL GOVT 1893 vč. vzácné 12C lila, 330 EUR
2000 Kč X

1439 Havaj 1897 - zn. Mi. č. D 1 - D 6, služební 2C - 25C, sign. Senf, 300 EUR 1800 Kč X

1440 Indie - Charkhari- zn. SG č. 53b ve svislé čtyřpásce s převráceným středem, 520 Liber 6000 Kč X

1441 Indie - sestava 32 ks zn., cca 35 Liber 600 Kč XX

1442
Indie - zn. SG č. 1, Scinde Dawk 1/2 Anna, pěkný kus s lehkými lomy, široký střih, vzácná

první indická zn. s černým tečkovaným "diamond" razítkem, 2500 GBP
25000 Kč O

1443
Jižní Afrika - bar. pohlednice do Německa frank. dvoupáskou 1/2d, pod. raz. KALKFELD S.

W. AFRICA 10.2.19, modré cenzurní raz. a přích. raz., lux. kvalita, zajímavé
500 Kč DOP.

1444 Jižní Afrika - zn. Mi. č. 33 + 34 v soutisku ve svislé dvoupásce s levým okrajem 400 Kč XX

1445 Kanada 1852 - zn. SG č. 5 3C červená, ruční papír, plný střih, 225 GBP 1900 Kč O

1446 Kanada - zn. Mi. č. 50, 500 EUR 5000 Kč O

1447

Korea - sestava nepoužitých zn. - jednotlivě, dvoupásky, čtyřbloky, převážně s okraji, mj.

zn. Mi. č. 30 B - rohová dvoupáska (kat. cenu neuvádí), 17 A ve čtyřbloku, 18 A, 33 B, 35 B,

41 A, 44 A, ... 102 B ve čtyřbloku, cca 320 EUR

1500 Kč /X/

1448
Korea - let. R-dopis do ČSR od příslušníka DKNS, pestrá zajímavá frankatura, korejské pod.

raz., na zadní str. průch. raz. KOREA PHIONG YANG 13.6.56, dobrá kvalita, zajímavé 
1800 Kč DOP.

1449
Mauritius - zn. SG č. 14, velmi pěkný střih, na zadní str. uprostřed nepatrně zeslabený

papír, velmi vzácné, 3500 Liber
28000 Kč O

1450 Mauritius - zn. SG č. 16 (vydání bez lepu), pěkný střih, velmi vzácné, 8000 Liber 95000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 51/95

1451

Mexiko 1856 - zn. Scott č. 1 + 1b Miguel Hidalgo 1/2 Real, zn. bez přetisku, zn. s přetiskem

VERACRUZ na výstřižku s oválným raz. VERACRUZ z 2. měsíce použití a dvoupáska s

přetiskem GUADALAJARA, vzáícná sestava prvních zn.

4000 Kč

1452 Monserat - zn. SG č. 35 - 46, 120 Liber 1200 Kč X

1453 Mys Dobré Naděje - zn. SG č. 47, 60 Liber 400 Kč /X/

1454
N. Foundland 1857 - zn. SG č. 1 - 2 ks 1p hnědopurpurová, nepoužitá bez lepu a

razítkovaná, 410 GBP
5500 Kč

1455 N. S. Wales 1882 - zn. SG. O. S. č. 29 služební ve 22bloku, min. 1100 GBP, výhodná cena 2200 Kč XX

1456 Natal 1902 - zn. SG č. 142, 143, Edward VII, s raz. DURBAN resp. PIETERMARITZBURG 1000 Kč O

1457 Nevis - zn. SG č. 9, 65 Liber 1000 Kč X

1458
New Brunswick 1851 - zn. SG č. 1, SG č. 3 + Nová Scotia 1851 zn. SG 3 a SG 5, různá

kvalita, k prohlédnutí, 2025 GBP
4000 Kč O

1459
New Brunswick 1860 - zn. SG č. 7 (jednotl.), 10, 14 a 18 ve vodorovných dvoupáskách a zn.

č. 19, 390 GBP
2400 Kč /X/

1460 Persie - zn. Mi. č. 161 - 165 (zn. 165 slabý lom), cca 1100 EUR 7000 Kč XX

1461
Persie - dopis frank. na zadní str. zn. Mi. č. 65 A (2x bar, odstíny), 67, pod. raz. CHAROUD,

přích. raz. TEHERAN
1900 Kč DOP.

1462
Persie - formulář "Oznámení o vydání" s vylepenými zn. emise 1911 s přetiskem CONTROLE

1922, Mi. č. 469, 470, 473, 475 s raz. RECHT (DEPART) 22.11.22, zajímavé
1500 Kč DOP.

1463
Persie - formulář "Oznámení o vydání" s vylepenými zn. emise 1911 s přetiskem CONTROLE

1922, zn. Mi. č. 462, 468, 471, 473
1500 Kč DOP.

1464 Reunion - zn. Yver č. 6, 70 EUR 500 Kč X

1465 Reunion - zn. Yver č. 16b, 60 EUR 400 Kč O

1466 Rhodesie 1910 - zn. SG č. 153 a 158 královský pár, 370 GBP 2800 Kč X

1467 Rhodesie 1910 - zn. SG č. 165 s fialovým oválným raz. a perfinem, 700 GBP 6800 Kč O

1468 Rhodesie 1910 - zn. SG č. 166 s modročerným oválným raz., 375 GBP 4500 Kč O

1469 Rhodesie a Nyasaland 1954 - zn. SG č. 1 - 15 Alžběta KII, kompl série, 120 GBP 1200 Kč XX

1470 Rhodesie a Nyasaland 1959 - zn. SG č. 18 - 31 Alžběta II, kompl. série 1000 Kč XX

1471 Tahiti - zn. Yver č. 31 - 33 500 Kč XX/X

1472 Trinidad - zn. SG č. 68, 50 Liber 600 Kč X

1473 Tristanda da Cunha 1965 - zn. SG č. 71 - 84b 700 Kč XX

1474 USA - sestava 21 ks různých zn. do r. 1900, mj. zn. Mi. č. 116, nepoužité 600 Kč X/ /X/

1475
USA 1847 - zn. Mi. č. 1 ve vodorovné dvoupásce s červeným raz. "GRID", bezvadný stav,

vzácné
18500 Kč O

1476 USA 1847 - zn. Mi. č. 2 na malém výstřižku červeným raz. "GRID", lux. kvalita 18000 Kč O

1477 USA - zn. Mi. č. 22 W, opravovaný klih, 3200 EUR 15000 Kč X

1478
USA - let. dopis na Slovensko odeslaný z jaderné ponorky SHARK, pod. raz. nečitelné, na

přední i zadní str. kašety ponorky + přích. raz. 24.12.1961, zajímavé
200 Kč DOP.

1479
USA - let. dopis s raz. KENEDY SPACE CENTER 12.11.81 SPACE SHUTTLE RAKETOPLAN (2.

zkušební let) + přích. raz. 30.11.81
300 Kč DOP.

1480 Zanzibar 1913 - zn. SG č. 240s - 260s Sultán a plachetnice, kompl. série, 350 GBP 2800 Kč X

Různé / Various

1481
sestava cca 300 ks různých celin a celistvostí z Evropy a USA z let 1920 - 70, vč. prvních letů, k

prohlédnutí, uloženo v krabici
300 Kč DOP.

1482
Protektorát - kolky - sestava kolků jednotlivě, v páskách, 8mi-blocích, 12ti-blocích, kat. cena

1200 Kč
360 Kč XX

1483 4 nálepky 20h ve prospěch Spolku pro péči o sirotky, autor A. Mucha 300 Kč XX

1484 propag nálepky 1 - 40Kč - celkem 10 ks RADIO PROPAGANDA, některé s perfinem E.K. 300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 52/95

1485 propag. nálepky - sestava 17 ks různých nálepek z Německa, Polska, ČSR, Rakouska, zajímavé 300 Kč X/ /X/

1486 propag. nálepky - sestava 9 ks nálepek z různých výstav a veletrhů 200 Kč /X/

1487
předtištěné album Schaubek celý svět - 17. vydání z r. 1920, téměř nepoužité, velmi

dekorativní
300 Kč

Podpisy a autogramy

1488 pohlednice z Anglie do Zlína s podpisem T. Baťa a Jana Baťová 400 Kč DOP.

1489

Destinová Ema, vl. jménem Emílie Pavlína Věnceslava Kittlová 1878 - 1930, významná

operní pěvkyně, spisovatelka a básnířka - vlastnoručně psaný dopis s podpisem a pohlednice

z Norska, obojí z r. 1922

1200 Kč

1490
Fanta Josef 1856 - 1954, významný český architekt a vysokoškolský pedagog - vlastnoručně

psaný dopis s podpisem
1000 Kč

1491 otisk orig. rytiny k 70tým narozeninám J. Lislera s jeho vlastnoručním podpisem 200 Kč

1492
Masaryk T. G. - graf. list z r. 1934 s podpisem autora a vlastnoručním podpisem T. G.

Masaryka
1000 Kč

1493
Myslbek Josef 1848 - 1922, význačný český sochař a medailér - fotografie + kousek papíru s

vlastnoručním podpisem
800 Kč

1494
Nedbal Oskar 1874 - 1930, význačný český hudební skladatel, dirigent a violista -

vlastnoručně psaný KL s podpisem z r. 1911 a účer s podpisem 
1200 Kč

1495
Novák Vítězslav 1870 - 1949, hudební skladatel, klavírista a vysokoškolský pedagog -

vlastnoručně psaný dopis s podpisem z r. 1930
800 Kč

1496

Sádlo Miloš 1912 - 2003, půdodním jménem Miloslav Zatvrzský, významný český

violončelista - vlastnoručně psaný dopis s podpisem a program 57. hudební středy z r. 1944

"Mistrovské trio Páleníček, Plocek, Sádlo" s jejich vlastnoručními podpisy

900 Kč

1497
Schwaiger Hanuš 1854 - 1912, významný český malíř a pedagog - osobně psaný dopis s

podpisem
800 Kč

1498
Slavíček Jan 1900 - 1970, význačný český malíř - dva vlastnoručně psané dopisy s podpisy z

r. 1939 a 1950 + pohlednice
1200 Kč

1499 Sport - pohlednice z mistrovství světa Mexiko 1970 s podpisy členů nár. mužstva 200 Kč DOP.

1500
Zrzavý Jan 1890 - 1977, význačný čeký malíř, grafik, ilustrátor a scénograf - pohlednice a

KL s vlastnoručními texty a podpisy
1800 Kč

1501
Rieger František Ladislav 1818 - 1903, význačný český obrozenecký politik a publicista,

spoluzakladatel Národní (staročeské) strany - dopis z r. 1894 s vlastnoručním podpisem
1500 Kč DOP.

1502

Victoria Eugenia z Battenbergu, známá jako Eua Hesenská, princezna, Španělská královna,

manželka krále Alfonse XIII., vnučka anglické královny Victorie - dopis na Krdinála

Scrbenského s vlastnoručním podpisem z 11. února 1918

2000 Kč DOP.

Sport a OH / Sports and Olypics

1503
Publikace formátu A4 vydaná k OH v Los Angeles 1932 v Hamburku, pevná vazba, 146 stran s

černobílými i bar. nalepenými obrázky (cca 5 obrázků chybí)
300 Kč

1504
publikace formátu A4 vydaná k OH Berlin 1936 v Hamburku, 168 stran s černobílými obrázky

(několik obrázků chybí)
300 Kč

Judaika / Judaica

1505
ČSR I - firemní obálka frank. výpl. zn. č. 140 TGM, typ I, + zn. č. 146 + S 3, pod. raz. PRAHA

20.12.21, vzácné použití
1500 Kč DOP.

Literatura / Literature

1506
katalog perfinů na známkách USA - Joseph J. Balough, rok vydání 1979, v tmavých

mechanických deskách 
300 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 53/95

1507
reprezentativní dvoudílná publikace "60. JAHRE AUF HABSBURGS THRONE", vydání Vídeň

1908, s množstvím obrazových reprodukcí, dobrá kvalita, zajímavé
500 Kč

Historické dokumenty a mapy / Historical Documents and Old Maps

1508
potvrzení o bezúhonnosti obce Griesbach z 13. února 1789 se suchou pečetí a 2x

natištěným kolkem
300 Kč DOP.

1509 sestava 8 ks cirkulářů z let 1797 - 1812, zajímavé 1000 Kč

Zlaté ražby - Rakousko Uhersko Gold coinage - Austria Monarchy

1510
Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l. (1428-1929) Kremnica, váha 3.51g, Husz.

573, Pohl.D 2-31
10000 Kč -1/1-

1511
Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l. (1430-1931) Hermannstadt, Sibiu, váha

3.51g, Husz. 573, Pohl.D 2-22
11000 Kč -1/1

1512
Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l. (1431,1434,1437) Kremnica, váha 3.53g,

Husz. 573, Pohl.D 2-34
8000 Kč -1/1-

1513
Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l. (1431,1434,1437) Kremnica, váha 3.51g,

Husz. 573, Pohl.D 2-34, mírně zvlněn
8000 Kč 2/1-

1514
Ladislav V. Pohrobek 1453-1457 - Dukát b.l. (1453) Kremnica, váha 3.55g, Husz. 636, Pohl.H

2-1
12000 Kč -1/1-

1515
Ladislav V. Pohrobek 1453-1457 - Dukát b.l. (1455) Kremnica, váha 3.53g, Husz. 636, Pohl.H

2-5
12000 Kč 1/1-

1516 Ferdinand I. 1526-1564 - Dukát 1540 KB, váha 3.50g, Husz. 895 10000 Kč -1/1-

1517 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1584 Praha-Ercker, váha 3.48g, Hal. 294, nep. zvlněn 15000 Kč 1/1

1518 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1588 Praha-Ercker, váha 3.47g, Hal. 295 20000 Kč -1/1-

1519 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1591, Vídeň, váha 3.45g 15000 Kč 0/0

1520 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1593 Praha-Ercker, váha 3.40g, Hal. 298 18000 Kč 1/1

1521 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1594 Praha-Ercker, váha 3.46g, Hal. 298 15000 Kč 1/1

1522 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1594 Praha-Ercker, váha 3.53g, Hal. 298, mírně zvlněn 10000 Kč 2/2

1523
Ferdinand III. 1637-1657 - 10 Dukát 1647 Praha, Her. 34, Dietiker 836, 34,12g, výrazně

přeleštěný, stopa po oušku, ex. aukce Numismatik Lanz 2005 126/79
160000 Kč -2/2

1524 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, váha 6.94g, VN209 10000 Kč 1/1

1525 Josef II. 1765-1790 - 2 Dukát 1775 E/H-G, Karlovský Bělehrad, váha 6.71g, VN14 8000 Kč 1/1

1526 Josef II. 1765-1790 - 2 Dukát 1783 E, Karlovský Bělehrad, váha 6.97g, VN56 9000 Kč 1/0

1527 Josef II. 1765-1790 - 2 Dukát 1787 A, Vídeň, váha 6.98g, VN56 8000 Kč 0/0

1528 František I. 1792-1835 - Dukát 1830 E, váha 3.48g, VN126 6000 Kč 0/1

1529 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1848 uherská ražba, váha 3.49g, VN45 8000 Kč 0/0

1530 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, VN106 8000 Kč 0/0

1531 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, VN106 5000 Kč 0/0

1532 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, VN106 8000 Kč 0/0

1533 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1856 A, VN106 8000 Kč 1/0

1534 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1857 A, VN106 8000 Kč 0/0

1535 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1859 A, VN106 8000 Kč 0/0

1536 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1863 A, VN108 12000 Kč 0/0

1537 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1863 A, VN108 5000 Kč 0/0

1538 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1865 A, VN108 5000 Kč 0/0

1539 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1866 A, VN108 8000 Kč 0/0

1540 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1867 A, VN108 11500 Kč 0/0

1541 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1870 A, VN108 12000 Kč 0/0

1542 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1871 A, VN108 12000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/95

1543 František Josef I. 1848-1916 - Jubilejní Dukát 1849 / 1898 A, náklad 2292ks, VN 165 80000 Kč 1/0

1544 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1902, VN110 7000 Kč 0/0

1545 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1906, VN110 7000 Kč 0/0

1546 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1908, VN110 7000 Kč 0/0

1547 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1911, VN110 7000 Kč 0/0

1548 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1912, VN110 7000 Kč 0/0

1549 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1913, VN110 7000 Kč 0/0

1550 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1914, VN110 7000 Kč 0/0

1551 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1863 A, VN114, stopa po korunce 24000 Kč 0/0

1552 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1915 novoražba, VN117 11000 Kč 0/0

1553 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1870 K.B., VN123 6200 Kč 1/1

1554 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1870 GYF, VN123 6200 Kč 1/1

1555 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1871 K.B., VN123 6200 Kč 1/1

1556 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1872 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1557 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1873 K.B., VN123 8000 Kč 1/0

1558 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1874 K.B., VN123 8000 Kč 1/1

1559 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1875 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1560 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1876 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1561 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1877 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1562 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1878 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1563 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1879 K.B., VN123 6200 Kč 1/0

1564 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1880 K.B., VN124 10000 Kč 1/0

1565 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1881 K.B., VN124 6200 Kč 1/0

1566 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1882 K.B., VN124 6200 Kč 0/0

1567 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1883 K.B., VN124 6200 Kč 0/0

1568 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1884 K.B., VN124 6200 Kč 1/0

1569 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1885 K.B., VN124 6200 Kč 1/0

1570 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1886 K.B., VN124 6200 Kč 0/0

1571 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1887 K.B., VN124 6200 Kč 1/0

1572 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1888 K.B., VN124 6200 Kč 0/0

1573 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1889 K.B., VN124 6200 Kč 1/0

1574 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1890 K.B., VN124 8000 Kč 1/1

1575 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1890 K.B. se znakem Fiume, VN125 9000 Kč 1/1

1576 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1891 K.B. se znakem Fiume. VN125 9000 Kč 0/0

1577 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875, VN126 7000 Kč 0/0

1578 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884, VN126 7000 Kč 0/0

1579 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1871 K.B., VN127 6400 Kč 1/0

1580 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1872 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1581 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1873 K.B., VN127 6400 Kč 1/0

1582 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1874 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1583 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1584 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1585 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1586 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878 K.B., VN127 6400 Kč 0/0

1587 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879 K.B., VN127 6400 Kč 1/0

1588 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880 K.B., VN128 6400 Kč 0/0

1589 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1590 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 55/95

1591 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1883 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1592 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1593 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1594 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1595 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1596 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 K.B, VN128 6400 Kč 0/0

1597 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 K.B, dr. hr., VN128 6400 Kč 0/0

1598 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B, VN128 7000 Kč 0/0

1599 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B se znakem Fiume, VN129 7000 Kč 1/1

1600 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1891 K.B se znakem Fiume, VN129 8000 Kč 0/0

1601 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1892 K.B se znakem Fiume, VN129 8000 Kč 0/0

1602 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1906, 3,387 g, Au 0,900, VN130 3200 Kč 0/0

1603 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1913 K.B., VN130 6000 Kč 0/0

1604 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893, 6.775 g, Au 0,900, VN134 6500 Kč 0/0

1605 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894, 6.775 g, Au 0,900, VN134 6500 Kč 0/0

1606 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897, 6.775 g, Au 0,900, VN134 6800 Kč 0/0

1607 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1898, 6.775 g, Au 0,900, VN134 6500 Kč 0/0

1608 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1902, 6.775 g, Au 0,900, VN134 8000 Kč 0/0

1609 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1903, 6.775 g, Au 0,900, VN134 8000 Kč 0/0

1610 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1904, 6.775 g, Au 0,900, VN134 8000 Kč 0/0

1611 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1892 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1612 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1613 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 5000 Kč 0/0

1614 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1615 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1895 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1616 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1896 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6800 Kč 0/0

1617 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1618 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1898 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1619 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1899 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 5000 Kč 0/0

1620 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1900 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1621 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1902 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1622 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1903 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1623 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1904 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1624 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1905 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1625 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1906 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 6500 Kč 0/0

1626 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1912 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 8400 Kč 0/0

1627 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1914 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 7500 Kč 0/0

1628 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1915 KB, 6.775 g, Au 0,900, VN138 8000 Kč 0/0

1629 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1910, 33.875 g, Au 0,900, VN140, rysky 125000 Kč 1/0

1630 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1907 KB, 33.875 g, Au 0,900, VN140 195000 Kč 1/1

Zlaté ražby - Československo, Česká a Slovenská Republika Gold coinage - CZ

1631 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks., VN16 11500 Kč 0/0

1632 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks., VN16 8000 Kč 0/0

1633 Československo 1918-1939 - Dukát 1925, 3.49g, 986/1000, raženo 66279 ks., VN16 8000 Kč 0/0

1634 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.49g, 986/1000, raženo 18983 ks., VN16 17000 Kč 0/1

1635 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.49g, 986/1000, raženo 18983 ks., VN16 11000 Kč 0/0

1636 Československo 1918-1939 - Dukát 1933, 3.49g, 986/1000, raženo 57597 ks., VN16 8000 Kč 0/0

1637 Československo 1918-1939 - Dukát 1933, 3.49g, 986/1000, raženo 57597 ks., VN16 8000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 56/95

1638
Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1931, 17,455 g, 986/1000, raženo 1528 ks,

VN18
150000 Kč 0/0

1639
Československo 1918-1939 - 3 Dukátová medaile 1929 1000.výročí smrti sv. Václava.,

10 g, 0.987, 30mm, raženo 750 ks
110000 Kč 1/1

1640
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile 1934 Oživení Kremnického banictva,

6,98 g, 0.987, 25mm, raženo 159 ks, dr. hr.
145000 Kč 0/0

1641
Československo 1945-1992 - 2 Dukát 1978 Karel IV., 6,982 g, 0.986, raženo 4898 ks,

originál etue, N138
39000 Kč 0/0

1642
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2000 konec milénia, náklad 3000ks, Au/Ag

3,11/31,103g, etue, certifikát, kvalita proof, drobné skvrnky v ploše
8000 Kč proof

1643
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2008 pivovar v Plzni, náklad 3200ks, 7,777g, etue,

certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k.
7500 Kč 0/0

1644
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 gotický most v Písku, náklad 2600 ks, 15,55g,

etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k.
18000 Kč 0/0

1645
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 gotický most v Písku, náklad 6900 ks, 15,55g,

etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
20000 Kč proof

1646
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 renezanční most ve Stříbře, náklad 7300 ks,

15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
17000 Kč proof

1647
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad

3200 ks, 15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k.
16500 Kč 0/0

1648
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad

9000 ks, 15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
16500 Kč proof

1649
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad

9000 ks, 15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
16500 Kč proof

1650
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 3900 ks,

15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k. 
16500 Kč 0/0

1651
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 12200 ks,

15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
16500 Kč proof

1652
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, náklad 11300 ks,

15,55g, etue, certifikát, kvalita PROOF
16500 Kč proof

1653
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2014 Jizerský most na trati Tanvald - Harachov,

náklad 1800 ks, 15,55g, etue, certifikát, kvalita b.k.
16500 Kč 0/0

1654
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2014 Jizerský most na trati Tanvald - Harachov,

náklad 6800 ks, 15,55g, etue, certifikát, kvalita PROOF
16500 Kč proof

1655
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2014 Železobetonový most v Karviné, náklad 1700

ks, 15,55g, etue, certifikát, kvalita b.k.
16500 Kč 0/0

Zlaté ražby Gold coinage

1656

Persie, Achaimenovská dynastie, období Darea I. až Xerxa II., 485 - 420 BC - AV Dareikos,

"Lydsko-Miletsky standart", mincovna Sardy, Av : Panovník nebo hrdina klečí, drží luk a kopí,

Rv : Punc, 8,32g

45000 Kč -1/1-

1657

Justinus I., 518 - 527 AD - Solidus, minc. Constantinopolis, Av : Portrét Justina a opis DN

IVSTINVS PP AVC, Rv : Stojící Victorie a opis VICTORIA AVCCCB CONOB, hezká zachovalost a

portrét, zlcela nepatrné rysky na krku, 4,47g

12500 Kč 0/0

1658

Justinianus I., 527 - 565 AD - Solidus, minc. Constantinopolis, Av : Busta Justiniana a opis DN

IVSTINIANVS PP AVC, Rv : Stojící Victorie a držící kříž a glóbus a opis VICTORIA AVCCC

CONOB, rysky v ploše a nepatrně zvlněn střížek, 4,21g

8500 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 57/95

1659

Čechy, Bójové, AE zlatem plátovaný statér (suberát), typ. Rolltier, zvířecí obličej / stočený drak

doprava, uprostřed kulička, Paulsen 1933 - 10:220, Castelin 1978 - 116, 3,324g, Mil. 22,

částečně odlouplé zlacení

6000 Kč 1/1

1660
Čechy, Bójové, AV 1/3 statéru, mušlová řada, typ E, nepravidelný hladký hrbol / dva protilehlé

hrboly, pod hrboly "zrna", šikmé linie, Paulsen 1933 - 21:442, 446, 2,069g, Mil. 131
7000 Kč 1

1661
Čechy, Bójové, AV 1/8 statéru, mušlová řada, nepravidelný hladký hrbol / trojúhelník lemovaný

8-mi paprsky, dole dvě trojce kuliček, Paulsen 1933 - 24:519, 446, 0.888g, Mil. 180
8000 Kč 1/1

1662 Austrálie, Victoria 1837-1901 - Sovereign 1888 M, KM.10 7000 Kč 1/1

1663 Francie, Napoleon I. jako konsul 1799-1804 - 40 Frank ANXI A, KM.652 12000 Kč 2/2

1664 Francie, Napoleon I. jako konsul 1799-1804 - 40 Frank AN12 A, KM.652 12000 Kč 2/2

1665 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 20 Frank AN12 A, KM.661 6000 Kč -1/1-

1666 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 20 Frank 1810 A, KM.695.1 6000 Kč -1/2

1667 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1807 A, KM.688.1 11000 Kč 2/1-

1668 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1811 A, KM.696.1 10000 Kč 2/2

1669 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1812 A 13500 Kč 2/2

1670 Francie, Louis Philippe 1830-1848 - 20 Frank 1847 A 6000 Kč 1/1

1671 Francie, Napoleon III. 1852-1870 - 100 Frank 1864 A, KM.802.1 31000 Kč 1/1

1672 Itálie - Sardinie, Carlo Alberto 1831-1849 - 20 Lire 1832 6000 Kč 1/1

1673 Itálie - Sardinie, Carlo Alberto 1831-1849 - 20 Lire 1847 6000 Kč 1/1

1674 Itálie - Sardinie, Carlo Alberto 1831-1849 - 20 Lire 1849 6000 Kč 1/1

1675 Itálie - Sardinie, Vittorio Emanuele II. 1849-1861 - 20 Lire 1858 6000 Kč 1/1

1676 Itálie - Sardinie, Vittorio Emanuele II. 1849-1861 - 20 Lire 1859 6000 Kč 1/1

1677 Itálie - Sardinie, Vittorio Emanuele II. 1849-1861 - 20 Lire 1860 6000 Kč 1/1

1678 Itálie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1808 M, KM.12 11000 Kč 2/2

1679 Itálie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1812 M, KM.12 11000 Kč -1/1

1680 Itálie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1814 M, KM.12 10000 Kč 2/1-

1681 Mexiko-Republika - 8 Escudos 1846 Do RM Durango, KM. 38.3, Frie. 68 24000 Kč 2/2

1682
Niue Island, 10 Dollars 2014 - Karel Veliký, Au 999,9, 15,56g, , 500ks, Česká mincovna a.s.,

certifikát, etue
16500 Kč proof

1683 Nizozemí-Gelderland, dukát 1741, Fried. 238 7000 Kč 0/0

1684 Německo-Bayern Otto 1886-1913 - 10 Mark 1907 D, Frie. 3771 3500 Kč 1/1

1685 Německo-Hamburg - 20 Marka 1878 J 8300 Kč 1/1

1686 Německo-Hamburg - 20 Marka 1893 J 8300 Kč 1/1

1687 Německo-Prusko Friedrich III. 1888 - 10 Mark 1888 A, Frie. 3829 3500 Kč 0/0

1688 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1884 A 8300 Kč 0/0

1689 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1912 A, KM.521 5500 Kč 0/0

1690 USA - 5 Dollar 1913, Au 0,900 7000 Kč 1/1

1691 USA - 10 Dollar 1910, Au 0,900 15000 Kč 2/2

1692 USA - 20 Dollar 1898 S, Au 0,900, 33,436g, KM # 74.3, v plastovém obalu od PCGS, MS63 33000 Kč 0/0

1693 USA - 20 Dollar 1904, Au 0,900 31000 Kč 0/0

1694 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Sovereign 1855 WW, KM.736.1 7000 Kč 1/1

1695 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Sovereign 1892 S 7000 Kč 1/1

1696 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - 2 Pounds 1893, KM.786 16000 Kč 1/1

Zlaté ražby - medaile Gold coinage - medals

1697
1994, Česká mincovna, Jiří Dostál - zlatá medaile s motivem 1 Kč, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 20mm, náklad 1000 ks
9000 Kč 0/0

1698
1995, Česká mincovna, Jiří Dostál - zlatá medaile s motivem 2 Kč, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 22mm, náklad 300 ks
9000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 58/95

1699
1995, Česká mincovna, Jiří Dostál - zlatá medaile s motivem 2 Kč, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 22mm, náklad 300 ks
9000 Kč proof

1700
1996, Česká mincovna, J. Harcuba - zlatá medaile s motivem 5 Kč, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 23mm, náklad 500 ks
9000 Kč 0/0

1701
1996, Česká mincovna, J. Harcuba - zlatá medaile s motivem 5 Kč, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 23mm, náklad 500 ks
9000 Kč proof

1702
1997, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile s motivem 10 Kč, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 24,5mm, náklad 500 ks
15000 Kč 0/0

1703
1997, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile s motivem 10 Kč, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 24,5mm, náklad 500 ks
15000 Kč proof

1704
1998, Česká mincovna, Vladimír Oppl - zlatá medaile povodně na Moravě, Au 0,999, 15,56g

(1/2 UNZ), průměr 29mm, náklad 100 ks, etue, certifikát č. 16
15000 Kč proof

1705
1998, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile Nagano, Au 0,999, 15,56g (1/2 UNZ),

průměr 31mm, náklad 450 ks
15000 Kč proof

1706
1998, Česká mincovna, Vladimír Oppl - zlatá medaile s motivem 20 Kč, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 26mm, náklad 500 ks
15000 Kč 0/0

1707
1998, Česká mincovna, Vladimír Oppl - zlatá medaile s motivem 20 Kč, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 26mm, náklad 500 ks
15000 Kč proof

1708
1999, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile s motivem 50 Kč, Au/Ag 0,999,

6,22g/6,04g, průměr 30mm, náklad 300 ks
9000 Kč 0/0

1709
1999, Česká mincovna, V.Machač - zlatá medaile Velká Pardubická steeplechase, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 100 ks číslovaná na hraně č. 3 !!
15000 Kč proof

1710
2000, Česká mincovna, D.Kartáková/ J.Prádler - zlatá medaile s motivem 10 hal, Au 0,999, 5g,

průměr 15,5mm, náklad 500 ks
6000 Kč proof

1711
2000, Medaile k uvítání roku 2000, Au999.9, průměr 28 mm, váha 7.78g (1/4 UNZ), autor M.

Wichnerová 
7000 Kč proof

1712
2001, Česká mincovna, Vladimír Oppl - platinová medaile Nové tisíciletí, Pt 0,999, 7,78g (1/4

UNZ), průměr 22mm, náklad 200 ks, etue, certifikát
7500 Kč proof

1713
2001, Česká mincovna, F.Doubek/J.Beyvl - zlatá medaile s motivem 20 hal, Au 0,999, 5g,

průměr 17mm, náklad 500 ks
6000 Kč 0/0

1714
2001, Česká mincovna, F.Doubek/J.Beyvl - zlatá medaile s motivem 20 hal, Au 0,999, 5g,

průměr 17mm, náklad 500 ks
6000 Kč proof

1715
2001, Česká mincovna, zlaté medaile Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát 2001, Au 0,999,

31,1 +15,56 + 7,78 + 3,11g, náklad 300 ks
56000 Kč proof

1716
2002, Česká mincovna, Vladimír Oppl - zlatá medaile Leonardo da Vinci a Mona Lisa, Au 0,999,

7,77g (1/4 UNZ), průměr 22mm, náklad 200 ks, etue, certifikát
7500 Kč proof

1717
1993, Zlatá koruna, Jednodukát ke vzniku samostatné ČR a SR, Au 986, 3,49g, 1000 ks, Nov.

X.B, certifikát č. 192, etue
5000 Kč proof

1718
1993, Zlatá koruna, Pětidukát ke vzniku samostatné ČR a SR, Au 986, 17,45g, 500 ks, Nov.

X.A, certifikát č. 85, etue
25000 Kč proof

1719
2002, Česká mincovna, Vladimír Oppl - zlatá medaile Franz Kafka, Au 0,999, 31,1g (1 UNZ),

průměr 37mm, náklad 100 ks číslovaná na hraně č. 51
30000 Kč proof

1720
2003, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile s motivem 10 Kč 2000, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 24,5mm, náklad 500 ks
15000 Kč 0/0

1721
2003, Česká mincovna, Ladislav Kozák - zlatá medaile s motivem 10 Kč 2000, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 24,5mm, náklad 500 ks, etue, certifikát
15000 Kč proof

1722
2004, Česká mincovna, V.Oppl/F.Doubek - zlatá medaile s motivem 20 Kč 2000, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 26mm, náklad 500 ks, etue
15000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 59/95

1723
2004, Česká mincovna, J.Jelínková - zlatá medaile Salvádor Dalí, Au 0,999, 31,1g (1 UNZ),

průměr 37mm, náklad 100 ks číslovaná na hraně č. 41
30000 Kč proof

1724
2004, Česká mincovna, Vladimír Opl - zlatá medaile Vstup ČR do EU, Au 0,999, 31,1g (1 UNZ),

průměr 37mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 31
30000 Kč proof

1725
2004, Česká mincovna, J.Harcuba - zlatá medaile E.F.Burian., Au 0,999, 15,56g (1/2 UNZ),

průměr 28mm, náklad 100 ks číslovaná na hraně č. 49
15000 Kč proof

1726
2004, Česká mincovna, zlaté medaile Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát 2204, Au 0,999,

31,1 +15,56 + 7,78 + 3,11g, náklad 300 ks
56000 Kč proof

1727
2004, Česká mincovna, V.Oppl/F.Doubek - zlatá medaile s motivem 20 Kč 2000, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 26mm, náklad 500 ks
15000 Kč 0/0

1728
2005, Česká mincovna, O.Španiel - zlatá medaile s motivem 1 Kč 1922, Au 0,999, 7,78g (1/4

UNZ), průměr 22mm, náklad 250 ks, etue
9000 Kč proof

1729
2005, Česká mincovna, Karel Zeman - zlatá medaile Slavkov, Au 0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr

37mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 132
30000 Kč proof

1730
2006, Česká mincovna, O.Španiel - zlatá medaile s motivem 50 hal 1921, Au 0,999, 7,78g (1/4

UNZ), průměr 22mm, náklad 300 ks, etue
9000 Kč proof

1731

2006, Česká mincovna, Karel Zeman - zlatá medaile 250.výročí narození W.A.Mozarta, Au

0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 200 ks číslovaných na hraně č. 12, etue,

certifikát

30000 Kč proof

1732

2006, Česká mincovna, Lubomír Lietava - zlatá medaile vymření Přemyslovců po meči, Au

0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 200 ks, číslovaná na hraně číslo 199, etue,

certifikát

30000 Kč proof

1733
2007, Česká mincovna, zlaté medaile Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát 2007, Au 0,999,

31,1 +15,56 + 7,78 + 3,11g, náklad 100 ks, etue, certifikáty
56000 Kč proof

1734

2007, Česká mincovna, Michal Vitanovský - platinová medaile 650 let od položení základního

kamene Karlova mostu, Pt 0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 300 ks číslovaná na

hraně č. 63, etue, certifikát

33000 Kč proof

1735
2007, Česká mincovna, J.Lukáš - zlatá medaile s motivem 5 hal 1924, Au 0,999, 7,78g (1/4

UNZ), průměr 22mm, náklad 300 ks, etue, certifikát
9000 Kč proof

1736
2008, Česká mincovna, Karel Zeman - zlatá medaile Praga 2008, Au 0,999, 31,1g (1 UNZ),

průměr 37mm, náklad 300 ks, číslovaná na hraně č. 57, etue, certifikát
30000 Kč proof

1737
2008, Česká mincovna, Jakub Vlček - zlatá medaile zakládání vinic Karlem IV., Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 500 ks, etue, certifikát
15000 Kč proof

1738
2008, Česká mincovna, Zbyněk Fojtů - zlatá medaile Josef Hlávka, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 28mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 152, etue, certifikát
15000 Kč proof

1739

2008, Česká mincovna, Petr Horák - zlatá medaile 100.let Českého svazu ledního hokeje, Au

0,999, 15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 176, etue,

certifikát

15000 Kč proof

1740

2008, Česká mincovna, Luboš Charvát - zlatá medaile k založení Národního technického muzea,

Au 0,999, 15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 192, etue,

certifikát

15000 Kč proof

1741
2008, Česká mincovna, Zbyněk Fojtů - zlatá medaile Viktor Ponrepo, Au 0,999, 15,56g (1/2

UNZ), průměr 28mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 188, etue, certifikát
15000 Kč proof

1742
2009, Česká mincovna, zlaté medaile Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát 2009, Au 0,999,

31,1 +15,56 + 7,78 + 3,11g, náklad 200 ks
56000 Kč proof

1743
2009, Česká mincovna, Jiří Dostál - zlatá medaile Návštěva Baracka Obamy v ČR, Au 0,999,

31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 500 ks, etue, certifikát
30000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 60/95

1744
2009, Česká mincovna, Michal Vitanovský - zlatá medaile 100.let Divadla na Vinohradech , Au

0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 200 ks číslovaná na hraně č. 49, etue, certifikát
30000 Kč proof

1745
2009, Česká mincovna, Jiří Dostál - zlatá medaile návštěva Baracka Obamy v ČR, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 2000 ks, etue, certifikát
15000 Kč proof

1746
2009, Česká mincovna, Luboš Charvát - zlatá medaile 100. výročí dosažení severního pólu, Au

0,999, 15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 600 ks, etue, certifikát
15000 Kč proof

1747
2009, Česká mincovna, Zbyněk Fojtů - zlatá medaile Předsednictví ČR v Radě EU, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 600 ks číslovaná na hraně č. 312, etue, certifikát
15000 Kč proof

1748

2009, Česká mincovna, Zbyněk Fojtů - zlatá medaile 50. výročí udělení Nobelovy ceny

Jaroslavu Heyrovskému , Au 0,999, 31,1g (1 UNZ), průměr 37mm, náklad 600 ks číslovaná na

hraně č. 187, etue, certifikát

30000 Kč proof

1749
2009, Česká mincovna, Petr Horák - zlatá medaile MS v lyžování Liberec 2009, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 600 ks číslovaná na hraně č. 282, etue, certifikát
15000 Kč proof

1750
2009, Česká mincovna, Jiří Věneček - zlatá medaile Rabí Jehuda Löw ben Becalel, Au 0,999,

15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 600 ks číslovaná na hraně č. 254, etue, certifikát
15000 Kč proof

1751

2010, Česká mincovna, Luboš Charvát - zlatá medaile 600. let od sestrojení Staroměstského

orloje, Au 0,999, 15,56g (1/2 UNZ), průměr 28mm, náklad 600 ks číslovaná na hraně č. 146,

etue, certifikát

15000 Kč proof

1752
2016, Mincovňa Kremnica, sada dukátů 1, 2, 5 a 10 dukát k výročí 700.let od narození Karla

IV. 1316 - 2016, Au 0,986, náklad 60ks, číslované certifikáty č. 18, společná etue
250000 Kč 0/0

Antické mince Ancient coins

1753
Achajmenovské království, 5. století BC - Siglos typ IIIb. - (tvz. Dáreikos), hezká patina a

zajímavý punc na Rv., Av : Dareios v běhu (v pokleku), Rv : Incusum, k. Carradice 27ff, 5,02g
5000 Kč 1/1

1754
Makedonie, Alexander Veliký, 336 - 323 BC - Tetradrachma, blíže neurčená mincovna, stav 2/2

tmavá patina, 11,24g
4000 Kč 2/2

1755 Octavianus, 32 - 29 BC - Denár Itálie, Ric. 253, Seer 1549 6000 Kč 1/1

1756

Augustus, 27 BC - 14 AD - Denár, minc. Lugdunum, ražba z let 2-4 AD, Av : Portrét Augusta a

opis CAESAR AVGVSTVS PATER PATRIAE, Rv : Stojící Caius a Lucius Caesar, vnuci Augusta s

kopím a stříbrným štítem, jako princové "Iuventutis", patina, 3,5g

3000 Kč 2/2

1757
Jižní Německo, Vindelikové, AR stříbrem plátovaný kvinár (suberát), vrtulovitý typ, vrtulovitá

roseta / kůň doleva, 0,905g, Kellner 1990 - 110, Mil. 2186
800 Kč 2/2

1758
Jižní Německo, Vindelikové, AR 1/4 Kvinár, typ Manching 2, hlava s paprskovými vlasy doleva /

kůň doleva, 0,343g, Kellner 1990 - 340, Mil. 2246, drobně vylomený
900 Kč -1/1

1759 Durynsko, AR kvinár, tzv. pražský typ, hlava doleva / kůň doprava, 1,389g, Mil. 2278 900 Kč 1/2

Bohemika

1760
Čechy, Bójové, AR obol, typ B (Stradonice), hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0,402g, Mil.

432
1000 Kč -1/1-

1761
Čechy, Bójové, AR obol, typ B (Stradonice), hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0,313g, Mil.

495
900 Kč 2/2

1762
Čechy, Bójové, AR obol, typ B (Stradonice), hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0,470g, Mil.

671
1300 Kč 1/1

1763
Čechy, Bójové, AR obol, typ B (Stradonice), hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0.485g, Mil.

862
800 Kč -1/1

1764
Čechy, Bójové, AR obol, typ B (Stradonice), hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0.388g, Mil.

1107
800 Kč -1/1-

1765
Čechy, Bójové, AR obol, typ C (Stradonice/Karlstein), bez obrazu / kůň z kuliček doleva,

0.498g, Mil. 1700
800 Kč -1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 61/95

1766
Morava, Bójové, AR obol, typ Staré Hradisko, hlava doleva / kůň z kuliček doleva, 0.390g,

Mil. 2094, olámaný okraj
600 Kč 1/2

1767 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš 2 kusy, částečně nedoražené 500 Kč 2/2

1768 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš 500 Kč 1/1

1769 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš, částečně nedoražen 400 Kč 2/1-

Církevní a rodové ražby Church excavation

1770

Valdštejn, Albrecht Václav Eusebius, 1624 - 1634 - Dukát 1631, mincovna Jičín- Sebastian

Steinmüller, 3,41 g, Fb.145; Meyer 282; Poley-104; Nohejlová-Prátová 45 R!Jeden z

nejkrásnějších dochovaných exemplařů, stav: téměř 1/1, Ex.aukce Leu 75, Zürich 1999,

cislo 1131, Ex.aukce Fritz Rudolf Künker 141, cislo 4008

450000 Kč 1/1

1771

Valdštejn, Albrecht Václav Eusebius, 1624 - 1634 - 1/2 tolar 1626, mincovna Jičín - Georg

Reick, 14,69 g, Meyer 36 var.,Nohejlová-Prátová -, velmi vácný, vyjímečně zachovaný

exemplář, stav: téměř 0/0 s krásnou patinou a leskem, Ex.aukce Leu 75, Zürich 1999, cislo

1112, Ex.aukce Fritz Rudolf Künker 141, cislo 4024

650000 Kč 0/0

1772
Dietrichstein, Zikmund Ludvík -1664, Tolar 1653, Štýrský Hradec, poprsí zprava, opis /

císařský a knížecí znak, Řád Zlatého rouna, opis
20000 Kč 1/1

Habsburské ražby Habsburg excavation

1773 Ferdinand I. 1521-1564, jako Arcivévoda 1521-1527 - Pfunder 1526 Vídeň, 1800 Kč -1/2

1774 Ferdinand I. 1526-1564 - Tolar 1546, Jáchymov-Puellacher, Hal.112 8000 Kč -1/1

1775 Ferdinand I. 1526-1564 - Tolar 1557, Jáchymov-Puellacher, Hal.114 8000 Kč 2/1-

1776 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall, Dav.8097 3000 Kč 1/1

1777 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall, Dav.8097 2600 Kč -1/1-

1778 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall, Dav.8097 2400 Kč 2/1-

1779 Rudolf II. 1576-1611 - Malý groš 1593, Jáchymov, Hofmann, MKČ 406 500 Kč 1/1

1780 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1601 KB 13000 Kč -1/1-

1781 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1603 KB, Kremnica, Husz.1030, KM.18 10000 Kč 1/1

1782 Ferdinand II. 1617-1637 - 3 krejcar 1624 a 1639 St. Vít, 3 krejcar 1638 Vídeň, celkem 3ks 500 Kč 1/2

1783
Ferdinand II. 1617-1637 - 3 Krejcar - groš 1626 Praha Benedikt Huubmer, dr. koroze,

patina, původní štítek od Chaury
300 Kč 1/1

1784
Ferdinand III. 1627-1657 - 3 Krejcar - groš 1640 Praha Jakub Wolker, patina, původní

štítek od Chaury
600 Kč 0/0

1785 Leopold I. 1657-1711 - 1 krejcar 1703 Kutná Hora, tmavá patina 200 Kč 1/1

1786 Leopold I. 1657-1711 - 3 krejcar 1667 SHS Vratislav, N.15, prohlý 200 Kč -1/1-

1787 Leopold I. 1657-1711 - 3 krejcar 1667 SHS Vratislav, N.15, prasklý 200 Kč 1/1-

1788 Leopold I. 1657-1711 - 1 poltura 1703, 3 krejcar 1667 SHS Vratislav, dr. vady materiálu 300 Kč 1/1

1789 Leopold I. 1657-1711 - 6 krejcar 1664 CA Vídeň, 1673 Graz 500 Kč -1/2

1790 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1669 KB Kremnice 500 Kč 0/1

1791 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1671 KB Kremnice 1400 Kč 0/0

1792 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1671 KB Kremnice 1400 Kč 0/0

1793 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1672 KB Kremnice 1400 Kč 0/0

1794 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1673 KB Kremnice 1400 Kč 0/0

1795 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1673 SHS Vratislav 400 Kč 0/1

1796 Leopold I. 1657-1711 - VI krejcar 1674 KB Kremnice 1400 Kč 0/0

1797 Leopold I. 1657-1711 - XV krejcar 1675 KB Kremnice 2500 Kč 0/0

1798 Leopold I. 1657-1711 - XV krejcar 1678 KB Kremnice 2500 Kč 0/0

1799 Leopold I. 1657-1711 - XV krejcar 1679 KB Kremnice 2500 Kč 0/0

1800 Leopold I. 1657-1711 - XV krejcar 1682 NB Velká Baňa 1500 Kč 2/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 62/95

1801 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1695 b.z. Vídeň 5500 Kč 1/1

1802 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1701 Hall 11000 Kč 1/1

1803 Karel VI. 1711-1740 - Tyroly Tolar 1713 Hall, KM 1552 12000 Kč -1/1-

1804 Karel VI. 1711-1740 - Uhry Tolar 1733 KB, Just., KM 310.1 10000 Kč 1/1

1805 Marie Terezie 1740-1780 - Uhry Tolar 1759 KB, škrábance v ploše 9000 Kč 2/1-

1806
Marie Terezie 1740-1780 - Tolar křížový 1763 pro Rakouské Nizozemí Brusel, vada střižku

na hraně, KM 21
1200 Kč 2

1807 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar křížový 1765 pro Rakouské Nizozemí 1000 Kč 2/2

1808 Marie Terezie 1740-1780 - Ag korunovační žeton na korunovaci v Praze 11.9.1792, 20mm 1400 Kč 0/0

1809 Josef II. 1764-1780 - 1/4 Tolar křížový 1789 B Kremnica 600 Kč 2/1

1810 Leopolld II. 1790-1792 - Ag korunovační žeton na římského císaře 1790, 22mm 2400 Kč 1/0

1811 František I. 1792-1835 - 20 Krejcar 1830 C, N.51 300 Kč 0/0

1812 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1763 pro rakouské Nizozemí Brusel, KM 22 1200 Kč 2/2

1813 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1794 A 1100 Kč 2/1-

1814 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1822 A 1500 Kč 1/1

1815 František I. 1792-1835 - Ag korunovační žeton na korunovaci v Praze 1792, 20mm 1500 Kč 0/0

1816 František I. 1792-1835 - Cu korunovační žeton 1815, 22mm, vzácný 5000 Kč 1/1

1817 František Josef I. 1848-1916 - 4 Kr. 1868 KB 1400 Kč 0/0

1818 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1858 M 1500 Kč 2/2

1819 František Josef I. 1848-1916 - pamětní 2 Florin 1873 - replika, sign. Kolářský 1973 4400 Kč 0/0

1820 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1874 3400 Kč 1/1

1821 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1874 5500 Kč 0/0

1822 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1876 5000 Kč 1/1

1823
František Josef I. 1848-1916 - pamětní 2 Florin 1879, na stříbrnou svatbu Františka Josefa

I.
3000 Kč 0/0

1824 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1885, patina 5000 Kč 1/0

1825
František Josef I. 1848-1916 - pamětní 2 Florin 1885 Cena II.rakouských střeleckých

závodů v Insbrucku
14500 Kč 0/0

1826
František Josef I. 1848-1916 - pamětní 2 Florin 1887 kutnohorský - na obnovu dolování

stříbra v Kutné Hoře, replika, sign. Kolářský 1974
5500 Kč 0/0

1827 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1889 3400 Kč 1/1

1828 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1891 3400 Kč 1/1

1829 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový Tolar 1859 A 2500 Kč 1/1

1830
František Josef I. 1848-1916 - Cu odražek pamětní Střelecký Tolar 1868 Cena

III.spolkových střeleckých závodů ve Vídni, velmi vzácný
140000 Kč 0/0

1831
František Josef I. 1848-1916 - pamětní Střelecký tolar 1868 Cena III.spolkových

střeleckých závodů ve Vídni
12000 Kč 0/0

1832 František Josef I. 1848-1916 - 20 Haléř 1908 a 1914, N.71 200 Kč 0/0

1833 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1907 7000 Kč 2/1

1834 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1892 KB 5000 Kč 0/0

1835 František Josef I. 1848-1916 - 5 K 1900 K.B. 3500 Kč 0/0

1836 František Josef I. 1848-1916 - 5 K 1908 K.B. 2500 Kč 0/0

Československo Czechoslovakia

1837 ČSR 1918-1938 - 50 hal 1922 - zkušební odražek, Cu 4,868g 500 Kč 1/1

1838 ČSR 1918-1938 - 5 Koruna 1927, N.8 1500 Kč 1/1

1839 ČSSR 1953-1992 - 50 hal 1969 var. bez teček u letopočtu, N65b 4800 Kč 1/1

1840
ČSSR 1953-1992 - nerealizovaný návrh na 100 Kčs 1972 Andrej Sládkovič, sign. ZK -

Kolářský
2800 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 63/95

1841
ČSSR 1953-1992 - nerealizovaný návrh na 100 Kčs 1972 J.V.Myslbek, sign. ZK -

Kolářský
2800 Kč 0/0

1842
ČSSR 1953-1992 - nerealizovaný návrh na 100 Kčs 1974 Janko Jesenský, sign. ZK -

Kolářský
2800 Kč 0/0

Česká Republika Czech Republic

1843
10 Kč 1993 varianta, reliéf rubu nižší, písmena Kč menší, účelový odražek, náklad 1000 ks,

stav mince - nádherný stav, ražební lesk, potvrzení autentičnosti od JUDr. Moravce
50000 Kč 0/0

1844
sada oběžných mincí z r. 1997 proof - semišová dárková etue, náklad 1500 ks, Ag medaile 10

Kč
16000 Kč proof

1845
sada oběžných mincí z r. 1998 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 20

Kč
3500 Kč proof

1846
sada oběžných mincí z r. 1999 proof - semišová dárková etue, náklad 2000 ks, Ag medaile 50

Kč
3500 Kč proof

1847 sada oběžných mincí z r. 2001 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks 3000 Kč proof

1848 sada oběžných mincí z r. 2002 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks 3000 Kč proof

1849
sada oběžných mincí z r. 2003 proof - semišová dárková etue, náklad 3000 ks, Ag medaile 10

Kč 2000
2000 Kč proof

1850
sada oběžných mincí z r. 2005 proof - semišová dárková etue, náklad 3000 ks, Ag medaile 1

Kč 1922
2000 Kč proof

1851
sada oběžných mincí z r. 2006 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 50

h 1921
1800 Kč proof

1852
sada oběžných mincí z r. 2007 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 5

h 1924
1800 Kč proof

1853
sada oběžných mincí z r. 2008 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile

15.výročí mincovny
1800 Kč proof

1854
sada oběžných mincí z r. 2009 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

předsednictví v radě EU
1600 Kč proof

1855
sada oběžných mincí z r. 2009 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

předsednictví v radě EU
800 Kč proof

1856
sada oběžných mincí z r. 2010 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

motiv bankovky 5000 Kč
1600 Kč proof

1857
sada oběžných mincí z r. 2011 proof - kožená dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 2000 Kč
1500 Kč proof

1858
sada oběžných mincí z r. 2012 proof - kožená dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 1000 Kč
1600 Kč proof

1859
sada oběžných mincí z r. 2013 proof - dřevěná dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile 20

let ČNB
2000 Kč proof

1860
sada oběžných mincí z r. 2014 proof - dřevěná dárková etue, náklad 1000 ks, Ag medaile s

motivem bankovky 200 Kč
2000 Kč proof

1861
200 Kč 1998 - 650.výročí založení University Karlovy, kvalita proof, Ag 900/1000, 13g,

průměr 31mm, karta, etue
5000 Kč proof

Slovenská Republika Slovak Republic

1862
sada oběžných mincí z r. 2011 proof - MS v hokeji - dřevěná dárková etue, náklad 1000 ks,

č. 328, Ag žeton
1500 Kč proof

1863
sada oběžných mincí z r. 2013 proof - Košice Európske hlavné mesto kultúry - dřevěná

dárková etue, náklad 1500 ks, č. 172, Ag žeton
1500 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 64/95

1864
sada oběžných mincí z r. 2014 proof - ZOH Soči - dřevěná dárková etue, náklad 1300 ks, č.

609, Ag žeton
1500 Kč proof

1865
sada oběžných mincí z r. 2015 proof - Trenčín majster Slovenska - dřevěná dárková etue,

náklad 300 ks, č. 203, Ag žeton
2500 Kč proof

1866
sada oběžných mincí z r. 2016 proof - Múzeum židovskej kultúry - dřevěná dárková etue,

náklad 300 ks, č. 73, Ag žeton
2500 Kč proof

1867 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození, kvalita b.k. 1200 Kč 0/0

1868 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození, kvalita proof, etue, certifikát 2000 Kč proof

1869 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození, kvalita proof, etue, certifikát 2000 Kč proof

1870

sbírka Ag mincí v kvalitě proof z let 1993 - 2008 ve třech společných etuích, chybí pouze 8ks

do kompletu a to kat. novotný č. MPSK11, 19, 23, 24, 27, 28, 30, 31, součástí jsou i

jednotlivé krabičky s certifikáty, celkem 46ks mincí

160000 Kč proof

Německé ražby The German excavation

1871 Bavorsko, Maximilian Josef III. 1745 - 1777 - Tolar 1758 800 Kč 2/2

1872 Bavorsko, Maximilian Josef III. 1745 - 1777 - Tolar 1759 600 Kč -2/2

1873 Prusko, Friedrich Wilhelm II. 1786 - 1797 Tolar 1796 A 1000 Kč -2/2

1874 Prusko, Friedrich Wilhelm IV. 1840 - 1861 - 2 Tolar spolkový 1841 A 1800 Kč 2/1-

1875 Sasko, Friedrich August III. 1763-1806 - 2/3 Tolaru 1768 E.D.C 500 Kč -2/2

1876
Sasko, Christian I. 1586-1591 - Tolar 1587 HB Dresden, patina, vada střižku, Keilitz & Kahnt

142; Schnee 731; Davenport 9806
2500 Kč 1/2

1877 Sasko, Friedrich August III. 1763-1806 - Tolar 1790 I.E.C. 1500 Kč 1/1

1878 Sasko, Friedrich August III. 1763-1806 - Tolar 1798 I.E.C. 1200 Kč 2/2

1879 Sasko, Friedrich August III. 1763-1806 - Tolar 1781 I.E.C 1500 Kč 1/1

1880 Sasko, Friedrich August III./I. 1763-1827 - Tolar 1826 S KM.1096 1000 Kč 2/2

1881
Schaumburg - Lippe, Georg Wilhelm 1807 - 1860 - Tolar 1860 B (raženo pouze 8350 ks),

Dav.909, KM.48
1600 Kč 2/1-

1882
Westfálsko provincie - 50 Pfennig 1921, 1 Marka 1921, 500 Marek 1922, 10000 a 5 milion

Marek 1923, celkem 5 ks.
800 Kč 1/1

Evropa a svět Europe and the world

1883 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - 20 Cent b.l. (1895-1907), provincie Hupeh, KM.125.1 300 Kč 1/1

1884 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 25 (1899), provincie Chihli, KM.73 1400 Kč 2/1

1885 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 26 (1900), provincie Chihli, KM.73 900 Kč 2/2

1886 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1900 Kč 0/0

1887 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 33 (1907), provincie Chihli, KM.73.2 1400 Kč -1/1-

1888 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.3 1600 Kč 0/1

1889 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1908), Tai Ching ti kuo (Tientsin) 2000 Kč 1/1

1890 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - 20 Cent b.l. (1900), provincie Kiangnan, KM.143a4 200 Kč 2/2

1891 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1900), provincie Kiangnan, KM.145a.4 1400 Kč -1/1-

1892 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1900), provincie Kiangnan, KM.145a.20 1400 Kč 2/1-

1893
Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - 10 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung,

KM.200
200 Kč -1/1

1894
Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - 20 Cent, rok 1 (1910), provincie Manchuria,

KM.213
300 Kč 1/1

1895 Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), mincovna Tientsin, KM.31 1800 Kč 1/1

1896
Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), na reversu kontramarka,

KM.31
1500 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 65/95

1897
Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), na reversu kontramarky,

KM.31
900 Kč 2/1-

1898 Čína, republika - 10 Cent rok 3 (1914), KM.326 200 Kč 1/1

1899 Čína, republika - 20 Cent rok 3 (1914), KM.327 300 Kč 1/1

1900 Čína, republika - 50 Cent rok 3 (1914), KM.328 400 Kč -1/1

1901 Čína, republika - Dollar b.l. (1912), KM.318 1200 Kč 1/1

1902 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 1000 Kč 0/0

1903 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 600 Kč 1/1

1904 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), na aversu kontramarka, KM.329 1200 Kč 1/1-

1905 Čína, republika - Dollar rok 8 (1919), KM.329.6 600 Kč 1/1

1906 Čína, republika - Dollar rok 9 (1920), KM.329.6 800 Kč 0/0

1907 Čína, republika - Dollar rok 10 (1921), KM.329.6 600 Kč 1/1

1908 Čína, republika - Dollar rok 22 (1933), KM.345 1600 Kč 1/1

1909 Čína, Meng Chiang (Japonská okupace) - 5 Chiao, rok 27 (1938), KM.521 300 Kč 1/1

1910

Čína, rozsáhlá sbírka starých čínskych platidiel (1100ks - v 6-ti albumech, cca 14 kg)

dokumentující jejich vývoj od začátku jejich používání od dynastie Shang (cca 1766 - 1154 B.C)

po konec dynastie Quing (1644 - 1911 A.D.), zahrnuje prvopočáteční platidla od mušlových,

rybích, lopatkových, špachtlových a nožových platidel po klasické mince s otvorem ve středu, do

poloviny dynastie Quing jsou všechny odlévané, platidla jsou katalogizované podle velikosti v

mm a váhy, variant a jednotlivých dynastií dle katalogů Schjoth, Jen Hartil, Staack, sbírka

obsahuje množství vzácných platidel a mincí na trhu se téměř nevyskytujících pro jejich

jedinečnost a hodnotu

540000 Kč

1911
Estonsko, Dorpat (Tartu), biskupství Kristián Bomhovers (1514 - 1518) - Ferdyng 1516 bzn.

mincovna Dorpat, Ceplite 958, velmi vzácný
7000 Kč -1/1

1912 Itálie - Ferdinand V. 1835-1848, 5 Lira1848 M stojící Italie, Revoluční vláda v Miláně 4000 Kč 0/0

1913
Laos - Lang Xang Hom Khao (říše miliónu slonů), Tygří jazyk - přelom 15. a 16. století, Ag

81x13x4mm, letitá patina
1500 Kč 1/1

1914 Lichtenštejnsko, Johan II. 1858-1929 - 1 Koruna 1915, KM.2 200 Kč 1/1

1915 Litva knížectví, Alexandr Jagelonský 1492-1506 - půlgroš b.l., Kop.3123 varianta 200 Kč 2/2

1916
Lotyšsko, I. republika 1918-1939 - 10, 20, 50 Santimů 1922, 1 Lat 1924, 2 Laty 1926 a 5 Latů

1931, celkem 6 ks.
500 Kč 1/1

1917
Mexiko, republika 1867- 8 Real 1893 As-ML, Alamos, KM.377, (Ag903), 26.82g, čínské

kontramarky, dr.hr., dr.rysky
600 Kč -1/1-

1918
Mexiko, republika 1867- 8 Real 1894 Mo-AM, Mexico City, KM.377.10, (Ag903), 27.02g, čínská

kontramarka,
600 Kč 1/1

1919 Nepál, Jaya Bhupatindra Malla 816-42 (1696-1722) - Mohar 842 (1722), prasklý, KM.108 200 Kč -1/1-

1920 Polsko, Stanislav II. August 1764-1795 - 2 Groš 1776 EB KM184 200 Kč 2/2

1921 Rusko, Alexander I. 1801-1825 - 5 Kopějka 1807 EM, C115.1 400 Kč 2/2

1922 Rusko, Alexander II. 1855-1881 - Rubl 1878 SPB-NF, Y25 1200 Kč -1/1-

1923
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 25 Kopějka 1896, 50 Kopějka 1914 VS a Rubl 1898 AG, celkem

3 ks.
500 Kč -1/1-

1924 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 50 Kopějka 1912 EB, Y58.2 200 Kč 1/0

1925 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 50 Kopějka 1912 EB, Y58.2, hranky 200 Kč 1/0

1926 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - Rubl 1913 VS, 300 let Romanovců, Y70 1400 Kč 1/1

1927
Rusko, RSFSR 1918-1923 - 50 Kopějek 1921 AG, 1922 PL, Rubl 1921 AG, 1922 PL, celkem 4

ks., hranky
700 Kč 1/1

1928 Rusko SSSR 1923-1991 - 50 Kopějek 1924 TR, 1925 PL, 1926 PL a Rubl 1924 PL, hranky 600 Kč 1/1

1929 Švýcarsko, kanton Schaffhausen - Tolar 1621, KM.25 2400 Kč 2/2-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/95

1930 Tibet - Ga-den tangka b.l. (1912-1922), KM.13.4 300 Kč -1/1

1931 Tibet - Ga-den tangka b.l. (1912-1922), KM.13.4 200 Kč -1/1-

1932 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1899 B, KM.T5 500 Kč -1/1

1933 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1901 B, KM.T5 600 Kč 1/1

1934 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1909 B, KM.T5 600 Kč 1/1

1935 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1910 B, KM.T5 600 Kč 1/1

1936 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1911 B, KM.T5 600 Kč 1/1

1937 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1912 B, KM.T5 600 Kč 1/1

Medaile Medal

1938 Marie Terezie 1740-1780 - Zn medaile1770 kost. Vídeň, 42 mm 2800 Kč 0/0

1939 Marie Terezie 1740-1780 - Zn medaile1776 výtečný student, 40 mm 2800 Kč 0/0

1940 Marie Terezie 1740-1780 - Zn medaile1745 zákl. kámen, bohyně Alžběta, 48 mm 5500 Kč 0/0

1941
František Josef I. 1848-1916 - Cu Medaile, (J. Tautenhayn) Náhrada státu za hospodářské

zásluhy, český text, 40mm
2400 Kč 1/0

1942
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (J. Tautenhayn) Náhrada státu za hospodářské

zásluhy, německý text, nesign., 40mm, patina
3400 Kč 0/0

1943
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (J. Tautenhayn) Náhrada státu za hospodářské

zásluhy, německý text, sign., 40mm, patina
3400 Kč 0/0

1944
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (J. Tautenhayn) Náhrada státu za hospodářské

zásluhy, německý text, sign., varianta, 40mm, patina
3400 Kč 0/0

1945
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (J. Tautenhayn) Náhrada státu za hospodářské

zásluhy, německý text - švabach, sign., 40mm, patina
3400 Kč 0/0

1946
František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile, (J. Tautenhayn) národní cena za zásluhy v

zemědělství. Portrét zprava, opis / třířádkový text, vavřínovo dubový věnec. Bronz 40 mm
500 Kč 0/0

1947 František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile Staatspreis für Landwirtschaftliche Verdienst 600 Kč 1/1

1948 František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile nesign., Státní cena za chov koní, český text, 40mm 2900 Kč 1/1

1949
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile (J. Tautenhayn), Státní cena za chov koní, český

text, nesign., 40mm
2400 Kč 1/1

1950
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile (J. Tautenhayn), Státní cena za chov koní,

německo-český text, 40mm
3000 Kč 0/0

1951
František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile 1873 (A. Scharff) , Světová výstava ve Vídni. Poprsí

zprava, opis / Výstavní pavilon, 2-řádkový nápis. Bronz 41 mm, hranky
400 Kč 0/0

1952
František Josef I. 1848-1916 - Sn Medaile 1873 (A. Scharff) , Světová výstava ve Vídni. Poprsí

zprava, opis / Výstavní pavilon, 2-řádkový nápis. Cín 41 mm, původní mosazná etue
500 Kč 0/0

1953
František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile. Poprsí zprava / Upomínka na návštěvu jeho

veličenstva v Praze r.1891 sign.: J.CH. Mosaz zlac. 54 mm 
1000 Kč 0/0

1954 František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, 1893 střelby Innsbruck, 37mm, originální etue 5500 Kč 0/0

1955
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (Lauer) 1896 Za boha, císaře a vlast, "milénium",

40mm, originální etue
9000 Kč 0/0

1956 František Josef I. 1848-1916 - Zn Medaile Karel V. Ludvík, 50mm 2000 Kč

1957

František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile 1908 - K 60. výročí panování a k Jubilejní výstavě v

Praze. Poprsí zprava, opis / 6-řádkový nápis ve věnci. Lité postř. Fe 59 mm, výroba železárny

Komárov, nepůvodní etue

800 Kč 1/1

1958
František Josef I. 1848-1916 - AR Medaile, (R.Placht) 1911 střelby Bozen, 45mm, originální

etue
7500 Kč 0/0

1959

František Josef I. 1848-1916 - AE Medaile 1914 (Stundl) - Polní maršál Franz Graf Conrad von

Hötzendorf. Poprsí zleva, opis / Dělo Moser, opis, letopočty. Ag 50 mm, 55g, 4x velká ryska na

hlavě

600 Kč 2/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 67/95

1960

František Josef I. 1848-1916 - AE medaile, portréty Františka Josefa I. a Wilhelma II. / útočící

německá armáda, text, feldzug gegen Frankreich, Russland, England, U.S.W. 1914, bronz

průměr 28.5 mm

200 Kč 0/0

1961
Havelka L. - Rudolf Kremlička poprsí zleva, návrh na medaili 1974, na hraně LH.05., Rv. razítko

Havelky, bílá hmota 115mm
300 Kč 0/0

1962 Hörnlein Friedrich Wilhelm 1873-1945 - AE medaile na inflaci 1923, průměr 38 mm 200 Kč 0/0

1963

Manfrini Enrico 1917-2004 - Oficiální medaile k devátému výročí pontifikátu jeho svatosti Jana

Pavla II, poprsí zprava, opis / výjev z modlitebního setkání za mír které se konalo v Assisi 23.

října 1986, číslováno na hraně 0640/6000, punc Ag 986/1000, váha 38 g, průměr 44 mm,

certifikát a etue

600 Kč 0/0

1964 Marschall Rudolf 1873-1967 - Medaile Lueger Carl, 60.výročí narození 24.10.1904,. Br60 500 Kč 0/0

1965
Odehnal Antonín 1878-1957 - 2 ks. AE medailí ČS obce Sokolské, Za vítězství, průměr 55 mm a

45 mm, původní etue
200 Kč 0/0

1966
Pelikán Julius 1887-1969 - AR medaile generál Lafayete olomouckým knězem 1934, Ag punc,

50mm, 54.50g
1000 Kč 0/0

1967
Pichl Ivan Bojislav 1850 - 1923 - AR medaile Krajinská výstava v Třebíči 1903 / ZÁSLUZE, Ag

nepunc., 45 mm, 34.20g
800 Kč 1/1

1968
Pichl Ivan Bojislav 1850 - 1923 - AR medaile Mor. slez. autoklub za zvláštní služby příl.

závodech ACCE HOMO 21.9.1924, Ag punc, 60mm, 71.65g, 1x vryp
800 Kč 1/2

1969

Radnický Karel 1818-1901 - AE medaile k odhalení pomníku ve Znojmě plukovníku Kopalovi

1853. Poprsí plukovníka Kopala v uniformě, opis / obelisk znojemského památníků s dělovou

kouli nahoře a bohyni vítězství Nike, opisy, zcela dole městský znak. Měď 65 mm, raženo 700

ks.

2000 Kč 0/0

1970

Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Josef Svatopluk Machar - na 50.narozeniny 1914 - poprsí

zprava, opis / stojící básník předčítá sedící dívce, opis a nápis, Sign., bronz 50mm, 210ks, skvr.

autorský punc na hraně

500 Kč 1/0

1971
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Antonín rytíř Randa - ČAVU k 80.narozeninám 1914 -

poprsí zleva, opis / datum ve věnci a 6-řádk. nápis, Sign., patinovaný bronz 60 mm
500 Kč 0/0

1972

Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Biskup Dr.Antonín Podlaha 1924, stavitel katedrály -

poprsí zleva, opis / svatý Václav sedící před kmenem lípy, opis, Sign., bronz 70 mm, pouze 280

ks

3000 Kč 0/0

1973

Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Fr.Klindera - starosta Jednoty hospod.družstev 1925 -

poprsí zprava, vročení a opis / muži s pluhem, pytlem obilí a včelím úlem, opis, Sign., bronz 60

mm, rysky, úhozy

1000 Kč 1/0

1974
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile 1936 Edvard Beneš, ke zvolení prezidentem 18. 12.

1935. Poprsí zleva, opis / Velký státní znak nesený lvy, patinovaný bronz 50 mm
9000 Kč 0/0

1975
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Československá armáda, Armádní závody, doryto I.,

závod mechaniků, průměr 40 mm, raženo 815 ks., Bo.111, hranky
400 Kč 1/1

1976
Šejnost Josef 1878 - 1941 - AE Medaile 1933 - K 60. narozeninám Antonína Švehly. Poprsí

zprava, opis / Rozsévač seje obilí, čs. znak, opis. punc Ag 987/1000, 30 mm (10,10 g), Bo.096c
800 Kč 0/0

1977
Šejnost Josef 1878 - 1941 - AE Medaile 1933 - K 60. narozeninám Antonína Švehly. Poprsí

zprava, opis / Rozsévač seje obilí, čs. znak, opis. punc Ag 987/1000, 30 mm (10,10 g), Bo.096c
400 Kč 1/1

1978
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm
2000 Kč 1/1

1979
Zeman Karel 1949 - AE medaile 20. výročí založení pobočky ČNS v Ivančicích, Alfons Mucha,

1979, tombak, 60 mm, KZ23, raženo 380 ks. na reversu hranka
200 Kč 0/0

1980 Brno - AR medaile C. K. Král. spol. hosp. na Moravě a ve Slezku - ZÁSLUZE 1816 1000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 68/95

1981

Praha - AE medaile průmyslová jednota v čechách. Český lev, Německo-český opis / Praha,

Prag, ve věnci ryté věnování Pan A. Kubelka kníž. úředník Bučovice 1898, signováno W. S.

Bronz 40 mm, původní etue

400 Kč 0/0

1982 Medaile Zámecký pivovar Těšín 1846 - 125 let, věž/sud, BK50, Al 200 Kč 0/0

1983
Medaile Pivovar Eberl-Faber Mnichov 1593, 300 let pivovaru, stojící divočák/z pulitru pijící muž,

starý podložní lístek, BK42
1200 Kč 0/0

1984
Německo - upomínková medaile na výstavu porcelánu 1926 uspořádanou u příležitosti 500.

výročí založení města Selbu
2500 Kč 0/0

1985
AR medaile Albrecht z Valdštejna k 300.letům zavraždění, podle původního nářadí z r. 1934, Ag

999,9, 100mm, 980,6g, náklad 39ks, proof, ražba kremnice 2016, dřevěná etue, certifikát
210000 Kč 0/0

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

1986
Stříbrný záslužný kříž s korunou, na původní civilní stuze, punc Ag, výroba Vincent

Mayer Wien, originální etue, Marko 140c
2000 Kč 1/1

1987
Vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., pozlacený bronz, původní civilní

stuha, originální etue, Marko 148a
2000 Kč 1/1

1988
Vojenská záslužná medaile Signum Laudis, Karel I., pozlacený bronz, původní voj.

stuha, Marko 149a
1200 Kč 1/1

1989
Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž II.tr bez válečne dekorace,

puncovane Ag, orig. etue, Marko 160a
4800 Kč 1/1

1990
Stříbrná čestná medaile za zásluhy o červený kříž s válečnou dekorací, punc Ag,

orig. etue, mírně poškozený smalt ve středovém štítku, Marko 163a
1200 Kč 1/1

1991
Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 1859-66, průvlečná vojenská stuha, Marko

225
20000 Kč 1/1

1992
Medaile za statečnost II. třídy, Ag, na hraně značka hl. punc. úřadu ve Vídni "A",

původní vojenská stuha, vydání 1914 - 1917, Marko 230a
500 Kč 1/1

1993

Bronzová medaile za statečnost, původní vojenská stuha, vydání 1914 - 1917, na

hraně vyryto věnování, VOM OFFZ. KORPS des K. u. K. OTOČANER J. R. GF.

JELLAČIČ No. 79, Marko 232a

2500 Kč 1/1

1994
Medaile za statečnost I. třídy, Ag, na hraně značka hl. punc. úřadu ve Vídni "A",

nová vojenská stuha, vydání 1917 - 1918, Marko 234a
1700 Kč 1/1

1995
Medaile za statečnost II. třídy, Ag, na hraně značka hl. punc. úřadu ve Vídni "A",

původní vojenská stuha, vydání 1917 - 1918, Marko 235a
500 Kč 1/1

1996
Vojenský služební kříž III.tř. za 25 let služby, vydání z let 1890 - 1918, původní

stuha, Marko 371a
2200 Kč 1/1

1997
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, 1908 II. tř. za 25

let, stará ale nepůvodní stuha, Marko 385
2500 Kč 1/1

1998 Mobilisační kříž 1912-13, původní stuha, Marko 411a 300 Kč -1/1-

1999

Spojka vyznamenání, Karlův vojenský kříž, Německý Čestný kříž pro frontové

bojovníky z r. 1934, Maďarská pamětní medaile na I. sv. válku pro bojovníky a

Bulharská pamětní medaile na I. sv. válku

1200 Kč 1/1

2000 Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze za jedno zranění, Marko 420a 400 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko střelecké medaile Austria Monarchy Shooters Medals

2001
Pamětní medaile na jubilejní střelby ve Vídní 1898. Portrét Františka Josefa I. zprava

/ sedící postava s puškou, terč, v pozadí město Vídeň, opis. Bronz 30 mm
300 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

2002
Čepicový odznak HEERES GRUPPE BÖHM ERMOLLI, pozlacený tombakový plech,

upínání na svislou jehlu
2300 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 69/95

2003
Čepicové odznaky vánoce v poli I. armáda, František Josef I. a polní maršál

Friedrich, celkem 3 ks, mosazný plech
500 Kč -1/1-

2004 Čepicový odznak PRO PATRIA 1914-1917, zinek, upínání na vodorovnou jehlu 2000 Kč 1/1

2005

Čepicový odznak XII. KORPS, LEMBERK-CHYROW-PILICA-BUG-SZCZARA.....,

postříbřený plech, na zadní straně značka výrobce GURSCHNER, upínání na

vodorovnou jehlu

1500 Kč 1/1

2006
Čepicový odznak na obsazení Brest Litevské pevnosti Rakousko-uherskými vojáky

26. VIII. 1915
600 Kč 1/1

2007 Čepicový odznak Dolomity 1914-1916, zinkový plech, upínání na svislou jehlu 1500 Kč 1/1

2008
Čepicový odnak307. pěšího pluku, 307. HONVED GYALOG EZRED, tombakový plech,

na zadní straně značka výrobce Gurschner Wien VII., upínání na svislou jehlu
1500 Kč 1/1

2009
Čepicový odznak HHE 2 (Honved Husaren regiment). Pozlacený bronz, smalt,

upínání na vodorovnou jehlu
2300 Kč 1/1

2010
čepicový odznak ostraha železnic, EISENBAHNSICHERUNG 1914-1916, tombakový

plech, značka výrobce ATEL. G. GURSCHNER WIEN VII/2, zapínání na svislou jehlu
1500 Kč 1/1

2011
Čepicový odznak S.M.S. SZENT ISTVAN 1914-1917, zinkový plech, na přední straně

značka výrobce, upínání na svislou jehlu
2900 Kč 1/1

2012
Čepicový odznak TÄTIGKEIT UNSERER UNTERSEEBOOTE 1917, pobronzovaný

zinkový plech, na přední straně značka výrobce ARKANZAS, upínání na svislou jehlu
2900 Kč 1/1

2013
Přívěsek s vyobrazením Františka Josefa I. s doraženým textem LW. I. R. 29.,

postříbřený kov
300 Kč 1/1

2014
Odznak úřadu Hadsegélyező ministerstva obrany na podporu vojáků, válečných

sirotků a vdov, puncované Ag, smalt, úhozy v ploše na aversu, 53x33, 35,65 g
450 Kč 2/1-

2015

Manévry - pamětní medaile na císařské manévry konané u Velkého Meziříčí 1909.

Dvojportrét Františka Josefa I. a Wilhelma II., opis / Česko-německý text. Pozlacený

bronz 30 mm

400 Kč 0/0

2016

Manévry - pamětní medaile na císařské manévry u Chotoviny a Tábora 1913.

Dvojportrét Františka Josefa I. a Františka Ferdinanda D Este, opis / Česko-německý

text. Pozlacený bronz 30 mm

400 Kč 0/0

2017
Veteránské - odznak spolku vojenských veteránů Leoben 1873, postříbřený plech,

smalt, 54x44 mm
1000 Kč 1/1

2018
Veteránské - odznak říšského spolku veteránů, K.K. MILITÄR V. REICHSBUND,

mosazný plech, smalty, 72x62 mm, na reversu značka výroibce LOUIS ABEL WIEN
1500 Kč 1/1

2019 Veteránské - odznak na stuze za XXV let, mosazný plech, 300 Kč 1/1

2020

Veteránské - pamětní medaile na paměť 25. výročí založení veteránského spolku v

Modřicích 1896. Albrecht Fridrich Rakousko-Těšínský, portrét zprava / text. Mosaz,

31 mm

300 Kč 0/0

2021
Veteránské - pamětní medaile spolku vysloužilých vojínů ve Střelicích na svěcení

praporu 15.5.1910. Mosaz 29 mm
200 Kč -1/1-

2022
Patriotika - portrét Františka Josefa I., opis / znak rakouska a uherska, opis ZUR

ERINNERUNG AN MEINE DIENSTZEIT, bronz, průměr 26 mm, značeno B.B.WIESB.
200 Kč 1/1

2023
Patriotika - vzpomínka na vítězné boje na východě a západě 1914, F.J.I. Wilhelm II.

/ nápis, průměr 25 mm, postříbřený bronz
200 Kč 1/1

2024
Patriotika - panovníci Německa, Rakouska, Turecka a Bulharska, letopočty 1914,

1916 / zkřížené meče, 4 znaky Ústředních mocností, zinek, průměr 30 mm
200 Kč 1/1

2025

Osobnosti - František Josef I., Alžběta Bavorská pamětní medaile k 25 výročí sňatku.

Dva portréty proti sobě, zářící korunka s pendiliemi / text, UPOMÍNKA 25 LETÉHO

JUBILEA SŇATKU JEJICH VELIČENSTEV 24.4.1879, Cín 30 mm

300 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 70/95

2026

Osobnosti - František Josef I., Alžběta Bavorská pamětní medaile k 40 výročí sňatku.

Dvojportrét, opis / text ZUR ERINNERUNG AN DEN ALLERHÖCHSTEN VERMÄHLUNG

TAG 1854 24. APRIL 1894 WIEN AUSSTELLUNG ROTUNDE. Značeno J. CH., mosaz

postříbřená 28 mm

200 Kč 1/1

2027

Osobnosti - František Josef I., pamětní medaile k výročí panování 1848-1898.

Portrét zprava, opis / občané zdraví císaře, VIVAT IMPERATOR. Značeno R.

MARSCHALL, bronz 29 mm

200 Kč 0/0

2028
Osobnosti - František Josef I., pamětní medaile k výročí panování 1848-1908.

Portrét zleva, opis / text ve věnci, bronz 29 mm, původní stužka
300 Kč 0/0

2029

Osobnosti - Rudolf korunní princ, Štěpánka Belgická, pamětní medaile na památku

sňatku 10.5.1881 - svateb. scéna, německý opis / dva znaky pod korunou, věnec,

český opis. Značeno Pilz, cín 30 mm

200 Kč 0/0

2030

Osobnosti - Rudolf korunní princ, Štěpánka Belgická, pamětní medaile na návštěvu

Zagrebu 1888. Dvojportrét zleva, opis / znak Zagrebu, opis. Značeno Josip

Radaković, mosaz postříbřená 32 mm.

300 Kč 1/1

2031
Osobnosti - Rudolf korunní princ, pamětní medaile. Portrét zprava, opis / Rakouská

orlice, opis, datum 30. JAN. 1889. Bronz 27 mm, hranky
200 Kč 1/1

2032
Osobnosti - Josef Václav Radecký z Radče, pamětní medaile k odhalení pomníku ve

Vídni 1892, zinek 37 mm, nová stuha
300 Kč -1/1-

2033
Pamětní medaile na jarní slavnosti v Prátru 29-30. 5. 1886, pozlacený bronz, průměr

30 mm
200 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

2034 Řád přátelství č. 84, pozlacené stříbro, punc Ag, ryzostní značka 900, N190 110000 Kč 1/1

2035
Odznak Vzorný učitel, punc Ag 900/1000, značka výrobce Ústředí uměleckých řemesel

Praha, etue, N 179e
500 Kč 0/0

2036
Stužka Zasloužilý pracovník kultury, Česká verze, původní etue, k tomu dekret,

pozvánka na slavnostní shromáždění a oznámení o udělení, N182
2000 Kč 1/1

2037 Stříbrná medaile Miroslava Tyrše, punc Ag 925/1000, značka výrobce Zukov 300 Kč 1/1

2038
Medaile za budování socialistické tělesné výchovy Jiřího F. Chaloupeckého, punc Ag

925/1000, značka výrobce Mincovna Kremnica
300 Kč 1/1

ČSR Plukovní medaile CSR Regimental Medals

2039 Pamětní medaile samostatné technické roty Ruských Legií, N64, VM99 8800 Kč 1/1

2040 Pamětní medaile 31. pěšího pluku Arco, N72, VM107 4800 Kč 1/1

2041 Pamětní medaile 32. pěšího pluku Gardského, N73, VM108 2000 Kč 1/1

2042 Pamětní medaile národního odboje na jadranu, N79, VM114 4600 Kč 1/1

2043 Medaile II. pluku Stráže Svobody, N80, VM69 3600 Kč 1/1

2044 Pamětní odznak I. sboru voj. záložníků ČSR v Praze, N84, VM73 2800 Kč 1/1

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

2045 Odznak partyzánské brigády Mistra Jana Husi, VM 142 1600 Kč 1/1

2046 Odznak partyzánské brigády Mistra Jana Husi, ulomený levý úchyt, VM 142 1200 Kč 1/1

ČSR střelecké odznaky a medaile CSR Shooters Badges and Medals

2047 Odznak pro střelce z lehkého kulometu, plech, 2 ks. 300 Kč 1/1-

ČSR letecké dekorace Czechoslovakia Air decorations

2048
Odznak polního letounového pozorovatele zbraní, značka výrobce PROVAZNÍK A SPOL.

PRAHA VII, k tomu foto nositele
15000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 71/95

2049
Odznak pro leteckého mechanika 1948-1953, puncované Ag, 800/1000, značka výrobce

FP (F. Provazník)
3500 Kč 1/1

2050
Pilotní odznak pro ČS. sportovní letce z r. 1946 č.594, punc Ag, značka výrobce K.K., k

tomu miniatura stejného čísla, značeno K.K.
3500 Kč 1/1

2051
Stříbrný odznak na ministužce Národní letecká sbírka, punc Ag 900/1000, značka

výrobce K.K., originální etue
300 Kč 1/1

Cyklistické a motoristické dekorace Bicycle and motoring decoration

2052

Odznak Švýcarského cyklistického a motoristického spolku, Schweizer Radfahrer und

Motorfahrer Bund, Union Velocipedique Suisse, pozlacený bronz smalty, 29 mm, upínání na

svislou jehlu

200 Kč 1/1

Francie France

2053 Pamětní (Svatohelenská) medaile na 50 let úmrtí císaře, 1821-1871, Ko. příloha I-1 800 Kč 1/1

2054 Válečný kříž za operace na vnějších bojištích, Ko.17 400 Kč 1/1

2055 Kříž bojovníků, Ko.28 400 Kč 1/1

2056 Kříž dobrovolníků II. sv. války, Ko.30b 400 Kč 1/1

2057 Válečný kříž 1939-1945 s letopočtem 1939 s jednou citací z divizního rozkazu, Ko.33a 500 Kč 1/1

2058 Pamětní kříž Dobrovolné služby pro Svobodnou Francii 1940 - 1945, Ko.39 400 Kč 1/1

2059 Kříž dobrovolců odboje, Ko.43 400 Kč 1/1

2060 Kříž za vojenskou chrabrost, Ko.48 400 Kč 1/1

2061 Čestný kříž francouzsko-britský 1944 II. třídy 900 Kč 1/1

2062 Čestný kříž francouzsko-britský 1944 III. třídy 700 Kč 1/1

2063 Medaile ministerstva vnitra pro policii městskou a venkovskou, na rubu vyryto jméno nositele 350 Kč 1/1

2064 Záslužná medaile ministerstva práce a zdravotnictví Za hygienu, stříbro puncované 350 Kč 1/1

2065 Záslužná medaile ministerstva zdravotnictví Za sociální péči, stříbro puncované 350 Kč 1/1

2066 Záslužná medaile generálního ředitelství vodního a lesního hospodářství 300 Kč 1/1

Itálie Italy

2067
Pamětní medaile Za nezávislost a sjednocení Italie, na stuze štítky 1859, 1866 a 1870, značeno

L.R., etue, Bar.292j
2500 Kč 1/1

Korea / Korea

2068 Medaile za Osvobození Koreje, + dekret 600 Kč 1/1

Německo Prusko Germany Prussia

2069 Miniatura řádu Červené orlice III. třídy, stříbro, smalty 2500 Kč 1/1

Německo 1933-1945 Germany 1933-1945

2070 Záslužný kříž pro německé matky 2. stupeň, bez stuhy, Niem.6.02.30b, Nimm.3514 700 Kč 1/1

2071 Záslužný kříž pro německé matky 3. stupeň, původní stuha, Niem.6.02.30c, Nimm.3514 600 Kč 1/1

2072 Vyznamenání za péči o německý lid, medaile, nová stuha, Niem.6.02.32h, Nimm.3565 1500 Kč 1/1

2073 Železný kříž II. stupně 1939, nová stuha, Niem.7.03.11c1, Nimm.3824/4 1400 Kč 1/1

2074
Železný kříž II. stupně 1939, na kroužku značka výrobce, nová stuha, Niem.7.03.11c2,

Nimm.3824/4
1500 Kč 1/1

2075
Pamětní medaili na tažení na východ, na kroužku značka výrobce, původní stuha,

Niem.7.04.20, Nimm.3850
700 Kč 1/1

Rakousko Austria

2076
Čestný odznak za zásluhy o Republiku Rakousko, Velké stříbrné čestné vyznamenání, na

dámské stuze, původní etue, výroba Wolfgang Reitterer Wien
2500 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 72/95

2077
Čestný odznak za zásluhy o Republiku Rakousko, Velké čestné vyznamenání, připínací kříž,

smaltovaný o velikosti 60x60mm, původní etue, výroba Wolfgang Reitterer Wien
2500 Kč 0/0

SSSR USSR

2078
Řád vlastenecké války I. st. č.162705, II. st. č.166432, (srp a kladivo nepůvodní), 2x Řád rudé

hvězdy č.257970 a č.3413295 ,celkem 4 ks., značeno Monetnyj Dvor, k tomu řádová knížka
9000 Kč 1/1

2079 Řád vlastenecké války II. st. č.84784, 2. typ, varianta 1.3., značeno Monetnyj Dvor 2000 Kč 1/1

2080 Řád rudé hvězdy č.3751784, 7. typ, 3. varianta, značeno Monetnyj Dvor + řádová knížka 1100 Kč 1/1

2081 Řád Slávy 3.třída č.195562 1500 Kč 1/1

2082 Medaile za obranu Leningradu + dekret 1000 Kč 1/1

2083 Medaile za obranu Stalingradu + dekret 1000 Kč 1/1

Srbsko Serbia

2084 Řád Bílého orla, rytíř, nová stuha, Ro.27 11600 Kč 1/1

Vatikán Vatican

2085 Stříbrný kříž Jeruzalémských poutníků, vydání 1901, punc Ag 800 900 Kč 1/1

2086 Kříž na památku bitvy u Mentana 1867 600 Kč 1/1

2087 Duchovní záslužný kříž PRO ECCLESIA ET PONTIFICE, 1888, punc Ag 800 600 Kč 1/1

2088
Vojenská pamětní medaile polního tažení z let 1848-1849, bronzová, původní stuha, k tomu

bronzová dodatečně pozlacená bez stuhy
1200 Kč 1/1

2089 Pamětní medaile pro účastníky bitvy u Castelfidardo 1860 600 Kč 1/1

Vietnam Vietnam

2090 Medaile přátelství č.10097, původní etue 1500 Kč 1/1

Odznaky a dekorace červeného kříže / Badges and decorations Red Cross

2091
Odznak zdravotnické školy města Vídně, postříbřený bronz, smalty, 34 mm, upínání na

vodorovnou jehlu
200 Kč 1/1

2092
Odznak BAHNHOFSDIENST WIESBADEN, pozlacený bronz, smalty, 36 mm, upínání na

vodorovnou jehlu
300 Kč 1/1

2093
Odznak za věrné služby pro červený kříž Wiesbaden, postříbřený bronz, smalty, 30x30 mm,

upínání na vodorovnou jehlu
300 Kč 1/1

Ostatní Other

2094
Vojenská identifikační známka pro důstojníky RU armády, K (Karel), prázdná, pozlacený

mosazný plech
3000 Kč 1/1

2095
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1901,

mosazný plech
300 Kč 1/1

2096
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1906,

mosazný plech
500 Kč 1/1

2097
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1914,

mosazný plech
400 Kč 1/1

2098
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1914,

ocelový plech
300 Kč 1/1

2099
Vojenská identifikační známka Československo, 1920, včetně papírku s vyplněnými údaji,

mosazný plech
400 Kč 1/1

2100 Vojenská identifikační známka Československo, prázdná 200 Kč 1/1

2101
Dřevěná krabička s ruční kresbou vojáka a nápisu SIBIR 1919 na víčku a hedvábný šátek s

potiskem Upomínka na Československou armádu v Sibiři 1918-1919
400 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 73/95

2102
Odznak vzdělávacího spolku Žatec 1900, pozlacená mosaz, smalty, na reversu značka výrobce,

A. Belada Wien, 56x38 mm
200 Kč 1/1

2103
Odznak Pěvecké obce československé, P.O.Č. - pozlacený bronz, smalty, ve věnci z českých

granátů nebo šatonů, upínání na vodorovnou jehlu, původní etue
500 Kč 1/1

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

2104 10 Gulden 1.8.1796, Ri. 24, vzácný, pěkná kvalita, zažloutlý roh 50000 Kč 2

2105 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 5500 Kč N

2106 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 500 Kč 3

2107 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 800 Kč 3

2108 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31a 5000 Kč N

2109 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31a 4500 Kč 2

2110 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32a 8500 Kč N

2111 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32a 6500 Kč

2112 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33a, pěkná zachovalost 17500 Kč 1

2113 cirkulář včetně formulářů 1 a 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 30F - 31F 3000 Kč N

2114 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40 4000 Kč 2

2115 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, chybí dolní rožek, natržená 1800 Kč 3

2116 25 Gulden 1.6.1806, Ri. 41, Pi. A40 30000 Kč N

2117 100 Gulden 1.6.1806, Ri. 43 30000 Kč 3

2118 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45 5000 Kč 2

2119 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45 2200 Kč 3/4

2120 cirkulář včetně vystřižených formulářů 2, 5 Gulden 16.4.1813, Ri. 51 - 52Fc 3000 Kč

2121 formulář 2 Gulden 16.4.1813, Ri. 51Fd 1500 Kč 3

2122 formulář 5 Gulden 16.4.1813, Ri. 52Fd 1500 Kč 3

2123 formulář 20 Gulden 16.4.1813, Ri. 54Fd, uprostřed natrž. 1400 Kč 4

2124 5 Gulden 9.12.1933, Ri. 69a, vzácný, velmi hezká zachovalost 30000 Kč 2

2125 formulář 5 Gulden 1.1.1841, Ri. 71 Fb, podtržený text tuží 1500 Kč

2126 formulář 10 Gulden 1.1.1841, Ri. 72 Fb, podtržený text tuží 1500 Kč

2127 1 Gulden 1.5.1948, Ri. 80, hezká zachovalost 10000 Kč 1/2

2128 formulář 30 Gulden 1.9.1848, Ri. 84Fb, velmi vzácný 60000 Kč 1

2129 formulář 25 Gulden 1.1.1849, Ri. 91Fb 5400 Kč 1

2130 1 Gulden 1.1.1858 série Bb 53, Ri. 128 3500 Kč

2131 5 Gulden 1.5.1859 série Un, Ri. 132 6000 Kč 2

2132 10 Kr 1.11.1860 série E, s průsvitkou "S", Ri. 135a 500 Kč 1

2133 1 Gulden 7.7.1866 série HB 31, Ri. 138 3000 Kč N

2134 5 Gulden 7.7.1866 série Gl 41, Ri. 139b, krásná zachovalost 10000 Kč 1

2135 5 Gulden 7.7.1866 série Hd 15, Ri. 139b 5000 Kč 2

2136 5 Gulden 7.7.1866 série Gs 25, Ri. 139b 1500 Kč 3

2137 5 Gulden 1.1.1881 série Id 1, Ri. 144 3800 Kč 3

2138 5 Gulden 1.1.1881 série Eh 4, Ri. 144 900 Kč 3

2139 1 Gulden 1.1.1882 série Kn 24, Ri. 145 1000 Kč 1

2140 1 Gulden 1.1.1882 série Ug 22, Ri. 145 1000 Kč 1

2141 1 Gulden 1.7.1888 série Ka 35, Ri. 147 800 Kč 2

2142 1 Gulden 1.7.1888 série Kk 44, Ri. 147 400 Kč 3

2143 10 K 31.3.1900 série 1424, Ri. 148 20000 Kč 1/2

2144 20 K 31.3.1900 série 1291, Ri. 149 15000 Kč 1/2

2145 50 K 2.1.1902 série 1069, Ri. 150, Pi. 6 17000 Kč 1

2146 50 K 2.1.1902 série 1069, Ri. 150, Pi. 6 9000 Kč 1/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 74/95

2147 100 K 2.1.1902 série 1227 bankovní vzor s perforací MUSTER, Ri. 151, Pi. 7s 30000 Kč 2

2148 1000 K 2.1.1902 šedý podtisk, Ri. 152a, Pi. 8a 700 Kč N

2149 1000 K 2.1.1902 růžový podtisk, Ri. 152b, Pi. 8a 700 Kč N

2150 10 K 2.1.1904 série 2124, Ri. 153, Pi. 9 2500 Kč N

2151 20 K 2.1.1907 série 2250, Ri. 154 10000 Kč N

2152 100 K 2.1.1910 série 1087, Ri. 155, dobrá zachovalost 25000 Kč 2

2153 100 K 2.1.1912 série 2293 výrazně tmavě modrá, Ri. 156, Pi. 12 1800 Kč N

2154 100 K 2.1.1912 série 2385 výrazně světle modrá, Ri. 156, Pi. 12 1800 Kč N

2155 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2337, Ri. 157 2500 Kč N

2156 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1070, Ri. 158, Pi. 14 2200 Kč N

2157 50 K 2.1.1914 série 1068, Ri. 159, Pi. 15 3000 Kč N

2158 2 K 5.8.1914 série A 1003, Ri. 161a 3000 Kč 1

2159 2 K 5.8.1914 série B 1046, Ri. 161b 5000 Kč

2160 2 K 5.8.1914 série B 1057, Ri. 161b 5000 Kč

2161 2 K 5.8.1914 série C 1065 - kulaté "C", Ri. 161c 600 Kč N

2162 2 K 5.8.1914 série C 1413, Ri. 161c 500 Kč N

2163 10 K 2.1.1915 série 1211, Ri. 166, Pi. 19 1700 Kč N

2164 10 K 2.1.1915 série 1195, Ri. 166, Pi. 19 1500 Kč N

2165 2 K 1.3.1917 série A 1037, Ri. 168 2500 Kč N

2166 2 K 1.3.1917 série A 1020, Ri. 168 1600 Kč

2167 25 K 27.10.1918 série 1106, Ri. 170, velmi pěkný stav 4800 Kč 1/2

2168 200 K 27.10.1918 série B 1014, Ri. 171a 15000 Kč 0/1

2169 200 K 27.10.1918 série B 1014, Ri. 171a 5000 Kč 2

2170 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč N

2171 10.000 K 2.11.1918 série 1002, Ri. 172, Pi. 25 3000 Kč 1

2172
Interimsscheine (Zatímné wyswědčení) 13.2.1809, cirkulář včetně formulářů v němčině a v

češtině, bez nominální hodnoty, Ri. W21
2000 Kč

2173
Zahlungsobligationen 1763, kompletní cirkulář včetně formulářů s kupóny 15, 30, 60, 120

Gulden 1.2.1763 a 15, 30, 60, 120 Gulden 1.8.1763, Ri. W5, W6
34000 Kč 1

Padělky dobové Forgeries

2174
5 Gulden 1.1.1847 série Ir, dobové tištěné falsum, na R. ink. perem "127 Explr. von No. 20"

Ri. 76, Pi. A75
4500 Kč 3

2175
10 Gulden 15.1.1863 série Pd, dobové tištěné falsum, na R raz. "Falsificat 164 Explr. v. Nr.

42" , Ri. 136, Pi. A89
6000 Kč 1

2176 10 Gulden 15.1.1863 série nPo, dobové tištěné a velmi zdařilé falsum , Ri. 136, Pi. A89 9000 Kč 3

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

2177 Asch (Aš), 10 kr C.M. b.d. Bürger Comité, V.R. 45.02.02.O 2000 Kč 3

2178
Aussig (Ústí nad Labem), 20 kr C.M. b.d. Elisabeth a Wilhelm Ritschel, na R podpis + raz., V.R.

55.08.08.O
2000 Kč 3

2179
Braunau (Broumov), 6 kr C.M. 1.2.1849 Jos. Fischer, formulář s vypsaným číslem, V.R.

140.02.03.F, 2x dírka po špendlíku
200 Kč 2

2180
Břasy, 1 a 5 zl. r.m. b.d. (1869) Potravní spolek Hvězda, oběhové, přiložen článek J.Ryanta,

vzácné
4500 Kč 3/4

2181 Böh. Leippa (Česká Lípa), 6 kr C.M. 1.1.1849 Herrmanns Eidam, V.R. 115.20.02.a.I.O 800 Kč 4

2182 Carlsbad (Karlovy Vary), 1 kr C.M. b.d. Alex. Duffin, V.R. 185.08.06.O 500 Kč

2183 Carlsbad (Karlovy Vary), 2 kr C.M. b.d. Alex. Duffin, V.R. 185.08.07.O 400 Kč 4

2184 Carlsbad (Karlovy Vary), 3 kr C.M. b.d. Alex. Duffin, V.R. 185.08.08.F 400 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 75/95

2185 Egerben (Maďarsko), 1 p.kr. 15.8.1849 800 Kč 2

2186 Fribus (Přebuz), 2 kr C.M. b.d. Wenzel Böhm, V.R. 330.02.07.O 1000 Kč 3/4

2187 Fribus (Přebuz), 3 kr C.M. b.d. Wenzel Böhm, V.R. 330.02.08.F, podlepená 600 Kč 4

2188 Janowitz (Janovice), 10 kr C.M. 1849 Harrachsche Leinen Waaren Fabrik, V.R. 545.04.02.a.I.O 2500 Kč 3/4

2189 Komárom (Komárno), 5 pengö kr. 13.6.1849, Ri. B20b 300 Kč 2

2190 Königsberg (Kynšperk nad Ohří), 20 kr C.M.II.1849 Simon Gottlieb, V.R. 660.02.03.O 2000 Kč 3

2191 Lichtenstadt (Hroznětín), 1 kr C.M. b.d. Karl Müller, V.R. 760.10.05.O, podlepená 600 Kč 4

2192 Lichtenstadt (Hroznětín), 2 kr C.M. b.d. Karl Müller, V.R. 760.10.06.O 600 Kč 3

2193 Lichtenstadt (Hroznětín), 3 kr C.M. b.d. Karl Müller, V.R. 760.10.07.O 600 Kč 3

2194 Müglitz (Mohelnice), 10 kr C.M. b.d. Emanuel Rehn, Müller, V.R. 885.04.03.O 1000 Kč 3

2195 Rozsnyó (Rožňava), 1 pengó forinta 29.8.1849 800 Kč N

2196 Sternberg (Šternberk), 10 kr C.M. 26.10.1848 Alois Kunze, V.R. 1295.02.02.b.F 1500 Kč 2

2197 Strakonitz (Strakonice), 10 kr C.M. b.d. Gebrüder Weill, V.R. 1300.06.03.a.F 1500 Kč 2

2198 Strakonitz (Strakonice), 20 kr C.M. b.d. Gebrüder Weill, V.R. 1300.06.04.F 1500 Kč 3

2199 Temesvár (Maďarsko), 10 Gulden 1.5.1849, perforační otvor, Ri. B23, Pi. S198b 4500 Kč 2

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

2200 Csót (Maďarsko), 1 Korona 1.8.1916, Ri. 10.g1 100 Kč

2201 Eisenerz (Rakousko), 0,10, 0,50 h, 1, 5, 10, 20 Kronen b.d. , Ri. 13.II.a1 - f1 300 Kč 0/1

2202 Nagymegyer (Velký Meder), 1 Korona 1.7.1916 série MS11, D.H. 308.1.4b 200 Kč N

2203 Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 20 K 1.6.1916, Ri. 41.II.gI 800 Kč N

2204 Sopronnyék (Maďarsko), 10 K 16.6.1916 série 2, Ri. 46.h 1200 Kč

2205 Sopronnyék (Maďarsko), 20 K 16.6.1916 série 2, Ri. 46.i 1600 Kč

2206 Zalaegerszeg (Maďarsko), 10 K 15.8.1916 série MS 7, Ri. 53.I.g1 650 Kč

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

2207 Brüsau (Březová n. Svit.), 10 h, 1 K 20.10.1919, D.H. 17.1.1, 2 1200 Kč 2

2208 Čáslav, 1 K b.d. Spořitelna, D.H. 23.1.1c 1000 Kč

2209 Jindřichův Hradec, 10h, 20 h b.d. (1914) spořitelna, 1x perf. otvor, D.H. 88.1a, 2a 200 Kč

2210 Klatovy, 1 K 8.8.1914 Rosenbaum a Perelis, svislá dvoupáska, D.H. 98.2i 600 Kč N

2211
Nagyszöllös (Sevluš), 50 f, 1, 2, 3, 5 K 15.11.1919 Ugocsai..., D.H. 135.1.8 - 12,

celkem 5ks
1000 Kč N

2212 Ottendorf (Otovice), 50 h 1.3.1921 Anna Seidel, D.H.155.1.1 3000 Kč N

2213 Pacov, 1 K b.d. (2ks) Spořitelna, D.H. 156.1.3a.a, 3b.d 1600 Kč 3

2214 Pozsony (Bratislava), 1 K 15.9.1916 Klinger Henrik, D.H. 165.1.1 500 Kč 2

2215 Szakolcza (Skalica), 10 f b.d. "TEKLA" Szakolcza, D.H. 197.3.1, 2x perf. otvor, vzácná 5000 Kč 2

2216 Szakolcza (Skalica), 1 K b.d. "TEKLA" Szakolcza, D.H. 197.3.2, 2x perf. otvor, vzácná 5000 Kč 2

2217 Szakolcza (Skalica), 20 f b.d. Timföld V.Szakolcza, D.H. 197.4.2, vzácná 5000 Kč 2

2218
Szakolcza (Skalica), 1 K b.d. Timföld V.Szakolcza, D.H. 197.4.3, natržená v levém

okraji 10mm, vzácná
5000 Kč

2219 Třebíč, 10 h, 20 h b.d. (1915) Městská rada, D.H. 211.1.1a, 2a 200 Kč

2220 Třebíč, 50 h, 1 kor., 2 kor. srpen 1914 Městská rada, D.H. 211.1.3d, 4a, 6a 300 Kč 2

2221 Třebíč, 50 h, 2 K, 2 K září 1914 Městská rada, D.H. 211.1.7a, 9f, 10d 300 Kč 0/2

2222 Ústí nad Orlicí, 1 K 1.4.1915 Jan Hernych a syn, D.H. 219.1.5b, 2x perf. otvor 600 Kč

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

2223 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1212, Ba. 1a, Pi. 1 1800 Kč N

2224 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2350, Ba. 2 2500 Kč N

2225 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2247 a 2360, Ba. 2 (2ks), 1x pošk. kolek 300 Kč 2

2226 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1017, Ba. 3, Pi. 2A 1800 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 76/95

2227 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1023, Ba. 3, Pi. 2A 1800 Kč N

2228 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1069, Ba. 3, Pi. 2A 1800 Kč N

2229 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1040, Ba. 4, Pi. 3 3800 Kč N

2230 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná, světle modrý odstín, Ba. 5a, Pi. 4a 2000 Kč N

2231 100 K 2.1.1912 série 2416 kolkovaná zoubkovaným kolkem, Ba. 5b, Pi. 4a 15000 Kč N

2232 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A2 série 1230, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 8000 Kč

2233
padělek, 1000 K 2.1.1902 kolkovaná padělaným kolkem, série 1270, šedý podtisk, Ba.

6, Pi. 5
3000 Kč N

2234
padělek, 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným tištěným kolkem s raz. BÚMF + "G", Ba.

6, Pi. 5,, var. přetisku Da. 2 + 11
2500 Kč 1

2235 vodorovná třípáska 20 h kolků, 1x lom 2500 Kč XX

2236 4-blok 1 K kolků 2500 Kč XX

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

2237 1 Kč 15.4.1919 série 042, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

2238 1 Kč 15.4.1919 série 255, zeleno modrá, Ba. 7, Pi. 6a 900 Kč N

2239 1 Kč 15.4.1919 série 260, zeleno modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

2240 1 Kč 15.4.1919 série 262, zeleno modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

2241 1 Kč 15.4.1919 série 274, zeleno modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

2242 1 Kč 15.4.1919 série 279, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 500 Kč N

2243 5 Kč 15.4.1919 série 0151, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

2244 5 Kč 15.4.1919 série 0153, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

2245 5 Kč 15.4.1919 série 0055, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

2246 5 Kč 15.4.1919 série 0024, Ba. 8, Pi. 7a 4000 Kč

2247 10 Kč 15.4.1919 série O 076, Ba. 9b, Pi. 8 20000 Kč N

2248 10 Kč 15.4.1919 série O 082, Ba. 9b, Pi. 8 10000 Kč 1

2249 10 Kč 15.4.1919 série O 133, Ba. 9b, Pi. 8 13000 Kč 1

2250 10 Kč 15.4.1919 série O 155, Ba. 9b, Pi. 8 7000 Kč 1/2

2251 10 Kč 15.4.1919 série O 140, Ba. 9b, Pi. 8 3000 Kč 2

2252 10 Kč 15.4.1919 série H 027, Ba. 9a, Pi. 8 35000 Kč

2253 20 Kč 15.4.1919 série P 087, Ba. 10a, Pi. 9a 20000 Kč

2254 20 Kč 15.4.1919 série P 020, Ba. 10a, Pi. 9a 10000 Kč 1

2255 20 Kč 15.4.1919 série P 026, Ba. 10a, Pi. 9a 9000 Kč 1

2256 20 Kč 15.4.1919 série P 204, Ba. 10a, Pi. 9a 5000 Kč 2

2257 20 Kč 15.4.1919 série P 223, Ba. 10a, Pi. 9a 1800 Kč 3

2258 20 Kč 15.4.1919 série U 138, Ba. 10b, Pi. 9a 20000 Kč

2259 50 Kč 15.4.1919 série 0023 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 2000 Kč 3/4

2260 50 Kč 15.4.1919 série 0042 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 1000 Kč 4

2261 50 Kč 15.4.1919 série 0022 dobový kreslený padělek (falsum), Ba. 11, Pi. 10 10000 Kč 3

2262 100 Kč 15.4.1919 série 0004, Ba. 12, Pi. 11a, reparovaná 25000 Kč 2

2263 100 Kč 15.4.1919 série 0020, Ba. 12, Pi. 11 40000 Kč 2

2264
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0012, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
9500 Kč N

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

2265 100 Kč 14.1.1920 série A, Ba. 16a, Pi. 17a 6000 Kč 2

2266 100 Kč 14.1.1920 série S, Ba. 16a, Pi. 17a 4000 Kč 3

2267 100 Kč 14.1.1920 série L, Ba. 16a, Pi. 17a 1200 Kč 3

2268 100 Kč 14.1.1920 série Ad, Ba. 16a, Pi. 17a 2600 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 77/95

2269
100 Kč 14.1.1920 série As bankovní vzor s perf. SPECIMEN a NEPLATNÉ + perf. otvor,

Ba. 16b, Pi. 17s
10000 Kč

2270
100 Kč 14.1.1920 jednostranné nátisky rubu a líce bez série a čísla, nalepené na

kartonu, Ba. 16, Pi. 17, 1x natrž. roh
15000 Kč 0/1

2271 5000 Kč 6.7.1920 série A s perf. SPECIMEN, Ba. 17a, Pi. 19s 5000 Kč 1

2272 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč

2273 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč

2274 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč N

2275 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč

2276 5 Kč 28.9.1921 série 4, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč

2277 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 11000 Kč N

2278 padělek, 5 Kč 28.9.1921 série 3 tištěný dobový padělek, Ba. 18, Pi. 15 1500 Kč 3

2279 50 Kč 12.7.1922 série 049 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 30000 Kč 1

2280 50 Kč 12.7.1922 série 050 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 5000 Kč 3

2281 50 Kč 12.7.1922 série 030 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 2500 Kč 3/4

2282 500 Kč 6.10.1923 série A, Ba. 20, Pi. 8a, vzácná 120000 Kč 3

2283 20 Kč 1.10.1926 série I, Ba. 21a Pi. 21a 3000 Kč 3

2284 20 Kč 1.10.1926 série Ke, Ba. 21b2, Pi. 21a 300 Kč N

2285 10 Kč 2.1.1927 série B 029, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

2286 10 Kč 2.1.1927 série B 007, Ba. 22d, Pi. 20a 1000 Kč 1

2287 10 Kč 2.1.1927 série B 022 s perf. NEPLATNÉ, Ba. 22d, Pi. 20s 2500 Kč

2288 10 Kč 2.1.1927 série P 010, Ba. 22c, Pi. 20a 1500 Kč 2

2289 10 Kč 2.1.1927 série R 020, Ba. 22b, Pi. 20a 1500 Kč 3/4

2290 10 Kč 2.1.1927 série N 169, Ba. 22e, Pi. 20a 400 Kč N

2291 10 Kč 2.1.1927 série N 179, Ba. 22e, Pi. 20a 700 Kč N

2292
20 Kč 1.10.1926 série Fh, Ze, 10 Kč 2.1.1927 série N 198, Ba. 21b2, 22e, Pi. 20a, 21a,

celkem 3ks
500 Kč N/1

2293 500 Kč 2.5.1929 série C, Ba. 23c 2500 Kč 1/2

2294 500 Kč 2.5.1929 série D, Ba. 23c 2000 Kč 1/2

2295 500 Kč 2.5.1929 série D, Ba. 23c 1200 Kč 2

2296 500 Kč 2.5.1929 série E, Ba. 23c 1500 Kč 2

2297
500 Kč 2.5.1929 jednostranný nátisk líce bez série a čísla, nalepené na kartonu, Ba. 23,

Pi. 24
10000 Kč N

2298
50 Kč 1.10.1929 série Z bankovní vzor s perf. 2x NEPLATNÉ + perf. otvor, Ba. 24a1, Pi.

22s
15000 Kč N

2299 50 Kč 1.10.1929 série Ga, Ba. 24b, Pi. 22a 2000 Kč N

2300 50 Kč 1.10.1929 série Gb, Ba. 24b, Pi. 22a 1500 Kč

2301 100 Kč 10.1.1931 série U I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a 3000 Kč 1

2302 100 Kč 10.1.1931 série Bb II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 3500 Kč

2303 100 Kč 10.1.1931 série Kb II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 2500 Kč 1

2304 100 Kč 10.1.1931 série Tb II.vydání, Ba. 25b, Pi. 23a 2500 Kč 1

2305 100 Kč 10.1.1931 série Fc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 2000 Kč 1/2

2306 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 20000 Kč N

2307 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 5000 Kč 2

2308 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 1000 Kč 3

2309
1000 Kč 8.4.1932 série C bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN + NEPLATNÉ +

2x perf. otvor, Ba. 26, Pi. 25s
20000 Kč N

2310 1000 Kč 8.4.1932 série B s perforací SPECIMEN, Ba. 26, Pi. 25s 2500 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 78/95

2311 1000 Kč 8.4.1932 jednostranný nátisk rubu, Ba. 26, Pi. 25 10000 Kč N

2312 1000 Kč 25.5.1934 série R, Ba. 27, Pi. 26a 7000 Kč N

2313 1000 Kč 25.5.1934 série P, Ba. 27, Pi. 26a 4000 Kč

2314 1000 Kč 25.5.1934 série O, Ba. 27, Pi. 26a 2500 Kč

2315 1000 Kč 25.5.1934 série N, Ba. 27, Pi. 26a 2000 Kč 1/2

2316 1000 Kč 25.5.1934 série A, Ba. 27, Pi. 26a 1000 Kč 2

2317 1000 Kč 25.5.1934 série G, Ba. 27, Pi. 26a 1000 Kč 2

2318 1000 Kč 25.5.1934 série P, Ba. 27, Pi. 26a 1000 Kč 2

2319 1000 Kč 25.5.1934 série M s dvojitou perf. SPECIMEN, Ba. 27, Pi. 26s 1000 Kč N

2320 1 Kč 1938 série A 001 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 2000 Kč N

2321 1 Kč 1938 série A 059 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 600 Kč

2322 5 Kč 1938 série A 028 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 12000 Kč N

2323 5 Kč 1938 série A 033 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 8000 Kč N

2324 5 Kč 1938 série A 039 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 11000 Kč N

2325
sada bankovek - 1 Kč 1919 (2x), 5 Kč 1919, 5 Kč 1921, 50 Kč 1929, 100 Kč 1931 II.

vyd. (2x), 1000 Kč 1932, 1000 Kč 1934, celkem 9ks, neperforované
1500 Kč 2/3

2326

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 10 Kč 1927 (2x), 20 Kč 1926 (2x), 50 Kč 1929

(3x), 100 Kč 1931 II. a III.vyd., 500 Kč 1929, 1000 Kč 1932 (3x), 1000 Kč 1934, 5000

Kč 1920 (4x), celkem 17ks

3000 Kč N/3

2327

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 10 Kč 1927 (2x), 20 Kč 1926 (2x), 50 Kč 1929

(2x), 100 Kč 1931 II. vyd. (2x)., 1000 Kč 1932, 1000 Kč 1934, 5000 Kč 1920, celkem

11ks

1500 Kč N/2

2328 sada bankovek s perforací SPECIMEN - 20 Kč 1926 (2x), 1000 Kč 1934, celkem 3ks 300 Kč N/1

2329
sada bankovek s perforací SPECIMEN - 100 Kč 1931 I. a II.vyd., 500 Kč 1929, 1000 Kč

1934, 5000 Kč 1920, celkem 5ks
800 Kč N

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

2330 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 24 a strojním raz. A 61, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b 600 Kč N

2331
1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 059 (2x) a strojním raz. A 057, 074, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b,

(4ks)
400 Kč 0/2

2332 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 054, Ba. 29a, Pi. 2a 2000 Kč N

2333 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 038, Ba. 29a, Pi. 2a 1700 Kč

2334 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 063, Ba. 29a, Pi. 2a 1500 Kč

2335 5 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 076, Ba. 29b, Pi. 2b 300 Kč N

2336 otisk ručního razítka na kousku bílého papíru 106 x 60 mm 1000 Kč

2337 otisk ručního razítka na kousku žlutého papíru 106 x 60 mm 1000 Kč

2338 1 K 1940 série A 055, B 017, C 005, D 007, H 003, Ba. 30, Pi. 3a 600 Kč N

2339 1 K 1940 série C (6x), D (3x), H, Ba. 30, Pi. 3a 600 Kč N/0

2340 5 K 1940 série A 001, B 048, G 046, H 008, P 028, Ba. 31 600 Kč N

2341
5 K 1940 série A 062, B 003, 041, H 043, 048, P 002 (12x), 014, 038 (5x), 060 (7x), Ba.

31, celkem 30ks
1200 Kč N/1

2342 100 K 20.8.1940 I.vydání série 08 A s perf. NEPLATNÉ, Ba. 32, Pi. 6S 600 Kč N

2343 100 K 20.8.1940 I.vydání série 07 B, Ba. 32, Pi. 6 2000 Kč N

2344 100 K 20.8.1940 I.vydání série 34 B, Ba. 32, Pi. 6 4000 Kč

2345 100 K 20.8.1940 I.vydání série 15 B, Ba. 32, Pi. 6 1500 Kč 1

2346 100 K 20.8.1940 II.vydání série 16 A, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2347 100 K 20.8.1940 II.vydání série 32 A, Ba. 33a, Pi. 7a 1000 Kč N

2348 100 K 20.8.1940 II.vydání série 25 A, Ba. 33a, Pi. 7a 300 Kč

2349 100 K 20.8.1940 II.vydání série 01 B, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 79/95

2350 100 K 20.8.1940 II.vydání série 25 B, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2351 100 K 20.8.1940 II.vydání série 33 G, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2352 100 K 20.8.1940 II.vydání série 20 G, Ba. 33a, Pi. 7a 300 Kč

2353 100 K 20.8.1940 II.vydání série 33 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 8000 Kč N

2354 100 K 20.8.1940 II.vydání série 23 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 500 Kč 1

2355 100 K 20.8.1940 II.vydání série 05 Gb s šikmou perforací SPECIMEN, Ba. 33b, Pi. 7s 300 Kč N

2356 50 K 12.9.1940 série A 07, Ba. 34, Pi. 5a 1500 Kč N

2357 50 K 12.9.1940 série A 19, Ba. 34, Pi. 5a 1400 Kč

2358 500 K 24.2.1942 I.vydání série F s perf. NEPLATNÉ, Ba. 35, Pi. 11s 500 Kč N

2359 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ea, Ba. 36, Pi. 12 500 Kč N

2360 500 K 24.2.1942 II.vydání série CHa, Ba. 36, Pi. 12 600 Kč N

2361 10 K 1942 série 30 A, 13 N, 37 Nb, Ba. 37a, b, c, Pi. 8a 800 Kč N/0

2362 10 K 1942 série 16 N, 19 N (5x), 48 N, Ba. 37 b, Pi. 8a, celkem 7ks 300 Kč 0/1

2363 10 K 1942 série 20 Nb, 34 Nb, 42 Nb (4x), Ba. 37c, Pi. 8, celkem 6ks 3000 Kč N/1

2364 10 K 1942 série 42 A s perf. NEPLATNÉ, Ba. 37a, Pi. 8s 300 Kč N

2365 10 K 1942 série 14 Nb s perf. NEPLATNÉ, Ba. 37c, Pi. 8s 400 Kč N

2366 1000 K 24.10.1942 I.vydání série G, Ba. 38, Pi. 13a 5000 Kč N

2367 1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH, Ba. 38, Pi. 13a 4000 Kč 0/1

2368 1000 K 24.10.1942 I.vydání série J, Ba. 38, Pi. 13a 1500 Kč 1

2369 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ja, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

2370 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ja, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

2371 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Ec, Ba. 39b, Pi. 15a 5000 Kč N

2372 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Bc, Ba. 39b, Pi. 15a 2300 Kč 1

2373 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Ic, Ba. 39b, Pi. 15a 1500 Kč 1

2374 20 K 24.1.1944 série 13 A, 06 G, 35 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a 600 Kč N/0

2375 5000 K 24.2.1944 série 19 A, Ba. 41, Pi. 17 9000 Kč N

2376 50 K 1944 série 05 A, Ba. 42, Pi. 10 2000 Kč N

2377 50 K 1944 série 21 A, Ba. 42, Pi. 10 1500 Kč N

2378

sada bankovek - 1 K 1938/40 ruční raz. (4x), strojní raz. (2x), 5 K1938/40 ruční raz., 1 K

1940, 5 K 1940 (2x), 50 K 1940 (5x), 100 K I., 100 K II.(2x), 500 K II., celkem 14ks,

neperforované

1000 Kč 0/3

2379

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1940 (4x), 5 K 1940 (2x), 10 K 1942

(NEPLATNÉ), 20 K 1944 (2x), 50 K 1940 (5x), 50 K 1944 (3x), 100 K I.(3x), 100 K II., 500

K I. (3x), 500 K II. (4x), 1000K I., 1000 K II. (3x), 1000 K III. (2x), 5000 K 1943 přetisk

(3x), 5000 K 1944 (3x), celkem 40ks

4000 Kč N/2

2380

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1940, 5 K 1940, 20 K 1944 (2x), 100 K I.(2x),

500 K I. (2x), 500 K II. (2x), 1000 K II., 1000 K III., 5000 K 1943 přetisk, 5000 K 1944,

celkem 14ks

1000 Kč N/0

2381

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1940, 5 K 1940 (2x), 10 K 1942 (2x), 20 K 1944

(2x), 50 K 1940, 50 K 1944 (3x), 100 K I.(2x), 500 K I., 500 K II. (2x), 1000 K II. (2x),

1000 K III. (2x), 5000 K 1943 přetisk, 5000 K 1944 (2x), celkem 23ks

2000 Kč N/1

2382
sada bankovek s perforací SPECIMEN - 50 K 1944, 500 K I., 500 K II., 1000 K III., 5000 K

1944, celkem 5ks
400 Kč N/1

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

2383
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Sb bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba.

43b, Pi. 1s
8000 Kč N

2384
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Tc, Ba. 43c, Pi. 1a, v horní části natržená,

jinak stav 0/0
6000 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 80/95

2385 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Uc, perf. SPECIMEN, Ba. 43c, Pi. 1a 4500 Kč 2

2386 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, Ba. 44, Pi. 2a 3500 Kč 2/3

2387 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série H, Ba. 44, Pi. 2a 2000 Kč 3

2388 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, Ba. 44, Pi. 2a 1500 Kč 3

2389 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, H, Ba. 44, Pi. 2a, 2 kusy 2000 Kč 3/4

2390 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série E, Ba. 45, Pi. 3a 6500 Kč 2

2391 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série L bankovní vzor s 3x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 9000 Kč

2392 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série N s 2x dolní perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 6000 Kč 2/3

2393 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série G s 2x dolní perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 3000 Kč 3

2394 10 Ks 15.9.1939 série Bc 3, Ba. 46a, Pi. 4a 4000 Kč 2

2395 10 Ks 15.9.1939 série Kl 21, Ba. 46b, Pi. 4a 4500 Kč N

2396 10 Ks 15.9.1939 série Xv 91, Ba. 46b, Pi. 4a 1000 Kč

2397 10 Ks 15.9.1939 série No 27, Ba. 46b, Pi. 4a 2000 Kč 1

2398 10 Ks 15.9.1939 série Ut 87, Ba. 46b, Pi. 4a 1500 Kč 1

2399 20 Ks 15.9.1939 série Ab 2 s perf. SPECIMEN, Ba. 47a, Pi. 5s 1500 Kč 2

2400 20 Ks 15.9.1939 série Cb 54, Ba. 47b, Pi. 5a 3500 Kč 1

2401 20 Ks 15.9.1939 série Hg 64 s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s 1500 Kč XX/X/O

2402 100 Ks 7.10.1940 série L 4, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 400 Kč N

2403 100 Ks 7.10.1940 série K 5, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 500 Kč N

2404 100 Ks 7.10.1940 série F 10, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 300 Kč

2405 100 Ks 7.10.1940 série A 7 II.vydání, Ba. 49a, Pi. 11a 400 Kč N

2406 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1300 Kč N

2407 50 Ks 15.10.1940 série Gl, Ba. 50, Pi. 9a 1000 Kč N

2408 50 Ks 15.10.1940 série Hv, Ba. 50, Pi. 9a 500 Kč N

2409 1000 Ks 25.11.1940 série 4A2, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

2410 500 Ks 12.7.1941 série 3Cf, Ba. 52, Pi. 12 1100 Kč N

2411 500 Ks 12.7.1941 série 3Vu, Ba. 52, Pi. 12 1100 Kč N

2412 20 Ks 11.9.1942 série Gn 51, Ba. 53b, Pi. 6 500 Kč N

2413 20 Ks 11.9.1942 série Či 8, Ba. 53a, Pi. 6 1500 Kč N

2414 50 Ks 15.10.1940 série Oe, Ba. 50, Pi. 9a, 20 Ks 11.9.1942 série Ke 18, Ba. 53b, Pi. 6 800 Kč N/1

2415 10 Ks 20.7.1943 série Xp 4, Ba. 54a, Pi. 6a 800 Kč N

2416 10 Ks 20.7.1943 série Jd 23, Ba. 54b, Pi. 6a 400 Kč N

2417 10 Ks 20.7.1943 série Kč 22, Ba. 54b, Pi. 6a 400 Kč

2418 5 Ks 1945 série A 024, Ba. 55a, Pi. 8a 600 Kč N

2419 5 Ks 1945 série A 048, Ba. 55a, Pi. 8a 600 Kč N

2420 5 Ks 1945 série K 028, Ba. 55a2, Pi. 8a, vzácná 11000 Kč

2421 5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

2422
5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha, 2Ah, 3Lk, 4Kl, 5In, 6Ni nevydané, perf. 2x SPECIMEN, Ba.

N5, Pi. 14s (6ks)
3000 Kč N/0

2423 nevydaná 100 Ks 1944 nátisk líce a rubu, mimořádně vzácné, Ba. N7 300000 Kč N

2424
sada bankovek perforované i bez. perforace - 500 Ks přetisk (2x), 10 Ks 1939, 20 Ks 1939 a

1942 (2x), 50 Ks 1940, 100 Ks 1940 I., 1000 Ks 1940, celkem 8ks
1400 Kč N/3

2425
sada bankovek s perforací SPECIMEN - 5 Ks 1945, 10 Ks 1939 (2x) , 100 Ks 1940 I., 100 Ks

1940 II. (2x), 5000 Ks 1944 (3x), celkem 7ks
1000 Kč N/0

2426

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 500 Ks přetisk (2x), 5 Ks 1945, 10 Ks 1939 a 1943,

20 Ks 1939 a 1942, 50 Ks 1940, 100 Ks 1940 I., 100 Ks 1940 II., 500 Ks 1941 (3x), 1000 Ks

(3x), 5000 Ks 1944 (3x), celkem 19ks

4000 Kč N/3

2427 sada bankovek s perforací SPECIMEN - 20 Ks 1942, 5000 Ks 1944, celkem 2ks 200 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 81/95

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2428 5 k 1944 série AC svislý pod., XO vodorovný pod., Ba. 57a, b, Pi. 46a, b 300 Kč N

2429 20 K 1944 série HX, OC, Ba. 58a1, b, Pi. 47a 500 Kč N/0

2430 100 K 1944 série AT, Ba. 59a1, Pi. 48a 500 Kč 1

2431 500 K 1944 série AN, Ba. 60, Pi. 49a 8000 Kč

2432 500 K 1944 série AC, Ba. 60, Pi. 49a 500 Kč 3

2433 1000 K 1944 série AA, Ba. 61, vzácná 40000 Kč 1

2434 1000 K 1944 série CK s částečně dvojitou perf. SPECIMEN, Ba. 61 500 Kč 1

2435 1000 K 1944 série AA kolkovaná, Ba. 68, Pi. 56a 35000 Kč 1/2

2436 500 K 1944 série AE kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 5000 Kč N

2437 2000 K 1945 poukázka série 4Go, Ba. 69a, Pi. 50Aa 6000 Kč 3/4

2438
2000 K 1945 poukázka perf. SPECIMEN série 1Ne, 5Ra, 11Čs, 12Sč, 16Tl, 18Vš, Ba.

69a, b, celkem 6ks
2000 Kč N/1

2439 kompletní sada kolků včetně nevydaných z r. 1945 A, B, C, E, H, K, X, Y, celkem 8ks 1500 Kč XX

2440

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1944 (11x), 5 K (2x vodorovný rastr), 20 K

(2x), 100 K 1944 (2x z toho 1x TÁTO), 500 K 1944 (3x), 1000 K 1944, 100 Ks I. kolek,

100 Ks II. kolek, 1000 Ks kolek, 500 K 1944 kolek (2x), 2000 K 1945, celkem 27ks

1600 Kč N/2

2441

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 5 K (3x - svislý a vodorovný rastr), 20 K (2x),

100 K 1944 (4x z toho 1x TÁTO), 500 K 1944 (3x), 1000 K 1944, 100 Ks I. kolek (2x),

100 Ks II. kolek, 500 Ks kolek (2x), 1000 Ks kolek (2x), 500 K 1944 kolek (2x), 1000 K

1944 kolek, celkem 23ks

1600 Kč N/1

2442

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 20 K 1944, 100 K 1944, 500 K 1944, 1000 K

1944, 500 Ks kolek, 100 K 1944 kolek, 500 K 1944 kolek, 1000 K 1944 kolek, 2000 K

1945 celkem 9ks

700 Kč N/0

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2443 50 Kčs 1945 série MM, Ba. 73, Pi. 62a 500 Kč N

2444
100 Kčs 1945 série PS bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 74, Pi. 63s, Kar.

71c
2500 Kč N

2445 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a 10000 Kč N

2446 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a 6500 Kč

2447 500 Kčs 1945 série CA perf. 3md, Ba. 75, Pi. 64s 400 Kč N

2448 sada 5, 10, 20, 50, 100, 500, 1000 Kčs 1945, Ba. 70 - 76, Pi. 59a - 65a 2500 Kč N/2

2449 sada 10, 20, 50, 100 a 1000 Kčs 1945 převážně perf. 3md, celkem 15ks 1400 Kč N/1

2450 sada 100 a 1000 Kčs 1945 s perf. 3md, celkem 2ks 200 Kč N

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2451 100 Kčs 16.5.1945 série A 20, Ba. 77a1, Pi. 67a 500 Kč N

2452 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 400 Kč N

2453 100 Kčs 16.5.1945 série D 22, Ba. 77b2, Pi. 67a 2000 Kč N

2454 100 Kčs 16.5.1945 série N 11, Ba. 77c, Pi. 67a 1500 Kč N

2455 100 Kčs 16.5.1945 série H 24, Ba. 77a2, Pi. 67a 4000 Kč

2456 100 Kčs 16.5.1945 série A 40, C 11, D 26, N 32, Ba. 77, Pi. 67a, celkem 4ks 800 Kč N/2

2457 1000 Kčs 16.5.1945 série 19 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2000 Kč N

2458 1000 Kčs 16.5.1945 série 28 B, Ba. 78b, Pi. 74a 500 Kč N

2459 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2460 1000 Kčs 16.5.1945 série 30 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2461 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 D, Ba. 78c2, Pi. 74a 4000 Kč

2462 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1500 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 82/95

2463 5000 Kčs 1.11.1945 série 14 A, Ba. 79, Pi. 75a 1800 Kč N

2464
1000 Kčs 16.5.1945 série 13 A, 18 B, 12 C, 29 D, 27 E, 5000 Kčs 1945 série 13 A, Ba.

78, 79, Pi. 74a, 75a, celkem 6ks
1600 Kč N/2

2465 500 Kčs 12.3.1946 série F, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2466 500 Kčs 12.3.1946 série Ha, Ba. 80b Pi. 73a 2000 Kč N

2467 500 Kčs 12.3.1946 série D, Ia, Ba. 80a, b, Pi. 73a, celkem 2ks 600 Kč N/2

2468 50 Kčs 3.7.1948 série A 4, Ba. 81a, Pi. 66a 1500 Kč N

2469 50 Kčs 3.7.1948 série A 20, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2470 50 Kčs 3.7.1948 série A 44, Ba. 81b, Pi. 66a 800 Kč N

2471
sada 5 Kčs, 10 Kčs. 20 Kčs, 50 Kčs 1949 - 1950, varianty, Ba. 82a, b, 83a, b, 84a, b,

85a, b, celkem 8ks
1200 Kč N

2472 20 Kčs 25.2.1953 série A 24 nevydaná, původní exemlář, Ba. N14, Pi. 72A 30000 Kč N

2473
100 Kčs 24.10.1951 série A 23 nevydaná, původní exemplář s modročerným číslovačem

Ba. N10, Pi. 76
30000 Kč N

2474

sestava bankovek 100 Kčs 16.5.1945 série B 07, 30, 50 Kčs 3.7.1948 série A 27, 5 kčs

1949 s. A120, 10 kčs 1950 s. Cb, Sb, 20 kčs 1949 s. A27, B23, 50 kčs 1950 s. A26, 33,

B11, 22, Ba. 77a1, 81b, 82c, 84b, 83a, b, 85a, b, Pi. 66s, 67s, 68a, 69s, 70s, 71s,

převážně s perforací 3md, celkem 12ks

1000 Kč N/1

2475
sestava bankovek 1000 Kčs 1945 série E 09 "S", 500 Kčs 1946 série L, 50 kčs 1950 s.

A20, B45 s perforací 3md, celkem 4ks
400 Kč N/0

2476
sestava bankovek 5000 kčs 1945, 500 kčs 1946, 50 Kčs 3.7.1948 série A 22, vše s

perforací 3md, celkem 3ks
500 Kč N/1

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2477 5 Kčs 1953 série ZA, Ba. 88a, Pi. 80a 300 Kč N

2478 10 Kčs 1953 série ZA, Ba. 89a, Pi. 83a 300 Kč N

2479 25 Kčs 1953 série ZA, Ba. 90a, Pi. 84a 300 Kč N

2480 50 Kčs 1953 série ZA, Ba. 91a, Pi. 85a 300 Kč N

2481 50 Kčs 1953 série ZB, Ba. 92a, Pi. 86a 300 Kč N

2482 100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 92s, Pi. 86s, Kar. 90a 25000 Kč N

2483

sada bankovek 1953 1 Kčs BP, SD, MT, VS, 3 Kčs KM, KV, MA, PR, 5 Kčs BH, KA, MR,

10 Kčs BR, 25 Kčs BE, HD, NH, 50 Kčs BE, RC, 100 Kčs CA, CN, MD, RE, TT, VR, VT,

celkem 26ks z toho 12ks perf. 3md

1200 Kč N/1

2484
sada bankovek 1 Kčs 1953, 3 Kčs 1953 (4x), 10 Kčs 1953 (3x), 25 Kčs 1953 (8x), 50

Kčs 1953 7x), 3 Kčs 1961 (5x perf.), 5 Kčs 1961 (5x), celkem 33ks
800 Kč N/1

2485 10 Kčs 1960 série F 06, Ba. 94a2, Pi. 88a 3000 Kč N

2486 10 Kčs 1960 série H 37, Ba. 94a1, Pi. 88a 3000 Kč N

2487
10 Kčs 1960 sbírka sérií L 93, M 59, J 44, X 07, S 90, E 29, Ba. 94b, c, Pi. 88a, celkem

6 ks
1000 Kč N

2488 3 kčs 1961 série TA, větší sériové písmena 3mm, Ba. 95, Pi. 81a 300 Kč N

2489 25 Kčs 1961 série E 35, Ba 97a, Pi 89a 4000 Kč N

2490 25 Kčs 1961 série Q 01, Ba 97a, Pi 89a 800 Kč N

2491 25 Kčs 1958 série S31 perf. 3md, 1961 série Q 01 (5x), Q21, Ba 93, 97a, Pi 87s, 89a 2000 Kč N

2492 100 Kčs 1961 série B 13, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 5000 Kč

2493 100 Kčs 1961 série B 06, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 900 Kč 1

2494 100 Kčs 1961 série B 40, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 1500 Kč

2495 100 Kčs 1961 série C 57, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 1500 Kč

2496 100 Kčs 1961 série D 19, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 2500 Kč N

2497 100 Kčs 1961 série R 83 široký číslovač 1c, Ba. 98b3, Pi. 91 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 83/95

2498 100 Kčs 1961 série Z 56, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 1800 Kč N

2499 50 Kčs 1964 série K 01, Ba. 99a, Pi. 90a 9000 Kč

2500 50 Kčs 1964 série K 16, Ba. 99a, Pi. 90a 7000 Kč 0/1

2501 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2, Pi. 90a 800 Kč N

2502 50 Kčs 1964 série A 06, Ba. 99b1, Pi. 90a 3000 Kč 1

2503 50 Kčs 1964 série G 15 úzký číslovač 1a, Ba. 99c, Pi. 90a 1000 Kč N

2504
sada bankovek 25 kčs 1958 S29, 10 Kčs 1960 S44, 85, J43, 3 Kčs 1961 UR, 25 Kčs

1961 Q05, 50 kčs 1964 G47, celkem 7ks
400 Kč N

2505 20 Kčs 1970 sbírka sérií F 18, H 13, L 27, M 22, Ba. 100, celkem 4 ks 500 Kč N

2506 1000 Kčs 1985 série U 16 s perf. SPECIMEN, Ba. 102b, Pi. 98s 2000 Kč N

2507 10 Kčs 1986 série J 70 s perf. SPECIMEN, Ba. 103, Pi. 94s 1000 Kč N

2508 100 Kčs 1989 s. A 35, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 5000 Kč N

2509 100 Kčs 1989 s. A 54, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 6000 Kč

2510
2 ks vekých částí archů s nedokončeným tiskem 100 Kčs 1989 Gottwald, deskové

značky v okraji, částečně ohořelé, zajímavý dokument
4000 Kč

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2511 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. 6.II.1963, s vodoznakem, K.Š.K. 25/IV/číslovač typ 2 1000 Kč

2512 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. červce1962, s vodoznakem, K.Š.K. 25/IV/číslovač typ 2 500 Kč 2

2513 Tuzex, 1 TKčs s raz. PROSINEC 1961, bez vodoznaku, K.Š.K. 26/IV/číslovač typ 1 500 Kč

2514 Tuzex, 1 TKčs s raz. 21.pros.1960, s vodoznakem, K.Š.K. 26/IV/číslovač typ 2 1000 Kč N

2515 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. KVĚTEN 1962, K.Š.K. 33/V/1a 500 Kč 2

2516 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. ZÁŘÍ 1963, K.Š.K. 33/V/1b 500 Kč N

2517 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. 23.června 1965, K.Š.K. 33/V/1b 200 Kč 2

2518 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. LEDEN 1965, K.Š.K. 33/V/1b 200 Kč 3

2519 Tuzex, 0,50 TKčs s raz. 1.pros. 1964, K.Š.K. 33/V/1b 500 Kč

2520 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1966/III bez vodoznaku, K.Š.K. 33/V/2a 200 Kč

2521 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1968/V bez vodoznaku, K.Š.K. 33/V/2a 100 Kč 1

2522 Tuzex, 1 TKčs bez raz. 7-mi místný číslovač, série začínající číslem 3, K.Š.K. 34/V/1b 200 Kč N

2523
Tuzex, 1 TKčs bez raz. 7-mi místný číslovač, série začínající číslem 1, 2, 3, 4, K.Š.K.

34/V/1b (4ks)
400 Kč 0/1

2524 Tuzex, 1 TKčs s raz. srpna 1963 se zoubkovaným levým okrajem, K.Š.K. 34/V/1c 500 Kč

2525 Tuzex, 1 TKčs s raz. ÚNOR 1968, bez vodoznaku, K.Š.K. 34/V/2a 500 Kč 3

2526 Tuzex, 1 TKčs s datem 1966/III bez vodoznaku, K.Š.K. 34/V/2a 100 Kč 2

2527 Tuzex, 1 TKčs s datem 1967/XI bez vodoznaku, K.Š.K. 34/V/2a 200 Kč N

2528 Tuzex, 1 TKčs s datem 1969/I s vodoznakem, K.Š.K. 34/V/3a 100 Kč 2

2529 Tuzex, 5 TKčs bez raz., K.Š.K. 35/V/2a 500 Kč 1

2530 Tuzex, 5 TKčs s datem 1967/XI bez vodoznaku, K.Š.K. 35/V/3a 500 Kč

2531 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1970/IX, K.Š.K. 40/VI/a 100 Kč

2532 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1973/III, K.Š.K. 40/VI/a 100 Kč N

2533 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 40/VI/b 500 Kč N

2534 Tuzex, 1 TKčs s datem 1969/VI, K.Š.K. 41/VI/a 100 Kč 2

2535 Tuzex, 1 TKčs s datem 1970/I a 1970/IXI, K.Š.K. 41/VI/a (2ks) 100 Kč 0/2

2536 Tuzex, 1 TKčs s datem 1971/I, K.Š.K. 41/VI/a 100 Kč 1

2537 Tuzex, 1 TKčs s datem 1972/I, K.Š.K. 41/VI/a 100 Kč 1/2

2538 Tuzex, 1 TKčs s datem 1973/III, K.Š.K. 41/VI/a 100 Kč

2539 Tuzex, 1 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 41/VI/b 2000 Kč N

2540 Tuzex, 1 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 41/VI/b 500 Kč 1

2541 Tuzex, 5 TKčs s datem 1973/III, K.Š.K. 42/VI/a 250 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 84/95

2542 Tuzex, 5 TKčs s datem 1973/III "Z", s raz. BEZENEK - WIEN, K.Š.K. 42/VI/b 1000 Kč 1

2543 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1973/X, K.Š.K. 47/VII/a 100 Kč 1

2544 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1974/II "Z", K.Š.K. 47/VII/b 500 Kč 1/2

2545 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1975/II, K.Š.K. 47/VII/a 100 Kč

2546 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1976/IV "Z", K.Š.K. 47/VII/b 500 Kč

2547 Tuzex, 1 TKčs s datem 1974/III, K.Š.K. 48/VII/a 100 Kč

2548 Tuzex, 1 TKčs s datem 1976/IV, K.Š.K. 48/VII/a 100 Kč N

2549 Tuzex, 1 TKčs s datem 1977/I "Z", K.Š.K. 48/VII/b 500 Kč 1

2550 Tuzex, 1 TKčs s datem 1977II, K.Š.K. 48/VII/a 100 Kč 2

2551 Tuzex, 1 TKčs s datem 1978/II, K.Š.K. 48/VII/a 100 Kč

2552 Tuzex, 1 TKčs s datem 1979/IV, K.Š.K. 48/VII/a 100 Kč 1

2553 Tuzex, 5 TKčs s datem 1974/III, K.Š.K. 49/VII/a 200 Kč 1

2554 Tuzex, 5 TKčs s datem 1975/XII, K.Š.K. 49/VII/a 200 Kč 1

2555 Tuzex, 5 TKčs s datem 1976/VI "Z", K.Š.K. 49/VII/b 2000 Kč

2556 Tuzex, 5 TKčs s datem 1977/I, K.Š.K. 49/VII/a 250 Kč

2557 Tuzex, 5 TKčs s datem 1977/VI "Z", K.Š.K. 49/VII/b 1000 Kč 1

2558 Tuzex, 5 TKčs s datem 1978/IV, K.Š.K. 49/VII/a 200 Kč 1

2559 Tuzex, 5 TKčs s datem 1979/IV s raz. 1980, K.Š.K. 49/VII/a 200 Kč 3

2560 Tuzex, 10 TKčs s raz. VII.1973, K.Š.K. 50/VII/a 500 Kč 1

2561 Tuzex, 10 TKčs s raz. März 1982 ALIMEX, K.Š.K. 50/VII/a 500 Kč 2

2562 Tuzex, 20 TKčs s oválným raz. III.76, K.Š.K. 51/VII/a 500 Kč N

2563 Tuzex, 50 TKčs s raz. III.1979, K.Š.K. 52/VII/a 1000 Kč 1

2564 Tuzex, 100 TKčs s raz. X.1980, K.Š.K. 53/VII/a 1500 Kč 1

2565 Tuzex, 5 TKčs s datem 1980/II, K.Š.K. 57/VIII 200 Kč

2566 Tuzex, 5 TKčs s datem IV/1981, K.Š.K. 57/VIII 300 Kč N

2567 Tuzex, 5 TKčs s datem 1984/II, K.Š.K. 57/VIII 300 Kč N

2568 Tuzex, 5 TKčs s datem II/1985, K.Š.K. 57/VIII 200 Kč 1

2569 Tuzex, 10 TKčs s raz. X.1987, K.Š.K. 58/VIII 500 Kč N

2570 Tuzex, 10 TKčs s raz. II.1984, K.Š.K. 58/VIII 500 Kč

2571 Tuzex, 20 TKčs s raz. III.1986, K.Š.K. 59/VIII 400 Kč N

2572 Tuzex, 100 TKčs s raz. III.1988, K.Š.K. 61/VIII 1000 Kč 1

2573 Tuzex, 5 TKčs s datem II/1989, K.Š.K. 65/IX 200 Kč N

2574 Tuzex, 5 TKčs s datem II/1989, K.Š.K. 65/IX 200 Kč 1

2575 Tuzex, 10 TKčs s raz. III.1989, K.Š.K. 66/IX/a 250 Kč 1

2576 Tuzex, 20 TKčs s raz. X.1989, K.Š.K. 67/IX/a 500 Kč

2577 Tuzex, 20 TKčs s raz. XI.1989 (malá datumovka), K.Š.K. 67/IX/a 500 Kč

2578 Tuzex, 100 TKčs s raz. V.1989, K.Š.K. 69/IX/a 2500 Kč N

2579 Tuzex, 100 TKčs s raz. X.1989, K.Š.K. 69/IX/b 1500 Kč 1/2

2580 Tuzex, 100 TKčs bez raz. německý číslovač série TU, K.Š.K. 69/IX/b 500 Kč 3/4

2581 Tuzex, 500 TKčs s raz. VII.1990, německý číslovač série TU, K.Š.K. 70/III/b 10000 Kč

2582

Tuzex, sada 0,50 Tkčs II/89, 1 TKčs 1969/I, II/1986, II/1989, 10 TKčs (raz. XII.1986), 20

TKčs (raz. VI.1983), 100 TKčs (raz. VI.1983), K.Š.K. 34/V3a, 56/VIII, 58/VIII, 59/VIII,

61/VIII, 63/IX, 64/IX, celkem 7ks

1000 Kč 1/3

2583 Fondový poukaz na 100 litrů motorové nafty, 1985 Chemopetrol Slovchémia (4ks v bloku) 400 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2584
6x sada poukázek MV na odběr výstroje 1, 3, 5, 10, 25 (vše stav N), 50 (1x bez raz., 1x "F" a

5x "Č"), 100 Kčs (2x bez raz. a 5x "Č") stav 2/4
600 Kč N/4

2585 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 1 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 85/95

2586 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 2 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

2587 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 5 K b.d. ve zelené barvě 750 Kč N

2588 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 10 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2589 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 20 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2590 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 50 K b.d. ve zelené barvě 900 Kč N

2591 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 100 K b.d. ve zelené barvě 1400 Kč N

2592 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, poukázka 200 K b.d. ve zelené barvě 1400 Kč N

Česká Republika 1993 - 2014 Czech Republic 1993 - 2014

2593 100 Kčs/Kč 1961/93 série B 27 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 1500 Kč

2594
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 71 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a1,

Pi. 1
1500 Kč

2595 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 44 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1200 Kč

2596 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 16 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 1000 Kč N

2597 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 80 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2598 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 04 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 800 Kč N

2599 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 14 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 300 Kč N

2600 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 01 kolkovaná tištěným kolkem, Ba. CZ3b 2000 Kč N

2601 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 5000 Kč 2

2602 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 6000 Kč

2603 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 1000 Kč 3

2604 200 Kč 1993 série A 05 žlutý papír, proužek "Kčs", Ba. CZ 6a1, Pi. 6a 1000 Kč N

2605 500 Kč 1993 série A 21, Ba. CZ 7a, Pi. 7a 700 Kč N

2606 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 3000 Kč 3

2607 1000 Kč 1993 série B 08, Ba. CZ8, Pi. 8a 1300 Kč N

2608
chybotisk ČR, 100 Kč 1995 série B 01 s převráceným papírem (vodoznak a proužek), Ba. CZ

12, Pi. 12
1400 Kč N

2609 500 Kč 1995 série B 56, Ba. CZ 13, Pi. 14a 900 Kč N

2610 200 Kč 1996 série B 24, Ba. CZ 14, Pi. 13a 800 Kč N

2611 200 Kč 1998 série C 01, Ba. CZ20, Pi. 19a 800 Kč N

Slovenská Republika 1993 - 2014 Slovak Republic 1993 - 2014

2612 20 Kčs/Sk 1988/93 série H 16 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 1, Pi. 15s 1000 Kč N

2613 50 Kčs/Sk 1987/93 série I 01 kolkovaná, Ba. SK 2ab, Pi. 16 700 Kč N

2614 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 73 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 2a, Pi. 16s 1000 Kč N

2615
100 Kčs/Sk 1961/93 série B 21 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a1,

Pi. 17
1500 Kč

2616
100 Kčs/Sk 1961/93 série C 50 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a1,

Pi. 17
1500 Kč

2617
100 Kčs/Sk 1961/93 série D 19 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a2,

Pi. 17
2500 Kč N

2618
100 Kčs/Sk 1961/93 série T 79 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubové straně, Ba. SK

3b2, Pi. 17
1000 Kč

2619
100 Kčs/Sk 1961/93 série R 18 kolkovaná, úzký číslovač 1a, vodoznaková výztuž na rubové

straně, Ba. SK 3b3, Pi. 17
1000 Kč N

2620 100 Kčs/Sk 1961/93 série P 94 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17 300 Kč N

2621 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 90 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 3e1, Pi. 17s 2000 Kč N

2622 100 Kčs/Sk 1961/93 série M 16 kolkovaná, Ba. SK3e2, Pi. 17 600 Kč N

2623 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z 16 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 86/95

2624 500 Kčs/Sk 1973/93 série U 33 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 4, Pi. 18s 2000 Kč N

2625 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 86 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 1800 Kč N

2626 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U 15 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 5, Pi. 19s 3000 Kč

2627

pamětní list NBS "VZNIK SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993" s vloženou bankovkou 50 Sk/Kčs

1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny s perforací,

dekorativní, zarámováno k pověšení

3500 Kč N

2628

pamětní list NBS "PÄŤ ROKOV SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993 - 8.2.1998" s vloženou

bankovkou 50 Sk/Kčs 1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny

s perforací, dekorativní, zarámováno k pověšení

3500 Kč N

Albánie Albania

2629 5 Franga b.d. (1939), Pi. 6a 1800 Kč N

2630 10 Lek b.d. (1945), Pi. 11 750 Kč N

2631 20 Franga b.d. (1945), Pi. 13 800 Kč 2

2632 1 Franc 25.3.1917, Pi. S144a 2200 Kč N

Belgie Belgium

2633 1000 Francs b.d. (1981-97), podp. Godeau - Lakiere, Pi. 144a 2300 Kč N

Bulharsko Bulgaria

2634 20 Leva Zlato (1904), Pi. 9d 900 Kč 1/2

2635 1000 Leva 1945, Pi. 72a 1500 Kč 1

Estonsko Estonia

2636 10 Marka 1924, Pi. 53b 1800 Kč 1

2637 50 Krooni 1929, Pi. 65 3000 Kč N

2638 10 Krooni 1940 nevydaná, Pi. 68a 9500 Kč N

Finsko Finland

2639 10 Markkaa 1898, Pi. 3c 3600 Kč 3

2640 100 Markkaa 1898, Pi. 7c 6500 Kč 3

2641 100 Markkaa 1909, Pi. 22 6000 Kč 1

2642 1000 Markkaa 1986, Pi. 121 7500 Kč N

Francie France

2643 50 Livres 14.12.1792, Pi. A72 1500 Kč 1

2644 500 Livres 8.2.1794, Pi. A77 200 Kč 3

2645 500 Francs 3.10.1991, Pi. 156i 2000 Kč N

Grónsko Greenland

2646 5 Kroner b.d. (1953 - 67), Pi. 18a 3300 Kč 1

Chorvatsko Croatia

2647 500 Kuna 1941, Pi. 3a 2500 Kč

2648 100 Kuna 1943, Pi. 11a 1700 Kč N

Itálie Italy

2649 50 Lire 16.10.1935 podpisy Azzolini a Cima, Pi. 47c 3000 Kč N

2650 100 Lire 1944, Pi. 75a 800 Kč 1

2651 100.000 Lire 6.5.1994, Pi. 117a 900 Kč

2652 Regie Finanze Torino, 25 Lire 1792 - 94, Pi. S126r 800 Kč N

2653 Regie Finanze Torino, 100 Lire 1.1.1746, Pi. S101r 1500 Kč N

2654 Regie Finanze Torino, 200 Lire 1.1.1746, Pi. S102r 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 87/95

2655 Regie Finanze Torino, 50 Lire 1.1.1765, Pi. S112r 2200 Kč N

2656 Regie Finanze Torino, 100 Lire b.d. 1800 Kč N

2657 Regino Lombardo - Veneto, 2400 Lire 1.4.1849 oboustranný formulář, Ri. 527F, Pi. S205b 20000 Kč 1

2658 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 9 Paoli 1798, Pi. S 539 200 Kč 2

Jugoslávie Yugoslavia

2659 100 Dinara 15.7.1934, Pi. 31 1000 Kč N

2660 500 Dinara 1.5.1946, Pi. 66a 1500 Kč N

2661 500 Dinara 1.5.1946 série BT, Pi. 66b 1500 Kč N

2662 100 Dinara 1953, Pi. 68 900 Kč 2/3

Maďarsko do r. 1926 Hungary to 1926

2663 2 Forint / Gulden 1848, chybotisk s "Dna" místo "Dva", Ri. 407d, Pi. S112 300 Kč 4

2664 10 Forint / Gulden 1848, Ri. 409 3000 Kč N

2665 100 Forint / Gulden 1848, Ri. 410, Pi. S118 3500 Kč 2

2666 1 Gulden 1.3.1849 emise Almasy, Ri. 413 7000 Kč 3

2667 1 Gulden 1.3.1849 formulář slepený rub a líc, Ri. 413F 4000 Kč N

2668 2 Gulden 1.3.1849 emise Almasy, Ri. 414 15000 Kč 3

2669 2 Gulden 1.3.1849 formulář slepený rub a líc, Ri. 414F 4000 Kč N

2670 5 Gulden 1.3.1849 formulář slepený rub a líc, Ri. 415F 4500 Kč N

2671 10 Gulden 1.3.1849 emise Almasy,, dobový padělek (falsum), Ri. 416 20000 Kč 3

2672 10 Gulden 1.3.1849 formulář slepený rub a líc, Ri. 416F 4500 Kč N

2673 100 Gulden 1.3.1849 formulář rubu a líce, bez přeškrtnutí, vzácnější varianta, Ri. 417Fb2 8000 Kč N/1

2674 1000 Gulden 1.3.1849 formulář rubu a líce, bez přeškrtnutí, vzácnější varianta, Ri. 4187Fb2 7000 Kč 1

2675
1, 2, 5 (3x var.), 10, 100 Forint / Gulden, 15, 30 pengö krajczárra 1848 / 1849, Ri. 406 -

412, Pi. S111, 112, 116a, b, 117, 118, 121, 122, celkem 8ks
4500 Kč 1/4

2676
2 pengö forinta 1.7.1849 Kincstári utalvány, bez sériového čísla, formulář, Ri. 419b, Pi.

S126a
800 Kč

2677 25 K 27.10.1918 série 3021 s podtiskem na R, Ri. 448b, Pi. 12 1100 Kč

2678 25 K 27.10.1918 série 3107 s podtiskem na R, Ri. 448b, Pi. 12 400 Kč 1

2679 25 K 27.10.1918 série 3035 a 3042 bez podtisku na R, Ri. 448a, 2ks 600 Kč 2

2680 25 K 27.10.1918 série 3032 s podtiskem na R a s perf. MUSTER, Ri. 448b, Pi. 12s 5000 Kč N

2681
25 K 27.10.1918 série 3005 s podtiskem na R, s antisemitistickou kresbou na portrétu, Ri.

448b, Pi. 12
1500 Kč 2

2682 200 K 27.10.1918 série A 1016 bez podtisku na R s perf. MUSTER, Ri. 445, Pi. 14 4000 Kč 2

2683
200 K 27.10.1918 série A 2053, A 2068, obě s podtiskem na R, různé barvy číslovačů, Ri.

449b, Pi. 16
3000 Kč 1/2

2684
200 K 27.10.1918 série 2049 s podtiskem na R, s antisemitistickou kresbou na portrétu, Ri.

449b, Pi. 16
2500 Kč 2

2685
20 K 2.1.1913 II.vydání s přetiskem MAGYARORSZÁG, 2ks z toho 1x nedotisk podtisku -

chybotisk, Pi. 21, Ri. A32
500 Kč 1

2686 25 K 27.10.1918 série 1142 s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 22, Ri. A33, vzácná varianta 5000 Kč 2

2687
25 K 27.10.1918 série 1142 s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG, zachyceno - křížové raz.,

Pi. 22, Ri. A33
3000 Kč 2

2688
25 K 27.10.1918 série 3010 s podtiskem na R, s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 23,

Ri. A34b
1000 Kč 3

2689
200 K 27.10.1918 série B 1027 s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 29, Ri. A39a, vzácná

varianta
12000 Kč 2

2690 200 K 27.10.1918 série A 1025 s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 28a, Ri. A40 4500 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 88/95

2691
200 K 27.10.1918 série A 1026 bez podtisku na R, s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 28b, Ri.

A40
4000 Kč 2

2692
200 K 27.10.1918 série A 1019 bez podtisku na R, s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG,

zachyceno - křížové raz., Pi. 28b, Ri. A40
3000 Kč 1

2693
200 K 27.10.1918 série A 1016 bez podtisku na R, s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG,

zachyceno - křížové raz., Pi. 28b, Ri. A40
4000 Kč 2

2694 200 K 27.10.1918 série A 2048 s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 28b, Ri. A41b 4500 Kč 2

2695
1000 K 2.1.1902 s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG, zachyceno - křížové raz. + 5-ti

řádkové raz. "Stemper wurde...", Ri. A46
500 Kč 3

2696 5 Korona 1919, Pi. 34 500 Kč 1/2

2697 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1000 Kč 4

2698 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava, podlepená 1000 Kč 4

2699 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 3

2700 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 1/2

2701 10 korona 15.7.1919, Pi. 37 1000 Kč 3

2702 500 Korona 1920, Pi. 65 1000 Kč 2

2703 5000 Korona 1.1.1920, Pi. 67 2500 Kč 2

2704 5000 Korona 1.1.1920, Pi. 67 1000 Kč 2

2705 100.000 Korona 1923, Pi. 72a 3000 Kč 3

2706 100 Korona 1.7.1923 chybotisk - chybí tisk rubu, pouze podtisk, Pi. 73a 500 Kč

2707 100 Korona 1.7.1923 s perf. MINTA, Pi. 73s 500 Kč

2708 100, 500, 1000, 5000, 10000 Korona 1.7.1923, Pi. 73a - 77a 1000 Kč N/1

2709 10.000 Korona 1923, Pi. 77c 3000 Kč 1

2710 40 Fillér na 5000 Korona b.d. (1925), Pi. 82b, mimořádná zachovalost 3000 Kč N

2711 80 Fillér na 10000 Korona b.d. (1925), Pi. 83a 1000 Kč 1

Maďarsko od r. 1926 do roku 1946 Hungary aftrr 1926 to 1946

2712 5 Pengö 1.3.1926 bez série a čísla, široký pravý okraj z archu, Pi. 89 10000 Kč N

2713 10 Pengö 1.3.1926 lícní strana pouze podtisk + série a číslo, Pi. 90 3000 Kč N

2714
10 Pengö 1.3.1926 pouze rubová strana a pouze podtisk okrovou a zelenou barvou, orig.

papír s průsvitkou, Pi. 90
1000 Kč N

2715 10 Pengö 1.3.1926 tisk pouze rubové strany, Pi. 90 1000 Kč N

2716 10 Pengö 1.3.1926 lícní strana pouze podtisk, Pi. 90 3000 Kč N

2717
10 Pengö 1.3.1926 pouze rubová strana a pouze podtisk parlamentu okrovou barvou, orig.

papír s průsvitkou, Pi. 90
1000 Kč N

2718 50 Pengö 1.3.1926 lícní i rubová strana pouze podtisk, Pi. 92 2000 Kč N

2719 100 Pengö 1.3.1926 lícní i rubová strana pouze podtisk + série a číslo anulát, Pi. 93 2000 Kč N

2720
100 Pengö 1.3.1926 jednostranné tisky líce a rubu černou barvou na papíře s průsvitkou, Pi.

93
5000 Kč N

2721
10 Pengö 1.2.1929, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku lícní strany na originálním

papíře, Pi. 96, Ba. H5
500 Kč

2722
10 Pengö 1.2.1929, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku lícní strany na originálním

papíře, Pi. 96, Ba. H5
500 Kč N

2723
100 Pengö 1.7.1930, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku lícní i rubové strany na

originálním papíře, Pi. 98, Ba. H10
500 Kč N

2724
10 Pengö 22.12.1936, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku lícní strany na originálním

papíře, Pi. 100, Ba. H6
500 Kč N

2725
10 Pengö 22.12.1936, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku rubové strany na

originálním papíře, Pi. 100, Ba. H6
500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 89/95

2726
10 Pengö 22.12.1936, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku lícní i rubové strany na

originálním papíře, Pi. 100, Ba. H6
500 Kč N

2727
1 Pengö 15.1.1938 série H 959, platná na ČS území, rohový neostřižený kus z archu, Pi. 102,

Ba. H1
800 Kč

2728
5 Pengö 25.10.1939 série A 021, platná na ČS území, rohový neostřižený kus z archu Pi. 106,

Ba. H4
500 Kč

2729
2 Pengö 15.7.1940 série J 270 žlutý papír, platná na ČS území, rohový neostřižený kus z

archu, Pi. 108, Ba. H2b
500 Kč

2730
2 Pengö 15.7.1940 bez série a čísla, žlutý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2b, kat.

tuto variantu neuvádí
1000 Kč

2731
2 Pengö 15.7.1940 žlutý papír, platná na ČS území, tisk pouze rubové strany, Pi. 108, Ba.

H2b
500 Kč N

2732
20 Pengö 15.1.1941, platná na ČS území, zkušební tisk podtisku rubové strany na originálním

papíře, Pi. 109, Ba. H8
500 Kč N

2733 50 Pengö 5.4.1945 tisk pouze rubové strany s okrajem z archu, Pi. 110x 1000 Kč N

2734 100 Pengö 1.7.1930 série *E 064, Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 112, Ba. H10b 200 Kč N

2735
10 Pengö 22.12.1936 série *B 083 Szalasiho vydání, platná na ČS území, chybí hlaní

hlubotiskový tisk líce, Pi. 113, Ba. H6b
500 Kč N

2736 10 Pengö 22.12.1936 série *B 279 Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 113, Ba. H6b 350 Kč N

2737
100 Pengö 24.2.1943 nevydaná, platná na ČS území, tisk pouze rubové strany, malý okraj,

Pi. 115
1000 Kč 2

Maďarsko od r. 1946 Hungary after 1946

2738 1 Mld Bpengö 3.6.1946, nejvyšší nominál, Pi. 137 4000 Kč N

2739 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., Pi. 147 1200 Kč 1

2740
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz.perf. otvor zalepený, na R poštovní raz.

a podpis, Pi. 149
800 Kč 1

2741 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz., perf. otvor, na R poštovní raz., Pi. 149 800 Kč

2742
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, na R poštovní

raz. Pi. 149
800 Kč 1

2743 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., Pi. 150 800 Kč 1

2744
100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., třetí vlastnoruční podpis,

perf. otvor, vodoznak, na R raz, vypsaná, Pi. 150
800 Kč

2745 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., bez raz., Pi. 155 800 Kč 1/2

2746 próba forma 1973, propagační tisky tiskárny cenin, 4 ks v různých barvách 2500 Kč N

Maďarsko nouzová papírová platidla Hungary notgeld

2747 Budapest, Vörös Ujság, 50 Fil., 1, 5, 10 Korona 13.5.1919, raz. a podpis 800 Kč N/2

Německo Germany

2748 5 Mark 11.7.1874, Ro. 1 30000 Kč 3

2749 10 Mark 6.10.1906 série X, Ro. 27b 500 Kč

2750
sestava cca 102 ks bankovek z let 1898 - 1920, Ro. 17, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 32, 33, 34,

37, 40, 42 - 55, 57, 62 - 67
1000 Kč N/4

2751 10 Bio. Mark 1.2.1924 série B, Ri. 134 4000 Kč 3

2752 20 Bio. Mark Reichsbanknote 5.2.1924 série A, Ro. 135 40000 Kč N

2753 20 Bio. Mark Reichsbanknote 10.2.1924 série A, Ro. 136, odborně restaurovaný roh 30000 Kč 1

2754 100 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 159, D.H. 17 10000 Kč 2/3

2755 1000 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 161, D.H.19, PCGS VF 20 40000 Kč 2

2756 50 Rtm 20.3.1925 série M, platná na ČS území, Ro. 162, Ba, D15 10000 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 90/95

2757 10 Rtm 3.7.1925 série F, platná na ČS území, Ro. 163, Ba, D14 17500 Kč 1/2

2758 50 Rtm 26.7.1934 série A, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16, krásná zachovalost 10000 Kč 1

2759 20 RM 11.10.1924 série S, pod. písmeno M, Ro. 169, Pi. 176 5000 Kč 3

2760 50 RM 11.10.1924 série B, platná na ČS území, Ro. 170, Ba, D5 1000 Kč 1

2761
50 RM 11.10.1924 série G, podtiskové písmeno V, platná na ČS území, Ro. 170 , Pi. 177, Ba.

D 5
1800 Kč 2

2762 100 RM 11.10.1924 série C, platná na ČS území, Ro. 171, Ba, D7 2000 Kč 1

2763 1000 RM 22.2.1936 série A, pod. písmeno G, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3500 Kč N

2764
Allierte, 1/2 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 200a, Ba.

AM1a
750 Kč N

2765 Allierte, 5 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 202a, Ba. AM3a 250 Kč N

2766
Allierte, 10 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 203a, Ba.

AM4a
1000 Kč N

2767
Allierte, 20 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 205a, Ba.

AM5a
300 Kč 1

2768
Allierte, 20 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 205b, Ba.

AM5b
6000 Kč 2

2769
Allierte, 100 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 207a, Ba.

AM78a
12000 Kč

2770 5 RM 28.8.1933 série B Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro. 700E1 400 Kč N

2771
5 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, na R raz. "J Deutsche

Bank und / Disconto - Gesellschaft / Filiale Gotha", Ro. 700E2
500 Kč N

2772 10 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, Ro. 701E2 600 Kč N

2773 30 RM 28.8.1933 série B Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro. 702E1 3300 Kč N

2774 40 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro. 703E1 5500 Kč

2775 50 RM 28.8.1933 série B Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro. 704E1 2800 Kč N

2776 100 RM 28.8.1933 série E Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, Ro. 705E2 3300 Kč

2777
5 RM 28.8.1933 série E s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, na R

český kolek 1 Kč s raz. Jablonec nad Nisou 11.VI.1934, Ro. 708E2
1400 Kč N

2778
5 RM 28.8.1933 série D s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro.

708E1
400 Kč N

2779
10 RM 28.8.1933 série C s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro.

709E1
600 Kč N

2780
30 RM 28.8.1933 série E s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro.

710E1
4000 Kč N

2781
40 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro.

711E1
4000 Kč N

2782
50 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. ENTWERTET, Ro.

712E1
1500 Kč N

2783
100 RM 28.8.1933 série D s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, Ro.

713E2
3700 Kč N

SRN GFR

2784 20 DM b.d. (1948) Liberty, dobový tištěný padělek, Falsum, Ro. 246 3000 Kč N

2785 50 DM 9.12.1948 série C, Ro. 254 1500 Kč

Německo okupační území 1914 - 1945 Germany Occupied Territories

2786 vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 1, 5, 10, 50 Rpf, 1 Mark b.d., Ro. 501, 502, 503, 504, 505 1200 Kč N/1

2787 vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 50 Rpf b.d., Ro. 504, celkem 50 kusů 3000 Kč 0/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 91/95

2788 vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 2 Mark b.d., Ro. 506 1000 Kč 1/2

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 Germany notgeld 1918 - 1924

2789 Bielefeld, 50 Mark 2.4.1922 hedvábí, var. "Buchse", s razítkem, Grab. 45a 200 Kč

2790 Bielefeld, 5000 Mark 15.2.1923 juta, Grab. 67a 200 Kč

2791
sbírka 1130 ks malých nouzovek 1918 - 1922 v původním velkém albu "Deutsches Notgeld",

dekorativní
9000 Kč

2792 sestava 60 ks nouzovek větších formátů z let 1911 - 1922 400 Kč N/4

2793 Bavorsko (Pasov), sestava 22ks různých nouzovek vysokých inflačních nominálů z r. 1923 1200 Kč 2/4

2794
Bavorsko (Pasov), sestava 5ks různých šeků sloužících jako oběživo z r. 1923, Pi.. Bayern

1122, 1124
800 Kč 3/4

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2795 Buchenwald, 3 RM b.d. SS Standort Kantine, Pi.-Si. 68 1200 Kč 1

2796 Buchenwald, 1 RM b.d. SS Standort Kantine, Pi.-Si. 70a 600 Kč

2797 Buchenwald, 2 RM b.d. SS Standort Kantine, Pi.-Si. 71 600 Kč 1/2

2798
Buchenwald, 0,50 RM b.d. SS Standort Kantine - Aussenkommando s raz. SS Ko.

Rottleberode, Pi.-Si. 73d
2800 Kč

2799
Buchenwald, 1 RM b.d. SS Standort Kantine - Aussenkommando s raz. SS Ko.

Rottleberode/A5, Pi.-Si. 74e
2800 Kč 2

2800
Buchenwald, 2 RM b.d. SS Standort Kantine - Aussenkommando s raz. SS Ko.

Rottleberode, Pi.-Si. 75c
2800 Kč 1/2

2801 Litzmannstadt, 1 Mark 15.5.1940, Pi.-Si. 10 1500 Kč N

2802 Litzmannstadt, 20 Mark 15.5.1940, Pi.-Si. 14a 1500 Kč N

2803 Litzmannstadt, 20 Mark 15.5.1940, Pi.-Si. 14a 1700 Kč N

2804 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 2500 Kč N

2805 Theresienstadt (Terezín) 100 K 1.1.1943, Ba. 311.4.7, Pi.-Si. 35 200 Kč 1

Polsko Poland

2806 2 Marki Polskie 1917, Pi. 9 3600 Kč N

2807 5 Marek Polskich 1917, var. "Biletow...", Pi. 11 3000 Kč 1

2808 1000 Marek Polskich 1919, Pi. 22b 3800 Kč N

2809 250.000 Marek Polskich 1923, Pi. 35 2500 Kč N/0

2810 1.000.000 Marek Polskich 1923, Pi. 37 1500 Kč 1

2811 1000 Zlotych 28.2.1919 s.A, Pi. 59a 7500 Kč 2

2812 50 Zloty 11.11.1936 s chybějícím hlavním tiskem lícní strany, Pi. 78b 4500 Kč 2/3

2813 20 Zlotych 1940 bez série a čísla, Pi. 95 1000 Kč N

2814 100 Zlotych 1948, Pi. 139a 1200 Kč

2815 500 Zlotych 1.7.1948 série AA s přetiskem SPECIMEN, Pi. 140 5500 Kč N

2816 500 Zlotych 1.7.1948 s přetiskem WZÓR, Pi. 140 1300 Kč N

2817 1000 Zlotych 1965 série R, Pi. 141a 6900 Kč N

2818 1000 Zlotych 1965 série S, Pi. 141a 1300 Kč N

2819 1000 Zlotych 1965 série A anulát s přetiskem SPECIMEN, Pi. 141s2 5500 Kč

2820 1000 Zlotych 1965 s přetiskem WZÓR, Pi. 141s2 1300 Kč N

2821 200 Zlotych 1976 anulát s přetiskem WZÓR, číslované 3ks čísla po sobě, Pi. 144s1 600 Kč N

2822 2000 Zlotych 1979 anulát s přetiskem WZÓR, číslované 5ks čísla po sobě, Pi. 147s2 900 Kč N

2823 20.000 Zlotych 1969 anulát s přetiskem WZÓR, číslované 5ks, Pi. 152s 900 Kč N

2824 200 Zlotych 1994 série YB replacement, Pi. 177b 1800 Kč N

Polsko nouzová papírová platidla Poland notgeld

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 92/95

2825 Gotesberg (Boguszow), 5, 10 m 30.12.1914 různé oválné raz., Meyer str. 38 / 21, 22 1200 Kč 2

2826
Waldenburg (Walbrzych), 1 M 3x, 2 M, 5 M 20.9.1914 různé tvary "MK", Meyer str. 119 / 5, 7,

9, 10
800 Kč 1/3

2827 Zaglebie Dabrowskie, 10 kop. 10.1914 Rada okregowa, Pod. R-495.3.a 100 Kč 2

2828 Zawiercie, 10, 20 Kopiejek 15.9.1914, Pod. 498 900 Kč N/0

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2829

10 K 2.1.1915 s falešným přetiskem "DEUTSCHÖSTERREICH" a s dvěma fialovými řák. raz.

"NOTE ECHT / STEMPEL FALSCH" a "Von der Kommission.." + vlastnoruční podpis úředníka,

Ri. 178c, Pi. 51h, vzácné

1800 Kč 1/2

2830

20 K 2.1.1913 II.vydání s falešným přetiskem "DEUTSCHÖSTERREICH" a s dvěma fialovými

řák. raz. "NOTE ECHT / STEMPEL FALSCH" a "Von der Kommission.." + vlastnoruční podpis

úředníka, Ri. 180c, vzácné

1900 Kč

2831

50 K 2.1.1914 s falešným přetiskem "DEUTSCHÖSTERREICH" a s dvěma fialovými řák. raz.

"NOTE ECHT / STEMPEL FALSCH" a "Von der Kommission.." + vlastnoruční podpis úředníka,

Ri. 181b, Pi. 54b, vzácné

2500 Kč 1

2832

100 K 2.1.1912 s falešným přetiskem "DEUTSCHÖSTERREICH" a s dvěma fialovými řák. raz.

"NOTE ECHT / Stempel nicht konstatierbar" a "Von der Kommission.." + vlastnoruční podpis

úředníka, Ri. 182c, vzácná varianta

1500 Kč 2

2833 1000 K 2.1.1902 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH a s raz. ECHT, Ri. 183e 2000 Kč N

2834 1 K 1.12.1916 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 192 4000 Kč N

2835 2 K 1.3.1917 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 193 4000 Kč N

2836 10 K 2.1.1915 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 194 4000 Kč N

2837 20 K 2.1.1913 II.vydání s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 196 4000 Kč N

2838 50 K 2.1.1914 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 197 6000 Kč N

2839 100 K 2.1.1912 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 198 2000 Kč 1

2840 100.000 K 2.1.1922, Ri. 218 2500 Kč 2

2841 10.000 K 2.1.1924 série 1013, Ri. 222 800 Kč N

2842 50 Schilling 2.1.1935 s perf. a přetiskem SPECIMEN, Ri. 237 5000 Kč

2843
1 Reichsmark b.d. (1945), sestava 3 ks - různé varianty, odstíny a barvy tisku, Ri. 264a (1x),

264b (2x)
300 Kč 2/1

2844 500 Schilling 2.1.1953, Ri. 285, Pi. 134 3800 Kč 2

2845 1000 Schilling 1.7.1966, Ri. 294 2000 Kč 1

Rakousko nouzová papírová platidla po roce 1918 Austria notgeld after 1918

2846 Briefmarkengeld - celuloidová kapsle se známkou 500 K - Hammerbrot, Ri. 153 1200 Kč N

2847 Kärnten (Korutany), 50 Reichsmark 15.4.1945, Ri. R7 4500 Kč N

Rumunsko Romania

2848 1000 Lei 1950, Pi. 87 750 Kč N

Rusko Russia

2849 3 Rubles 1874, Pi. A42 30000 Kč 4

2850 25 Rubles 1892, Pi. A60Aa, svisle podlepený, vzácný 39000 Kč 4

2851 5 Rubles 1898, Pi. 3b 4000 Kč 3

2852 50 Rubles 1899, Pi. 8d 400 Kč 0/1

2853 1000 Rublů 1917, Pi. 37, 3ks 400 Kč 0/1

2854 1000 Rubles 1922, Pi. 136 300 Kč 2

2855 2 Chervontsa 1928, Pi. 199 1900 Kč 1

2856 Jižní Rusko, 500 Rubles 1.1.1919, Pi. S129 2200 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 93/95

2857 Severozápadní fronta gen. Judenič, 1000 Rubles 1919, Pi. S210 1000 Kč

2858 Vladikavkaz Railroad Company, 100 Rubles 1918, Pi. S594, vysoký kat. 360 USD 1500 Kč N

2859 Severní Kavkaz, Railroad Company 1000 Rubles1.9.1918, Pi. S595 400 Kč 2

2860 Buchara, 1000 Tengas 1920, Pi. S1033b 600 Kč 3

2861 500 Rubel 1920, Pi. S1188b 1500 Kč

2862 Přibajkalí, 100 Rubles 1918, Pi. S1194 400 Kč 2

2863 100 Rubles 1918, Pi. S1197 800 Kč 1/2

2864 Nikolsk - Ussuriisk, 5 Rubles 1919, Pi. S1233 1800 Kč 2

2865 10, 30, 50 Kopeks 1918, Pi. S1242, 1243, 1244 900 Kč 1

2866 Přibajkalí, 25 Rubles 1918, Pi. S1248 400 Kč

2867 Tomsk. Upravlenija Kuzneck. Kamenougoln. Metalurg. A.O., 3 Rubel 1921, Kard. 248.56 900 Kč

2868 Kazan: Kooperativ Kazanskago Porochovogo Zavoda 1, 3, 10, 50 Rubel 1918 (4 ks) 4500 Kč N

2869 zan: Pravlenie Kozhtresta, 10, 25, 50, 100 Rubel 1922 4500 Kč 1

2870 Amurskij Kooperator. Oblastnoj Sojuz., 50 Kop., 1, 3 Rubel 1919 (3ks) 1500 Kč 3

2871 Petrohrad, Kooperativ Volodarec 3, 100 Rubel 1923 1500 Kč N

2872 Kostroma: Obshchestvo Potrebitelej Raboczych i Sluzhashchich, 2, 5, 10, 15, 20 Kop. b.d. (5 ks) 4500 Kč N/0

2873 Uraluniversitet: Stipendialnaja Kommissija, 1, 2, 10 Kop. b.d. 2100 Kč N/0

2874 Krjukovo: Obshchestvo Potrebitelej "Blago", 1, 3 Rubrl b.d. 1500 Kč 1

2875 Nizhny Novgorod: Verchne Nikolskij Kooperativ, 1 Rubel, formulář 1000 Kč N

2876 sbírka poukázek kolchozů a družstev SSSR z let 1987 - 1994, celkem 136ks různých, zajímavé 7500 Kč N

2877
sbírka poukázek kolchozů a agrodružstev SSSR z let 1988 - 1994, celkem 57ks různých,

zajímavé
3200 Kč N

2878 sestava 117 ks bankovek státních i oblastních, různé podpisy, r. 1898 - 1937 1500 Kč 0/3

2879 sestava 85 ks bankovek 500 Kč N/3

Severní Irsko Northern Ireland

2880 Provincial Bank of Ireland Limited, 10 Pounds 1.1.1977 s přetiskem SPECIMEN, Pi. 249a 550 Kč N

Srbsko Serbia

2881 10 Dinara 1893, Pi. 10b 8000 Kč N

2882 10 Dinara 2.1.1893, Pi. 10 1500 Kč 2/3

2883 100 Dinara 5.1.1905, Pi. 12a 3200 Kč 1/2

Španělsko Spain

2884 25, 50, 500, 1000 Pesetas 15.8.1928, Pi. 74b, 75b, 77a, 78a 500 Kč 0/2

2885 50 Pesetas 1931, 25, 50, 100, 500 Pesetas 25.4.1931, Pi. 80, 81, 82, 83, 84 600 Kč 1/3

2886 100 Pesetas 9.1.1940, Pi. 118a 2500 Kč 1/2

2887 sestava 14ks různých bankovek 1 - 5000 Pesetas z let 1948 - 1976, Pi. mezi 135 až 155 3200 Kč N/2

Švýcarsko Switzerland

2888 50 Francs 15.2.1940, Pi. 34k 500 Kč 3/4

Velká Británie Great Britain

2889 1 Pound 1922, Pi. 359 4500 Kč 3

2890 zachycený padělek z KT Sachsenhausen 10 Pounds 16.5.1935 s perf. FALSUM 3000 Kč 1

2891 padělek z KT Sachsenhausen 10 Pounds 19.8.1936 2000 Kč N

2892 Lynn Rs. and Norfolk Bank, 5 Pounds 1884 3500 Kč 3

2893 Lynn Rs. and Norfolk Bank, 10 Pounds 1883 4000 Kč 2/3

Ceylon Ceylon

2894 10 Cents 14.7.1942, Pi. 43a 300 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 94/95

Čína China

2895 10, 20 Coppers b.d. (1928), Pi. 167b, 168b 2000 Kč N/1

2896
5 Yüan 1935, 1942, 10 Fen 1938 (2ks), 1 Yüan 1944, 1 Chiao b.l. (1940), Pi. 77a, 244b, J48a,

J49a, J69a, J101Aa, celkem 6ks
300 Kč 0/3

2897 500 Yüan 1943, Pi. J25c 200 Kč 3

2898 ČLR, 10 Yüan 1949, Pi. 816 800 Kč 2

2899 Tchajwan, 1 Yen b.d. (1933), Pi. 1925a 150 Kč 3

2900 šek obíhající jako platidlo Central Bank of China - Changchung 60.000.000 Yüan 1948, Pi. 449K 1500 Kč 2/3

2901

Hainan Bank, 50 cents 1949 (2ks) Pi. S 1456, Kwantung Provincial Bank, 5 Dollars 1931, Pi. S

2422a, Amoy Industrial Bank 50 Cents b.l., ČLR poukázka na výplatu mzdy 2 Yüan b.l., celkem

5ks

300 Kč 1/2

2902
Sinkiang Provincial Government Finance Department Treasury, 400 Cash rok 20 (1931), Pi. S

1850
400 Kč 2

2903 komunistické vydání, Shensi Kansu Ninghsia Border Area Bank 50 Yüan 1942, Pi. S 3658 1500 Kč 4

Guadelupy Guadeloupe

2904 5 Francs 1901, Pi. 7 2000 Kč 3

Guiana

2905 5 Francs 1901, Pi. 1 2500 Kč 2

Guatemala Guatemala

2906 Bance de Occidente, 5 Pesos 1919, Pi. S 176b, chybí rožek 1600 Kč 3

Jihoafrická republika South Africa

2907 10 Pounds 28.5.1900, Pi. 56 3000 Kč 3

Kanada Canada

2908
Imperial Bank of Canada, 100 Dollars 1917 dobový zachycený tištěný padělek s raz.

COUNTERFEIT + perforace, Pi. 1141r
3500 Kč 1

Konfederace Confederate States of America

2909 20 Dollars6.4.1863 3série, Pi. 61 1600 Kč 3

Martinik Martinique

2910 50 Francs b.d. (1947), Pi. 30a 3000 Kč 2

Peru Peru

2911 5 Soles 30.6.1879, Pi. 3 1500 Kč 3

2912 Banco de Tacna, 5 Soles 18xx formulář, Pi. S384 2800 Kč N

Uruguay Uruguay

2913 5 Pesos 22.5.1919 série B, Pi. S117 500 Kč 3/4

2914 El Banco Italiano del Uruguay, 10 Pesos 1887, Pi. S212r 1200 Kč

USA

2915 1 Dollar 1899, Pi. 338 1000 Kč 3

2916 2 Dollars 1899, Pi. 339 1000 Kč 3

2917 20 Dollars 1934 B, Pi. 431Db 500 Kč 1

2918 State South Carolina, 10 Dollars 1873 1300 Kč

2919 State South Carolina, 20 Dollars 1873 1300 Kč

2920 Canal Bank, 10 Dollars 18xx formulář 1700 Kč N

Vietnam Viet Nam

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 95/95

2921 5 Döng 1948 hnědý/červený, Pi. 17 200 Kč 1

Reklamní a propagační přítisky

2922
tištěná pozvánka na drama "Vlci" divadelního spolku "Vrchlický" v Třebíči na rakouské 2 K

1922
200 Kč 1

2923 reklamní "česká tisícovka" 1000 Korun s textem firmy - Pošumavské pletárny 850 Kč 1

2924 1 Kčs 1953 tzv. "Hladová koruna" 500 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2925 rytina žena s globusem tiskárny ABNco na kartonu, použito u 1000 Kč 1919 lic 2000 Kč N

2926 rytina Alegorie tiskárny ABNco na kartonu, použito u 5000 Kč 1920 rub 2000 Kč N

2927 rytina T.G.M. v oválu tiskárny ABNco 800 Kč N

2928
původní papír s podtiskem od 500 Kčs 1945/1946 použitý pro zkušební tisky rytin pro

novoročenky ČNB od J.Schmidta
2000 Kč

2929
původní papír s podtiskem od 500 Kčs 1945/1946 použitý pro zkušební tisky rytin pro

novoročenky ČNB od B.Heinze
2000 Kč 1

2930
pamětní list k Banknote Printers Conference konající se v roce 2001 v Praze, hlubotiskový

otisk rubu 100 K 1940 a 1953 , vše v modré barvě, zapaspartováno
500 Kč

2931
hlubotiskový otisk rubu a líce 100 Kč 1931 na křídovém papíře bez vodoznaku,

zapaspartováno k pověšení, původně součást publikace 40. let STC
1500 Kč N

2932 1000 Kč 1934, hlubotiskový nátisk líce na papíře s vodoznakem 700 Kč N

2933
7ks černotisků 100 Kč 1931 líc, 1000 Kč 1934 líc, portrét z 500, 1000, 5000 k protektorát,

divadlo z 5000 Kčs 1945 a portrét z 20 Kčs 1949
1500 Kč N

Losy, Šeky Lottery tickets, Checks

2934
cestovní šeky 200, 500, 1000 Kčs STÁTNÍ BANKA ČESKOSLOVENSKÁ, vše s raz., 1x perf. otvor,

3ks
200 Kč 1

Tento dokument byl vygenerován dne 28.03.2024 v 23:03:46 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


